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4171

UCHWA£A Nr V/23/2001 RADY GMINY W CHODZIEØY

z dnia 17 sierpnia 2001 r.

w sprawie przyjÍcia Regulaminu Organizacyjnego UrzÍdu Gminy w Chodzieøy

3) WÛjcie, Sekretarzu, Skarbniku ñ naleøy przez to rozumieÊ
odpowiednio: WÛjta Gminy Chodzieø, Sekretarza Gminy Cho-
dzieø, Skarbnika Gminy Chodzieø.

ß3
1. Urzπd jest jednostkπ budøetowπ Gminy.
2. Urzπd jest pracodawcπ dla zatrudnionych w nim pracowni-

kÛw.
3. Siedzibπ UrzÍdu jest Chodzieø ul. Notecka 28.

ß4
1. Urzπd jest czynny w dniach roboczych w godzinach od 700

do 1500.
2. Ustala siÍ piπtki dniami narad i szkoleÒ organizowanych w

UrzÍdzie.
3. Interesanci obs≥ugiwani sπ w UrzÍdzie w godzinach pracy

UrzÍdu.
4. WÛjt przyjmuje interesantÛw w sprawach skarg i wnioskÛw

w kaødy poniedzia≥ek w godz. od 800-1000.
5. Sekretarz Gminy, kierownicy referatÛw przyjmujπ interesan-

tÛw w sprawach skarg i wnioskÛw kaødego dnia w godzi-
nach urzÍdowania w ramach swoich moøliwoúci czasowych.

6. Z przyjÍÊ interesantÛw w sprawach skarg i wnioskÛw spo-
rzπdzane sπ protoko≥y.

ROZDZIA£ II
Zakres dzia≥ania i zarzπdzania urzÍdu

ß5
1. Urzπd stanowi aparat pomocniczy Rady i jej komisji, Zarzπdu,

WÛjta i innych organÛw Gminy.
2. Do zakresu dzia≥ania UrzÍdu naleøy zapewnienie warunkÛw

naleøytego wykonywania spoczywajπcych na Gminie:
1) zadaÒ w≥asnych,
2) zadaÒ zleconych,
3) zadaÒ wykonywanych na podstawie porozumienia z or-

ganami administracji rzπdowej (zadaÒ powierzonych),
4) zadaÒ publicznych powierzonych gminie w drodze poro-

zumienia miÍdzygminnego,
5) zadaÒ publicznych powierzonych gminie w drodze poro-

zumienia komunalnego zawartego z powiatem, ktÛre nie
zosta≥y powierzone gminnym jednostkom organizacyj-
nym, zwiπzkom komunalnym lub przekazane innym pod-
miotom na podstawie umÛw.

ß6
1. Do zadaÒ UrzÍdu naleøy zapewnienie pomocy organom

Gminy w wykonywaniu ich zadaÒ i kompetencji.
2. W szczegÛlnoúci do zadaÒ UrzÍdu naleøy:

1) przygotowywanie materia≥Ûw niezbÍdnych do podejmo-
wania uchwa≥, wydawania decyzji, postanowieÒ i innych

Na podstawie art. 33 ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt 2, ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U z 1996 r.
Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) uchwala co nastÍpuje:

ß1
Zatwierdza siÍ regulamin organizacyjny UrzÍdu Gminy w Cho-
dzieøy w brzmieniu jak w za≥πczniku do uchwa≥y.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Chodzieø.

ß3
Uchwa≥π wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr III/18/98 Rady Gminy z dnia 24 kwietnia
1998 r.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Maria Jahnz

Za≥πcznik do Uchwa≥y
Nr V/23/2001 r.

Rady Gminy w Chodzieøy
z dnia 17 sierpnia 2001 r.

REGULAMIN ORGANIZACYJNY
URZ DU GMINY W CHODZIEØY

ROZDZIA£ I
Postanowienia ogÛlne

ß1
Regulamin organizacyjny UrzÍdu Gminy w Chodzieøy, zwany
dalej Regulaminem, okreúla:
1) zakres dzia≥ania i zadania UrzÍdu Gminy w Chodzieøy,

zwanego dalej UrzÍdem,
2) organizacjÍ UrzÍdu,
3) zakres funkcjonowania UrzÍdu,
4) zakres dzia≥ania kierownictwa UrzÍdu i poszczegÛlnych refe-

ratÛw (stanowisk pracy) w UrzÍdzie.

ß2
IlekroÊ w Regulaminie jest mowa o:
1) Gminie ñ naleøy przez to rozumieÊ GminÍ Chodzieø,
2) Radzie lub Zarzπdzie ñ naleøy prze to rozumieÊ odpowiednio

RadÍ Gminy Chodzieø oraz Zarzπd Gminy Chodzieø,
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aktÛw z zakresu administracji publicznej oraz podejmo-
wania innych czynnoúci prawnych przez organy Gminy,

2) wykonywanie ñ na podstawie udzielonych upowaønieÒ ñ
czynnoúci faktycznych wchodzπcych w zakres zadaÒ
gminy,

3) zapewnienie organom Gminy moøliwoúci przyjmowania,
rozpatrywania oraz za≥atwiania skarg i wnioskÛw,

4) przygotowywanie uchwalenia i wykonywania budøetu
Gminy, oraz innych aktÛw organÛw Gminy,

5) realizacja innych obowiπzkÛw i uprawnieÒ wynikajπcych
z przepisÛw prawa oraz uchwa≥ organÛw Gminy,

6) zapewnienie warunkÛw organizacyjnych do odbywania
sesji Rady, posiedzeÒ jej komisji i posiedzeÒ Zarzπdu, oraz
innych organÛw Gminy,

7) prowadzenie zbioru przepisÛw gminnych dostÍpnego do
powszechnego wglπdu w siedzibie UrzÍdu,

8) wykonywanie prac kancelaryjnych zgodnie z obowiπzujπ-
cymi w tym zakresie przepisami prawa, a w szczegÛlnoúci:
a) przyjmowanie, rozdzia≥, przekazywanie i wysy≥anie

korespondencji,
b) prowadzenie wewnÍtrznego obiegu akt,
c) przechowywanie akt,
d) przekazywanie akt do archiwum,
e) realizacja obowiπzkÛw i uprawnieÒ s≥uøπcych UrzÍdowi

jako pracodawcy ñ zgodnie z obowiπzujπcymi w tym
zakresie przepisami prawa pracy.

ROZDZIA£ III
Organizacja UrzÍdu

ß7
1. W sk≥ad UrzÍdu wchodzπ nastÍpujπce stanowiska i referaty:

ñ WÛjt Gminy,
ñ Sekretarz Gminy,
ñ Skarbnik Gminy,
ñ Referat FinansÛw,
ñ samodzielne stanowiska pracy,

2. Na czele Referatu FinansÛw stoi kierownik bÍdπcy jednoczeú-
nie Skarbnikiem Gminy Referat dzieli siÍ na nastÍpujπce
stanowiska pracy:
ñ ds. ksiÍgowoúci budøetowej i p≥ac,
ñ ds. inwentaryzacji i VAT,
ñ ds. wymiaru podatkÛw i op≥at,
ñ ds. ksiÍgowoúci podatkowej,
ñ ds. obs≥ugi kasowej.
Podzia≥u referatu na stanowiska pracy dokonuje WÛjt w dro-
dze zarzπdzenia wewnÍtrznego.

3. Podzia≥ na stanowiska pracy jest nastÍpujπcy:
ñ Stanowisko ds. Obs≥ugi Sekretariatu,
ñ Stanowisko ds. Inwestycji i ZamÛwieÒ Publicznych,
ñ Stanowisko ds. Gospodarki Gruntami i Gospodarki Prze-

strzennej,
ñ Stanowisko ds. Obywatelskich, Ewidencji Dzia≥alnoúci

Gospodarczej,
ñ Stanowisko ds. DrÛg Publicznych i Rolnictwa,
ñ Stanowisko ds. Gospodarki Wodnoúciekowej i Ochrony

årodowiska,
ñ Stanowisko ds. obs≥ugi OrganÛw Gminy, Obrony Cywilnej,

Zdrowia i Kultury,
ñ Stanowisko ds. Gospodarki Lokalowej i DodatkÛw Mieszka-

niowych,

ñ Stanowisko ds. Informatycznych, Ochrony Danych Oso-
bowych i RemontÛw,

ñ Radca Prawny,
ñ Stanowisko ds. obs≥ugi (sprzπtaczka, woüna),

4. Ponadto w UrzÍdzie Gminy wprowadza siÍ wyspecjalizowanπ
komÛrkÍ organizacyjnπ do spraw informacji niejawnych
zwanπ pionem ochrony powiπzanπ ze stanowiskiem ds.
Obywatelskich i Ewidencji Dzia≥alnoúci Gospodarczej.
KomÛrka wspÛ≥pracuje ze stanowiskiem ds. Obrony Cywilnej
w zakresie prowadzenia kancelarii tajnej oraz administrowa-
niem bezpieczeÒstwa informacji. Pionem ochrony kieruje
pe≥nomocnik ochrony.

ß8
Urzπd Gminy posiada jedno archiwum zak≥adowe, ktÛre usytu-
owane jest na parterze budynku.
Zakres i organizacjÍ dzia≥ania archiwum okreúla instrukcja archi-
walna.

ß9
Schemat Organizacyjny UrzÍdu okreúla za≥πcznik Nr 1 do niniej-
szego regulaminu.

ROZDZIA£ IV
Zasady funkcjonowania UrzÍdu

ß10
Urzπd dzia≥a w oparciu o nastÍpujπce zasady:
1) praworzπdnoúÊ,
2) s≥uøebnoúÊ wobec spo≥ecznoúci lokalnej,
3) racjonalnego gospodarowania mieniem publicznym,
4) jednoosobowego kierownictwa,
5) planowania pracy,
6) kontroli wewnÍtrznej,
7) podzia≥u zadaÒ pomiÍdzy kierownictwo UrzÍdu i poszczegÛlne

referaty i stanowiska pracy oraz wzajemnego wspÛ≥dzia≥ania.

ß11
Pracownicy UrzÍdu w wykonywaniu swoich obowiπzkÛw i zadaÒ
UrzÍdu dzia≥ajπ na podstawie i w granicach prawa i obowiπzani
sπ do úcis≥ego jego przestrzegania.

ß12
Pracownicy UrzÍdu w wykonywaniu zadaÒ UrzÍdu i swoich
obowiπzkÛw sπ zobowiπzani s≥uøyÊ Gminie i PaÒstwu.

ß13
1. Gospodarowanie úrodkami rzeczowymi odbywa siÍ w sposÛb

racjonalny, celowy i oszczÍdny z uwzglÍdnieniem zasady szcze-
gÛlnej starannoúci w zarzπdzaniu mieniem komunalnym.

2. Zakupy i inwestycje dokonywane sπ po wyborze najkorzyst-
niejszej oferty, zgodnie z przepisami dotyczπcymi zamÛwieÒ
publicznych.

ß14
1. Jednoosobowe kierownictwo polega na jednolitoúci polece-

niodawstwa i s≥uøbowego podporzπdkowania, podzia≥u czyn-
noúci na poszczegÛlnych pracownikÛw oraz indywidualnej
odpowiedzialnoúci za wykonywanie powierzonych zadaÒ.

2. UrzÍdem kieruje WÛjt przy pomocy Sekretarza i Skarbnika,
ktÛrzy ponoszπ odpowiedzialnoúÊ przed WÛjtem za realizacjÍ
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swoich zadaÒ. Zasady podpisywania pism okreúla za≥πcznik
Nr 2 do Regulaminu.

ß15
1. W UrzÍdzie dzia≥a kontrola wewnÍtrzna, ktÛrej celem jest

zapewnienie prawid≥owoúci wykonywania zadaÒ UrzÍdu i obo-
wiπzkÛw poszczegÛlnych pracownikÛw UrzÍdu.

2. SzczegÛ≥owe zasady kontroli wewnÍtrznej w UrzÍdzie okreúla
za≥πcznik Nr 3 do Regulaminu.

ß16
1. Pracownicy realizujπ zadania wynikajπce z przepisÛw prawa

i Regulaminu w zakresie ich w≥aúciwoúci rzeczowej.
2. Pracownicy sπ zobowiπzani do wspÛ≥dzia≥ania z pozosta≥ymi

pracownikami UrzÍdu w szczegÛlnoúci w zakresie wymiany
informacji i wzajemnych konsultacji.

ROZDZIA£ V
Zakresy zadaÒ WÛjta,

Sekretarza Gminy i Skarbnika Gminy
ß17

Do zakresu zadaÒ WÛjta naleøy w szczegÛlnoúci:
1) reprezentowanie UrzÍdu na zewnπtrz,
2) podejmowanie czynnoúci w sprawach z zakresu prawa pracy

i wyznaczenie innych osÛb do podejmowania tych czynnoúci,
3) wykonywanie uprawnieÒ zwierzchnika s≥uøbowego wobec

wszystkich pracownikÛw UrzÍdu,
4) zapewnienie przestrzegania prawa przez wszystkie komÛrki

organizacyjne UrzÍdu oraz jego pracownikÛw,
5) okresowe zwo≥ywanie narad z udzia≥em kierownikÛw po-

szczegÛlnych jednostek organizacyjnych w celu uzgadniania
ich wspÛ≥dzia≥ania i realizacji zadaÒ,

6) koordynowanie dzia≥alnoúci komÛrek organizacyjnych UrzÍdu
oraz organizowanie ich wspÛ≥pracy,

7) rozstrzyganie sporÛw pomiÍdzy poszczegÛlnymi komÛrkami
organizacyjnymi w szczegÛlnoúci dotyczπcymi podzia≥u zadaÒ,

8) udzielanie odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych, o
ile Statut Gminy nie stanowi inaczej,

9) upowaønienie sekretarza i skarbnika lub innych pracownikÛw
UrzÍdu do wydawania w jego imieniu decyzji administracyj-
nych w indywidualnych sprawach z zakresu administracji
publicznej,

10)przyjmowanie oúwiadczeÒ o stanie majπtkowym od przewod-
niczπcego rady gminy, c cz≥onkÛw zarzπdu oraz pracowni-
kÛw samorzπdowych upowaønionych przez wÛjta do wyda-
nia w jego imieniu decyzji administracyjnych,

11)ogÛlny nadzÛr nad prawid≥owym wykonywaniem przez pra-
cownikÛw UrzÍdu czynnoúci kancelaryjnych,

12)wspÛ≥dzia≥anie z organami gminy w celu przygotowania
projektÛw uchwa≥, materia≥Ûw na sesje oraz realizacji uchwa≥
Rady,

13)wykonywanie innych zadaÒ zastrzeøonych dla WÛjta przez
przepisy prawa oraz uchwa≥y Rady i Zarzπdu.

ß18
Do zadaÒ Sekretarza naleøy zapewnienie sprawnego funkcjono-
wania UrzÍdu i warunki jego dzia≥ania a w szczegÛlnoúci:
1) opracowywanie projektÛw zmian Regulaminu,
2) opracowywanie projektÛw podzia≥u referatÛw na stanowiska

pracy,

3) opracowywanie zakresÛw czynnoúci na stanowiskach pracy,
4) nadzÛr nad organizacjπ pracy w UrzÍdzie oraz prowadzenie

spraw zwiπzanych z doskonaleniem kadr,
5) prowadzenie gospodarki etatami i funduszu p≥ac UrzÍdu,
6) przedk≥adanie WÛjtowi propozycji dotyczπcych usprawnienia

pracy UrzÍdu,
7) nadzÛr nad przygotowywaniem projektÛw uchwa≥ Zarzπdu,
8) wykonywanie funkcji zwierzchnika s≥uøbowego wobec pra-

cownikÛw bezpoúrednio podleg≥ych,
9) koordynacja i nadzÛr nad pracami remontowymi w UrzÍdzie

i zakupem úrodkÛw trwa≥ych,
10)koordynacja i organizacja spraw zwiπzanych z wyborami i spi-

sami,
11)prowadzenie spraw osobowych pracownikÛw na stanowi-

skach kierowniczych w UrzÍdzie i jednostkach podporzπdko-
wanych,

12)organizowanie szkoleÒ i doskonalenia zawodowego pracow-
nikÛw,

13)gromadzenie informacji o Gminie i przygotowywanie mate-
ria≥Ûw promocyjnych na zewnπtrz,

14)organizowanie wspÛ≥pracy z innymi Gminami oraz z zagranicπ,
15)przyjmowanie ustnych oúwiadczeÒ woli spadkodawcy,
16)czuwanie nad tokiem i terminowoúciπ wykonywania zadaÒ

w UrzÍdzie,
17)wykonywanie funkcji kontrolnej w UrzÍdzie,
18)zapewnienie wdraøania nowych metod i technik pracy,
19)wykonywanie innych zadaÒ na polecenie lub z upowaønienia

WÛjta.

ß19
Do zadaÒ Skarbnika naleøy:
1) wykonywanie okreúlonych przepisami prawa obowiπzkÛw w

zakresie rachunkowoúci,
2) kierowanie pracπ referatu,
3) nadzorowanie i kontrola realizacji budøetu gminy,
4) kontrasygnowanie czynnoúci prawnych mogπcych spowodo-

waÊ powstanie zobowiπzaÒ pieniÍønych i udzielenie upowaø-
nieÒ innym osobom do dokonywania kontrasygnaty,

5) wspÛ≥pracowanie w opracowaniu budøetu,
6) wspÛ≥dzia≥anie w sporzπdzaniu sprawozdawczoúci budøeto-

wej,
7) wykonywanie innych zadaÒ przewidzianych przepisami prawa

oraz zadaÒ wynikajπcych z poleceÒ lub upowaønieÒ WÛjta,
8) przeprowadzanie kontroli wewnÍtrznej podleg≥ych pracowni-

kÛw (w szczegÛlnoúci kasy).

ROZDZIA£ VI
Podzia≥ zadaÒ pomiÍdzy stanowiskami pracy

ß20
1. Do wspÛlnych zadaÒ pracownikÛw naleøy przygotowywanie

materia≥Ûw oraz podejmowanie czynnoúci organizatorskich
na potrzeby organÛw gminy, a w szczegÛlnoúci:
1) prowadzenie postÍpowania administracyjnego i przygoto-

wywanie materia≥Ûw oraz projektÛw decyzji administracyj-
nych, z takøe wykonywanie zadaÒ wynikajπcych z prze-
pisÛw o postÍpowaniu egzekucyjnym w administracji,

2) pomoc Radzie, w≥aúciwym rzeczowo komisjom Rady,
Zarzπdowi i jednostkom pomocniczym Gminy w wykony-
waniu ich zadaÒ,
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3) wspÛ≥dzia≥anie ze Skarbnikiem przy opracowywaniu ma-
teria≥Ûw niezbÍdnych do przygotowania projektu budøetu
Gminy,

4) przygotowywanie sprawozdaÒ, ocen, analiz i bieøπcych
informacji o realizacji zadaÒ,

5) opracowywanie wspÛlnie z Sekretarzem UrzÍdu i Radcπ
Prawnym projektÛw uchwa≥ Rady Gminy,

6) przechowywanie akt,
7) stosowanie obowiπzujπcego jednolitego rzeczowego

wykazu akt,
8) stosowanie zasad dotyczπcych wewnÍtrznego obiegu

akt,
9) prowadzenie rejestrÛw skarg, wnioskÛw i listÛw wp≥ywa-

jπcych na dane stanowisko pracy,
10)usprawnienie w≥asnej organizacji, metod i form pracy,
11)prowadzenie zamÛwieÒ publicznych ze swego stanowiska

pracy przy wspÛ≥pracy ze stanowiskiem ds. inwestycji,
12)wspÛ≥dzia≥anie z w≥aúciwymi organami rzπdowej admini-

stracji ogÛlnej,
13)wykonywanie zadaÒ przekazanych do realizacji przez

WÛjta.

ß21
Do zadaÒ Referatu FinansÛw naleøy:
1) przygotowywanie materia≥Ûw niezbÍdnych do uchwalenia

budøetu Gminy oraz podjÍcia uchwa≥y w sprawie absoluto-
rium dla Zarzπdu,

2) udzielanie pomocy Zarzπdowi w wykonywaniu budøetu Gminy,
3) zapewnienie obs≥ugi finansowo-ksiÍgowej i kasowej UrzÍdu,
4) uruchamianie úrodkÛw finansowych dla poszczegÛlnych

dysponentÛw budøetu Gminy,
5) przygotowywanie materia≥Ûw niezbÍdnych do wykonywania

obowiπzkÛw z zakresu sprawozdawczoúci,
6) sprawowanie kontroli i nadzoru nad gospodarkπ finansowπ

gminnych jednostek organizacyjnych,
7) prowadzenie ewidencji mienia komunalnego,
8) prowadzenie ksiπg rachunkowych,
9) rozliczanie inwentaryzacji,
10)dokonywanie wyceny aktywÛw oraz pasywÛw i ustalanie

wyniku finansowego,
11)przygotowywanie sprawozdaÒ finansowych,
12)dokonywanie umorzeÒ úrodkÛw trwa≥ych oraz wartoúci nie-

materialnych i prawnych,
13)analiza wykonania budøetu oraz wnioskowanie w sprawach

zmian w budøecie w celu racjonalnego dysponowania úrod-
kami,

14)dokonywanie przetargÛw na obs≥ugÍ bankowπ,
15)wspÛ≥praca z Izbami Obrachunkowymi, Izbami i UrzÍdami

Skarbowymi, Zak≥adami UbezpieczeÒ Spo≥ecznych,
16)sporzπdzanie list p≥ac dla pracownikÛw zatrudnionych w UrzÍdzie

oraz prowadzenie kart wynagrodzeÒ,
17)ustalanie wysokoúci podatkÛw i op≥at lokalnych oraz prowa-

dzenie kontroli w tym zakresie,
18)nadzÛr nad terminowoúciπ regulowania naleønoúci przez

podatnikÛw (upomnienia, tytu≥y wykonawcze, hipoteczne
zabezpieczenia),

19)wydawanie zaúwiadczeÒ o stanie majπtkowym,
20)prowadzenie dokumentacji zwiπzanej z podatkiem VAT oraz

jego rozliczanie. Szukanie optymalnych rozwiπzaÒ oraz moø-
liwoúci zwrotu podatku.

ß22
Do zadaÒ Sekretariatu naleøy zapewnienie obs≥ugi organizacyj-
nej WÛjtowi i Sekretarzowi oraz sprawy kancelaryjno-techniczne
a w szczegÛlnoúci:
1) przyjmowanie, wysy≥anie i rozdzielanie korespondencji na

zewnπtrz i wewnπtrz UrzÍdu,
2) rejestrowanie wp≥ywu korespondencji oraz prowadzenie

dziennika wysy≥anych listÛw zwyk≥ych i poleconych,
3) przygotowywanie pomieszczeÒ i obs≥uga ñ w tym protoko≥o-

wanie ñ spotkaÒ i zebraÒ organizowanych przez WÛjta i Se-
kretarza,

4) prenumerata czasopism i dziennikÛw urzÍdowych,
5) nadzÛr nad przechowywaniem pieczÍci urzÍdowych,
6) prowadzenie archiwum zak≥adowego i przekazywanie akt do

Archiwum PaÒstwowego,
7) przyjmowanie interesantÛw zg≥aszajπcych skargi i wnioski

oraz organizowanie ich kontaktÛw z WÛjtem lub Sekretarzem
bπdü kierowanie ich do w≥aúciwych pracownikÛw UrzÍdu,

8) prowadzenie rejestru skarg i wnioskÛw, rejestru aktÛw
wewnÍtrznych oraz rejestru wydanych upowaønieÒ i pe≥no-
mocnictw,

9) prowadzenie spraw kadrowych,
10)obs≥uga urzπdzeÒ technicznych,
11)zakup materia≥Ûw biurowych i kancelaryjnych,
12)przygotowywanie projektÛw planÛw urlopÛw wypoczynko-

wych,
13)ewidencja czasu pracy pracownikÛw.

ß23
Do zadaÒ stanowiska Inwestycji i ZamÛwieÒ Publicznych naleøπ
sprawy:
1) prowadzenie spraw zwiπzanych z ustaleniem warunkÛw

zabudowy i zagospodarowania terenu,
2) obs≥uga wykonywanych inwestycji. Organizowanie odbioru

robÛt i ich dokumentowanie, ewentualny zakup urzπdzeÒ
inwestycyjnych,

3) podejmowanie i realizacja inicjatyw zwiπzanych z budowπ
infrastrukturalnπ Gminy.
Za≥atwianie spraw formalno-prawnych zwiπzanych z pozyska-
niem úrodkÛw finansowych dla planowania i realizacji inwes-
tycji,

4) koordynowanie i nadzÛr w zakresie zamÛwieÒ publicznych
prowadzonych przez inne jednostki organizacyjne i stanowiska
pracy,

5) prowadzenie rejestru decyzji o warunkach zabudowy i zago-
spodarowania terenu,

6) rejestrowanie decyzji dotyczπcych zagospodarowania terenu,
wydawanych przez inne organy administracji publicznej oraz
analizowanie ich zgodnoúci z ustalonymi warunkami zabudowy
i zagospodarowania terenu.

ß24
Do zadaÒ stanowiska Gospodarki Gruntami i Gospodarki Prze-
strzennej naleøy:
1) gospodarowanie i zarzπdzanie komunalnymi gruntami zabu-

dowanymi i przeznaczonymi w planach zagospodarowania
przestrzennego pod zabudowÍ, w tym ich zbywania, odda-
wania w uøytkowanie wieczyste, uøytkowanie, dzierøawÍ,
najem, uøyczenie i w zarzπd,

2) ustalenie ich wartoúci, cen i op≥at za korzystanie z nich,
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3) organizowanie przetargÛw na nieruchomoúci komunalne,
4) nabywanie nieruchomoúci niezbÍdnych dla realizacji zadaÒ

Gminy,
5) komunalizacja gruntÛw,
6) prowadzenie ewidencji gruntÛw komunalnych,
7) tworzenie zasobÛw gruntÛw na cele zabudowy,
8) wydawanie decyzji zatwierdzajπcych projekt podzia≥u nieru-

chomoúci,
9) przygotowywanie materia≥Ûw do dokumentÛw planistycz-

nych Gminy,
10)koordynacja i obs≥uga dzia≥aÒ zwiπzanych z opiniowaniem i

uzgadnianiem dokumentÛw planistycznych,
11)koordynacja i obs≥uga dzia≥aÒ zwiπzanych z wprowadzeniem

zadaÒ rzπdowych do miejscowych planÛw zagospodarowania
przestrzennego,

12)przechowywanie planÛw zagospodarowania przestrzennego
oraz wydawanie odpisÛw i wyrysÛw,

13)prowadzenie i aktualizacja rejestru miejscowych planÛw
zagospodarowania przestrzennego,

14)ocena zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy i przy-
gotowywanie wynikÛw tej oceny oraz analiza wnioskÛw w
sprawach sporzπdzenia lub zmiany planu zagospodarowania
przestrzennego,

15)prowadzenie spraw zwiπzanych z roszczeniami finansowymi
wynikajπcymi z ustaleÒ planÛw zagospodarowania przestrzen-
nego,

16)pracowniczych ogrÛdkÛw dzia≥kowych,
17)ochrony gruntÛw rolnych i leúnych w tym:

a) przeznaczenia gruntÛw na cele nierolnicze lub nieleúne,
b) wy≥πczenia gruntÛw z produkcji,
c) rolniczego wykorzystywania gruntÛw,
d) rekultywacji nieuøytkÛw oraz zdewastowanych i zdegra-

dowanych i uøyüniania innych gruntÛw.
18)tworzenia i utrzymywania terenÛw zielonych.

ß25
Do zadaÒ stanowiska ds. Obywatelskich, Ewidencji Dzia≥alnoúci
Gospodarczej oraz pe≥nomocnika ochrony naleøπ sprawy doty-
czπce w szczegÛlnoúci:
1) ewidencji ludnoúci i dokumentÛw stwierdzajπcych toøsamoúÊ,
2) postÍpowaÒ cywilnych i karnych, w tym:

a) przyjmowania pism sπdowych i wywieszenie og≥oszeÒ o
ustanowieniu kuratora,

b) udzielenia informacji niezbÍdnych do prowadzenia egze-
kucji i opinii o wystawieniu na licytacjÍ,

c) przyjmowania obwieszczeÒ,
d) zgromadzeÒ,
e) zbiÛrek publicznych.

3) wspÛ≥dzia≥ania z organami wojskowymi,
4) administracji rezerw osobowych w tym rejestracji, poboru i

ewidencji,
5) orzekania o koniecznoúci sprawowania bezpoúredniej opieki

nad cz≥onkiem rodziny, prowadzeniem gospodarstwa rolnego
i uznaniem za jedynego øywiciela,

6) przys≥ugujπcych øo≥nierzom i cz≥onkom ich rodzin zasi≥kÛw
na utrzymanie rodziny oraz pokrywania naleønoúci mieszka-
niowych i op≥at eksploatacyjnych,

7) ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej,
8) zezwoleÒ na sprzedaø napojÛw alkoholowych,
9) okreúlenia cen urzÍdowych za us≥ugi przewozowe gminnego

transportu zbiorowego oraz za przewozy taksÛwkami, a takøe

okreúlenie stref cen obowiπzujπcych przy przewozie osÛb i
≥adunkÛw taksÛwkami osobowymi i bagaøowymi,

10)realizacja zadaÒ z zakresu straøy poøarnych, w tym:
ñ umacnianie organizacyjne, gospodarcze i techniczne spraw

Ochotniczych Straøy Poøarnych,
ñ zapobieganie poøarom poprzez doskonalenie wszystkich

form prewencji przeciwpoøarowej,
ñ wspÛ≥dzia≥anie z jednostkami OSP oraz Komendπ Powia-

towπ PaÒstwowej Straøy Poøarnej,
11)Do pe≥nomocnictwa ochrony naleøy:

1. zapewnienia ochrony informacji niejawnych,
2. ochrony systemÛw i sieci informatycznych,
3. zapewnienia ochrony fizycznej UrzÍdu,
4. kontroli ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania

przepisÛw o ochronie tych informacji,
5. okresowej kontroli ewidencji, materia≥Ûw i obiegu doku-

mentÛw,
6. opracowanie planu ochrony UrzÍdu i nadzorowanie jego

realizacji,
7. szkolenie pracownikÛw w zakresie ochrony informacji

niejawnych.

ß26
Do zadaÒ stanowiska DrÛg Publicznych i Rolnictwa naleøy:
1) przygotowanie projektÛw rozstrzygniÍÊ, wnioskÛw i stanowisk

organÛw Gminy, dotyczπcych zaliczenia drÛg i ulic do poszcze-
gÛlnej kategorii,

2) projektowanie przebiegu drÛg,
3) zarzπdzanie drogami,
4) okreúlenie szczegÛlnego korzystania z drÛg w tym wykorzy-

stywania pasÛw drogowych na cele niekomunikacyjne,
5) koordynacjÍ i obs≥ugÍ w wspÛ≥pracy z innymi zarzπdcami

drÛg publicznych,
6) wydawanie zezwoleÒ na zajmowanie pasa drogowego drÛg

gminnych i lokalnych,
7) budowa i konserwacja drÛg gminnych, ulic, mostÛw oraz

placÛw ñ nadzÛr nad ich eksploatacjπ,
8) prowadzenie spraw nazewnictwa ulic, placÛw, numerÛw

porzπdkowych nieruchomoúci,
9) ≥owiectwo,
10)zwalczanie zaraüliwych chorÛb zwierzÍcych,
11)ochrona i kszta≥towanie úrodowiska w tym:

a) zezwoleÒ na usuwanie drzew i krzewÛw,
b) kontrola rolniczego uøytkowania gruntÛw,

12)wydawanie zezwoleÒ na uprawÍ maku,
13)nasiennictwo,
14)potwierdzanie istnienia gospodarstw rolnych w czasie oku-

pacji i po wojnie na podstawie dokumentacji archiwalnej
oraz potwierdzanie zeznaÒ úwiadkÛw w sprawie pracy w go-
spodarstwach.

ß27
Do zadaÒ stanowiska pracy ds. Gospodarki Komunalnej i rozwo-
ju gospodarczego naleøπ sprawy:
1) utrzymywania w sprawnoúci technicznej hydroforni wraz z

ujÍciami wody,
2) bieøπcego i planowanego przeprowadzenia remontÛw w hy-

droforniach,
3) organizowania sprawnego usuwania awarii,
4) nadzoru przestrzegania obowiπzujπcych przepisÛw sanitar-

nych, p.poø., bhp i dozoru technicznego w hydroforniach,



ó 11803 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 159 Poz. 4171

5) prowadzenie niezbÍdnej dokumentacji zwiπzanej ze sprzedaøπ
wody,

6) planowania i inicjowania dzia≥aÒ inwestycyjnych i organiza-
cyjnych, zwiπzanych z rozwojem gospodarki odpadami na
terenie Gminy,

7) organizowania úwiadczenia us≥ug zwiπzanych z wywozem i
unieszkodliwieniem odpadÛw przez organizacjÍ w≥asnych
form dzia≥alnoúci gospodarczej lub na zlecenie wykonywania
tych us≥ug,

8) ochrona i kszta≥towanie úrodowiska w tym:
a) ograniczeÒ maszyn i urzπdzeÒ technicznych,
b) ochrona úrodowiska przed odpadami,
c) utrzymanie porzπdku i czystoúci,

9) gospodarka wodna,
10)ochrona powietrza atmosferycznego.

ß28
Do zadaÒ Biura Rady i Zarzπdu naleøy zapewnienie obs≥ugi
administracyjnej Rady, jej komisji i Zarzπdu oraz sprawy kance-
laryjno-techniczne a w szczegÛlnoúci:
1) przygotowywanie we wspÛ≥pracy z w≥aúciwym merytorycznie

pracownikami materia≥Ûw dotyczπcych projektÛw uchwa≥ Rady,
jej komisji i Zarzπdu oraz innych materia≥Ûw posiedzenia i
obrady tych organÛw,

2) przechowywanie uchwa≥ podejmowanych przez organy
Gminy,

3) przekazywanie ñ za poúrednictwem Sekretariatu ñ korespon-
dencji do i od Rady, jej komisji oraz poszczegÛlnych radnych,

4) podejmowanie czynnoúci organizacyjnych zwiπzanych z prze-
prowadzaniem sesji, zebraÒ i spotkaÒ Rady, jej komisji i Za-
rzπdu,

5) protoko≥owanie sesji, posiedzeÒ, zebraÒ i spotkaÒ,
6) prowadzenie rejestru uchwa≥, zarzπdzeÒ i innych postano-

wieÒ Rady, komisji Rady i Zarzπdu,
7) prowadzenie rejestru wnioskÛw, zapytaÒ i interpelacji sk≥a-

danych przez radnych,
8) organizowanie szkoleÒ radnych,
9) obs≥uga kancelaryjno-biurowa Rady Gminy i jej organÛw w

tym opracowywanie materia≥Ûw z obrad, uchwa≥, postano-
wieÒ, wnioskÛw i opinii oraz przekazywanie ich odpowied-
nim organom i czuwanie nad ich realizacjπ, zbieranie mate-
ria≥Ûw bÍdπcych przedmiotem sesji Rady Gminy i jej komisji,

10)zapewnienie Radzie Gminy w niezbÍdnym zakresie pomocy
merytorycznej i prawnej zwiπzanej z nadzorem nad dzia≥alnoú-
ciπ organÛw samorzπdu mieszkaÒcÛw wsi oraz przygotowy-
wanie dla potrzeb Gminy i Rady Gminy informacji o realizacji
uchwa≥ i wnioskÛw organÛw samorzπdu mieszkaÒcÛw,

11)obs≥uga dyøurÛw przewodniczπcego Rady Gminy,
12)wykonywanie zadaÒ zwiπzanych z wyborami Prezydenta RP,

do Sejmu, Senatu, Rady Gminy oraz organÛw samorzπdu miesz-
kaÒcÛw i innych organÛw stosownie do obowiπzujπcych
przepisÛw,

13)wykonywanie zadaÒ zwiπzanych z ochronπ zdrowia,
14)wykonywanie zadaÒ zwiπzanych z kulturπ i sztukπ oraz

kulturπ fizycznπ, wypoczynkiem i rekreacjπ, a w szczegÛlnoúci:
a) prowadzenie spraw zwiπzanych z bibliotekami m.in. spraw

tworzenia, ≥πczenia, przekszta≥cania i znoszenia bibliotek,
nadawania im statutÛw oraz zapewnienia bibliotek w≥a-
úciwych warunkÛw dzia≥ania, prowadzenie spraw dot. za-
k≥adania, utrzymywania i nadzorowania bibliotek publicz-
nych,

b) prowadzenie spraw zwiπzanych z realizacjπ zadaÒ z za-
kresu ochrony dÛbr kultury i muzeÛw,

c) realizacja zadaÒ gminy z zakresu kultury fizycznej w tym
sportu, rekreacji i wypoczynku za wyjπtkiem pracowni-
czych ogrodÛw dzia≥kowych.

15)sprawowanie opieki nad zabytkami, wspÛ≥dzia≥anie w tym
zakresie z konserwatorem zabytkÛw,

16)tworzenie warunkÛw oraz zapewnienie organizacji izb pamiÍci
i miejscowych zbiorÛw muzealnych,

17)nadzÛr nad cmentarzami (w tym nad cmentarzami wojennymi)
i miejscami pamiÍci narodowej,

18)wykonywanie zadaÒ z zakresu Obrony Cywilnej a przede wszyst-
kim:
a) przygotowania ludnoúci i mienia komunalnego na wypa-

dek wojny,
b) tworzenia formacji obrony cywilnej,
c) nak≥adania obowiπzkÛw w ramach powszechnej samo-

obrony ludnoúci,
d) úwiadczeÒ na rzecz obrony,
e) udzielania pomocy i informacji wojskowym organom eme-

rytalnym,
f) zakwaterowania si≥ zbrojnych.

ß29
Do zadaÒ stanowiska Gospodarki Lokalowej i DodatkÛw Miesz-
kaniowych naleøπ sprawy:
1) administrowanie, gospodarowanie i zarzπdzanie lokalami

mieszkalnymi i uøytkowymi oraz nieruchomoúciami budynko-
wymi,

2) dodatkÛw mieszkaniowych,
3) zmiany lokali,
4) przyznawania lokali mieszkalnych w tym socjalnych i zastÍp-

czych oraz zapewnienia w razie potrzeby czasowego zakwa-
terowania osÛb zwolnionych z zak≥adÛw karnych,

5) zarzπdu nieruchomoúciami wspÛlnymi,
6) przejmowania zak≥adowych budynkÛw mieszkalnych,
7) egzekucji w sprawach lokalowych i usuwania skutkÛw samo-

woli lokalowej,
8) stawek czynszu i op≥at za lokale i nieruchomoúci budynkowe,
9) zaopatrywanie UrzÍdu w niezbÍdny sprzÍt i wyposaøenie,
10)nadzÛr nad utrzymaniem gminnych obiektÛw uøytecznoúci

publicznej oraz budynku administracyjnego UrzÍdu Gminy
wraz z budynkami pomocniczymi (garaøe).

ß30
Do zadaÒ stanowiska Informatycznego, Ochrony Danych Osobo-
wych i RemontÛw naleøy:
1) bezpieczeÒstwo danych osobowych w systemie informatycz-

nym,
2) przeciwdzia≥anie dostÍpowi osÛb niepowo≥anych do systemu,
3) zakup i instalowanie sprzÍtu komputerowego,
4) prowadzenie adaptacji i remontÛw i napraw oraz konserwacja

budynku UrzÍdu, pomieszczeÒ,
5) prowadzenie i nadzorowanie inwestycji gminnych,
6) prowadzenie spraw w zakresie bezpieczeÒstwa i higieny

pracy a w szczegÛlnoúci:
a) okresowa analiza stanu bhp,
b) stwierdzanie zagroøeÒ zawodowych,
c) przeprowadzanie kontroli warunkÛw pracy,
d) zg≥aszanie wnioskÛw dotyczπcych poprawy stanu bhp,
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e) przygotowywanie projektÛw wewnÍtrznych zarzπdzeÒ
instrukcji dotyczπcych bhp,

f) rejestracja, kompletowanie i przechowywanie dokumen-
tÛw dotyczπcych wypadkÛw przy pracy, chorÛb zawodo-
wych oraz wynikÛw badaÒ úrodowiska pracy,

g) udzia≥ w dochodzeniach powypadkowych,
h) wspÛ≥dzia≥anie ze spo≥ecznπ inspekcjπ pracy,
i) udzia≥ w pracy zak≥adowej komisji bhp.

ß31
Do zadaÒ Radcy Prawnego naleøy wykonywanie obs≥ugi prawnej
UrzÍdu.

ß32
Do zadaÒ stanowiska ds. obs≥ugi naleøy utrzymanie budynku
administracyjnego UrzÍdu Gminy w czystoúci wraz z przyleg≥ym
gruntem oraz noszeniem korespondencji wysy≥kowej na pocztÍ,
do sekretariatu Starostwa i UrzÍdu Miejskiego.

ROZDZIA£ VII
Postanowienia koÒcowe

ß33
Za≥πczniki Nr 1-3 do Regulaminu stanowiπ jego integralnπ czÍúÊ.

ß34
Zmiany Regulaminu nastÍpujπ w trybie wymaganym dla jego
wprowadzenia.

ß35
1. Regulamin wchodzi w øycie z dniem jego og≥oszenia.
2. Z dniem wejúcia w øycie Regulaminu traci moc obowiπzujπcπ

dotychczasowy Regulamin Organizacyjny UrzÍdu Gminy Nr III/
/18/98..., uchwalony przez RadÍ w dniu 24 kwietnia 1998 r.

Za≥πcznik Nr 1
do Regulaminu Organizacyjnego

UrzÍdu Gminy w Chodzieøy
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Za≥πcznik Nr 2
do Regulaminu Organizacyjnego

UrzÍdu Gminy w Chodzieøy

ZASADY PODPISYWANIA PISM

ß1
WÛjt podpisuje:
1) zarzπdzenia, regulaminy i okÛlniki wewnÍtrzne,
2) pisma zwiπzane z reprezentowaniem Gminy na zewnπtrz,
3) pisma zawierajπce oúwiadczenia woli w zakresie bieøπcej

dzia≥alnoúci Gminy,
4) odpowiedzi na skargi i wnioski dotyczπce pracownikÛw,
5) decyzje z zakresu administracji publicznej, do ktÛrych wyda-

wania w jego imieniu nie upowaøni≥ pracownikÛw UrzÍdu,
6) decyzje z zakresu administracji publicznej podejmowane

przez Zarzπd,
7) pe≥nomocnictwa i upowaønienia do dzia≥ania w jego imieniu,

w tym pisma wyznaczajπce osoby uprawnione do podejmo-
wania czynnoúci z zakresu prawa pracy wobec pracownikÛw
UrzÍdu,

8) pisma zawierajπce oúwiadczenia woli UrzÍdu jako pracodawcy,
9) pe≥nomocnictwa do reprezentowania Gminy przed sπdami i

organami administracji,
10)odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych,
11)pisma zwierajπce odpowiedzi na postulaty mieszkaÒcÛw,

zg≥aszane za poúrednictwem radnych,
12)inne pisma, jeúli ich podpisywanie WÛjt zastrzeg≥ dla siebie.

ß2
Sekretarz i Skarbnik podpisujπ pisma pozostajπce w zakresie ich
zadaÒ, nie zastrzeøone do podpisu przez WÛjta.

ß3
Pracownicy przygotowujπ projekty pism, w tym decyzji admini-
stracyjnych, parafujπ je swoim podpisem, umieszczonym na koÒcu
tekstu projektu z lewej strony.

Za≥πcznik Nr 3
do Regulaminu Organizacyjnego

UrzÍdu Gminy w Chodzieøy

KONTROLA WEWN TRZNA

ß1
Kontrola pracownikÛw i poszczegÛlnych komÛrek organizacyjnych
UrzÍdu dokonywana jest pod wzglÍdem:
a) legalnoúci,
b) gospodarnoúci,
c) rzetelnoúci,
d) celowoúci,
e) terminowoúci,
f) skutecznoúci.

ß2
Celem kontroli jest ustalenie przyczyn i skutkÛw ewentualnych
nieprawid≥owoúci, ustalenie osÛb odpowiedzialnych za stwier-
dzone nieprawid≥owoúci oraz okreúlenie sposobÛw naprawienia
stwierdzonych nieprawid≥owoúci i przeciwdzia≥ania im w przy-
sz≥oúci.

ß3
W UrzÍdzie przeprowadza siÍ nastÍpujπce rodzaje kontroli:
1) kompleksowe ñ obejmujπce ca≥oúÊ lub obszernπ czÍúÊ dzia≥al-

noúci poszczegÛlnych komÛrek organizacyjnych lub samo-
dzielnych stanowisk,

2) problemowe ñ obejmujπce wybrane zagadnienia lub zagad-
nienie z zakresu dzia≥alnoúci kontrolowanej komÛrki lub
stanowiska, stanowiπce niewielki fragment jego dzia≥alnoúci,

3) wstÍpne ñ obejmujπce kontrole zamierzeÒ i czynnoúci przed
ich dokonaniem oraz stopnia przygotowania,

4) bieøπce ñ obejmujπce czynnoúci w toku,
5) sprawdzajπce (nastÍpne) ñ majπce miejsce po dokonaniu

okreúlonych czynnoúci, w szczegÛlnoúci majπce na celu usta-
lenie, czy wyniki poprzednich kontroli zosta≥y uwzglÍdnione
w toku postÍpowania kontrolnej komÛrki organizacyjnej lub
stanowiska.

ß4
1. PostÍpowanie kontrolne przeprowadza siÍ w sposÛb umoø-

liwiajπcy bezstronne i rzetelne ustalenie stanu faktycznego w
zakresie dzia≥alnoúci kontrolowanej komÛrki organizacyjnej
UrzÍdu lub stanowiska, rzetelne jego udokumentowanie i
ocenÍ dzia≥alnoúci wed≥ug kryteriÛw okreúlonych w ß3.

2. Stan faktyczny ustala siÍ na podstawie dowodÛw zebranych
w toku postÍpowania kontrolnego.

3. Jako dowÛd moøe byÊ wykorzystywane wszystko, co nie jest
sprzeczne z prawem. Jako dowody mogπ byÊ wykorzystywane
w szczegÛlnoúci: dokumenty, wyniki oglÍdzin, zeznania úwiad-
kÛw, opinie bieg≥ych oraz pisemne wyjaúnienia i oúwiadcze-
nia kontrolowanych.

ß5
Kontroli dokonujπ:
1) WÛjt lub osoba dzia≥ajπca na podstawie pe≥nomocnictwa

udzielonego przez WÛjta w odniesieniu do kierownikÛw po-
szczegÛlnych komÛrek organizacyjnych lub stanowisk (w tym
stanowisk samodzielnych),

2) kierownicy poszczegÛlnych komÛrek organizacyjnych w od-
niesieniu do podporzπdkowanych im pracownikÛw.

ß6
1. Z przeprowadzonej kontroli kompleksowej sporzπdza siÍ, w

terminie 14 dni od daty jej zakoÒczenia, protokÛ≥ pokontrolny.
2. ProtokÛ≥ pokontrolny powinien zawieraÊ:

a) okreúlenie kontrolowanej komÛrki lub stanowiska,
b) imiÍ i nazwisko kontrolujπcego (kontrolujπcych),
c) daty rozpoczÍcia i zakoÒczenia czynnoúci kontrolnych,
d) okreúlenie przedmiotowego zakresu kontroli i okresu

objÍtego kontrolπ,
e) imiÍ i nazwisko kierownika kontrolowanej komÛrki orga-

nizacyjnej albo osoby zajmujπcej kontrolowane stanowisko,
f) przebieg i wynik czynnoúci kontrolnych, a w szczegÛlnoúci

wnioski kontroli wskazujπce na stwierdzone nieprawid≥o-
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woúci oraz wskazanie dowodÛw potwierdzajπcych usta-
lenia zawarte w protokÛle,

g) datÍ i miejsc podpisania protokÛ≥u,
h) podpisy kontrolowanego (kontrolujπcych) oraz kierownika

kontrolowanej komÛrki organizacyjnej albo pracownika
zajmujπcego kontrolowane stanowisko, lub notatkÍ o odmo-
wie podpisania protoko≥u z podaniem przyczyn odmowy,

i) wnioski oraz propozycje co do sposobu usuniÍcia stwier-
dzonych nieprawid≥owoúci.

3. O sposobie wykorzystania wnioskÛw i propozycji pokontrol-
nych decyduje WÛjt.

ß7
W przypadku odmowy podpisania protokÛ≥u przez kierownika
kontrolowanej komÛrki lub osobÍ zajmujπcπ kontrolowane stano-
wisko, osoby te sπ zobowiπzane do z≥oøenia na rÍce kontrolu-

jπcego w terminie 3 dni od daty odmowy pisemnego wyjaúnienia
jej przyczyny.

ß8
ProtokÛ≥ sporzπdza siÍ w 3 egzemplarzach, ktÛre otrzymujπ kie-
rownik jednostki organizacyjnej, kontrolowany pracownik, kie-
rownik UrzÍdu.

ß8
1. Z kontroli innych niø kompleksowe sporzπdza siÍ notatkÍ

s≥uøbowπ zawierajπcπ odpowiednio elementy przewidziane
dla protokÛ≥u pokontrolnego.

2. WÛjt moøe poleciÊ sporzπdzenie protoko≥u pokontrolnego
takøe z innych kontroli niø kompleksowa.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Maria Jahnz

4172

UCHWA£A Nr XXXIV/32/2001 RADY GMINY SZYD£OWO

z dnia 31 sierpnia 2001 r.

zmieniajπca uchwa≥Í w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego UrzÍdu Gminy Szyd≥owo

Poz. 4171, 4172

4. W za≥πczniku do uchwa≥y w ß11 po punkcie 12 dopisuje siÍ
punkt 13 w brzmieniu:
ì13) Referat ds. Oúwiaty
prowadzenie spraw zwiπzanych z:
obs≥ugπ i nadzorem w zakresie spraw finansowych, organi-
zacyjnych i administracyjnych:
ñ szkÛ≥ gminnych,
ñ innych placÛwek oúwiatowych, w razie ich utworzenia

przez RadÍ Gminy.î
5. W za≥πczniku do uchwa≥y w ß13 po punkcie 13 dodaje siÍ

punkt 14 w brzmieniu:
ì14) Referat ds. Oúwiaty ñ OS.î

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Szyd≥owo.

ß3
Niniejsza uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia
og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Jan Musia≥ek

Na podstawie art. 33 ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym
(tekst jednolity z 1996 r. Dz.U Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261,
Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 662 z 1997 r. Nr 9, poz. 43,
Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz.686, Nr 113, poz. 734, Nr 123,
poz. 775 z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126, z
2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88,
poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041 z 2001 r. Nr 45,
poz. 497) uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Na wniosek Zarzπdu Gminy Szyd≥owo wprowadza siÍ do Uchwa≥y
Nr XXVIII/28/98 Rady Gminy Szyd≥owo z dnia 16 czerwca
1998 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego
UrzÍdu Gminy Szyd≥owo nastÍpujπce zmiany:
1. W za≥πczniku do uchwa≥y ß5 w ust. 1 po punkcie 13 dopisuje

siÍ punkt 14 w brzmieniu:
ì14) Referat ds. Oúwiatyî

2. W za≥πczniku do uchwa≥y ß5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
ìß5 ust. 2 W UrzÍdzie Gminy przewiduje siÍ 52 etaty.î

3. W za≥πczniku do uchwa≥y w ß6 po punkcie 6 dopisuje siÍ
pkt 7 w nastÍpujπcym brzmieniu:
ì7) Kierownik Referatu ds. Oúwiaty.î



ó 11807 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 159 Poz. 4173, 4174

4173

UCHWA£A Nr XXVII/154/01 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJE—SKIE

z dnia 10 paüdziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty za znakowanie zwierzπt i wystawianie úwiadectw miejsca pochodzenia zwierzπt

4) Konie:
a) úwiadectwa jednostkowe 2 z≥.

ß2
Op≥aty, o ktÛrych mowa w ß1 pobierajπ osoby dokonujπce czyn-
noúci znakowania zwierzπt i wystawiania úwiadectw miejsca
pochodzenia zwierzπt.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr IX/63/99 Rady Gminy Miasteczko
KrajeÒskie z dnia 30 czerwca 1999 r. w sprawie okreúlenia
wysokoúci op≥at za wystawienia úwiadectw miejsca pochodze-
nia zwierzπt gospodarskich.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Izabela Saturska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛün.zmianami) oraz art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia
1977 r. o zwalczaniu chorÛb zakaünych zwierzπt, badaniu
zwierzπt rzeünych i miÍsa oraz o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U
z 1999 r. Nr 66, poz. 752 z pÛün.zmianami), uchwala siÍ, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥aty za znakowanie zwierzπt i wystawianie úwia-
dectw miejsca pochodzenia zwierzπt w nastÍpujπcej wysokoúci:
1. Ustala siÍ op≥aty za znakowanie zwierzπt i wystawianie

úwiadectw miejsca pochodzenia zwierzπt w wysokoúci:
1) Trzoda chlewna:

a) úwiadectwa jednostkowe bez kolczyka 1 z≥,
b) úwiadectwa jednostkowe z kolczykiem 2 z≥,
c) úwiadectwa zbiorcze* 3 z≥,

* za úwiadectwa zbiorcze uwaøa siÍ úwiadectwa wy-
stawione na co najmniej 3 szt. i wiÍcej

2) Byd≥o:
a) úwiadectwa jednostkowe bez kolczyka 2 z≥,
b) úwiadectwa jednostkowe z kolczykiem 3 z≥,

3) Owce i kozy:
a) úwiadectwa jednostkowe bez kolczyka 1 z≥,
b) úwiadectwa jednostkowe z kolczykiem 2 z≥,

4174

UCHWA£A Nr XXVII/155/01 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJE—SKIE

z dnia 10 paüdziernika 2001 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego UrzÍdu Gminy Miasteczko KrajeÒskie

1. w ß6 ìSamodzielne stanowiska pracyî dodaje siÍ pkt 16 w
brzmieniu:
ì16. Pe≥nomocnik do spraw ochrony informacji niejawnychî.

2. W ß16 dodaje siÍ pkt 13 w brzmieniu:
ì13. Do zadaÒ Pe≥nomocnika do spraw ochrony informacji

niejawnych naleøy:
1) zapewnienie ochrony informacji niejawnych,
2) ochrona systemÛw i sieci teleinformatycznych,
3) zapewnienie ochrony fizycznej jednostki organizacyjnej,

Na podstawie art. 33 ust. 2 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛün.zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
W Regulaminie Organizacyjnym UrzÍdu Gminy Miasteczko Kra-
jeÒskie uchwalonego uchwa≥π Nr XXII/137/2000 Rady Gminy
Miasteczko KrajeÒskie z dnia 27 grudnia 2000 r. wprowadza siÍ
nastÍpujπce zmiany:
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4) kontrola ochrony informacji niejawnych oraz prze-
strzeganie przepisÛw o ochronie tych informacji,

5) okresowa kontrola ewidencji, materia≥Ûw i obiegu
dokumentÛw,

6) opracowywanie planu ochrony jednostki organiza-
cyjnej i nadzorowanie jego, realizacji,

7) szkolenie pracownikÛw w zakresie ochrony informa-
cji niejawnychî

3. W ß22 cyfrÍ ì3î zastÍpuje siÍ cyfrπ ì2î
4. Za≥πcznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego UrzÍdu Gminy

Miasteczko KrajeÒskie otrzymuje brzmienie za≥πcznika do ni-
niejszej uchwa≥y.

5. Skreúla siÍ za≥πcznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego
UrzÍdu Gminy Miasteczko KrajeÒskie.

6. ìZa≥πcznik Nr 3î do Regulaminu Organizacyjnego UrzÍdu
Gminy oznacza siÍ jako
ìZa≥πcznik Nr 2î, i w czÍúci IV dodaje siÍ pkt 16 w brzmieniu:
ì16. Pe≥nomocnik do spraw ochrony informacji niejawnychî.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycia po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Izabela Saturska

Za≥πcznik Nr 1
do Regulaminu Organizacyjnego

UrzÍdu Gminy Miasteczko KrajeÒskie
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4175

UCHWA£A Nr XXXII/235/2001 RADY GMINY W DRAWSKU

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty cmentarnej na cmentarzu komunalnym w PÍckowie na rok 2002

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Z dniem 31 grudnia 2001 traci moc uchwa≥a Nr XXVII/192 z
dnia 28.12.2000 r.

ß5
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Wo-

jewÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej

og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) inø. Ryszard Wyrwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz. 74 z
1990 r. tekst jednolity z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 2 ust. 1
ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu
zmar≥ych (Dz.U Nr 23 poz. 285 z 2000 r. ñ tekst jednolity z pÛü-
niejszymi zmianami) Rada Gminy w Drawsku uchwala, co na-
stÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki op≥aty cmentarnej w wysokoúci:
1. UdostÍpnienie miejsca na pochowanie zw≥ok 55 z≥.
2. Rezerwacja miejsca 82 z≥.

ß2
Op≥atÍ wymienionπ w ß1 naleøy uiszczaÊ u so≥tysa wsi PÍckowo.

4176

UCHWA£A Nr XXVII/183/01 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty za wodÍ pobieranπ z gminnych urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodÍ

Poz. 4175, 4176

ß3
Ustala siÍ ostateczny termin p≥atnoúci naleønoúci za pobÛr wody
na 7 dni po up≥ywie okresu rozliczeniowego. Po tym czasie
naliczone bÍdπ odsetki w ustawowej wysokoúci.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XIX/125/2000 Rady Gminy w Dobrzycy
z dnia 29 listopada 2000 r. w sprawie ustalenia op≥aty za wodÍ
pobieranπ z gminnych urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia wsi w
wodÍ i uchwa≥a Nr XXIV/165/01 z dnia 19 lipca 2001 r.
zmieniajπca uchwa≥Í w sprawie ustalenia op≥aty za wodÍ
pobieranπ z gminnych urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia wsi w
wodÍ.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ kierownikowi Zak≥adu Komu-
nalnego Gminy Dobrzyca.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 9, poz.43 z
1997 r. ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy o samo-
rzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz.74 ze zmianami)
Rada Gminy uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ za wodÍ pobieranπ z gminnych urzπdzeÒ
zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodÍ w wysokoúci:
a) 1,50 z≥ za 1 m3 netto pobieranπ do celÛw socjalno-bytowych,
b) 1,75 z≥ za 1 m3 netto pobieranπ do celÛw przemys≥owych,
c) 0,90 z≥ za 1 m3 netto wody surowej ze stacji uzdatniania

wody w Dobrzycy.

ß2
Rozliczenia op≥aty bÍdπ dokonywane w okresach dwumiesiÍcz-
nych przez konserwatorÛw wodociπgÛw gminnych w Dobrzycy,
Karminku i KoümiÒcu.
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ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie pierwszego dnia miesiπca nastÍpujπ-
cego po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdo-
wym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Stanis≥aw Szemendera

4177

UCHWA£A Nr XXIV/274/01 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia op≥aty za wydawanie úwiadectw miejsca pochodzenia zwierzπt

ñ úwiadectwa zbiorcze to úwiadectwa wydane dla wiÍkszej
iloúci niø jedna sztuka úwiÒ rzeünych przeznaczonych na
ubÛj

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Lubasz.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XVIII/202/00 Rady Gminy Lubasz z dnia
28 grudnia 2000 roku.

ß4
Uchwa≥π wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma za-
stosowanie do poboru op≥aty za wydawanie úwiadectw miejsca
pochodzenia zwierzπt z dniem 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Bogus≥aw Dymek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz. 74 ñ z
1996 roku ze zmianami) i art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia
1997 roku o zwalczaniu chorÛb zakaünych zwierzπt, badaniu
zwierzπt rzeünych i miÍsa oraz PaÒstwowej Inspekcji Weteryna-
ryjnej (Dz.U. Nr 60 poz. 369 z 1997 roku ze zmianami) Rada
Gminy w Lubaszu uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Wprowadza siÍ na terenie gminy Lubasz op≥atÍ za wydawanie

úwiadectw miejsca pochodzenia zwierzπt za:
a) úwiadectwo jednostkowe:

ñ dla prosiÍcia 1,10 z≥,
ñ dla pozosta≥ych 2,20 z≥,

b) úwiadectwo zbiorcze od 2 szt. do 10 szt. 3,30 z≥,
c) úwiadectwo zbiorcze powyøej 10 szt. 5,40 z≥.

2. W rozumieniu niniejszej uchwa≥y:
ñ úwiadectwa jednostkowe to úwiadectwa wydane dla

kaødej sztuki zwierzÍcia przeznaczonej do obrotu,

4178

UCHWA£A Nr XXIV/287/2001 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia zasad polityki czynszowej w gminie Lubasz

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego
(Dz.U. Nr 71, poz. 733) Rada Gminy w Lubaszu uchwala, co
nastÍpuje:

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
ñ o samorzπdzie gminnym (Dz.U Nr 13, poz. 74 z 1996 roku z
pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 21 ust. 2 pkt 4 i art. 23 ust. 4
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. ñ o ochronie praw lokatorÛw,
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ß1
Ustala siÍ zasady polityki czynszowej, okreúlone w za≥πczniku do
niniejszej uchwa≥y.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Lubasz.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty jej opubli-
kowania w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Bogus≥aw Dymek

Za≥πcznik do uchwa≥y Nr XXIV/287/2001
Rady Gminy w Lubaszu

z dnia 09 listopada 2001 roku

ZASADY POLITYKI CZYNSZOWEJ

1. Czynsz op≥acany jest za:
a) lokale mieszkalne,
b) lokale zamienne,
c) lokale socjalne,

2. Czynsz obejmuje: koszty administrowania budynkiem jego
konserwacji i utrzymania technicznego wraz z pomieszcze-
niami wspÛlnego uøytkowania oraz wyposaøeniem trwa-
≥ym lokalu.

3. Najemca oprÛcz czynszu jest zobowiπzany do uiszczania
op≥at zwiπzanych z uøytkowaniem lokalu, a niezaleønych od
w≥aúciciela tj. op≥at za dostawy energii elektrycznej, wody
i gazu, op≥at za odbiÛr nieczystoúci sta≥ych i p≥ynnych w
wypadkach gdy nie posiada zawartej samodzielnie umowy
bezpoúrednio z dostawcπ mediÛw lub us≥ug.

4. Najemca oprÛcz czynszu obowiπzany jest do uiszczania
op≥at za dostawy ciep≥a do najmowanego lokalu.

5. Ustala siÍ czynniki mogπce wp≥ynπÊ na obniøenie stawki
czynszu w postaci:
ñ braku centralnego ogrzewania,

ñ braku ≥azienki,
ñ braku w.c.,
ñ braku instalacji wodociπgowej,
ñ braku instalacji kanalizacyjnej,

5.1. Maksymalne obniøenie czynszu najmu nie moøe przekro-
czyÊ 30%

6. Czynniki obniøajπce stawki czynszu nie dotyczπ lokali so-
cjalnych.

7. Czynsz za lokale mieszkalne, socjalne i zamienne op≥acajπ
najemcy lokali mieszkalnych stanowiπcych mieszkaniowy
zasÛb gminy.

8. Stawki czynszu za lokale ustala Zarzπd Gminy w formie
uchwa≥y.

9. Stawka czynszu za lokal socjalny wynosi 50% stawki
czynszu obowiπzujπcej w gminnym zasobie mieszkanio-
wym w odniesieniu do lokali o pe≥nym standardzie.

10. W czasie trwania stosunku najmu wynajmujπcy moøe do-
konaÊ zmiany obowiπzujπcej stawki czynszu, jeúli standard
lokalu uleg≥ podwyøszeniu poprzez wyposaøenie lokalu w:
ñ centralne ogrzewanie,
ñ ≥azienkÍ,
ñ WC,
ñ instalacjÍ wodociπgowπ,
ñ instalacjÍ kanalizacyjnπ,

10.1.Maksymalna wysokoúÊ podwyøki nie moøe przekroczyÊ
30%.

11. W przypadku podnajÍcia ca≥oúci lub czÍúci lokalu, dokona-
nego na podstawie pisemnej zgody Wynajmujπcego wyso-
koúÊ czynszu moøe zostaÊ obniøona maksymalnie o 10%.
Zgoda o, ktÛrej mowa moøe zostaÊ udzielona wy≥πcznie w
przypadku gdy podnajem dotyczy osoby o niezaspokojo-
nych potrzebach mieszkaniowych.

12. Czynsz najmu p≥atny jest miesiÍcznie z gÛry do dnia 10-go
kaødego miesiπca w kasie UrzÍdu Gminy, bπdü na wska-
zany przez Wynajmujπcego rachunek bankowy, z wyjπtkiem
przypadkÛw gdy strony pisemnie ustali≥y zmianÍ terminu
p≥atnoúci.

13. Wynajmujπcy moøe podwyøszyÊ czynsz wypowiadajπc jego
dotychczasowπ wysokoúÊ najpÛüniej na miesiπc naprzÛd
na koniec miesiπca kalendarzowego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Bogus≥aw Dymek
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4179

UCHWA£A Nr XXIV/288/2001 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzπcych w sk≥ad mieszkaniowego zasobu gminy Lubasz

a) prywatyzacjÍ lokali,
b) koniecznoúÊ rozbiÛrki lokali,
c) zmianÍ sposobu uøytkowania lokali orzeczona przez Zarzπd

Gminy.

ß7
Ustala siÍ, øe umowy najmu lokali mieszkalnych stanowiπcych
w≥asnoúÊ gminy zawierane bÍdπ wy≥πcznie z osobami:
a) wstÍpujπcymi w stosunek najmu z mocy prawa,
b) ktÛrym z mocy prawa gmina zobowiπzana jest dostarczyÊ

lokal mieszkalny, zamienny lub socjalny.

ß8
1. Pe≥noprawnymi lokalami mieszkalnymi w rozumieniu niniejszej

uchwa≥y sπ mieszkania:
a) wyposaøone w instalacjÍ c.o., wodociπgowπ, kanalizacyj-

nπ z odrÍbna dla lokalu ≥azienkπ oraz odrÍbnym dla lokalu
W.C.

b) wyposaøone w instalacjÍ wod-kan. z odrÍbnπ dla lokalu
≥azienkπ oraz odrÍbnym dla lokalu W.C.

c) wyposaøone w instalacjÍ wod-kan. z odrÍbnym dla lokalu
W.C.

d) wyposaøone w instalacjÍ wod-kan.
2. Ustala siÍ, øe w sk≥ad pe≥noprawnego lokalu mieszkalnego

wchodzi tylko jedno przynaleøne nieodp≥atnie wydzielone
pomieszczenie gospodarcze lub piwnica.

3. W przypadku gdy w budynku mieszkalnym mieúci siÍ pralnia,
suszarnia lub strych, bez wyodrÍbnionych pomieszczeÒ na-
jemca pe≥noprawnego lokalu mieszkalnego uprawniony jest
do wspÛ≥korzystania z w/w pomieszczeÒ wraz z pozosta≥ymi
uøytkownikami budynku.

ß9
Ustala siÍ, ze lokalem socjalnym w rozumieniu niniejszej uchwa≥y
sπ lokale o obniøonej wartoúci uøytkowej, a w szczegÛlnoúci:
a) lokale ktÛre nie sπ wyposaøone w c.o., nie posiadajπ przynaleø-

nej do lokalu odrÍbnie ≥azienki i WC oraz nie sπ wyposaøone
w instalacjÍ wod-kan.

b) lokale ktÛre posiadajπ wy≥πcznie instalacje wod-kan. z dostÍpem
do ≥azienki lub wc uøytkowanej wspÛlnie dla kilku najemcÛw.

ß10
Ustala siÍ, øe lokalem zamiennym w rozumieniu niniejszej uchwa≥y
moøe byÊ lokal mieszkalny znajdujπcy siÍ w zasobach gminy,
ktÛry w danej chwili jest wolny w sensie fizycznym i prawnym
oraz zakwalifikowany jest jako zamienny przez Zarzπd Gminy.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
ñ o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 roku
z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 6 i art. 21 ust. 2 pkt 2 ustawy
z dnia 21 czerwca 2001 r. ñ o ochronie praw lokatorÛw,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego
(Dz.U. Nr 71, poz. 733) Rada Gminy w Lubaszu uchwala, co
nastÍpuje:

ROZDZIA£ I
Postanowienia ogÛlne

ß1
Ustala siÍ zasady wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzπ-
cych w sk≥ad mieszkaniowego zasobu gminy Lubasz.

ß2
Ustala siÍ nastÍpujπce rodzaje lokali wchodzπcych w sk≥ad
mieszkaniowego zasobu gminy Lubasz:
a) lokale mieszkalne,
b) lokale zamienne,
c) lokale socjalne.

ß3
Wynajmujπcym lokale mieszkalne, zamienne i socjalne jest
gmina Lubasz reprezentowana przez Zarzπd Gminy Lubasz, ktÛry
w jej imieniu sprawuje takøe zarzπd i administrowanie tymi
lokalami.

ß4
Za dochÛd w rozumieniu niniejszej uchwa≥y uwaøa siÍ sumÍ
úrednich dochodÛw wszystkich cz≥onkÛw gospodarstwa domo-
wego za ostatnie pe≥ne trzy miesiπce kalendarzowe poprzedza-
jπce datÍ rozpatrzenia wniosku.

ROZDZIA£ II
Zasady gospodarowania mieszkaniowym

zasobem gminy Lubasz
ß5

Tworzenie mieszkaniowego zasobu gminy nastÍpuje poprzez:
a) przekazywanie na rzecz gminy lokali na mocy uchwa≥ Rady

Gminy,
b) przekazywanie na rzecz gminy lokali w oparciu o obowiπzu-

jπce przepisy prawa,
c) dzia≥alnoúÊ inwestycyjnπ gminy,
d) adaptacjÍ pomieszczeÒ.

ß6
Zmniejszenie mieszkaniowego zasobu gminy moøe nastπpiÊ ze
wzglÍdu na:
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ROZDZIA£ III
Kryteria wyboru osÛb, z ktÛrymi umowy o najem

sπ zawierane w pierwszej kolejnoúci
ß11

Umowa o najem lokalu mieszkalnego, socjalnego bπdü zamien-
nego moøe byÊ zawarta wy≥πcznie z osobπ zakwalifikowanπ do
przydzia≥u przez Zarzπd Gminy i zamieszkujπcπ na terenie gminy
Lubasz co najmniej przez ostatnie 5 lat.

ß12
1. Umowa o najem lokalu socjalnego powinna byÊ zawierana

w pierwszej kolejnoúci z osobami:
a) ktÛrych úredni dochÛd miesiÍczny w przeliczeniu na

cz≥onka gospodarstwa domowego nie przekracza 75%
najniøszej emerytury,

b) posiadajπcymi I i II grupÍ inwalidztwa uzyskana przed 16 ro-
kiem øycia, znajdujπcy siÍ w trudnej sytuacji mieszkanio-
wej bez wzglÍdu na wysokoúÊ dochodÛw, o ile uprawnieni
sπ do pobierania zasi≥ku z Gminnego Oúrodka pomocy
Spo≥ecznej oraz sπ najemcami lokalu mieszkalnego prze-
znaczonego do rozbiÛrki,

c) osobami zamieszkujπcymi w pomieszczeniach nie nada-
jπcych siÍ na sta≥y pobyt ludzi, a fakt ten zostanie po-
twierdzony przez ZarzπdcÍ budynku lub w≥aúciwy w spra-
wie organ budowlany,

d) osobami pozbawionymi mieszkania w wyniku zdarzeÒ
losowych (klÍski, katastrofy, poøaru itp.),

e) opuszczajπce instytucje socjalne typu: Dom Samotnej
Matki, Dom Opieki Spo≥ecznej, Dom Dziecka itp.

2. UmowÍ o najem lokalu socjalnego zawiera siÍ na okres jed-
nego roku.

ß13
1. Uprawnienia do lokali zamiennych nabywajπ w pierwszej

kolejnoúci mieszkaÒcy lokali komunalnych przeznaczonych

4180

UCHWA£A Nr XXVIII/182/01 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu 1 q øyta, przyjmowanej jako podstawÍ do obliczania stawki podatku rolnego

do remontu uniemoøliwiajπcego zamieszkiwanie lokalu w trak-
cie prac remontowych.

2. UmowÍ o najem lokalu zamiennego zawiera siÍ na okres
jednego roku.

ROZDZIA£ IV
Kaucja zabezpieczajπca

ß14
1. KaucjÍ zabezpieczajπcπ w wysokoúci 12 krotnego miesiÍcz-

nego czynszu pobiera siÍ od osÛb wstÍpujπcych w stosunek
najmu nowo zasiedlanego lokalu.

2. Nie pobiera siÍ kaucji od lokalu socjalnego i zamiennego.

ROZDZIA£ V
Postanowienia koÒcowe

ß15
Z chwilπ wejúcia w øycie niniejszej uchwa≥y traci moc uchwa≥a
Nr XXXIV/247/97 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 25 listopada
1997 r. w sprawie zasad gospodarowania mieszkaniowym
zasobem gminy oraz kryteriÛw wyboru osÛb, z ktÛrymi umowy
najmu powinno siÍ zawieraÊ w pierwszej kolejnoúci.

ß16
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Lubasz.

ß17
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty jej opubliko-
wania w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Bogus≥aw Dymek

ß3
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od jej og≥oszenia

w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Andrzej Mπka

Na podstawie art. 6, ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1994 r.
o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431, z 1993 r.
z pÛün.zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ na terenie Gminy Trzcinica w 2002 roku úredniπ cenÍ
skupu 1 q øyta, przyjmowanπ jako podstawÍ do obliczenia po-
datku rolnego do kwoty ñ 31,00 z≥/q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Trzcinicy.
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4181

UCHWA£A Nr XXVIII/183/01 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci na 2002 rok

7) od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcych w sk≥ad go-

spodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia
15 listopada 1998 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r.
Nr 94, poz. 409) wykorzystywanych na cele rolnicze ñ od
1 m2 powierzchni ñ 0,04 z≥.

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych ñ 3,28 z≥ od 1 ha powierzchni.

c) od pozosta≥ych ñ od 1 m2 powierzchni ñ 0,07 z≥.

ß2
Poboru podatku od nieruchomoúci na terenie Gminy dokonujπ
so≥tysi poszczegÛlnych so≥ectw. Wp≥at podatku moøna dokony-
waÊ takøe bezpoúrednio w kasie UrzÍdu Gminy lub na rachunek
UrzÍdu Gminy prowadzony przez SBL/0 Trzcinica Nr konta
84131052 ñ 130 ñ 3600.
Inkaso okreúla Uchwa≥a Nr IX/62/95 Rady Gminy Trzcinica z
dnia 27 kwietnia 1995 r. w sprawie zarzπdzenia poboru w dro-
dze inkasa oraz ustalenia wysokoúci wynagrodzenia inkasentÛw.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Trzcinica.

ß5
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od jej og≥oszenia

w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 41 ust. 1, ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1996 roku Nr 13 poz. 74 z pÛün.zm.), art. 5 ust. 1, art. 6
ust. 9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31, z pÛün.zmianami) uchwala siÍ, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki podatku od nieruchomoúci w wysokoúci:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,46 z≥ ñ od 1 m2

pow. uøytkowej,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej ñ 14,00 z≥ ñ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym ñ 7,84 z≥ / m2 powierzchni uøytkowej,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ 4,50 z≥ ñ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
5) od budowli ñ 2% wartoúci okreúlonych na podstawie art. 4

ust 1 pkt. 2 oraz ust. 4-6 ustawy o podatkach i op≥atach
lokalnych,

6) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø
dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπzanych z
budynkami mieszkalnymi ñ 0,52 z≥ ñ od 1 m2 powierzchni,

4182

UCHWA£A Nr XXVIII/184/01 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu powyøej 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 315,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 310,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 305,00 z≥,
4) od 2001 r. 300,00 z≥,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ust. 1 i art. 41 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U.
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Gminy uchwala, co
nastÍpuje:
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2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, nie wyposaøo-
nego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 330,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 325,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 320,00 z≥,
4) od 2001 r. 315,00 z≥,

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 515,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 510,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 505,00 z≥,
4) od 2001 r. 500,00 z≥,

4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 530,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 525,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 520,00 z≥,
4) od 2001 r. 515,00 z≥,

5. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t w≥πcznie, wypo-
saøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 715,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 710,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 705,00 z≥,
4) od 2001 r. 700,00 z≥,

6. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t w≥πcznie, nie
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 730,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 725,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 720,00 z≥,
4) od 2001 r. 715,00 z≥,

7. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 t stawki podatku okreúlone sπ
w za≥πczniku Nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

8. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdu od 3,5 t do poniøej 12 t
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 630,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 620,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 610,00 z≥,
4) od 2001 r. 600,00 z≥,

9. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdu do 3,5 t do poniøej 12 t
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 630,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 620,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 610,00 z≥,
4) od 2001 r. 600,00 z≥,

10.od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej

masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 t, stawki podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 2 do
niniejszej uchwa≥y.

11.od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t do poniøej 12 t z wyjπtkiem
zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ
przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku
produkcji przyczep i naczep:
1) do 1992 r. w≥πcznie 480,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 470,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 460,00 z≥,
4) od 2001 r. 450,00 z≥,

12.od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøsza
niø 12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolnicza prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, staw-
ki podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 3 do niniejszej
uchwa≥y.

13.od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w
katalizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπ-
dzeÒ, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 880,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 870,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 860,00 z≥,
4) od 2001 r. 850,00 z≥,

14.od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonych w
katalizator spalin, ani w instalacjÍ gazowπ w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 900,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 890,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 880,00 z≥,
4) od 2001 r. 870,00 z≥,

15.od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30
wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1480,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1470,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1460,00 z≥,
4) od 2001 r. 1450,00 z≥,

16.od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø
30 miejsc, nie wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleø-
noúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1500,00 z≥,
2) od 1993 r. do 1997 r. w≥πcznie 1490,00 z≥,
3) od 1998 r. do 2000 r. w≥πcznie 1480,00 z≥,
4) od 2001 r. 1470,00 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Trzcinica.

ß3
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od jej og≥osze-

nia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie od roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Andrzej Mπka
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Za≥πcznik Nr 1
do Uchwa≥y Nr XXVIII/184/01

Rady Gminy Trzcinica
z dnia 9 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 7 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna 
m asa całko w ita (w  to nach) 

Staw ka po datku (w  zło tych) 

 
nie m niej niż  

 
mniej niż 

O ś jezdna (o sie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za ró w no w ażne  

 
Inne systemy 
Zawieszenia 
osi jezdnych  

  Stawka podatkowa  
(w  zło tych) 

 Stawka podatkowa  
(w  zło tych) 

1 2 3 4 
Dwie osie  

12 13 800 850 
13 14 850 900 
14 15 900 950 
15 18  1000 1100 

Trzy osie 
15 17 950 960 
17 19 1000 1010 
19 21 1100 1110 
21 23 1200 1210 
23 25 1300 1370 
25 26 1400 1450 

C ztery o sie i w ięcej 
23 25 1200 1250 
25 27 1300 1350 
27 29 1400 1450 
29 31 1500 2130 
31 32 1600 2150 

Za≥πcznik Nr 2
do Uchwa≥y Nr XXVIII/184/01

Rady Gminy Trzcinica
z dnia 9 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 10 UCHWA£Y

Za≥πcznik Nr 3
do Uchwa≥y Nr XXVIII/184/01

Rady Gminy Trzcinica
z dnia 9 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 12 UCHWA£Y

Masa całkow ita zespo łu 
po jazdów : c iągnik sio dło w y +  naczepa 

c iąg nik balasto w y +  przyczepa 
(w tonach) 

Staw ka po datku (w  zło tych) 

 
nie m niej niż 

 
m niej niż 

O ś jezdna (o sie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za ró w no w ażne 

 
Inne systemy 

zawieszenia osi 
jezdnych 

  Stawka podatkowa 
(w  złotych) 

Stawka podatkowa 
(w  zło tych) 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 700 710 
18 25 750 760 
25 31 800 810 
31 40 1250 1700 

Trzy osie 
36 40 1200 1500 
40 44 1500 2250 

Liczba o si i do puszczalna m asa całkow ita 
zespo łu po jazdów : naczepa/przyczepa+  

pojazd silnikowy (w tonach) 
Minim alna staw ka po datku (w  zło tych) 

nie m niej niż  m niej niż 

O ś jezdna (o sie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za rów now ażne  

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych  

   Stawka podatkowa  
(w  zło tych) 

 Stawka podatkowa 
(w  zło tych) 

1 2 3 4 
Jedna o ś (o sie jezdne) 

12 18 500 510 
18 25 600 610 
25 28 700 710 

Dwie osie 
23 28 700 710 
28 33 800 810 
33 38 900 1200 
38 44 1000 1500 

Trzy osie  
36 38 900 1050 
25 44 1000 1150 
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4183

UCHWA£A Nr XXVIII/185/01 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

ß5
1. Poboru podatkÛw od posiadania psÛw dokonujπ w drodze

inkasa so≥tysi poszczegÛlnych wsi so≥eckich.
2. Ustala siÍ wynagrodzenie inkasentÛw za pobÛr podatku o

ktÛrym mowa ß1 w kwocie 5,00 z≥ (piÍÊ z≥otych) od jednego
psa.

ß6
Uchyla siÍ uchwa≥Í Nr XXI/132/00 Rady Gminy Trzcinica z dnia
12 grudnia 2000 r. w sprawie podatku od posiadania psÛw.

ß7
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Trzcinicy.

ß8
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od jej og≥oszenia

w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i
ma zastosowanie od 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Andrzej Mπka

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz.31 z pÛün.zmia-
nami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w kwocie
20,00 z≥ od psa.

ß2
Podatek pobiera siÍ w po≥owie stawki okreúlonej w ß1 jeøeli
osoba fizyczna wesz≥a w posiadanie psa po dniu 30 czerwca
roku podatkowego.

ß3
Podatek od posiadania psÛw p≥atny jest bez wezwania do dnia
15 marca roku podatkowego, a w przypadku powstania obo-
wiπzku podatkowego w ciπgu roku w terminie dwÛch tygodni
od dnia wejúcia w posiadanie psa.

ß4
Zwalnia siÍ od podatku osoby fizyczne bÍdπce posiadaczami
nieruchomoúci zabudowanych oraz lokali mieszkalnych, a posia-
dajπcych tylko jednego psa.

4184

UCHWA£A Nr XXVIII/187/01 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty targowej

ß2
Na inkasenta op≥aty targowej wyznacza siÍ Urzπd Gminy w Trzci-
nicy.

ß3
Uchyla siÍ uchwa≥Í Nr XXI/136/00 Rady Gminy Trzcinica z dnia
12 grudnia 2000 roku w sprawie op≥aty targowej.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Trzcinica.

Na podstawie art. 15 ust. 1 oraz art. 19 pkt. 1 lit. a oraz
punkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz., 31 z pÛün.zmianami)
uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty targowej od osÛb dokonujπ-
cych sprzedaøy na targowiskach usytuowanych na terenie Gminy
Trzcinica w wysokoúci 32,00 z≥.
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4185

UCHWA£A Nr XXVIII/189/01 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie zwolnieÒ i ulg podatkowych

ß5
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej
og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Andrzej Mπka

czÍúci budynkÛw, ktÛre sπ wykorzystywane na prowa-
dzenie dzia≥alnoúci gospodarczej.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Trzcinica.

ß3
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od jej og≥oszenia

w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i
ma zastosowanie od 2001 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Andrzej Mπka

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛün.zm.) uchwala siÍ co
nastÍpuje:

ß1
Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci:
1) budynki lub ich czÍúci przydzielone do bezp≥atnego uøytko-

wania osobie, ktÛra przekaza≥a w zamian za emeryturÍ lub
rentÍ gospodarstwo rolne Skarbowi PaÒstwa lub Gminie,
jeøeli nie sπ wynajÍte lub wydzierøawione, a takøe dzia≥ki
gruntu przydzielone od bezp≥atnego uøytkowania takiej oso-
bie,

2) budynki lub ich czÍúci, oraz grunty zajÍte na:
a) dzia≥alnoúÊ kulturalnπ,
b) dzia≥alnoúÊ sportowπ,
c) na potrzeby prowadzenia statutowej dzia≥alnoúci w za-

kresie ochrony przeciwpoøarowej, ñ za wyjπtkiem tych

4186

UCHWA£A Nr XXX/168/2001 RADY GMINY PRZYGODZICE

z dnia 10 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty za wodÍ pobieranπ z urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia w wodÍ, oraz korzystanie z kanalizacji
wiejskiej we wsi Antonin gmina Przygodzice

ß1
Ustala siÍ stawkÍ za pobieranπ wodÍ z urzπdzeÒ zbiorowego
zaopatrzenia wsi w wodÍ w wysokoúci:
1 m3 wody ñ 1,39 z≥ dla odbiorcÛw gminy Przygodzice.

Na podstawie art. 6 i 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 z 1996 r.
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z
dnia 20.12.1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r.
Nr 9, poz. 43 z pÛüniejszymi zmianami) ñ Rada Gminy uchwala,
co nastÍpuje:
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ß2
Ustala siÍ stawkÍ op≥at za korzystanie z urzπdzeÒ kanalizacyj-
nych we wsi Antonin gmina Przygodzice w wysokoúci:
za 1 m3 úciekÛw ñ 1,72 z≥.

ß3
Ustala siÍ stawkÍ w wysokoúci 2,17 z≥ od 1 m3 wody zakupionej
od WODKAN PrzedsiÍbiorstwo WodociπgÛw i Kanalizacji S.A. w
Ostrowie Wlkp.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ PrzedsiÍbiorstwu Us≥ug Wodno-
-Kanalizacyjnych ìWodaî w Przygodzicach.

4187

UCHWA£A Nr XXIX/194/2001 RADY GMINY LIPNO

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na zadania publiczne z budøetu Gminy Lipno podmiotom nie zaliczanym do sektora
finansÛw publicznych i nie dzia≥ajπcym w celu osiπgniÍcia zysku

ß5
Traci moc Uchwa≥a Nr XXIII/128/2000 r. z dnia 28 grudnia
2000 r. w sprawie ustalenia op≥aty za wodÍ pobieranπ z urzπ-
dzeÒ zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodÍ oraz korzystania z
kanalizacji wiejskiej we wsi Antonin gmina Przygodzice.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Krystian Piasecki

ß4
1. Podmiot sk≥ada wniosek na kolejny rok budøetowy w termi-

nie do dnia 15 paüdziernika roku poprzedzajπcego rok budøe-
towy, do Zarzπdu Gminy Lipno (wg wzoru stanowiπcego za-
≥πcznik Nr 1).

2. Zarzπd Gminy Lipno dokonuje analizy przed≥oøonych wnio-
skÛw, a nastÍpnie ustala imienny wykaz podmiotÛw oraz
kwoty proponowanej dotacji, podajπc do publicznej wiado-
moúci na tablicy og≥oszeÒ w UrzÍdzie Gminy Lipno.

3. Proponowane kwoty dotacji zostajπ ujÍte w projekcie uchwa≥y
budøetowej.

ß5
W szczegÛlnie uzasadnionych przypadkach, w trakcie roku budøe-
towego moøna sk≥adaÊ wnioski o przyznanie dotacji i Zarzπd
Gminy Lipno po konsultacji z Komisjπ Budøetowπ i Rozwoju
Gospodarczego Gminy dokonuje zmian w wykazie podmiotÛw
i kwot przyznanych dotacji.

ß6
Podstawπ formalnπ przekazania dotacji uprawnionym podmio-
tom jest umowa zawarta pomiÍdzy Zarzπdem Gminy, a tym
ktÛra okreúla w szczegÛlnoúci:
1) szczegÛ≥owy opis realizowanego zadania,
2) termin wykonania zadania,
3) wysokoúÊ udzielonej dotacji,
4) termin i sposÛb przekazania dotacji,
5) termin i sposÛb rozliczenia dotowanego zadania,
6) termin zwrotu niewykorzystanej dotacji oraz sankcje z tytu≥u

wykorzystania dotacji niezgodnie z jej przeznaczeniem,
7) sposÛb kontroli dotowanego zadania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r.
Dz.U. Nr 13 poz. 74 ze zmianami) oraz art. 118 ust. 3 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155
poz. 1014 ze zmianami) Rada Gminy Lipno uchwala:

ß1
Podmioty nie zaliczane do sektora finansÛw publicznych i nie
dzia≥ajπce w celu osiπgniÍcia zysku mogπ otrzymywaÊ z budøetu
gminy na ich uzasadniony wniosek dotacjÍ na cele publiczne
zwiπzane z realizacjπ zadaÒ wykonywanych przez gminÍ, a w
szczegÛlnoúci w zakresie:
1) edukacji publicznej,
2) opieki spo≥ecznej,
3) kultury,
4) kultury fizycznej i turystyki.

ß2
Podmiot, ktÛry wnioskuje o przyznanie dotacji na realizacjÍ za-
dania, powinien przedstawiÊ ofertÍ jego wykonania, zgodnie z za-
sadami uczciwej konkurencji, ktÛra gwarantowa≥aby wykonanie
zadania w sposÛb efektywny, oszczÍdny i terminowy.

ß3
We wniosku o przyznanie dotacji podmiot winien okreúliÊ:
1) opis i cele realizowanego zadania publicznego,
2) terminy realizacji zadania,
3) szczegÛ≥owπ kalkulacjÍ realizowanego zadania,
4) wysokoúÊ wnioskowanej dotacji.
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ß7
Tryb przekazywania dotacji na wykonywanie zleconego zaleøy
od rodzaju i charakteru zadania:
1) dotacja przekazywana jednorazowo ñ podlega rozliczeniu po

wykonaniu zadania na podstawie przed≥oøonych przez doto-
wany podmiot kserokopii faktur lub innych dokumentÛw
ksiÍgowych potwierdzajπcych realizacjÍ wydatku,

2) dotacja przekazywana ratalnie ñ kaødorazowo przed termi-
nem przekazania kolejnej raty dotacji okreúlonej w umowie
dotowany podmiot z≥oøy Zarzπdowi pisemnπ informacjÍ o
sposobie wykorzystania przekazanej dotacji, oraz do≥πczy
kserokopie faktur lub innych dokumentÛw ksiÍgowych po-
twierdzajπcych realizacjÍ wydatku.

ß8
Podmiot otrzymujπcy dotacjÍ z budøetu gminy winien wydatko-
waÊ otrzymane úrodki zgodnie z przepisami ustawy o zamÛwie-
niach publicznych.

ß9
1. Roczne rozliczenie udzielonej dotacji nastÍpuje w terminie

30 dni od zakoÒczenia realizacji dotowanego zadania, lecz
nie pÛüniej niø do dnia 20 grudnia danego roku budøetowe-
go, wg wzoru stanowiπcego za≥πcznik Nr 2.

2. Wraz z rozliczeniem dotacji dotowany podmiot jest zobowiπ-
zany z≥oøyÊ sprawozdanie z wykonania dotowanego zadania.

3. Kwota niewykorzystanej dotacji w danym roku budøetowym
podlega zwrotowi na rachunek budøetu gminy w terminie
7 dni od dnia z≥oøenia rozliczenia, lecz nie pÛüniej niø do dnia
27 grudnia danego roku budøetowego.

Poz. 4187

ß10
1. W trakcie realizacji zadania i po jego zakoÒczeniu podmioty

uprawnione podlegajπ kontroli pod wzglÍdem finansowym i
merytorycznym i zobowiπzane sπ do udostÍpnienia niezbÍd-
nych dokumentÛw umoøliwiajπcych przeprowadzenie kon-
troli dotowanego zadania publicznego z budøetu gminy.

2. Kontrole przeprowadzajπ upowaønieni przez Przewodniczπ-
cego Zarzπdu pracownicy UrzÍdu Gminy.

3. Z czynnoúci kontrolnych zostaje sporzπdzony protokÛ≥ wraz
wnioskami pokontrolnymi, ktÛry jest przedstawiony Zarzπdowi
Gminy Lipno do zatwierdzenia i ewentualnego sformu≥owania
zaleceÒ pokontrolnych.

4. ProtokÛ≥ wraz z wnioskami przedk≥adany jest rÛwnieø Komisji
Rewizyjnej Rady Gminy Lipno.

5. W przypadku stwierdzenia niezgodnego z przeznaczeniem wy-
datkowania dotacji Zarzπd Gminy Lipno zaøπda jej zwrotu, oraz
moøe zawiesiÊ na 2 lata moøliwoúÊ ubiegania siÍ o dotacjÍ.

ß11
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Lipno.

ß12
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Lipno

(ñ) Tadeusz HofmaÒski
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Za≥πcznik Nr 1

WNIOSEK
o udzielenie dotacji z budøetu gminy Lipno podmiotem

nie zaliczanym do sektora finansÛw publicznych

1. Wnioskodawca
......................................................................................................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................................................................................................................
ñ status prawny .................................................................................................................................................................................................................
ñ data zarejestrowania podmiotu .................................................................................................................................................................................
ñ aktualny wyciπg z rejestru sπdowego bπdü ewidencji jednostki nadzoru administracyjnego ............................................................

...............................................................................................................................................................................................................................................
ñ numer konta .....................................................................................................................................................................................................................
ñ cele i zadania statutowe ..............................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................................................
ñ dotychczasowe przedsiÍwziÍcia i osiπgane efekty w zakresie zadaÒ o charakterze spo≥ecznie uøytecznym ...............................

...............................................................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................................................
2. Okreúlenie celu dofinansowania ñ rodzaj przedsiÍwziÍcia .....................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................
3. Harmonogram realizacji (data rozpoczÍcia i zakoÒczenia, moøliwoúci kontynuacji) ......................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................
4. Przewidywany ca≥kowity koszt realizacji i jego kalkulacja .....................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................
5. Kwota wnioskowanej dotacji .............................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................
6. èrÛd≥o finansowania zadania:

ñ elementy zadania finansowe z wnioskowanej dotacji
...............................................................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................................................

ñ úrodki w≥asne ..................................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................................................

7. Rozliczenie z dotacji ñ termin ........................................................
......................................................................................................................................................................................................................................................

8. WysokoúÊ i cele dotychczasowych dotacji udzielonych z budøetu gminy ........................................................................................................
......................................................................................................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................................................................................................................
i sposÛb ich realizacji ñ terminy ......................................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................................................................................................................

9. Osoba odpowiedzialna z ramienia wnioskodawcy za realizacjÍ zadania oraz wykorzystanie i rozliczenie przyznanych úrodkÛw
finansowych ............................................................................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................................................................................................................
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Za≥πcznik Nr 2

ROZLICZENIE
dotacji udzielonej z budøetu Gminy Lipno podmiotowi

nie zaliczanemu do sektora finansÛw publicznych

1. Kwota udzielonej dotacji .....................................................................................................................................................................................................
2. Przeznaczenie dotacji ...........................................................................................................................................................................................................

Lp. Nr faktury Data faktury Wystawca 
faktury 

Treść faktury Kwota 

      
      
      

O g ó łem  

Do rozliczenia dotacji przedstawiono orygina≥y faktur, na ktÛrych dokonano potwierdzenia sfinansowania z dotacji budøetu gminy
i ktÛrych kopia potwierdzona za zgodnoúÊ z orygina≥em stanowi za≥πcznik do rozliczenia z realizacji dotacji.

3. Ca≥kowite rozliczenia dotacji (dotyczy wszystkich ürÛde≥ finansowania) ............................................................................................................
......................................................................................................................................................................................................................................................

4. Sprawozdanie z wykonania zadania sfinansowanego z dotacji ñ ocena merytorycznych efektÛw zadania ........................................
......................................................................................................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................. ..............................................................................................
podpis i pieczÍÊ g≥Ûwnego ksiÍgowego podpis i pieczÍÊ przedstawiciela jednostki

.............................................................................................. ..............................................................................................
sprawdzono pod wzglÍdem merytorycznym sprawdzono pod wzglÍdem

formalno-rachunkowym

.......................................... dnia ..............................................

Poz. 4187
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4188

UCHWA£A Nr 308/XXXVI/2001 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOåLINIE

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci na 2002 r.

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych 3,28 z≥
od 1 ha powierzchni,

c) pozosta≥ych 0,09 z≥
od 1 m2 powierzchni.

ß2
Zwalnia siÍ od podatku budynki i grunty stanowiπce w≥asnoúÊ
gminy, a zajÍte na potrzeby Miejsko-Gminnego Oúrodka Kultury
i Rekreacji, Miejskiej Biblioteki Publicznej i Ochotniczej Straøy
Poøarnej.

ß3
Podatek od nieruchomoúci naleøy wp≥acaÊ na konto UrzÍdu
Miasta i Gminy prowadzone przez Pobiedzisko ñ GoúliÒski Bank
SpÛ≥dzielczy oddzia≥ Murowana Goúlina.

ß4
Uchwa≥a podlega podaniu do publicznej wiadomoúci poprzez
rozplakatowanie w miejscach publicznych.

ß5
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

ß6
Traci moc Uchwa≥a Nr 215/XXVII/2000 Rady Miejskiej w
Murowanej Goúlinie z dnia 29 grudnia 2000 roku w sprawie
ustalenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci na
2001 rok i Uchwa≥a Nr 250/XXIX/2001 Rady Miejskiej w
Murowanej Goúlinie z dnia 9 kwietnia 2001 roku w sprawie
zmiany Uchwa≥y Nr 215/XXVII/2000 Rady Miejskiej w Muro-
wanej Goúlinie w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku
od nieruchomoúci na 2001 rok.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr inø. Zbyszek Krugie≥ka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami) i art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 2 oraz art. 7a
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) oraz
Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw w sprawie okreúlenia gÛrnych
granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach
lokalnych z dnia 18 paüdziernika 2001 roku (Dz.U. Nr 125
poz. 1375 z 2001 roku) Rada Miejska uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki podatku od nieruchomoúci:
1. Od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci 0,49 z≥

od 1 m2 powierzchni uøytkowej.
2. Od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej 14,80 z≥
od 1 m2 powierzchni uøytkowej.

3. Od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym 7,84 z≥
od 1 m2 powierzchni uøytkowej.

4. Od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ od 1 m2 pow. uøyt-
kowej 5,62 z≥
w tym:
a) od garaøy poza budynkiem mieszkalnym od 1 m2 pow. uøyt-

kowej 4,50 z≥,
b) od budynkÛw gospodarczych od 1 m2 powierzchni uøyt-

kowej 3,00 z≥,
c) od wiat od 1 m2 pow. uøytkowej 3,50 z≥,
d) od budynkÛw letniskowych od 1 m2 pow. uøytkowej

5,62 z≥.
5. Od budowli ñ ich wartoúci 2%
6. Od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi ñ od 1 m2 powierzchni uøytkowej

0,60 z≥.
7. Od gruntÛw:

a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad go-
spodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy o po-
datku rolnym wykorzystywanych na cele rolnicze od 1 m2

powierzchni 0,03 z≥,
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UCHWA£A Nr 309/XXXVI/2001 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOåLINIE

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawki podatku od posiadania psÛw na 2002 rok

4190

UCHWA£A Nr 310/XXXVI/2001 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOåLINIE

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty targowej na 2002 rok

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie w terminie 14 dni od daty opubliko-
wania w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
i obowiπzuje do podatku naleønego za rok 2002.
Uchwa≥a podlega dodatkowo podaniu do publicznej wiadomoúci
przez rozplakatowanie w miejscach publicznych.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr inø. Zbyszek Krugie≥ka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorzπdzie
gminnym (Dz.U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74 z pÛüniejszymi
zmianami) i art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi
zmianami) oraz Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paü-
dziernika 2001 roku w sprawie okreúlenia gÛrnych granic sta-
wek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 125 poz. 1375 z 2001 r.) Rada Miejska uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w wysokoúci
17,00 z≥ za jednego psa.

ß2
1. Wp≥aty podatku naleøy dokonaÊ na konto UrzÍdu Miasta i

Gminy Murowana Goúlina.
2. Ustala siÍ termin p≥atnoúci podatku do 30 wrzeúnia 2002 roku.

1. Miejsko-Ludowy Klub ìConcordiaî z targowiska przy ul. Pod-
gÛrnej,

2. SpÛ≥dzielniÍ Mieszkaniowπ ìZielone WzgÛrzaî z targowiska
przy ul. D≥ugiej.

ß3
Ustala siÍ wynagrodzenie za inkaso:
1. Dla Miejsko-Ludowego Klubu ìConcordiaî w wysokoúci 70%

zebranej kwoty.
2. Dla SpÛ≥dzielni Mieszkaniowej ìZielone WzgÛrzaî w wysokoúci

70% zebranej kwoty.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

ß5
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu poprzez rozplakatowanie w miejs-
cach publicznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 z 1996 r.
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 19 pkt 1 i 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) oraz Rozporzπdze-
nia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 roku w spra-
wie okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375 z 2001 r.)
Rada Miejska uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki op≥aty targowej w wysokoúci:
13 z≥ dziennie ñ od sprzedaøy art. rolnych
19 z≥ dziennie ñ od sprzedaøy art. pozosta≥ych

ß2
PobÛr op≥aty targowej dokonywany bÍdzie przez:
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UCHWA£A Nr 311/XXXVI/2001 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOåLINIE

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 roku dla ustalenia podstawy do
obliczenia podatku rolnego na obszarze miasta i gminy na rok 2002
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UCHWA£A Nr 312/XXXVI/2001 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOåLINIE

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia trybu i szczegÛ≥owych warunkÛw zwolnienia uøytkÛw rolnych, na ktÛrych zaprzestano produkcji rolnej

ß6
Traci moc Uchwa≥a Nr 212/XXVII/2000 Rady Miejskiej w Mu-
rowanej Goúlinie z dnia 29 grudnia 2000 roku w sprawie
ustalenia wysokoúci op≥aty targowej i op≥aty administracyjne na
2001 rok i Uchwa≥a Nr 249/XXIX/2001 Rady Miejskiej w
Murowanej Goúlinie z dnia 9 kwietnia 2001 roku w sprawie
zmiany Uchwa≥y Nr 212/XXVII/2000 Rady Miejskiej w Muro-
wanej Goúlinie z dnia 29 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia
op≥aty targowej i op≥aty administracyjnej na 2001 rok.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do op≥aty naleønej za 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr inø. Zbyszek Krugie≥ka

ß4
Traci moc Uchwa≥a Nr 213/XXVII/2000 Rady Miejskiej w
Murowanej Goúlinie z dnia 29 grudnia 2000 roku w sprawie
obniøenia úredniej ceny skupu øyta za okres pierwszych trzech
kwarta≥Ûw 2000 roku dla ustalenia podstawy do obliczenia
podatku rolnego na obszarze miasta i gminy na rok 2001 oraz
ustalenia trybu i szczegÛ≥owych warunkÛw zwolnienia uøytkÛw
rolnych, na ktÛrych zaprzestano produkcji rolnej.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr inø. Zbyszek Krugie≥ka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) i art. 6 ust. 1, 2 i 3 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. Nr 94
poz. 431 z 1993 roku z pÛüniejszymi zmianami oraz Komunikatu
Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycznego z dnia 12 paüdziernika
2001 r. w sprawie úredniej ceny skupu øyta za okres pierwszych
trzech kwarta≥Ûw 2001 roku (M.P. Nr 35, poz. 573 z 2001 roku)
Rada Miejska uchwala co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta za okres pierwszych trzech
kwarta≥Ûw 2001 roku z 37,19 z≥ za 1 q do 33,50 z≥ za 1 q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

ß3
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu poprzez rozplakatowanie w miejs-
cach publicznych.

ß1
Zwalnia siÍ uøytki rolne, na ktÛrych zaprzestano produkcji rolnej
na okres do 3 lat poczπwszy od roku podatkowego 2002 pod
warunkiem:

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 15 listopada
1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. Nr 94 poz. 431 z 1993 r.
z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co nastÍpuje:



ó 11826 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 159 Poz. 4192-4194

4193

UCHWA£A Nr XXIV/228/2001 RADY MIEJSKIEJ W KSI•ØU WLKP.

z dnia 13 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta dla celÛw podatku rolnego

4194

UCHWA£A Nr XXXVII/252/01 RADY MIEJSKIEJ W Z£OTOWIE

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia zasad polityki czynszowej w zasobach mieszkaniowych Gminy Miasto Z≥otÛw

1. Z≥oøenia przez w≥aúciciela gruntÛw oúwiadczenie o zaprze-
staniu produkcji rolnej z wyszczegÛlnieniem area≥u i klas
gruntÛw wraz z za≥πczonπ mapkπ z gruntami w terminie do
koÒca lutego kaødego roku.

2. Nie dokonywania na gruntach ornych siewu i zbioru zbÛø lub
innych roúlin oraz wypasu zwierzπt inwentarskich, a na uøyt-
kach zielonych zbioru traw i siana na cele paszowe lub wy-
pasu zwierzπt inwentarskich.

3. Obowiπzkowego mechanicznego lub chemicznego zwalczania
chwastÛw na wy≥πczonych z produkcji gruntach ornych i uøyt-
kach zielonych przed zakwitniÍciem chwastÛw w kaødym roku
albo do utrzymania gruntÛw w czarnym ugorze.

4. Potwierdzenie przez RadÍ So≥eckπ faktu zaprzestania Miasta
i Gminy.

ß3
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu poprzez rozplakatowanie w miejs-
cach publicznych.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie w ciπgu 14 dni od dnia og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr inø. Zbyszek Krugie≥ka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1996 r. nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(tekst jednolity Dz.U. z 1993 r. Nr94 poz. 431 z pÛüniejszymi
zmianami) Rada Miejska w Ksiπøu Wlkp. uchwala, co nastÍpuje:

ß1
åredniπ cenÍ skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw
2001 r. okreúlonπ w komunikacie Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu
Statystycznego z dnia 12 paüdziernika 2001 r. (M.P. Nr 35
poz. 573) obniøa siÍ z kwoty 37,19 z≥ za 1 q do kwoty 33,00 z≥
za 1 q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Ksiπøu Wlkp.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do wymiaru podatku rolnego na rok 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Ksiπøu Wlkp.

(ñ) Waldemar Szymenderski

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorÛw, mieszkaniowym
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. Nr 71,
poz. 733) Rada Miejska w Z≥otowie uchwala, co nastÍpuje:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3,
art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 ze zmianami)
oraz art. 21 ust. 1 pkt 1, art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia
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ß1
Przyjmuje siÍ zasady polityki czynszowej w zasobach mieszka-
niowych Gminy Miasto Z≥otÛw, w brzmieniu za≥πcznika do niniej-
szej uchwa≥y.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Z≥o-
towie.

ß3
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdz-
twa Wielkopolskiego.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Leszek Kurcin

Za≥πcznik
do Uchwa≥y Nr XXXVII/252/01

Rady Miejskiej w Z≥otowie
z dnia 15 listopada 2001 roku

ZASADY POLITYKI CZYNSZOWEJ

1. StawkÍ czynszu za 1 m2 powierzchni uøytkowej lokali miesz-
kalnych ustala Zarzπd Miejski w Z≥otowie w drodze uchwa≥y
z uwzglÍdnieniem niøej wymienionych czynnikÛw obniøajπ-
cych wartoúÊ uøytkowπ:
ñ 100% stawki za 1 m2 powierzchni uøytkowej mieszkania

wyposaøonego w centralne ogrzewanie, energiÍ elek-
trycznπ, wodÍ, kanalizacjÍ i ciep≥π wodÍ,

ñ 90% stawki za 1 m2 powierzchni uøytkowej mieszkania
wyposaøonego jw. lecz bez ciep≥ej wody,

ñ 70% stawki za 1 m2 powierzchni uøytkowej mieszkania
wyposaøonego w energiÍ elektrycznπ, wodÍ, kanalizacjÍ
bez centralnego ogrzewania i ciep≥ej wody,

ñ 60% stawki za 1 m2 powierzchni uøytkowej mieszkania
wyposaøonego w energiÍ elektrycznπ, wodÍ, kanalizacjÍ,
bez ≥azienki lecz z w.c.,

ñ 40% stawki za 1 m2 powierzchni uøytkowej mieszkania
wyposaøonego w energiÍ elektrycznπ, wodÍ, bez kanali-
zacji i mieszkaÒ przeznaczonych do rozbiÛrki.

2. WspÛlna ≥azienka i WC dla kilku mieszkaÒ obniøa stawkÍ
bazowπ czynszu ustalonπ dla danego lokalu o 10% stawki za
kaødπ niedogodnoúÊ.

3. Stawka czynszu za 1 m2 powierzchni uøytkowej lokalu socjal-
nego nie moøe przekraczaÊ po≥owy stawki najniøszego czyn-
szu obowiπzujπcego w gminnym zasobie mieszkaniowym.

4. Podwyøszanie czynszu lub innych op≥at za uøywanie lokalu,
z wyjπtkiem op≥at niezaleønych od w≥aúciciela, nie moøe byÊ
dokonywane czÍúciej niø co 6 miesiÍcy.

5. W razie podwyøszenia op≥at niezaleønych od w≥aúciciela jest
on obowiπzany do przedstawienia lokatorowi na piúmie
zestawienia op≥at wraz z przyczynπ ich podwyøszenia.

6. Podwyøki czynszu lub innych op≥at za uøywanie lokalu, z wy-
jπtkiem op≥at niezaleønych od w≥aúciciela, nie mogπ w
danym roku przekraczaÊ úrednio-rocznego wzrostu cen towa-
rÛw i us≥ug konsumpcyjnych ogÛ≥em w minionym roku w sto-
sunku do roku poprzedzajπcego rok miniony nie wiÍcej niø o:
a) 50% ñ jeøeli roczna wysokoúÊ czynszu nie przekracza 1%

wartoúci odtworzeniowej,
b) 25% ñ jeøeli roczna wysokoúÊ czynszu jest wyøsza niø 1%

nie przekracza 2% wartoúci odtworzeniowej,
c) 15% ñ jeøeli roczna wysokoúÊ czynszu jest wyøsza niø 2%

wartoúci odtworzeniowej.
Dane o wzroúcie cen, sπ podawane w komunikatach Prezesa
G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycznego.

7. Na øπdanie lokatora w≥aúciciel jest obowiπzany podaÊ przy-
czynÍ podwyøszenia op≥at za uøywanie lokalu oraz przedsta-
wiÊ kalkulacjÍ w tym zakresie.
Uprawnienie to nie dotyczy czynszu.

8. WysokoúÊ wskaünika przeliczeniowego kosztu odtworzenia
1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych okre-
úlona jest w drodze obwieszczenia przez WojewodÍ Wielko-
polskiego w okresie co 6 miesiÍcy.

9. Do dnia 31 grudnia 2004 roku w stosunkach najmu powsta-
≥ych przed dniem wejúcia w øycie ustawy z dnia 21 czerwca
2001 r. o ochronie praw lokatorÛw, mieszkaniowym zasobie
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego, wysokoúÊ czynszu w
lokalach, w ktÛrych obowiπzywa≥ w dniu wejúcia w øycie
ustawy czynsz regulowany, nie moøe przekraczaÊ w stosunku
rocznym 3% wartoúci odtworzeniowej lokalu.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Leszek Kurcin
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UCHWA£A Nr XXXVII/405/2001 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie skorzystania z uprawnieÒ do obniøenia úredniej ceny skupu øyta

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr XXIX/302/2000 Rady Gminy Rokietnica
z dnia 15 grudnia 2000 roku w sprawie skorzystania z upraw-
nieÒ do obniøenia úredniej ceny skupu øyta.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.
Uchwa≥a ma zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. JÛzef Gawron

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami)
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnymi (tekst jednolity Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z pÛüniej-
szymi zmianami) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co nastÍpuje:

ß1
åredniπ cenÍ skupu øyta okreúlonπ w Komunikacie Prezesa G≥Ûw-
nego UrzÍdu Statystycznego z dnia 12 paüdziernika 2001 roku
w sprawie úredniej ceny skupu øyta za okres pierwszych trzech
kwarta≥Ûw 2001 roku (M.P. Nr 35, poz. 573) przyjmowanπ jako
podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy Rokiet-
nica w 2002 roku obniøa siÍ z kwoty 37,19 z≥ za 1 kwintal do
kwoty 36,19 z≥ za 1 kwintal.
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UCHWA£A Nr XXXVII/406/2001 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoúci i zwolnieÒ z tego podatku

3. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci za-
jÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie
obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym 7,84 z≥,

4. od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub
ich czÍúci 5,00 z≥,

5. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw letniskowych
5,62 z≥,

6. od budowli 2% ich wartoúci,
7. od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπt-
kiem zwiπzanych budynkami mieszkalnymi 0,60 z≥,

8. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad go-

spodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r.
Nr 94, poz. 43 z pÛün.zm.) wykorzystywanych na cele
rolnicze od 1 m2 powierzchni 0,06 z≥,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,28 z≥,

c) pozosta≥ych od 1 m2 powierzchni 0,09 z≥.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 oraz art. 40 ust. 1 Ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmia-
nami), art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Uchwala siÍ nastÍpujπce roczne stawki podatku od nieruchomoúci
na terenie Gminy Rokietnica:
1. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci 0,49 z≥,
2. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub
leúna, z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych
na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne
oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowa-
dzenie dzia≥alnoúci gospodarczej 15,72 z≥,

Poz. 4195, 4196
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ß2
1. Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci, nieruchomoúci za-

jÍte na potrzeby:
ñ Ochotniczych Straøy Poøarnych,
ñ åwietlic wiejskich,
ñ Komunalnego budownictwa mieszkaniowego.

2. Zwolnienia, o ktÛrych mowa w ust. 1 nie dotyczπ nierucho-
moúci wydzierøawionych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Traci moc Uchwa≥a Nr XXIX/299/2000 Rady Gminy Rokietnica
z dnia 15 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia stawek podatku
od nieruchomoúci i zwolnieÒ z tego podatku.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.
Uchwa≥a ma zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. JÛzef Gawron

4197

UCHWA£A Nr XXXVII/407/2001 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 15 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.500,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 15 ton do 18 ton w≥πcznie:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.900,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 15 ton, a mniejszej niø 21 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.500,00 z≥,

d) rÛwnej lub wyøszej niø 21 ton do 26 ton w≥πcznie
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.900,00 z≥,

e) rÛwnej lub wyøszej niø 23 tony, a mniejszej niø 27 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.900,00 z≥,

f) rÛwnej lub wyøszej niø 27 ton do 32 ton w≥πcznie:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.200,00 z≥,

4. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony i poniøej 12 ton 1.300,00 z≥,

5. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne,
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 31 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.600,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 31 ton do 40 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.700,00 z≥,
c) wyøszej niø 36 ton do 44 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ trzy 1.800,00 z≥,
6. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do

uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z innym systemem
zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 31 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.700,00 z≥,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), art.
10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmia-
nami) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 530,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 720,00 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 1.100,00 z≥,

2. od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 15 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.400,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 15 ton do 18 ton w≥πcznie
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.500,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 15 ton, a mniejszej niø 21 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy 1.400,00 z≥,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 21 ton do 26 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ trzy 1.500,00 z≥,
e) rÛwnej lub wyøszej niø 23 tony, a mniejszej niø 27 ton:

ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.500,00 z≥,
f) rÛwnej lub wyøszej niø 27 ton do 32 ton w≥πcznie

ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.100,00 z≥,
3. od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawieszenia

osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
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b) rÛwnej lub wyøszej niø 31 ton do 40 ton w≥πcznie:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.800,00 z≥,

c) wyøszej niø 36 ton do 44 ton w≥πcznie:
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.207,00 z≥,

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
a) od 7 ton poniøej 12 ton 600,00 z≥,

8. od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw wraz z pojazdem silnikowym:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton do 28 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ jedna 600,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 23 tony do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie 800,00 z≥,
c) powyøej 36 ton do 44 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.000,00 z≥,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton do 44 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ trzy 900,00 z≥,
9. od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi

jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw
wraz z pojazdem silnikowym:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton do 28 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ jedna 650,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 23 tony do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.200,00 z≥,
c) powyøej 36 ton do 44 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.500,00 z≥,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton do 44 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ trzy 1.300,00 z≥,
10.od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej niø 30 miejsc 650,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.400,00 z≥.

ß2
1. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7, i 10 wyproduko-

wanych przed 1993 r. stawki podatku zwiÍksza siÍ i okreúla
w wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 600,00 z≥,
ñ od 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 800,00 z≥,
ñ od 9 ton do poniøej 12 ton 1.200,00 z≥,

b) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony
i poniøej 12 ton 1.400,00 z≥,

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym, posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton,
a poniøej 12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia-
≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku
rolnego 650,00 z≥,

d) od autobusÛw w zaleønoúci od iloúci miejsc do siedzenia:
ñ mniej niø 30 miejsc 680,00 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.450,00 z≥,

2. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7, i 10 posiada-
jπcych katalizatory, stawki podatku zmniejsza siÍ i okreúla w
wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥-

kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 520,00 z≥,
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 706,00 z≥,
ñ powyøej 9 ton, a poniøej 12 ton 1.078,00 z≥,

b) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepa lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony,
a poniøej 12 ton 1.274,00 z≥,

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton,
a poniøej 12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia-
≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku
rolnego 588,00 z≥,

d) od autobusÛw w zaleønoúci od iloúci miejsc do siedzenia:
ñ mniej niø 30 miejsc 617,00 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.330,00 z≥.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXIX/298/2000 Rady Gminy Rokietnica
z dnia 15 grudnia 2000 roku w sprawie podatku od úrodkÛw
transportowych.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszeniu
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.
Uchwa≥a ma zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. JÛzef Gawron
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4198

UCHWA£A Nr XXXVII/408/2001 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

3. Warunki poboru podatku od posiadania psÛw okreúla odrÍbna
Uchwa≥a.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr XXIX/297/2000 Rady Gminy Rokietnica
z dnia 15 grudnia 2000 roku w sprawie podatku od posiadania
psÛw i uchwa≥a Nr XXXII/355/2001 Rady Gminy Rokietnica z
dnia 20 kwietnia 2001 roku w sprawie zmiany uchwa≥y Nr XXIX/
/297/2000 Rady Gminy Rokietnica z dnia 15 grudnia 2000 roku
w sprawie podatku od posiadania psÛw.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.
Uchwa≥a ma zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. JÛzef Gawron

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami),
art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami)
Rada Gminy Rokietnica u c h wal a, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w wyso-
koúci 20,00 z≥ od jednego psa.

ß2
Podatku od posiadania psÛw poza zwolnieniami okreúlonymi w
art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmia-
nami) nie pobiera siÍ z tytu≥u posiadania psÛw utrzymywanych
w celu pilnowania posesji po jednym na kaødπ posesjÍ.

ß3
1. Podatek od posiadania psÛw p≥atny jest z gÛry bez wezwania

do dnia 15 marca danego roku, z zastrzeøeniem wynikajπcym
z ust. 2.

2. W przypadku nabycia psa po dacie o ktÛrej mowa w ust. 1,
podatek p≥atny jest w terminie miesiπca od dnia nabycia psa.

4199

UCHWA£A Nr XXXVII/409/2001 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek op≥aty targowej

2. Dzienne stawki op≥aty targowej wynoszπ:
a) przy sprzedaøy p≥odÛw rolnych 7,00 z≥,
b) przy sprzedaøy artyku≥Ûw przemys≥owych oraz przy sprze-

daøy mieszanej tj. artyku≥Ûw rolno-spoøywczych i przemy-
s≥owych 30,00 z≥,

c) przy sprzedaøy artyku≥Ûw wy≥πcznie przemys≥owych
40,00 z≥,

3. Ustala siÍ abonament miesiÍczny wynoszπcy:
a) przy sprzedaøy p≥odÛw rolnych 120,00 z≥,
b) przy sprzedaøy artyku≥Ûw przemys≥owych oraz przy sprze-

daøy mieszanej tj. artyku≥Ûw rolno-spoøywczych i przemy-
s≥owych 420,00 z≥,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz
art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o po-
datkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi
zmianami) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ stawki op≥aty targowej pobieranej od osÛb fizycz-

nych i osÛb prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie
majπcych osobowoúci prawnej, dokonujπcych sprzedaøy na
targowiskach na terenie gminy Rokietnica.
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c) przy sprzedaøy artyku≥Ûw wy≥πcznie przemys≥owych
620,00 z≥.

ß2
Op≥ata targowa pobierana jest w drodze inkasa przez inkasen-
tÛw:
a) PrzedsiÍbiorstwo Us≥ug Komunalnych w Rokietnicy ul. Pocz-

towa 3 dla targowiska w Rokietnicy ul. Dworcowa czÍúÊ
dzia≥ki Nr 326/3;

b) w pozosta≥ych miejscowoúciach ñ so≥tysi poszczegÛlnych wsi.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

4200

UCHWA£A Nr XXXVII/410/2001 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty administracyjnej

ß4
Traci moc Uchwa≥a Nr XXIX/301/2000 Rady Gminy Rokietnica
z dnia 15 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia stawek op≥aty
targowej.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.
Uchwa≥a ma zastosowanie do op≥aty naleønej za 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. JÛzef Gawron

kasie UrzÍdu Gminy lub za poúrednictwem Poczty albo SpÛ≥dziel-
czego Banku Ludowego Oddzia≥ w Rokietnicy.
1. DowÛd uiszczenia op≥aty administracyjnej przedk≥ada siÍ do

wglπdu organowi dokonujπcemu czynnoúci urzÍdowej.
2. Fakt oraz datÍ uiszczenia op≥aty administracyjnej odnotowu-

je siÍ na sporzπdzonym dokumencie lub podaniu o dokona-
nie czynnoúci urzÍdowej.

ß4
Traci moc Uchwa≥a Nr XXIX/303/2000 Rady Gminy Rokietnica
z dnia 15 grudnia 2000 roku w sprawie op≥aty administracyjnej
oraz Uchwa≥a Nr XXX/319/2000 Rady Gminy Rokietnica z dnia
28 grudnia 2000 roku w sprawie zmiany uchwa≥y Nr XXIX/
/303/2000 roku Rady Gminy Rokietnica z dnia 15 grudnia
2000 roku w sprawie op≥aty administracyjnej.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Rokietnica.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 od dnia og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.
Uchwa≥a ma zastosowanie do op≥aty naleønej za 2002 rok

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. JÛzef Gawron

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami)
oraz art. 18 i 19 pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniej-
szymi zmianami) oraz art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994
roku o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U.
z 1999 roku Nr 15 poz. 139 z pÛüniejszymi zmianami) Rada
Gminy Rokietnica uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ op≥atÍ administracyjnπ za nastÍpujπce czynnoúci
urzÍdowe nie objÍte przepisami o op≥acie skarbowej:
1. Za sporzπdzenie protoko≥u z ustnego oúwiadczenia ostatniej

woli spadkodawcy (testament allograficzny) wobec Przewod-
niczπcego Zarzπdu Gminy, Sekretarza Gminy lub Kierownika
UrzÍdu Stanu Cywilnego:
1) w Gmachu UrzÍdu Gminy w wysokoúci 50,00 z≥,
2) poza Gmachem UrzÍdu Gminy w wysokoúci100,00 z≥,

2. Za wydanie:
1) wypisÛw z miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego w wysokoúci 20,00 z≥ od kaødej strony
formatu A4 nie wiÍcej jednak niø 186,91 z≥,

2) wyrysÛw z miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego w wysokoúci 30,00 z≥ od kaødej strony
formatu A4 nie wiÍcej jednak niø 186,91 z≥.

ß2
Op≥ata administracyjna uiszczana jest przed dokonaniem czyn-
noúci urzÍdowej podlegajπcej op≥acie w formie gotÛwkowej w



ó 11833 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 159 Poz. 4201, 4202

4201

UCHWA£A Nr XXXVII/411/2001 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie poboru naleønoúci pieniÍønych w drodze inkasa

ß3
Wynagrodzenie inkasentÛw okreúla siÍ w sposÛb nastÍpujπcy:
1. Za pobÛr podatku rolnego, podatku leúnego, podatku od

nieruchomoúci i podatku od posiadania psÛw w wysokoúci
7% od pobranych naleønoúci.

2. Za pobÛr op≥aty targowej ñ w wysokoúci 25% od pobranej
naleønoúci.

ß4
Traci moc:
1. Uchwa≥a Nr XXIII/228/2000 Rady Gminy Rokietnica z dnia

19 maja 2000 roku w sprawie poboru naleønoúci pieniÍø-
nych w drodze inkasa.

2. Uchwa≥a Nr XXIX/300/2000 Rady Gminy Rokietnica z dnia
15 grudnia 2000 roku w sprawie zmiany uchwa≥y Nr XXIII/
/228/2000 Rady Gminy Rokietnica z dnia 19 maja 2000 roku
w sprawie poboru naleønoúci pieniÍønych w drodze inkasa.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. JÛzef Gawron

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), na
podstawie art. 6 ust. 9 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. z 1991 r. Nr 9,
poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listo-
pada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 1993 r.
Nr 94, poz. 431 z pÛüniejszymi zmianami), oraz art. 66 ust. 9
ustawy z dnia 28 wrzeúnia 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz.U.
z 2000 r. Nr 56 poz. 679 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy
Rokietnica uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ pobÛr naleønoúci pieniÍønych w drodze inkasa z tytu≥u
podatkÛw i op≥at lokalnych od ludnoúci:
1. podatku rolnego,
2. podatku leúnego,
3. podatku od nieruchomoúci,
4. op≥aty targowej,
5. podatku od posiadania psÛw.

ß2
1. Inkasentami podatkÛw okreúlonych w ß1 pkt 1-3 i 5 sπ

so≥tysi.
2. Inkasentami op≥aty targowej sπ:

a) PrzedsiÍbiorstwo Us≥ug Komunalnych w Rokietnicy ul. Pocz-
towa 3 dla targowiska w Rokietnicy ulica Dworcowa czÍúÊ
dzia≥ki Nr 326/3,

b) w pozosta≥ych miejscowoúciach ñ so≥tysi poszczegÛlnych
wsi.

4202

UCHWA£A Nr XXVIII/289/01 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Witkowie

ß1
Nadaje siÍ ulicy wyszczegÛlnionej w wykazie i na szkicu stano-
wiπcym za≥πcznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwa≥y nazwÍ ñ ul.
Lotnicza.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛün.zm.) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co nastÍpuje:
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ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta w
Witkowie.

ß3
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥o-

szenia.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Bogus≥aw Mo≥odecki

Za≥πcznik Nr 1
do Uchwa≥y Rady Miejskiej w Witkowie

Nr XXVIII/289/01
z dnia 16 listopada 2001 r.

WYKAZ NAZWY NOWEJ ULICY

Uwaga:
W zwiπzku z podzia≥em terenu na nowe dzia≥ki budowlane przyleg-
≥ych miÍdzy innymi do dzia≥ek budowlanych przy ul. Lotniczej oraz
wydzieleniem drogi dojazdowej, ktÛra stanowi przed≥uøenie w/w
ulicy zaistnia≥a koniecznoúÊ nadania nazwy temu odcinkowi ulicy.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Bogus≥aw Mo≥odecki

Lp. Nazwa ulicy Położenie ulicy 

1. Lotnicza 
w Witkowie, bez przejazdu. prostopadła oraz 
równoległa do ulicy Gnieźnieńskiej, z wyjazdem 
na ulicę Braci Łukowskich 

Za≥πcznik Nr 2
do Uchwa≥y Rady Miejskiej w Witkowie

Nr XXVIII/289/01
z dnia 16 listopada 2001 r.
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4203

UCHWA£A Nr XLI/201/2001 RADY GMINY BRODNICA

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci op≥at za wodÍ w Gminie Brodnica

4204

UCHWA£A Nr XXVII/163/01 RADY MIEJSKIEJ W MI£OS£AWIU

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥at za wodÍ dostarczanπ przez Zak≥ad Gospodarki Komunalnej w Mi≥os≥awiu i za odprowadzanie úciekÛw

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

ß4
Zobowiπzuje siÍ Zarzπd Gminy Brodnica do poinformowania o
treúci uchwa≥y poprzez jej rozplakatowanie.

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr XIX/96/2000 Rady Gminy Brodnica z
dnia 25 lutego 2000 roku w sprawie ustalenia wysokoúci op≥at
za wodÍ.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Maria Borowiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74,
z pÛün.zm.) w zwiπzku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grud-
nia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 9, poz. 43 z
pÛün.zm.) Rada Gminy Brodnica uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ za wodÍ pobieranπ przez odbiorcÛw ze zbior-
czego wodociπgu gminnego:
1) w Piotrowie ñ 2,35 z≥ (z podatkiem VAT),
2) w Øabnie, Brodniczce, Esterpolu ñ 2,57 z≥ (z podatkiem VAT),
3) w I≥Ûwcu ñ 2,46 z≥ (z podatkiem VAT),
4) w Jaszkowie ñ 2,34 z≥ (z podatkiem VAT).

ß2
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Gminy Brodnica.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XVIII/128/2000 Rady Miejskiej w Mi≥o-
s≥awiu z dnia 19 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia op≥at
za wodÍ dostarczanπ przez Zak≥ad Gospodarki Komunalnej w
Mi≥os≥awiu i za odprowadzanie úciekÛw.

ß4
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥o-

szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

2. MieszkaÒcy gminy zostanπ poinformowani o treúci uchwa≥y
przez jej wywieszenie na tablicy og≥oszeÒ w UrzÍdzie Gminy
oraz w siedzibie Zak≥adu Gospodarki Komunalnej w Mi≥os≥a-
wiu.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr Rafa≥ ZiÍty

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43
z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Op≥atÍ za wodÍ pobieranπ z urzπdzeÒ zaopatrzenia w wodÍ

dostarczanπ przez Zak≥ad Gospodarki Komunalnej w Mi≥os≥a-
wiu ustala siÍ w wysokoúci netto 1,59 z≥ za 1 m3.

2. Op≥aty za úcieki wprowadzane do urzπdzeÒ kanalizacyjnych
ustala siÍ w wysokoúci netto:
1) dla úciekÛw socjalno-bytowych 1,87 z≥ za 1 m3,
2) dla úciekÛw przemys≥owych 2,43 z≥ za 1 m3.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.
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4205

UCHWA£A Nr XXVII/164/01 RADY MIEJSKIEJ W MI£OS£AWIU

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci op≥at za miejsca na cmentarzu komunalnym i korzystanie z urzπdzeÒ cmentarnych

4206

UCHWA£A Nr XXVI/131/2001 RADY GMINY RYCHTAL

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomoúci na 2002 rok

ß2
Op≥aty wymienione w ß1 pkt 1 wymagajπ ponowienia po up≥y-
wie 20 lat.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XVIII/129/2000 Rady Miejskiej w Mi≥o-
s≥awiu z dnia 19 grudnia 2000 roku w sprawie wysokoúci op≥at
za miejsca na cmentarzu komunalnym i korzystanie z urzπdzeÒ
cmentarnych.

ß5
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥o-

szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

2. Uchwa≥a zostanie podana do wiadomoúci mieszkaÒcÛw przez
jej wywieszenie na tablicy og≥oszeÒ UrzÍdu Gminy.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr Rafa≥ ZiÍty

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r, o gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 9 z 1997 r. poz. 43
z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miejska w Mi≥os≥awiu uchwala
co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce op≥aty za miejsca na cmentarzu komunal-
nym w Mi≥os≥awiu i korzystanie z urzπdzeÒ cmentarnych:
1. Za miejsce grzebalne na okres 20 lat:

a) miejsce pojedyncze lub dzieciÍce 70 z≥,
b) miejsce podwÛjne 140 z≥,
c) miejsce potrÛjne 210 z≥.

2. Za miejsce pod grobowce na okres 100 lat:
a) miejsce pod grobowiec pojedynczy 600 z≥,
b) miejsce pod grobowiec podwÛjny 900 z≥,
c) miejsce pod grobowiec potrÛjny 1350 z≥.

3. Za postawienie nagrobkÛw na grobach ziemnych:
a) na mogile pojedynczej lub dzieciÍcej 150 z≥,
b) na mogile podwÛjnej 400 z≥,
c) na mogile potrÛjnej 600 z≥.

4. Za przechowywanie zw≥ok w ch≥odni ñ 30 z≥ za jednπ dobÍ.
5. Za korzystanie z kaplicy cmentarnej ñ 30 z≥.

1) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub
ich czÍúci 0,45 z≥,

2) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ, innπ niø rolnicza lub
leúna 14,00 z≥,

3) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci za-
jÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie
obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym 6,50 z≥,

4) od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub ich
czÍúci 4,40 z≥,

5) od budowli 2% ich wartoúci,

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.,
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) art. 5, ust. 1 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) oraz Rozporzπdzenie
Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie
okreúlenia gÛrnych stawek kwotowych w niektÛrych podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125 z dnia 30 paüdziernika 2001 r.
poz. 1375) Rada Gminy Rychtal uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki podatki od nieruchomoúci w wysokoúci:
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4207

UCHWA£A Nr XXVI/132/2001 RADY GMINY RYCHTAL

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

6) od 1 m2 powierzchni uøytkowej gruntÛw zwiπzanych z dzia-
≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem
zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi 0.50 z≥,

7) od 1 m2 powierzchni uøytkÛw rolnych nie wchodzπcych w
sk≥ad gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r.
Nr 94, poz. 451 z pÛün.zm.) wykorzystywanych na cele rol-
nicze 0,03 z≥,

8) od 1 ha powierzchni gruntÛw pod jeziorami, zajÍtych na zbior-
niki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych 3,28 z≥,

9) od 1 m2 powierzchni pozosta≥ych gruntÛw 0.06 z≥.

ß2
Traci moc uchwa≥a Nr XXI/95/2000 Rady Gminy w Rychtalu z
dnia 20 grudnia 2000 roku w sprawie podatku od nieruchomoúci.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Rychtal.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Rychtalu

(ñ) Ryszard Skiba

ß4
Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od posiadania psÛw w drodze inkasa
i wyznacza siÍ so≥tysÛw poszczegÛlnych wsi w celu poboru po-
datku. Ustala siÍ wynagrodzenie w wysokoúci 5 z≥ od jednego
psa. za ktÛrego zosta≥ pobrany podatek.

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr XXI/97/2000 z dnia 20 grudnia 2000
roku w sprawie podatku od posiadania psÛw.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Rychtalu.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Rychtalu

(ñ) Ryszard Skiba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13,
poz. 74 z 1996 r. z pÛüniejszymi zmianami) i art. 14 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9. poz. 31 z pÛüniejszymi mianami), uchwala siÍ, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w kwocie
15 z≥ od jednego psa.

ß2
Podatek pobiera siÍ w po≥owie jego wysokoúci ustalonej w ß1
jeøeli osoba fizyczna wesz≥a w posiadanie psa po dniu 30 czerwca
roku podatkowego.

ß3
Podatek p≥atny jest do 15 wrzeúnia kaødego roku lub w ciπgu
dwÛch tygodni od dnia posiadania psa.
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4209

UCHWA£A Nr XXVI/134/2001 RADY GMINY RYCHTAL

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty targowej

4208

UCHWA£A Nr XXVI/133/2001 RADY GMINY RYCHTAL

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia op≥aty administracyjnej

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Rychtalu.

ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr XXI/99/2000 z dnia 20 grudnia 2000 roku
w sprawie ustalenia op≥aty administracyjnej oraz Uchwa≥a Nr XXII/
/110/2000 z dnia 28 grudnia 2000r. w sprawie zmiany uchwa≥y
wprowadzajπcej op≥atÍ administracyjnπ.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Rychtal

(ñ) Ryszard Skiba

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 18 i art. 19
pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥a-
tach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami)
uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
1. Wprowadza siÍ na terenie Gminy Rychtal op≥atÍ administra-

cyjnπ:
1) za sporzπdzenie wobec WÛjta Gminy lub Sekretarza Gminy

testamentu allograficznego w trybie art. 951 Kodeksu
Cywilnego ñ w wysokoúci 100 z≥,

2) za dokonanie wpisu w ewidencji dzia≥alnoúci gospodar-
czej ñ w wysokoúci 100 z≥,

3) za dokonanie zmian wpisu w ewidencji dzia≥alnoúci
gospodarczej ñ w wysokoúci 50 z≥,

2. Uiszczenie op≥aty o ktÛrej mowa w ust. 1 nastÍpuje w kasie
SpÛ≥dzielczego Banku Ludowego o/Rychtal za poúrednic-
twem tutejszego UrzÍdu przed dokonaniem czynnoúci admi-
nistracyjnych.

ß2
1. PobÛr op≥aty nastÍpuje w drodze inkasa przez pracownika

UrzÍdu Gminy w Rychtalu.
2. Ustala siÍ wynagrodzenie inkasenta w wysokoúci 5% kwoty

pobranej op≥aty.

ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr XXI/98/2000 z dnia 20 grudnia 2000 roku
w sprawie ustalenia op≥aty targowej.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Rychtalu.

Na podstawie art. 18 ust 2. pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
1996 roku, Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), art. 15
ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛüniejszymi zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej od osÛb fizycznych,
osÛb prawnych, jednostek organizacyjnych nie majπcych osobo-
woúci prawnej dokonujπcych sprzedaøy na targowiskach w
nastÍpujπcych wysokoúciach:
1) od sprzedaøy p≥odÛw rolnych w≥asnej produkcji 2 z≥,
2) od sprzedaøy pozosta≥ych towarÛw 5 z≥.
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ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Rychtalu

(ñ) Ryszard Skiba

4210

UCHWA£A Nr XXVI/136/2001 RADY GMINY RYCHTAL

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie przyjÍcia ceny skupu øyta za podstawÍ obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy na 2002 rok

33,00 z≥ za 1 q dla potrzeb obliczenia podatku rolnego na 2002
rok.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Rychtalu.

ß3
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni
od dnia og≥oszenia.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Rychtalu

(ñ) Ryszard Skiba

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 8,ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996
r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust 3
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst
jednolity z 1993 r. Dz.U. Nr 94, poz. 431 z pÛüniejszymi
zmianami) Rada Gminy Rychtal uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ na obszarze Gminy Rychtal úredniπ cenÍ skupu øyta
za pierwsze trzy kwarta≥y 2001 r. ustalonπ na podstawie
komunikatu Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycznego, og≥oszo-
nego w Dzienniku UrzÍdowym Rzeczpospolitej Polskiej) ìMoni-
tor Polskiî nr 35 z dnia 18.10.2001 r. pod poz. 573 do kwoty

4211

UCHWA£A Nr XXVI/137/2001 RADY GMINY RYCHTAL

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥at za wodÍ i wprowadzanie úciekÛw do urzπdzeÒ kanalizacyjnych

ß2
Ustala siÍ stawkÍ op≥at:
1) za úcieki wprowadzone do urzπdzeÒ kanalizacyjnych stano-

wiπcych w≥asnoúÊ Gminy Rychtal w wysokoúci:
1,26 z≥ netto + 7% Vat za 1 m3.

2) za zrzut úciekÛw do punktu zlewowego usytuowanego na
oczyszczalni úciekÛw w Rychtalu:
a) pochodzπce z terenu Gminy Rychtal w wysokoúci 0,50 z≥

netto + 7% Vat za 1 m3,

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43
z pÛün.zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawkÍ op≥at za wodÍ pobieranπ z urzπdzeÒ zaopa-
trzenia w wodÍ stanowiπcych w≥asnoúÊ Gminy Rychtal w nastÍpu-
jπcych kwotach 1,12 z≥ netto + 7% Vat za 1 m3 oraz op≥atÍ sta≥π
od 1 odbiorcy kwartalnie 2,00 z≥.
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UCHWA£A Nr XXXI/189/2001 RADY MIASTA I GMINY W KOBYLINIE

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale uøytkowe

4212

UCHWA£A Nr XXV/161/2001 RADY GMINY W RYCZYWOLE

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia maksymalnych stawek czynszu najmu za lokale uøytkowe

b) w pozosta≥ych przypadkach 1,50 z≥ netto + 7% Vat za
1 m3.

ß3
Traci moc prawnπ uchwa≥a Nr XIII/74/99 Rady Gminy w Rych-
talu z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie op≥at za wodÍ i wpro-
wadzanie úciekÛw do urzπdzeÒ kanalizacyjnych oraz uchwa≥a
Nr XXIV/123/01 z dnia 29 czerwca 2001 r.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Rychtalu.

ß5
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej

og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Rychtalu

(ñ) Ryszard Skiba

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XVI/99/2000 Rady Gminy w Ryczywole
z dnia 6 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia stawki bazowej
czynszu najmu za lokale uøytkowe.

ß5
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni
od dnia opublikowania z poczπtkiem miesiπca kalendarzowego.

Przewodniczπca
Rady Gminy

(ñ) Jolanta Kozakiewicz

Na podstawie art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-
morzπdzie gminnym (j.t. z 1996 roku Dz.U. Nr 13, poz. 74 z
pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ miesiÍczne stawki czynszu za 1 m2 powierzchni lokalu
uøytkowego na terenie Gminy RyczywÛ≥ w wysokoúci:
3,36 z≥/m2 ñ za lokale biurowe, us≥ugowe weterynaryjne i lekar-
skie,
5,58 z≥/m2 ñ za lokale us≥ugowe pozosta≥e i lokale handlowe
zlokalizowane w budynkach gospodarczych,
11,17 z≥/m2 ñ za lokale handlowe pozosta≥e.

ß2
W przypadku dwÛch lub wiÍcej wnioskÛw na jeden lokal
uøytkowy stosuje siÍ formÍ przetargu lub wyboru ofert.

ß1
1. Ustala siÍ nastÍpujπce miesiÍczne stawki czynszu najmu za

lokale uøytkowe za 1 m2 powierzchni uøytkowej:

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku Nr 13,
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miasta i Gminy w
Kobylinie uchwala, co nastÍpuje:
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UCHWA£A Nr XXIV/337/2001 RADY MIEJSKIEJ W åRODZIE WLKP.

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie zasad korzystania z krytej p≥ywalni w årodzie Wlkp.

1) za lokale gastronomiczne 3,25 z≥,
2) za lokale handlowe 7,80 z≥,
3) za lokale produkcyjne 4,10 z≥,
4) za pomieszczenia biurowe 2,65 z≥,
5) za lokale us≥ugowe 1,80 z≥,
6) za pomieszczenia gospodarcze murowane 0,95 z≥,
7) za garaøe 2,50 z≥,
8) za lokale magazynowe 2,50 z≥,
9) za klasÍ lekcyjnπ w Gimnazjum w Kobylinie 5,00 z≥,
10)za lokale wynajmowane na dzia≥alnoúÊ bankowπ

11,50 z≥,
11)za pozosta≥e lokale uøytkowe (np. szopy, strychy, kurniki,

piwnice) 0,30 z≥,
2. Ustala siÍ stawki czynszu za jednorazowy wynajem sali gim-

nastycznej przy placu Glabera w Kobylinie:
1) za wesela 300,00 z≥,
2) za uroczystoúci: komunijne, jubileuszowe, urodzinowe i

zabawy 230,00 z≥,
3) za stypÍ 110,00 z≥,

3. Do stawek okreúlonych w ust. 1 i 2 dolicza siÍ podatek VAT.

ß2
Upowaønia siÍ Zarzπd Miasta i Gminy do ustalenia indywidual-
nych stawek czynszu najmu za lokale handlowe na wsiach, po
zasiÍgniÍciu opinii samorzπdÛw poszczegÛlnych wsi.

ß3
1. W przypadku zwolnienia lokalu przez dotychczasowego uøyt-

kownika lokal naleøy wynajπÊ w drodze przetargu stosujπc

jako stawkÍ wyjúciowπ kwoty wymienione w ßß1 i 2 niniej-
szej uchwa≥y.

2. Pierwsza zmiana stawki czynszu najmu ustalonej w drodze
przetargu nastÍpuje po up≥ywie dwÛch lat od dnia przetargu
o kwotÍ ostatniej zmiany stawek czynszu najmu za lokale
uøytkowe dla danych rodzajÛw lokali uøytkowych okreúlo-
nych w ß1, natomiast nastÍpne zmiany stawki czynszu
nastÍpujπ wraz z wejúciem w øycie kolejnych uchwa≥ Rady
Miasta i Gminy w tym zakresie.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Kobylinie.

ß5
Traci moc:
1) Uchwa≥a Nr XXIII/134/2000 Rady Miasta i Gminy w Koby-

linie z dnia 27 listopada 2000 roku w sprawie ustalenia
stawek czynszu najmu za lokale uøytkowe.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy

(ñ) Tadeusz Szulc

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w åro-
dzie Wlkp.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i pod-
lega publikacji w sposÛb zwyczajowo przyjÍty.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) prof. dr hab. Ireneusz Kubiaczyk

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 roku
Dz.U. Nr 13, poz. 74 ze zmianami) ñ Rada Miejska w årodzie
Wlkp. uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Zatwierdza siÍ Regulamin P≥ywalni Miejskiej w årodzie Wlkp.

stanowiπcy za≥πcznik Nr 1 do niniejszej uchwa≥y.
2. Zatwierdza siÍ cennik korzystania z P≥ywalni stanowiπcy

za≥πcznik Nr 2 do niniejszej uchwa≥y.
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Za≥πcznik Nr 1
do uchwa≥y Nr XXIV/337/2001
Rady Miejskiej w årodzie Wlkp.

z dnia 21.11.2001 r.

REGULAMIN P£YWALNI MIEJSKIEJ
W åRODZIE WIELKOPOLSKIEJ

1. P≥ywalnia czynna jest codziennie od godz. 600 do godz. 2200.
W niedziele i úwiÍta od godz. 800 do 2000.

2. Na terenie p≥ywalni majπ prawo przebywaÊ:
ñ osoby wchodzπce w sk≥ad grup wg szczegÛ≥owego

rozk≥adu zajÍÊ pod opiekπ osoby prowadzπcej zajÍcia,
ñ osoby posiadajπce bilet wstÍpu, karnet lub inny do-

kument upowaøniajπcy do korzystania z p≥ywalni.
3. Zakazuje siÍ wstÍpu na p≥ywalniÍ osobom:

ñ ktÛrych stan wskazuje na spoøycie alkoholu lub podobnie
dzia≥ajπcego úrodka,

ñ stwarzajπcym niebezpieczeÒstwo utoniÍcia,
ñ z zewnÍtrznymi oznakami chorÛb skÛry stwarzajπcym

zagroøenie dla otoczenia,
ñ dzieciom do lat 7 bez opieki osÛb pe≥noletnich.

4. ZajÍcia na p≥ywalni odbywajπ siÍ w grupach nie wiÍkszych
niø 15 osÛb na jednπ osobÍ prowadzπcπ zajÍcia wg ustalo-
nego rozk≥adu zajÍÊ.

5. ZajÍcia w grupach oraz p≥ywanie dla osÛb korzystajπcych
indywidualnie z p≥ywalni mogπ odbywaÊ siÍ tylko w obec-
noúci ratownika.

6. Korzystajπcych z p≥ywalni obowiπzuje noszenie stroju kπpie-
lowego w dowolnym kolorze.

7. Przed wejúciem do przebieralni naleøy zdjπÊ obuwie. Osoby
prowadzπce zajÍcia mogπ wchodziÊ na p≥ywalniÍ tylko w
stroju sportowym, na boso lub obuwiu sportowym.

8. Kaødπ osobÍ przed wejúciem na basen obowiπzuje umycie
siÍ pod natryskiem.

9. Na p≥ywalniÍ wszyscy uczestnicy zajÍÊ wchodzπ rÛwnocze-
únie. Prowadzπcy zajÍcia ma obowiπzek sprawdziÊ stan
liczebny grupy przed i po zajÍciach.

10.Prowadzπcy zajÍcia obowiπzany jest przybyÊ 10 min. przed
rozpoczÍciem zajÍÊ i wejúÊ razem z grupπ.
Grupa bez prowadzπcego nie bÍdzie wpuszczona na p≥ywalniÍ.

11.Na p≥ywalni obowiπzuje zachowanie porzπdku, czystoúci i
spokoju oraz bezwzglÍdne podporzπdkowanie siÍ decyzjom
prowadzπcego zajÍcia.

12.Za przedmioty wartoúciowe pozostawione w szatni (nie
oddane na przechowanie prowadzπcemu zajÍcia) kierownic-
two p≥ywalni nie ponosi odpowiedzialnoúci.

13.Korzystajπcym z p≥ywalni nie wolno stwarzaÊ sytuacji zagraøa-
jπcych bezpieczeÒstwu osÛb przebywajπcych na p≥ywalni, a
w szczegÛlnoúci:
ñ biegaÊ po terenie p≥ywalni,
ñ skakaÊ do wody bez zgody prowadzπcego zajÍcia lub

pe≥niπcego dyøur ratownika.
ñ wnosiÊ przedmiotÛw szklanych, ≥atwo t≥ukπcych siÍ oraz

innych, groøπcych niebezpieczeÒstwem,
ñ paliÊ papierosÛw, piÊ napojÛw alkoholowych oraz jeúÊ na

terenie otaczajπcym nieckÍ p≥ywalni,
ñ ha≥asowaÊ,
ñ wprowadzaÊ psÛw oraz innych zwierzπt.

14.W czasie zawodÛw organizator obowiπzany jest przestrzegaÊ
przepisÛw regulaminu, a takøe odpowiedzialny jest za zapew-
nienie bezpieczeÒstwa p≥ywajπcych.

15.Za bezpieczeÒstwo osÛb przebywajπcych na p≥ywalni odpo-
wiedzialnoúÊ ponosi prowadzπcy zajÍcia.
We wszystkich pomieszczeniach p≥ywalni za w≥aúciwe za-
chowanie odpowiedzialny jest kierownik grupy.
Za bezpieczeÒstwo osÛb indywidualnie korzystajπcych z p≥y-
walni odpowiedzialny jest ratownik.

16.Na sygna≥ ìtonieî oznaczajπcy akcjÍ ratowniczπ wszyscy p≥y-
wajπcy muszπ natychmiast opuúciÊ nieckÍ basenowπ. Na
sygna≥ oznaczajπcy koniec zajÍÊ p≥ywajπcy niezw≥ocznie
opuszczajπ nieckÍ basenu.

17.Kierownictwo p≥ywalni moøe kontrolowaÊ wszystkie zajÍcia,
a w razie stwierdzenia uchybieÒ zakazaÊ dalszego korzystania
z p≥ywalni.

18.Osoby naruszajπce porzπdek publiczny lub przepisy regula-
minu bÍdπ usuwane z terenu p≥ywalni, niezaleønie od ewentu-
alnego skierowania sprawy na drogÍ postÍpowania w spra-
wach o wykroczenie.

19.Osoby niszczπce sprzÍt lub urzπdzenia p≥ywalni ponoszπ odpo-
wiedzialnoúÊ materialnπ za wyrzπdzonπ szkodÍ. Za zgubiony
klucz od szafki pobierana bÍdzie op≥ata wg jego wartoúci.

20.Ratownicy pe≥niπcy dyøur na p≥ywalni sprawujπ ogÛlny
nadzÛr nad przestrzeganiem regulaminu.
Wszystkie osoby przebywajπce na terenie p≥ywalni zobowiπ-
zane sπ podporzπdkowaÊ siÍ ich nakazom.

21.Skargi i wnioski naleøy zg≥aszaÊ kierownikowi p≥ywalni.
Ksiπøka skarg i wnioskÛw znajduje siÍ w kasie p≥ywalni.

Za≥πcznik Nr 2
do uchwa≥y Nr XXIV/337/2001
Rady Miejskiej w årodzie Wlkp.

z dnia 21.11.2001 r.

P£YWALNIA MIEJSKA W åRODZIE WLKP.

Czynna jest:
w dni powszednie (od poniedzia≥ku do piπtku)
oraz soboty od godz. 600-2200

niedziele i úwiÍta od godz. 800-2000

CENNIK

Poz. 4214

Cena biletu Normalny Ulgowy 
W dni powszednie 7,00 zł 5,00 zł 
W soboty, niedziele i święta 8,00 zł 6,00 zł 
Karnet na 10 godzin (do realizacji w 
ciągu 2 miesięcy)  50,00 30,00 zł 

 
6,00 zł od osoby 4,00 zł od osoby  

Grupa zorganizowana (od 15 do 30 
osób) 
1) w dni powszednie 
2) w soboty, niedziele i święta 

7,00 zł od osoby 5,00 zł od osoby 

Wynajęcie całego basenu na 1 
godzinę w dni powszednie 

180,00 zł 160,00 zł 

Wynajęcie całego basenu na 1 
godzinę w dni powszednie na okres 
6 miesięcy i dłużej 

Cena do negocjacji 

Bilety ulgowe przys≥ugujπ dzieciom, m≥odzieøy szkolnej i studen-
tom (do 24 roku øycia) po okazaniu legitymacji szkolnej lub
studenckiej.
Dzieci do lat 6-ciu pod opiekπ osÛb pe≥noletnich korzystajπ z
p≥ywalni bezp≥atnie
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UCHWA£A Nr XXIV/338/2001 RADY MIEJSKIEJ W åRODZIE WLKP.

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie zmiany uchwa≥y Nr XIV/204/2000 Rady Miejskiej w årodzie Wlkp. z dnia 29 maja 2000 roku w sprawie op≥at za
parkowanie pojazdÛw samochodowych na drogach publicznych w årodzie Wlkp.

2) w ß2 wyrazy ìod poniedzia≥ku do piπtku w godz. od 700 do
1400î zastÍpuje siÍ wyrazami ìod poniedzia≥ku do piπtku w
godz. od 800 do 1500î.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w åro-
dzie Wlkp.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia publikacji
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) prof. dr hab. Ireneusz Kubiaczyk

Na podstawie art. 13 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity z 2000 roku,
Dz.U. Nr 71, poz. 838 ze zmianami), ß1, ß3, ß4 Rozporzπdzenia
Rady MinistrÛw z dnia 27 czerwca 2001 roku w sprawie szcze-
gÛ≥owych zasad wprowadzania op≥at za parkowanie pojazdÛw
samochodowych na drogach publicznych (Dz.U. Nr 51, poz. 608)
Rada Miejska w årodzie Wlkp. uchwala, co nastÍpuje:

ß1
W uchwale Nr XIV/204/2000 Rady Miejskiej w årodzie Wlkp.
z dnia 29 maja 2000 roku w sprawie op≥at za parkowanie
pojazdÛw samochodowych na drogach publicznych w årodzie
Wlkp. dokonuje siÍ nastÍpujπcych zmian:
1) w ß1 ust 2 wyrazy ìod ul. InwalidÛw Wojennych do ul.

Wa≥owejî skreúla siÍ.

4216

UCHWA£A Nr XXIV/339/2001 RADY MIEJSKIEJ W åRODZIE WLKP.

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzπcych w sk≥ad mieszkaniowego zasobu gminy

2. wymieniajπcymi lokale komunalne z wiÍkszych na mniejsze,
3. ktÛre wstπpi≥y w stosunek najmu po úmierci g≥Ûwnego na-

jemcy lokalu,
4. opuszczajπcymi domy dziecka w wyniku pe≥noletnoúci,
5. pozbawione mieszkaÒ w wyniku zdarzeÒ losowych: klÍsk

øywio≥owych, poøaru, katastrofy,
6. ujÍte na listach oczekujπcych.

ROZDZIA£ II
Kryteria wyboru osÛb, ktÛrym przys≥uguje prawo

do zawarcia umowy najmu na lokal socjalny
ß3

Ustala siÍ øe umowy najmu lokalu socjalnego mogπ byÊ zawie-
rane z osobπ, ktÛra nie ma tytu≥u prawnego do lokalu i ktÛrej
dochody z gospodarstwa domowego nie przekraczajπ:
1. w przypadku jednoosobowego gospodarstwa ñ 75% najniø-

szej emerytury w okresie 6 miesiÍcy poprzedzajπcych datÍ
z≥oøenia wniosku oraz zawarcia umowy najmu,

2. w przypadku wieloosobowego gospodarstwa domowego ñ
50% najniøszej emerytury w okresie 6 miesiÍcy poprzedza-

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o
samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U. Nr 13,
poz. 74 z pÛü. zm.) oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca
z 2001 roku o ochronie praw lokatorÛw, mieszkaniowym zasobie
gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz.U. Nr 71 poz. 733).

ROZDZIA£ I
Postanowienia ogÛlne

ß1
Gmina winna stwarzaÊ w miarÍ moøliwoúci warunki do zaspa-
kajania potrzeb mieszkaniowych w oparciu o zasoby znajdujπce
siÍ we w≥adaniu Gminy oraz ich powiÍkszania poprzez adaptacjÍ
bπdü nowe budownictwo.

ß2
Ustala siÍ, øe umowy najmu lokalu stanowiπcego w≥asnoúÊ
Gminy lub znajdujπcego siÍ w administracji zleconej bÍdπ
zawierane w pierwszej kolejnoúci z osobami:
1. ktÛrym naleøy dostarczyÊ lokal zamienny z powodu rozbiÛrki

budynku,
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jπcych datÍ z≥oøenia wniosku oraz zawarcia umowy najmu
lokalu w przeliczeniu na jednπ osobÍ gospodarstwa.

ß4
W pozosta≥ych przypadkach zawartych w ustawie a przede
wszystkim z osobami, ktÛrym na mocy wyroku nakazujπcego
oprÛønienie lokalu sπd przyzna≥ uprawnienia do otrzymania
lokalu socjalnego.

ß5
Umowy najmu lokalu socjalnego zawierane sπ na czas oznaczony,
nie d≥uøszy niø dwa lata.

ROZDZIA£ III
Kryteria wyboru osÛb z ktÛrymi moøe zostaÊ zawarta

umowa na lokal komunalny
ß6

Ustala siÍ, øe umowy najmu na lokal komunalny bÍdπ zawierane
z osobami, ktÛre nie majπ tytu≥u prawnego do innego lokalu:
1. zamieszkujπcymi w lokalach, ktÛre nie spe≥niajπ warunkÛw

techniczno-funkcjonalnych,
2. zamieszkujπcymi w lokalach, w ktÛrych wystÍpuje przegÍsz-

czenie tzn. na 1 cz≥onka gospodarstwa domowego przypada
mniej niø 5 m2 powierzchni pokoi,

3. ktÛrych dochÛd w przypadku jednoosobowego gospodar-
stwa domowego nie przekracza 150% najniøszej úredniej
emerytury w okresie 6 miesiÍcy poprzedzajπcych datÍ z≥o-
øenia wniosku oraz zawarcia umowy najmu,

4. ktÛrych dochÛd w przypadku wieloosobowego gospodar-
stwa domowego nie przekracza 100% najniøszej emerytury
w okresie 6 miesiÍcy poprzedzajπcych datÍ z≥oøenia wniosku
oraz zawarcia umowy najmu lokalu w przeliczeniu na jednπ
osobÍ gospodarstwa.

ß7
Umowy najmu lokalu komunalnego mogπ byÊ zawarte na czas
nieoznaczony.

ROZDZIA£ IV
Kryteria wyboru osÛb z ktÛrymi moøe zostaÊ zawarta

umowa najmu na lokal zamienny
ß8

Ustala siÍ, øe umowy najmu na lokal zamienny bÍdπ zawierane
z osobami:
1. zamieszkujπcymi w budynkach stanowiπcych w≥asnoúÊ Gminy

lub bÍdπcych w jej dyspozycji, w ktÛrych ekspertyza stanu
technicznego wykaza≥a koniecznoúÊ rozbiÛrki budynku,

2. najemca moøe dokonaÊ zamiany na inny lokal mieszkalny
tylko za pisemnπ zgodπ wynajmujπcego.

ROZDZIA£ V
Tryb rozpatrywania i za≥atwiania wnioskÛw

ß9
1. Organ Gminy sporzπdza listy osÛb i rodzin uprawnionych do

zawarcia umowy najmu na lokale mieszkalne, socjalne oraz
zamienne.

2. Listy podawane sπ do publicznej wiadomoúci poprzez wywie-
szenie w UrzÍdzie Miejskim w årodzie Wlkp.

3. Weryfikacja list oczekujπcych odbywa siÍ raz na 6 miesiÍcy.
4. Listy sporzπdzane sπ przy wspÛ≥udziale Spo≥ecznej Komisji

Mieszkaniowej.
5. Sk≥ad komisji i regulamin jej dzia≥ania w drodze uchwa≥y

okreúla Zarzπd Miejski w årodzie Wlkp.

ROZDZIA£ VI
Zasady postÍpowania w stosunku do osÛb pozostajπcych

w lokalu po úmierci najemcy lub w lokalu,
opuszczonym przez g≥Ûwnego najemcÍ

ß10
1. W razie úmierci najemcy lokalu osoby uprawnione uzyskujπ

tytu≥ prawny wstÍpujπc w stosunek najmu lokalu.
2. Osoby zajmujπce lokal bez tytu≥u prawnego obowiπzane sπ

do dnia oprÛønienia lokalu uiszczaÊ odszkodowanie, ktÛre
oprÛcz osÛb uprawnionych do lokalu socjalnego i zamiennego
odpowiada wysokoúci czynszu, jaki w≥aúciciel mÛg≥by otrzy-
maÊ z tytu≥u najmu. Jeøeli odszkodowanie nie pokrywa
poniesionych strat, w≥aúciciel moøe øπdaÊ od lokatora od-
szkodowania uzupe≥niajπcego.

ROZDZIA£ VII
Zasady postÍpowania w przypadku lokali

o powierzchni przekraczajπcej 80 m2

ß11
Lokale o powierzchni przekraczajπcej 80 m2 naleøπce do zaso-
bÛw Gminy oddawane bÍdπ w najem za zap≥atπ czynszu wolnego,
nie bÍdzie dotyczy≥o to tych lokali, ktÛre bÍdπ oddane w najem
rodzinom wieloosobowym gdzie na jednπ uprawnionπ osobÍ
powierzchnia mieszkalna nie przekroczy 10 m2.
WysokoúÊ czynszu wolnego okreúlaÊ bÍdzie wieloletni program
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy w czÍúci doty-
czπcej zasady polityki czynszowej.

ß12
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w åro-
dzie Wlkp.

ß13
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

ß14
Traci moc Uchwa≥a Nr VI/60/95 Rady Miejskiej w årodzie Wlkp.
z dnia 24 stycznia 1995 roku w sprawie zasad gospodarowania
mieszkaniowym zasobem gminy oraz kryterium wyboru osÛb, z
ktÛrymi umowy najmu bÍdπ zawierane w pierwszej kolejnoúci.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) prof. dr hab. Ireneusz Kubiaczyk



ó 11845 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 159 Poz. 4217

4217

UCHWA£A Nr XXIV/340/2001 RADY MIEJSKIEJ W åRODZIE WLKP.

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia zasad polityki czynszowej jako jednego z elementÛw wieloletniego programu gospodarowania mieszka-
niowym zasobem gminy

2. Najemca oprÛcz czynszu jest obowiπzany do uiszczania
zwiπzanych z eksploatacjπ mieszkania op≥at niezaleønych od
w≥aúciciela tj: op≥at za dostawÍ do lokalu energii, gazu, wody,
oraz odbiÛr nieczystoúci sta≥ych i p≥ynnych w wypadkach
gdy korzystajπcy z lokalu nie ma zawartej umowy bezpoúrednio
z dostawcπ mediÛw lub dostawcπ us≥ug.

ß6
WysokoúÊ czynszu za najem lokalu socjalnego nie moøe przekra-
czaÊ po≥owy stawki najniøszego czynszu obowiπzujπcego w
Gminnym zasobie mieszkaniowym.

ß7
W przypadku wskazania najemcy lokalu zamiennego w zwiπzku
z koniecznoúciπ przeprowadzenia remontu lokalu dotychczas
zajmowanego, czynsz za taki lokal, bez wzglÍdu na jego wypo-
saøenie techniczne, nie moøe byÊ wyøszy niø czynsz za lokal
dotychczasowy.

ß8
Za zap≥atÍ czynszu i innych naleønych op≥at odpowiadajπ soli-
darnie z najemcπ stale zamieszkujπce z nim osoby pe≥noletnie,
dotyczy okresu ich sta≥ego zamieszkiwania.

ß9
Wynajmujπcy moøe dokonaÊ podwyøszenia czynszu nie czÍúciej
jednak niø co 6 miesiÍcy, wypowiadajπc dotychczasowπ wyso-
koúÊ najpÛüniej na miesiπc na przÛd, na koniec miesiπca kalen-
darzowego.

ß10
1. Zarzπd Miejski zawiera z osobami posiadajπcymi zaleg≥oúci

czynszowe, ktÛrych dochody sπ na poziomie umoøliwiajπcym
ubieganie siÍ w Gminie o najem lokalu socjalnego ugody
dotyczπce sp≥aty naleønoúci.

2. W szczegÛlnych, uzasadnionych przypadkach zarzπd moøe
podjπÊ decyzjÍ w sprawie umorzenia zaleg≥oúci, w ca≥oúci
lub czÍúci.

ß11
Czynsz wolny za wynajmowane lokale o powierzchni ponad 80 m2

na ktÛre umowy zostanπ zawarte po wejúciu øycie uchwa≥y
bÍdzie rÛwny 3% wartoúci odtworzeniowej lokalu.

ß12
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w åro-
dzie Wlkp.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U. Nr 13
poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 21 ust. 2 pkt. 4 i art. 23 ust. 4
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorÛw,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego
(Dz.U. Nr 71 poz. 733).

ß1
Czynsz za lokale mieszkalne, zamienne i socjalne op≥acajπ na-
jemcy lokali mieszkalnych stanowiπcych mieszkaniowy zasÛb
gminy.

ß2
WysokoúÊ stawki czynszu za 1 m2 powierzchni uøytkowej w
oparciu o art. 9 ustawy regulujπcy jej podwyøszanie, uchwala
Zarzπd Miejski.
1. stawka ustalana jest dla lokali mieszkalnych, pe≥no standar-

dowych tj. wyposaøonych w cztery urzπdzenia techniczne:
centralne ogrzewanie, ≥azienkÍ, wc i gaz przewodowy stano-
wiπcych czynniki rzutujπce na jej wysokoúÊ,

2. brak kaødego z czynnikÛw wymienionych w pkt 1 powoduje
obniøenie stawki o 10%.

ß3
Wynajmujπcy moøe podwyøszyÊ stawkÍ czynszu, jeøeli dokona≥
w lokalu ulepszeÒ majπcych wp≥yw na jej wysokoúÊ, lub obniøyÊ
w przypadku gdy lokal zosta≥ pozbawiony urzπdzenia stanowiπ-
cego jeden z czynnikÛw wymienionych w ß2 z winy wynajmu-
jπcego. Ta okolicznoúÊ wymaga sporzπdzenia stosownego pro-
toko≥u.

ß4
Przez powierzchniÍ uøytkowπ lokalu rozumie siÍ powierzchniÍ
wszystkich pomieszczeÒ znajdujπcych siÍ w lokalu, a w szczegÛl-
noúci pokoi, kuchni, spiøarni, przedpokoi, alkÛw, holi, korytarzy,
≥azienek oraz innych pomieszczeÒ s≥uøπcych mieszkalnym i go-
spodarczym potrzebom lokatora, bez wzglÍdu na ich przeznacze-
nie i sposÛb uøywania; za powierzchniÍ uøytkowπ lokalu nie
uwaøa siÍ powierzchni balkonÛw, tarasÛw i loggii, antresoli, szaf
i schowkÛw w úcianach, pralni, suszarni, wÛzkowni, strychÛw,
piwnic, i komÛrek przeznaczonych do przechowywania opa≥u.

ß5
1. Czynsz obejmuje: podatek od nieruchomoúci, koszty admini-

strowania, koszty konserwacji, utrzymania technicznego bu-
dynku, koszty utrzymania zieleni oraz wszystkich pomiesz-
czeÒ wspÛlnego uøytkowania, w tym op≥aty za utrzymanie
czystoúci, energiÍ elektrycznπ i cieplnπ.
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w sprawie szczegÛ≥owych zasad utrzymania czystoúci i porzπdku na terenie Gminy åroda Wlkp.

ß13
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

ß14
Traci moc uchwa≥a Nr XXI/285/2001 Rady Miejskiej w årodzie
Wlkp. z dnia 25 kwietnia 2000 roku w sprawie okreúlenia

stawek czynszu regulowanego za najem lokali mieszkalnych na
terenie Gminy åroda Wlkp. z chwilπ wprowadzenia nowych sta-
wek czynszu przez Zarzπd Miejski w årodzie Wlkp.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) prof. dr hab. Ireneusz Kubiaczyk

ß5
Traci moc uchwa≥a Rady Miejskiej w årodzie Wlkp. Nr XXXVI/
/362/97 z dnia 30 grudnia 1997 roku w sprawie ustalenia
szczegÛ≥owych zasad utrzymania czystoúci i porzπdku na terenie
Gminy åroda Wlkp.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) prof. dr hab. Ireneusz Kubiaczyk

Za≥πcznik nr 1 do uchwa≥y
Nr XXIV/341/2001

Rady Miejskiej w årodzie
Wlkp. z dnia 21 listopada 2001 r.

REGULAMIN UTRZYMANIA PORZ•DKU
I CZYSTOåCI NA TERENIE GMINY åRODA WLKP.

ROZDZIA£ I
Postanowienia ogÛlne

ß1
Regulamin ustala szczegÛ≥owe zasady utrzymania porzπdku i czys-
toúci na terenie nieruchomoúci znajdujπcej siÍ w Gminie.

ß2
IlekroÊ w Regulaminie jest mowa o:
1) w≥aúcicielach nieruchomoúci ñ rozumie siÍ przez to takøe

wspÛ≥w≥aúcicieli, uøytkownikÛw wieczystych oraz jednostki
organizacyjne i osoby posiadajπce nieruchomoúci w zarzπdzie
lub uøytkowaniu, a takøe inne podmioty w≥adajπce nierucho-
moúciπ,

2) odpadach komunalnych ñ rozumie siÍ przez to odpady
powstajπce w gospodarstwach domowych, a takøe odpady

Na podstawie art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity ñ Dz.U. z 1996 roku
Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 4 pkt 1-5 i art. 6
ust. 2 ustawy z dnia 13 wrzeúnia 1996 roku o utrzymaniu
czystoúci i porzπdku w gminach (Dz.U. Nr 132 poz. 622 z pÛü-
niejszymi zmianami) Rada Miejska w årodzie Wlkp. uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ szczegÛ≥owe zasady utrzymania porzπdku i czystoúci
na terenie nieruchomoúci w postaci ìRegulaminu utrzymania
porzπdku i czystoúci na terenie Gminy åroda Wlkp.î, stanowiπ-
cego za≥πcznik do niniejszej uchwa≥y.

ß2
1. KontrolÍ przestrzegania postanowieÒ zawartych w Regulaminie

powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w årodzie Wlkp.
2. Zarzπd Miejski raz w roku przedstawi Radzie informacjÍ o

wykonaniu zadaÒ w zakresie utrzymania porzπdku i czystoúci
w Gminie a takøe wnioski wyp≥ywajπce z analizy sprawowa-
nej kontroli i nadzoru nad przestrzeganiem postanowieÒ
Regulaminu wraz z propozycjami jego nowelizacji, jeøeli takie
bÍdπ konieczne.

3. Zarzπd Miejski podejmie dzia≥ania niezbÍdne dla spowodo-
wania dotarcia postanowieÒ Regulaminu do wiadomoúci
wszystkich mieszkaÒcÛw Gminy.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w åro-
dzie Wlkp..

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia publikacji
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z wy-
jπtkiem ß16 Regulaminu, ktÛry wchodzi wøycie z dniem 1 stycz-
nia 2003 roku.
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nie zawierajπce odpadÛw niebezpiecznych pochodzπce od
innych wytwÛrcÛw odpadÛw, ktÛre ze wzglÍdu na swÛj
charakter lub sk≥ad sπ podobne do odpadÛw powstajπcych
w gospodarstwach domowych,

3) odpadach komunalnych drobnych ñ naleøy przez to rozumieÊ
odpady zbierane do typowych pojemnikÛw,

4) odpadach komunalnych wielkogabarytowych ñ naleøy przez
to rozumieÊ odpady komunalne, ktÛre nie mogπ byÊ umiesz-
czone ze wzglÍdu na swoje rozmiary i masÍ, w typowych
pojemnikach,

5) odpadach medycznych ñ rozumie siÍ przez to odpady po-
wstajπce w zwiπzku z udzielaniem úwiadczeÒ zdrowotnych
oraz prowadzeniem badaÒ i doúwiadczeÒ naukowych w za-
kresie medycyny,

6) odpadach weterynaryjnych ñ rozumie siÍ przez to odpady
powstajπce w zwiπzku z badaniem, leczeniem zwierzπt lub
úwiadczeniem us≥ug weterynaryjnych, a takøe w zwiπzku z
prowadzeniem badaÒ naukowych i doúwiadczeÒ na zwierzÍ-
tach,

7) zak≥adzie utylizacji odpadÛw komunalnych ñ naleøy przez to
rozumieÊ legalnie dzia≥ajπcy obiekt s≥uøπcy prowadzeniu
odzysku lub unieszkodliwiania odpadÛw komunalnych; w
szczegÛlnoúci mogπ to byÊ sk≥adowiska, kompostownie,
spalarnie, sortownie, zak≥ady przetwarzania odpadÛw wielko-
gabarytowych, budowlanych, surowcÛw wtÛrnych, punkty
zlewne odpadÛw ciek≥ych,

8) firmie wywozowej ñ naleøy przez to rozumieÊ zak≥ad bÍdπcy
gminnπ jednostkπ organizacyjnπ lub przedsiÍbiorcÍ, w rozu-
mieniu odpowiednich przepisÛw, posiadajπcego wydane przez
Burmistrza Miasta zezwolenie na wykonywanie us≥ug zwiπ-
zanych z postÍpowaniem z odpadami komunalnymi lub
nieczystoúciami ciek≥ymi,

9) nieczystoúciach ciek≥ych ñ rozumie siÍ przez o úcieki groma-
dzone przejúciowo w zbiornikach bezodp≥ywowych,

10)zbiornikach bezodp≥ywowych ñ rozumie siÍ przez to instalacje
i urzπdzenia przeznaczone do gromadzenia nieczystoúci ciek-
≥ych w miejscu ich powstawania,

11)odpadach ñ zgodnie z art. 3 ust. l ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 roku o odpadach (Dz.U. Nr 62, poz. 628),

12)odpadach niebezpiecznych ñ zgodnie z art. 3 ust. 2 ustawy z
dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach (Dz.U. Nr 62, poz. 628).

ß3
Regulamin obowiπzuje:
1) w≥aúcicieli nieruchomoúci,
2) kierownikÛw budÛw,
3) jednostki uøytkujπce tereny s≥uøπce komunikacji publicznej,
4) wszystkich korzystajπcych z terenÛw bÍdπcych w≥asnoúciπ

gminy.

ROZDZIA£ II
Wymagania w zakresie utrzymania porzπdku i czystoúci

na nieruchomoúciach i terenach uøytku publicznego
ß4

1. W≥aúciciele nieruchomoúci sπ obowiπzani do utrzymywania
porzπdku, czystoúci oraz naleøytego stanu sanitarno ñ higie-
nicznego nieruchomoúci (dotyczy to rÛwnieø obowiπzku
zwalczania gryzoni).

2. W≥aúciciele nieruchomoúci albo inne podmioty wskazane
ustawπ z 13 wrzeúnia 1996 roku o utrzymaniu czystoúci i po-
rzπdku w gminach majπ obowiπzek niezw≥ocznego oczysz-
czania ze úniegu i lodu oraz usuwania b≥ota i zanieczyszczeÒ
z chodnika.

3. Obowiπzek okreúlony w ust. 2 dotyczy takøe innych czÍúci
nieruchomoúci s≥uøπcych do uøytku publicznego.

ß5
1. Obowiπzek oczyszczania ze úniegu i lodu winien byÊ realizo-

wany przez odgarniÍcie w miejsce nie powodujπce zak≥ÛceÒ
w ruchu pieszych lub pojazdÛw i podjÍcie dzia≥aÒ usuwajπ-
cych lub co najmniej ograniczajπcych úliskoúÊ chodnika.
Do tego celu gmina zabezpiecza odpowiedniπ iloúÊ piasku,
ktÛry naleøy usunπÊ z chodnika niezw≥ocznie po ustaniu
przyczyn jego zastosowania.

2. Zanieczyszczenia (inne niø ujÍte w ß14 ust. 2 i 3) usuwane
przez w≥aúcicieli nieruchomoúci z chodnikÛw winny byÊ groma-
dzone w pojemnikach na odpady.
Odbioru tych zanieczyszczeÒ dokonuje w≥aúciwy zarzπdca drogi.

3. Zakazuje siÍ zgarniania úniegu, lodu, b≥ota lub innych zanie-
czyszczeÒ z chodnika na jezdniÍ.

4. Obowiπzki okreúlone w ust. 1-3 dotyczπ w≥aúcicieli nierucho-
moúci bπdü innych podmiotÛw obciπøonych obowiπzkiem
oczyszczania chodnikÛw oraz zarzπdcÛw drÛg.

ß6
1. W≥aúciciele nieruchomoúci, na ktÛrych znajdujπ siÍ tereny

lub obiekty s≥uøπce do uøytku publicznego, majπ obowiπzek
ustawienia na tych terenach lub obiektach koszy na úmieci
i systematycznego ich oprÛøniania, w sposÛb nie dopuszcza-
jπcy do przepe≥nienia.

2. Obowiπzek okreúlony w ust. 1 dotyczy takøe zarzπdzajπcego
drogπ publicznπ, znajdujπcπ siÍ na obszarze zabudowanym
w rozumieniu przepisÛw ustawy z 20 czerwca 1997 roku
Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. nr 98 poz. 602 z pÛün.zm.)
oraz, w odniesieniu do przystankÛw komunikacji publicznej,
przedsiÍbiorcÛw korzystajπcych z takich przystankÛw.

ROZDZIA£ III
Zasady usuwania odpadÛw komunalnych

z nieruchomoúci
ß7

1. Odpady komunalne powstajπce na terenie nieruchomoúci
muszπ byÊ gromadzone w urzπdzeniach odpowiadajπcych
wymaganiom okreúlonym w niniejszym regulaminie, nato-
miast nieczystoúci ciek≥e nie odprowadzane do sieci kanali-
zacyjnej bπdü przydomowej oczyszczalni úciekÛw, w zbiorni-
kach odpowiadajπcych wymaganiom wynikajπcym z przepi-
sÛw odrÍbnych, w szczegÛlnoúci ustawy z dnia 7 lipca
1994 roku ñ prawo budowlane (tekst jednolity Dz.U. z
2000 roku nr 106 poz. 1126 z pÛüniejszymi zmianami).

2. Jeøeli na terenie nieruchomoúci powstajπ takøe odpady inne
niø komunalne, to musza byÊ one gromadzone w sposÛb
wyodrÍbniony od odpadÛw komunalnych.
Zasady gospodarowania takimi odpadami okreúlajπ przepisy
odrÍbne, w tym przede wszystkim przepisy zawarte w
ustawie o odpadach.
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ß8
Odpady medyczne, weterynaryjne lub inne niebezpieczne po-
wstajπce w zwiπzku z prowadzonπ na terenie danej nieruchomoúci
dzia≥alnoúciπ w zakresie us≥ug medycznych lub weterynaryjnych,
nie mogπ byÊ gromadzone w pojemnikach s≥uøπcych gromadze-
niu odpadÛw komunalnych.
SzczegÛ≥owe zasady postÍpowania z tymi odpadami okreúlajπ
odrÍbne przepisy, w tym przepisy zawarte w ustawach: o odpa-
dach, o opakowaniach i odpadach opakowaniowych, o obowiπz-
kach producentÛw i op≥acie produktowej.

ß9
1. Pojemniki na odpady komunalne drobne naleøy ustawiaÊ w

miejscach ≥atwo dostÍpnych zarÛwno dla ich uøytkownikÛw
jak i pracownikÛw firmy wywozowej, w sposÛb nie powodu-
jπcy nadmiernych uciπøliwoúci i utrudnieÒ dla mieszkaÒcÛw
nieruchomoúci lub osÛb trzecich.

2. Pojemniki powinny byÊ ustawiane w obrÍbie nieruchomoúci
w miejscu trwale oznaczonym, na rÛwnej nawierzchni, w
miarÍ istniejπcych moøliwoúci utwardzonej, zabezpieczonej
przed zbieraniem siÍ wody i b≥ota. Miejsce ustawienia
pojemnikÛw w≥aúciciel nieruchomoúci jest obowiπzany utrzy-
mywaÊ w czystoúci.

3. Koszty przygotowania i utrzymania miejsca ustawienia po-
jemnikÛw ponosi w≥aúciciel nieruchomoúci.

4. Przepisy ust. 1 ñ 3 stosuje siÍ odpowiednio do ustawiania
koszy na odpady ustawianych na drogach publicznych i przys-
tankach komunikacji zbiorowej.

ß10
1. W≥aúciciel nieruchomoúci jest obowiπzany zapewniÊ pracow-

nikom firmy wywozowej dostÍp do pojemnikÛw w czasie
ustalonym w umowie o odbiÛr odpadÛw, w sposÛb umoø-
liwiajπcy oprÛønienie pojemnikÛw bez naraøenia na szkodÍ
≥udzi, budynkÛw bπdü pojazdÛw.

2. Obowiπzki okreúlone w ust. 1 dotyczπ takøe dostÍpu do
urzπdzeÒ s≥uøπcych do gromadzenia nieczystoúci ciek≥ych.

ß11
1. Sta≥e odpady komunalne drobne muszπ byÊ usuwane z te-

renu nieruchomoúci periodycznie w terminach uzgodnionych
z firmπ wywozowπ.

2. Nieczystoúci ciek≥e muszπ byÊ usuwane z nieruchomoúci z
czÍstotliwoúciπ i w sposÛb gwarantujπcy, øe nie nastπpi
wyp≥yw ze zbiornika zw≥aszcza wynikajπcy z jego przepe≥nie-
nia, a takøe zanieczyszczenie powierzchni ziemi i wÛd pod-
ziemnych.

ROZDZIA£ IV
Urzπdzenia przeznaczone do gromadzenia odpadÛw

ß12
W≥aúciciel nieruchomoúci zapewnia wyposaøenie jej w urzπdze-
nia s≥uøπce do gromadzenia odpadÛw komunalnych poprzez
zakup takich urzπdzeÒ, wydzierøawienie od firmy wywozowej lub
gminy lub w inny sposÛb ustalony w drodze umowy z firmπ
wywozowπ lub innym podmiotem.

ß13
1. Odpady komunalne drobne mogπ byÊ gromadzone jedynie

w zamkniÍtych i szczelnych pojemnikach lub kontenerach, wy-
≥πcznie do tego celu przeznaczonych.

2. Pojemniki na odpady komunalne drobne s≥uøπ wy≥πcznie do
gromadzenia tego rodzaju odpadÛw.

3. W sytuacjach wyjπtkowego krÛtkotrwa≥ego zwiÍkszenia ilo-
úci odpadÛw komunalnych dozwolone jest gromadzenie ich
w szczelnych workach z tworzywa.

4. Kosze na odpady, ustawiane na drogach publicznych, przystan-
kach komunikacyjnych oraz innych terenach uøytku publicz-
nego s≥uøπ do bieøπcego gromadzenia i usuwanie odpadÛw.

ß14
1. W≥aúciciel nieruchomoúci ma obowiπzek utrzymywaÊ pojem-

niki na odpady w takim stanie sanitarnym i technicznym, aby
korzystanie z nich mog≥o odbywaÊ siÍ bez przeszkÛd i powo-
dowania zagroøeÒ dla zdrowia uøytkownikÛw, a w szczegÛl-
noúci ma obowiπzek utrzymywania ich w czystoúci.

2. Zabrania siÍ gromadzenia w pojemnikach na odpady komu-
nalne úniegu, lodu, gorπcego popio≥u i øuøla, gruzu budow-
lanego, szlamÛw, substancji toksycznych, ørπcych i wybucho-
wych a takøe odpadÛw z dzia≥alnoúci gospodarczej.

3. Zabrania siÍ spalania w pojemnikach jakichkolwiek odpadÛw
komunalnych (takøe suchych odpadÛw roúlinnych).

4. Obowiπzki okreúlone w ust. 1-3 stosuje siÍ odpowiednio do
koszy na odpady, ustawianych na drogach publicznych, przy-
stankach komunikacyjnych oraz innych terenach uøytku pu-
blicznego.

ß15
Odpady komunalne wielkogabarytowe powinny byÊ gromadzone
w wydzielonym miejscu na terenie nieruchomoúci, w sposÛb nie
utrudniajπcy korzystania z nieruchomoúci przez osoby do tego
uprawnione i usuwane moøliwie jak najszybciej, w terminach
uzgodnionych z firmπ wywozowπ lub podmiotem prowadzπcym
zak≥ad ich utylizacji.

ß16
1. W≥aúciciele nieruchomoúci obowiπzani sπ do prowadzenia

pe≥nej selektywnej zbiÛrki nastÍpujπcych odpadÛw:
1) z tworzyw sztucznych,
2) ze szk≥a,
3) makulatury,
4) metali.

2. Dla potrzeb selektywnej zbiÛrki odpadÛw stosuje siÍ pojem-
niki odpowiadajπce ogÛlnym warunkom okreúlonym w niniej-
szym Regulaminie, stosownie oznakowane co do sposobu
ich przeznaczenia z tym, øe do odpadÛw z tworzyw sztucz-
nych ñ pojemniki siatkowe.

3. Selektywna zbiÛrka odpadÛw powinna byÊ prowadzona z
zachowaniem ogÛlnych warunkÛw usuwania odpadÛw okre-
úlonych w niniejszym regulaminie. SzczegÛ≥owe zasady se-
lektywnej zbiÛrki odpadÛw ustalone zostanπ w umowie z
firmπ wywozowπ lub zak≥adem utylizacji odpadÛw.
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ROZDZIA£ V
Zasady rozliczania us≥ug w zakresie postÍpowania

z odpadami komunalnymi i nieczystoúciami ciek≥ymi.
ß17

Ustala siÍ, øe na kaødej nieruchomoúci zamieszka≥ej powinien siÍ
znajdowaÊ pojemnik o pojemnoúci dostosowanej do iloúci wytwa-
rzanych odpadÛw, przy czym dozwolone jest korzystanie przez
w≥aúcicieli nieruchomoúci sπsiednich z jednego lub kilku pojem-
nikÛw ustawionych razem, za zgodπ w≥aúciciela pojemnika.

ß18
1. W≥aúciciel nieruchomoúci obowiπzany jest do zawarcia umowy

na odbiÛr odpadÛw z firmπ posiadajπcπ stosowne zezwolenie.
2. W≥aúciciel nieruchomoúci zobowiπzany jest do pobierania,

przechowywania i okazywania na zasadach okreúlonych w
ustawie z 13 wrzeúnia 1996 roku o utrzymaniu porzπdku i
czystoúci w gminach, dowodÛw usuniÍcia ustalonej iloúci
odpadÛw w sposÛb zgodny z postanowieniami tejøe ustawy.

3. W≥aúciciel nieruchomoúci jest obowiπzany do udzielania
firmie wywozowej informacji niezbÍdnych do ustalenia treúci
umowy o usuwanie odpadÛw w sposÛb zgodny z wymaga-
niami okreúlonymi w niniejszym Regulaminie.

ROZDZIA£ VI
Obowiπzki w≥aúcicieli zwierzπt domowych

ß19
1. Osoby bÍdπce w≥aúcicielami lub opiekunami zwierzπt domo-

wych sπ zobowiπzane do sprawowania w≥aúciwej opieki nad
tymi zwierzÍtarni, w tym w szczegÛlnoúci nie pozostawiania
bez dozoru, jeøeli zwierzÍ nie jest naleøycie uwiπzane lub nie
znajduje siÍ w pomieszczeniu zamkniÍtym bπdü na terenie
ogrodzonym w sposÛb uniemoøliwiajπcy samodzielne wydo-
stanie siÍ zwierzÍcia z niego i biorπ pe≥nπ odpowiedzialnoúÊ
za wyrzπdzone przez te zwierzÍta szkody.

2. Zakazuje siÍ szczucia psÛw lub doprowadzania ich do stanu,
w ktÛrym pies moøe staÊ siÍ niebezpieczny dla cz≥owieka lub
zwierzÍcia.

3. Zobowiπzuje siÍ w≥aúcicieli zwierzπt domowych do zagospo-
darowania ich zw≥ok zgodnie z odrÍbnymi przepisami.

ß20
1. Na tereny uøytku publicznego psy mogπ byÊ wyprowadzane

tylko na smyczy.

Zwolnienie psa ze smyczy jest dozwolone tylko w miejscach
ma≥o uczÍszczanych i pod warunkiem, øe pies ma kaganiec
a w≥aúciciel (opiekun) ma moøliwoúÊ sprawowania bezpo-
úredniej kontroli nad jego zachowaniem.

2. Przewoøenie zwierzπt úrodkami komunikacji publicznej jest
moøliwe tylko na zasadach ustalonych przez przewoünika.

3. Zakazuje siÍ wprowadzania psÛw lub innych zwierzπt do
obiektÛw uøytku publicznego (za wyjπtkiem lecznic wetery-
naryjnych i schronisk dla zwierzπt), placÛwek handlowych
lub gastronomicznych.

ß21
1. W≥aúciciele zwierzπt domowych sπ zobowiπzani do usuniÍcia

spowodowanych przez nie zanieczyszczeÒ na klatkach scho-
dowych lub w innych pomieszczeniach budynkÛw s≥uøπcych
do uøytku publicznego a takøe na terenach uøytku publicz-
nego, takich jak ulice, chodniki, parki, skwery, zieleÒce itp.

2. Zakazuje siÍ wyprowadzania zwierzπt domowych do pias-
kownic i innych urzπdzeÒ s≥uøπcych do zabawy dla dzieci.

ROZDZIA£ VII
Zasady utrzymywania zwierzπt gospodarskich
na terenach wy≥πczonych z produkcji rolniczej

ß22
1. Na terenach wy≥πczonych z produkcji rolniczej zwierzÍta

gospodarskie mogπ byÊ utrzymywane pod warunkiem prze-
strzegania zasad okreúlonych w niniejszym Regulaminie.

2. Prowadzπcy hodowlÍ zwierzπt gospodarskich jest obowiπzany
zapewniÊ:
1) gromadzenie i usuwanie powstajπcych w zwiπzku z ho-

dowlπ odpadÛw i nieczystoúci w sposÛb zgodny z prawem,
w tym zw≥aszcza z wymaganiami niniejszego Regulaminu
i nie powodowanie zanieczyszczenia terenu nieruchomoúci
oraz wÛd powierzchniowych i podziemnych,

2) nie powodowanie przez prowadzonπ hodowlÍ, wobec
innych osÛb zamieszkujπcych na nieruchomoúci lub nie-
ruchomoúciach sπsiednich, uciπøliwoúci takich jak ha≥as,
odory czy podobne,

3) przestrzeganie obowiπzujπcych przepisÛw sanitarno-epi-
demiologicznych i weterynaryjnych.
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UCHWA£A Nr XXXIII/40/2001 RADY GMINY GIZA£KI

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci

6) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø
dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi ñ 0,50 z≥ od 1 m2 powierzchni,

7) od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad go-

spodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r.
Nr 94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 oraz z 1996 r.
Nr 91, poz. 409) wykorzystywanych na cele rolnicze ñ
0,03 z≥ od 1 m2 powierzchni,

b) pozosta≥ych ñ 0,05 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ WÛjtowi Gminy Giza≥ki.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXIV/49/2000 Rady Gminy Giza≥ki z dnia
15 grudnia 2000 r. w sprawie podatku od nieruchomoúci.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do wymiaru podatku na 2002 r.

Przewodniczπca
Rady Gminy

(ñ) Marianna Pietryga

Na podstawie art. 5 ust. 1, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniej-
szymi zmianami) art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (t.j. Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛü-
niejszymi zmianami) oraz ß1 pkt 1 rozporzπdzenia Ministra Finan-
sÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie wykonania
niektÛrych przepisÛw ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 125 poz. 1375) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Podatek od nieruchomoúci wynosi rocznie:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,41 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ inna niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej ñ 11 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym ñ 6,68 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytko-
wej,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ 3,40 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
5) od budowli ñ 2% ich wartoúci, okreúlonej na podstawie art.

4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4-6 ñ ustawy o podatkach i op≥atach
lokalnych,
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UCHWA£A Nr XXXIII/42/2001 RADY GMINY GIZA£KI

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ stawki podatku od posiadania psÛw w
kwocie 10 z≥ od jednego psa.

ß2
Podatek p≥atny jest bez wezwania do 30 kwietnia roku podat-
kowego.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zmia-
nami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzπdzie gminnym (t.j. Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛün.zmianami) oraz ß1 pkt 3 rozporzπdzenia Ministra Finan-
sÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie wykonania
niektÛrych przepisÛw ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 125 poz. 1375) uchwala siÍ, co nastÍpuje:
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ß3
Podatek nie pobiera siÍ z tytu≥u posiadania jednego psa utrzy-
mywanego w celu pilnowania nieruchomoúci.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ WÛjtowi Gminy Giza≥ki.

ß5
Traci moc uchwa≥a nr XXIV/52/2000 Rady Gminy Giza≥ki z dnia
15 grudnia 2000 roku w sprawie podatku od posiadania psÛw.
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UCHWA£A Nr XXXIII/43/2001 RADY GMINY GIZA£KI

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty administracyjnej

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma za-
stosowanie do wymiaru podatku na 2002 r.

Przewodniczπca
Rady Gminy

(ñ) Marianna Pietryga

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ WÛjtowi Gminy Giza≥ki.

ß3
Traci moc uchwa≥a nr XXVI/2/2001 Rady Gminy Giza≥ki z dnia
7 lutego 2001 r. w sprawie op≥aty administracyjnej.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπca
Rady Gminy

(ñ) Marianna Pietryga

Na podstawie art. 18 i art. 19 pkt 1 lit. c. pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün.zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tj. Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zmianami) oraz ß1 pkt 4 lit. c rozporzπ-
dzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w
sprawie wykonania niektÛrych przepisÛw ustawy o podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) art. 951 ß1 ko-
deksu cywilnego uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
1) Wprowadza siÍ obowiπzek uiszczenia op≥aty administracyj-

nej od sporzπdzenia protokÛ≥u z oúwiadczenia woli spadko-
dawcy przed przewodniczπcym zarzπdu gminy lub sekreta-
rzem gminy w wysokoúci 186,91 z≥.

2) Uiszczenie op≥aty nastÍpuje w gotÛwce w kasie UrzÍdu Gminy
w Giza≥kach.
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UCHWA£A Nr XXXIII/44/2001 RADY GMINY GIZA£KI

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta dla celÛw podatku rolnego

samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74 z pÛüniej-
szymi zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 15 listopada o podatku
rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z pÛüniejszymi zmiana-
mi) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
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ß1
åredniπ cenÍ skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw
2001 r. ustalonπ w Komunikacie Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu
Statystycznego z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie úred-
niej ceny skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 r.
(M. P. Nr 35, poz. 573) obniøa siÍ z kwoty 37,19 z≥ za 1q do
kwoty 34,00 z≥ za 1q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ WÛjtowi Gminy Giza≥ki.
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UCHWA£A Nr XXXIII/48/2001 RADY GMINY GIZA£KI

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie zarzπdzenia poboru podatkÛw w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentÛw i okreúlenia wynagrodzenia za inkaso

ß3
Traci moc uchwa≥a nr XXIV/50/2000 Rady Gminy Giza≥ki z dnia
15 grudnia 2000 r. w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu
øyta dla celÛw podatku rolnego.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do wymiaru podatku na 2002 r.

Przewodniczπca
Rady Gminy

(ñ) Marianna Pietryga

Na podstawie art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku
o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zmianami),
art. 6 ust. 9, art. 14 pkt. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze zmia-
nami) oraz art. 66 ust. 9 ustawy z dnia 28 wrzeúnia 1991 r. o
lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444 ze zmianami), art. 28 ust. 4
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ñ Ordynacja Podatkowa (Dz.U.
Nr 137, poz. 926 ze zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74 ze zmianami) uchwala siÍ, co
nastÍpuje:

ß1
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku rolnego, od nieruchomoúci, leú-

nego i od posiadania psÛw od osÛb fizycznych w drodze in-
kasa.

2. Na inkasenta podatkÛw wyznacza siÍ so≥tysÛw poszczegÛl-
nych wsi so≥eckich.

3. Za powyøsze czynnoúci so≥tysi otrzymujπ wynagrodzenie:
1) rycza≥towe w wysokoúci 100 z≥ kwartalnie,
2) 5% z tytu≥u w/w podatkÛw.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ WÛjtowi Gminy Giza≥ki.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπca Rady
(ñ) Marianna Pietryga

4224

UCHWA£A Nr XXXIX/266/01 RADY MIEJSKIEJ W LW”WKU

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia zasad polityki czynszowej

i art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw
lokatorÛw, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu
Cywilnego (Dz.U. Nr 71, poz. 333) Rada Miejska w LwÛwku
uchwala, co nastÍpuje:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 21 ust. 2 pkt 4
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ß1
Ustala siÍ zasady polityki czynszowej, ktÛre stanowiÊ bÍdπ
element wieloletniego programu gospodarowania mieszkanio-
wym zasobem gminy.

ß2
Ustala siÍ nastÍpujπce rodzaje czynszÛw:
a) za lokale mieszkalne,
b) za lokale zamienne,
c) za lokale socjalne.

ß3
1. Czynsz obejmuje podatek od nieruchomoúci, koszty admini-

strowania, koszty konserwacji, utrzymania technicznego bu-
dynku, koszty utrzymania zieleni oraz wszystkich pomiesz-
czeÒ wspÛlnego uøytkowania, w tym op≥aty za utrzymanie
czystoúci, energiÍ cieplnπ i elektrycznπ.

2. Najemca oprÛcz czynszu jest obowiπzany uiszczenia zwiπza-
nych z eksploatacjπ mieszkania op≥at niezaleønych od w≥aúci-
ciela, tj. op≥at za dostawÍ do lokalu energii, gazu, wody oraz
odbiÛr nieczystoúci sta≥ych i p≥ynnych w wypadkach gdy
korzystajπcy z lokalu nie ma zawartej umowy bezpoúrednio
z dostawcπ us≥ug.

ß4
1. Ustala siÍ czynniki obniøajπce stawki czynszu wed≥ug za≥πcz-

nika do uchwa≥y.
2. Czynniki obniøajπce stawki czynszu nie dotyczπ czynszu za

lokale socjalne.

ß5
Czynsz za lokale mieszkalne i zamienne op≥acajπ najemcy lokali
mieszkalnych stanowiπcych mieszkaniowy zasÛb gminy.

ß6
Stawki czynszu miesiÍcznego za 1 m2 powierzchni uøytkowej
uchwala Zarzπd Miasta i Gminy w LwÛwku.

ß7
Przez powierzchniÍ uøytkowπ lokalu rozumie siÍ powierzchniÍ
wszystkich pomieszczeÒ znajdujπcych siÍ w lokalu, a w szcze-
gÛlnoúci: pokoi, kuchni, spiøarni, przedpokoi, alkÛw, holi, koryta-
rzy, ≥azienek oraz innych pomieszczeÒ s≥uøπcych mieszkalnym i
gospodarczym potrzebom lokatora, bez wzglÍdu na ich przezna-
czenie i sposÛb uøywania. Za powierzchniÍ uøytkowπ lokalu nie
uwaøa siÍ powierzchni balkonÛw, tarasÛw, szaf i schowkÛw w
úcianach, pralni, suszarni, strychÛw i komÛrek przeznaczonych
do przechowywania opa≥u.

ß8
Stawka czynszu za lokal socjalny nie moøe przekraczaÊ po≥owy
stawki najniøszego czynszu obowiπzujπcego w gminnym zasobie
mieszkaniowym.

ß9
1. W czasie trwania stosunku najmu wynajmujπcy moøe pod-

wyøszyÊ stawkÍ czynszu, jeúli dokona≥ w lokalu ulepszeÒ
majπcych wp≥yw na wysokoúÊ czynszu.

2. W przypadku uszczuplenia wyposaøenia technicznego z przy-
czyn leøπcych po stronie wynajmujπcego, czynsz najmu
zmniejsza siÍ zgodnie z za≥πcznikiem.

3. W przypadku podnajÍcia ca≥ego lub czÍúci lokalu, dokonanego
za pisemnπ zgodπ wynajmujπcego, wysokoúÊ czynszu pod-
wyøsza siÍ odpowiednio o 30%.

4. Przed zmianπ umowy najmu zamieniajπcπ wysokoúÊ czynszu,
naleøy sporzπdziÊ protokÛ≥ stwierdzajπcy fakt powstania czyn-
nikÛw przedstawionych w ust. 1 i 2.

ß10
Czynsz p≥acony jest z gÛry do dnia 10 kaødego miesiπca do rπk
wynajmujπcego lub na wskazany przez niego rachunek, z wyjπt-
kiem przypadkÛw, gdy strony pisemnie ustali≥y zmianÍ terminu
i formÍ.

ß11
Wynajmujπcy lokal moøe podwyøszyÊ czynsz, wypowiadajπc
dotychczasowπ wysokoúÊ czynszu najpÛüniej na miesiπc na-
przÛd na koniec miesiπca kalendarzowego.

ß12
W sprawach nie uregulowanych niniejszπ uchwa≥π majπ zasto-
sowanie obowiπzujπce przepisy prawa.

ß13
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
LwÛwku.

ß14
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Zbigniew Centkowski

Za≥πcznik Nr 1
do Uchwa≥y Nr XXXIX/266/2001

Rady Miejskiej w LwÛwku
z dnia 22 listopada 2001 r.

Stawki czynszu obniøa siÍ z uwzglÍdnieniem nastÍpujπcych czyn-
nikÛw:
a) o 10% jeøeli mieszkanie nie jest wyposaøone w centralne

ogrzewanie,
b) o 10% jeøeli mieszkanie nie jest wyposaøone w w.c,
c) o 10% jeøeli mieszkanie nie jest wyposaøone w urzπdzenia

kπpielowe,
d) o 10% jeøeli mieszkanie nie jest wyposaøone w gaz przewo-

dowy,
e) o 10% jeøeli mieszkanie nie jest wyposaøone w instalacjÍ

wodociπgowπ,
f) o 10% jeøeli mieszkanie nie posiada naturalnego oúwietlenia

kuchni,
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4225

UCHWA£A Nr XXXIII/246/01 RADY GMINY W £UBOWIE

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci podatku od nieruchomoúci i sposobu jego poboru

g) o 10% jeøeli mieszkanie po≥oøone jest w oficynie,
h) o 10% jeøeli mieszkanie jest po≥oøone na terenach wiejskich.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Zbigniew Centkowski

ku rolnym wykorzystywanych na cele rolnicze ñ 0,03 z≥ od
1 m2 powierzchni uøytkowej,

9. od gruntÛw pod jeziorami, a takøe gruntÛw zajÍtych pod
zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych ñ 3,28 z≥
od 1 ha powierzchni

10.od pozosta≥ych gruntÛw ñ 0,07 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Podatek od nieruchomoúci p≥atny jest w ratach:
1. Osoby fizyczne w terminie do 15 marca, 15 maja, 15 wrzeú-

nia, 15 listopada roku podatkowego.
2. Osoby prawne oraz paÒstwowe jednostki organizacyjne nie

majπce osobowoúci prawnej za poszczegÛlne miesiπce w ter-
minie do dnia 15-tego kaødego miesiπca roku podatkowego.

ß4
Podatek moøe byÊ p≥atny bezpoúrednio na rachunek UrzÍdu
Gminy lub w drodze inkasa przez so≥tysÛw.

ß5
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Gminy £ubowo.

ß6
Uchwa≥a podlega publikacji w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdz-
twa Wielkopolskiego i dotyczy roku budøetowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Krzysztof Zobel

Rada Gminy dzia≥ajπc na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. ze
zmianami) art. 5 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 z 1991 r., poz. 31
ze zmianami) uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ roczne stawki podatku od nieruchomoúci:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,38 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
2. od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ dzia-

≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna oraz od
czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej ñ 12,30 z≥ od 1 m2 powierzchni uøyt-
kowej,

3. od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym ñ 6,40 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytko-
wej,

4. od budynkÛw letniskowych ñ 4,80 z≥ od 1 m2 powierzchni
uøytkowej,

5. od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ 3,40 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
6. od budowli ñ 2% ich wartoúci,
7. od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami
mieszkalnymi ñ 0,38 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

8. od gruntÛw bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w
sk≥ad gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw o podat-
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UCHWA£A Nr XXXIII/247/01 RADY GMINY W £UBOWIE

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta do obliczenia podstawy podatku rolnego

4227

UCHWA£A Nr XXXVI/144/01 RADY GMINY SZYD£OWO

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty za 1 m3 wody dostarczanej z urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodÍ oraz za 1 m3 úciekÛw
wprowadzanych do urzπdzeÒ kanalizacyjnych stanowiπcych mienie komunalne

w 2002 r. ñ wynoszπcej rÛwnowartoúÊ pieniÍønπ 2,50 q øyta
za rok podatkowy od 1 ha przeliczeniowego.

ß2
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Gminy £ubowo.

ß3
Uchwa≥a podlega publikacji w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdz-
twa Wielkopolskiego i dotyczy roku budøetowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Krzysztof Zobel

Rada Gminy w £ubowie dzia≥ajπc na podstawie art. 18 ust. 2
pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.
ze zmianami) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z pÛün.zmia-
nami) uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ cenÍ skupu 1 q øyta, wynoszπcπ zgodnie z Komuni-
katem Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycznego (M.P. z 2001 r.
Nr 35 poz. 573) ñ 37,19 z≥ do wysokoúci ñ 30,00 z≥. Obniøona
cena stanowi podstawÍ do wyliczenia stawki podatku rolnego

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Szyd≥owo.

ß4
Traci moc:
Uchwa≥a Nr XVIII/69/00 Rady Gminy Szyd≥owo z dnia 29 grud-
nia 2000 r. w sprawie ustalenia op≥at za 1 m3 wody dostarczanej
z urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodÍ oraz za 1 m3

úciekÛw wprowadzanych do urzπdzeÒ kanalizacyjnych stanowiπ-
cych mienie komunalne.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Jan Musia≥ek

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40
ust. 1 i art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 ze zmia-
nami) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 9, poz. 43 ze zmianami)
uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ op≥atÍ za 1 m3 wody dostarczonej z urzπdzeÒ zbio-

rowego zaopatrzenia wsi w wodÍ w wysokoúci ñ 1,20 z≥ +
VAT.

2. Op≥ata, o ktÛrej mowa w ust. 1 obowiπzuje odbiorcÛw wody
dostarczonej z urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia wsi w
wodÍ, stanowiπcych mienie komunalne.

ß2
1. Ustala siÍ op≥atÍ za 1 m3 úciekÛw wprowadzanych do urzπ-

dzeÒ kanalizacyjnych w wysokoúci 2,60 z≥ + VAT.
2. Op≥ata, o ktÛrej mowa wyøej obowiπzuje odprowadzajπcych

úcieki do urzπdzeÒ kanalizacyjnych, stanowiπcych mienie
komunalne.
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4228

UCHWA£A Nr XXXVIII/421/01 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie zmiany uchwa≥y Nr XXXVII/407/2001 Rady Gminy Rokietnica z dnia 16 listopada 2001 roku w sprawie okreúlenia
wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

4229

UCHWA£A Nr XXXVIII/422/01 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie zmiany uchwa≥y Nr XXXVII/409/2001 Rady Gminy Rokietnica z dnia 16 listopada 2001 roku w sprawie ustalenia
stawek op≥aty targowej

c) w ust. 2:
ñ po liczbie ì10î dodaje siÍ wyraøenie ìwyprodukowa-

nych po 1993 rokuî;
ñ skreúla siÍ wyraøenie ìzmniejsza siÍ iî.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego. Uchwa≥a
ma zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. JÛzef Gawron

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), art. 10
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami)
Rada Gminy Rokietnica uchwala, co nastÍpuje:

ß1
W uchwale Nr XXXVII/407/2001 Rady Gminy Rokietnica z dnia
16 listopada 2001 roku w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek
podatku od úrodkÛw transportowych wprowadza siÍ nastÍpujπce
zmiany:
1. W ß1 ust. 6 lit. b w miejsce stawki ì1.800,00 z≥î wpisuje siÍ

stawkÍ ì1.770,00 z≥î.
2. W ß2:

a) w ust. 1 skreúla siÍ wyraøenie ìzwiÍksza siÍ iî;
b) w ust. 1 lit. a tiret 2 i 3 w miejsce wyrazÛw ìodî wpisuje

siÍ wyrazy ìpowyøejî;

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego. Uchwa≥a
ma zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. JÛzef Gawron

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami)
oraz art. 19 pkt 1 lit a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniej-
szymi zmianami) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co nastÍpuje:

ß1
W uchwale Nr XXXVII/409/2001 Rady Gminy Rokietnica z dnia
16 listopada 2001 roku w sprawie ustalenia stawek op≥aty
targowej w ß1 skreúla siÍ ust. 3.
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UCHWA£A Nr XXIV/251/01 RADY MIEJSKIEJ W KOèMINIE WLKP.

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

4230

UCHWA£A Nr XXXVIII/423/01 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie zmiany uchwa≥y Nr XXXVII/410/2001 Rady Gminy Rokietnica z dnia 16 listopada 2001 roku w sprawie op≥aty
administracyjnej

ust. 1 skreúla siÍ wyraøenie ìlub Kierownika UrzÍdu Stanu Cy-
wilnegoî.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Rokietnica.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego. Uchwa≥a
ma zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. JÛzef Gawron

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami)
oraz art. 18 i 19 pkt 1 lit c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniej-
szymi zmianami) oraz art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994
roku o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U.
z 1999 roku Nr 15, poz. 139 z pÛüniejszymi zmianami) Rada
Gminy Rokietnica uchwala, co nastÍpuje:

ß1
W uchwale Nr XXXVII/410/2001 Rady Gminy Rokietnica z dnia
16 listopada 2001 roku w sprawie op≥aty administracyjnej w ß1

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1981 r. w≥πcznie 570,00 z≥,
2) do 1982 r. 580,00 z≥,

2a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1981 r. w≥πcznie 620,00 z≥,
2) do 1982 r. 630,00 z≥,

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1981 r. w≥πcznie 660,00 z≥,
2) do 1982 r. 670,00 z≥,

3a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1981 r. w≥πcznie 710,00 z≥,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.), Rada Miejska w Koüminie Wlkp.
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1981 r. w≥πcznie 480,00 z≥,
2) do 1982 r. 490,00 z≥,

1a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1981 r. w≥πcznie 530,00 z≥,
2) do 1982 r. 540,00 z≥,
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2) do 1982 r. 720,00 z≥,
4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej

pojazdu rÛwnej lub wyøszej niø 12 t (czyli od 12 t), stawki
podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

5. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1981 r. w≥πcznie 480,00 z≥,
2) do 1982 r. 490,00 z≥,

5a. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1981 r. w≥πcznie 530,00 z≥,
2) do 1982 r. 540,00 z≥,

5b. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12 t,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1981 r. w≥πcznie 690,00 z≥,
2) do 1982 r. 700,00 z≥,

5c. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12 t,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1981 r. w≥πcznie 740,00 z≥,
2) do 1982 r. 750,00 z≥,

6. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 t, stawki podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 2 do
niniejszej uchwa≥y.

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t do mniej niø
12 t, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, w
zaleønoúci od roku produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1981 r. w≥πcznie 178,00 z≥,
2) do 1982 r. 188,00 z≥,

8. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 t, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego stawki
podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 3 do niniejszej uchwa≥y.

9. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc do siedzenia, wypo-
saøonych w katalizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z
tych urzπdzeÒ, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1981 r. w≥πcznie 330,00 z≥,
2) do 1982 r. 340,00 z≥,

9a. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc do siedzenia, nie
wyposaøonych w katalizator spalin, ani w instalacjÍ gazowπ,
w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1981 r. w≥πcznie 370,00 z≥,
2) do 1982 r. 380,00 z≥,

9b. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30
miejsc do siedzenia, wyposaøonych w katalizator spalin, insta-
lacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπdzeÒ, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1981 r. w≥πcznie 715,00 z≥,
2) do 1982 r. 725,00 z≥,

9c. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30
miejsc do siedzenia, nie wyposaøonych w katalizator spalin,
w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1981 r. w≥πcznie 755,00 z≥,
2) do 1982 r. 765,00 z≥.

ß2
Traci moc uchwa≥a Nr XVIII/180/2000 Rady Miejskiej w Koü-
minie Wlkp. z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie okreúlenia
stawek podatku od úrodkÛw transportowych.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy Koü-
min Wlkp.

ß4
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia
2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Koüminie Wlkp.

(ñ) mgr inø. Justyn Zaradniak

Za≥πcznik Nr 1
do uchwa≥y Nr XXIV/251/2001

Rady Miejskiej w Koüminie Wlkp.
z dnia 26 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 4 UCHWA£Y

(SAMOCHODY CI ØAROWE)

L. osi i dopuszcz. 
masa całk. (tony) Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej 
niż 

mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumat. 

lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

  Rok produkcji pojazdu 
  do 1981 r. 

włącznie 
od 1982 r. do 1981 r. 

włącznie 
od 1982 r. 

Dwie osie 
12 13 700,00 710,00 700,00 710,00 
13 14 750,00 760,00 750,00 760,00 
14 15 792,00 802,00 792,00 802,00 
15 18 792,00 802,00 1.084,00 1.094,00 

Trzy osie 
15 17 1.770,00 1.180,00 1.170,00 1.180,00 
17 19 1.770,00 1.180,00 1.170,00 1.180,00 
19 21 1.270,00 1.280,00 1.270,00 1.280,00 
21 23 1.370,00 1.380,00 1.370,00 1.380,00 
23 25 1.539,00 1.549,00 1.539,00 1.549,00 
25 26 1.690,00 1.700,00 1.690,00 1.700,00 
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Za≥πcznik Nr 3
do uchwa≥y Nr XXIV/251/2001

Rady Miejskiej w Koüminie Wlkp.
z dnia 26 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 8 UCHWA£Y

(PRZYCZEPY I NACZEPY)

Cztery osie i więcej 
23 25 1.840,00 1.850,00 1.840,00 1.850,00 
25 27 1.990,00 2.000,00 1.990,00 2.000,00 
27 29 2.140,00 2.150,00 2.140,00 2.150,00 
29 31 2.280,00 2.290,00 2.280,00 2.290,00 
31 32 2.280,00 2.290,00 2.280,00 2.290,00 

L. osi i dopuszcz. 
masa całk. zespołu 

pojazdów (tony) ciąg. 
siodł. + naczepa 

ciąg. balas. + przycz. 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej 
niż 

mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumat. lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

  Rok produkcji pojazdu 
  do 1981 r. 

włącznie 
od 1982 r. do 1981 r. 

włącznie 
od 1982 r. 

Dwie osie 
12 18 670,00 680,00 670,00 680,00 
18 25 792,00 802,00 792,00 802,00 
25 31 1.170,00 1.180,00 1.170,00 1.180,00 
31 40 1.539,00 1.549,00 1.678,00 1.688,00 

Trzy osie 
36 40 1.539,00 1,549.00 1,539.00 1.549,00 
40 44 1,539.00 1,549.00 2.207,00 2.217,00 

Za≥πcznik Nr 2
do uchwa≥y Nr XXIV/251/2001

Rady Miejskiej w Koüminie Wlkp.
z dnia 26 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 6 UCHWA£Y

(CI•GNIKI SIOD£OWE I BALASTOWE)

L. osi i dopusz. masa 
całk. zespołu pojazd. 

naczepa - przyczepa + 
pojazd silnik. (tony) 

 

 
 

Stawka podatku (w złotych) 

 
nie mniej 

niż 

 
mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumat. 

lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

 Rok produkcji naczepy (przyczepy) 
  do 1981 r. 

włącznie 
od 1982 r. do 1981 r. 

włącznie 
od 1982 r. 

Jedna oś 
12 12 178,00 188,00 178,00 188,00 
18 18 178,00 188,00 277,00 287,00 
25 25 277,00 287,00 486,00 496,00 

Dwie osie 
23 28 182,00 192,00 268,00 278,00 
28 33 531,00 541,00 736,00 746,00 
33 38 736,00 746,00 1.118,00 1.128,00 
38 40 995,00 1.005,00 1.472,00 1.482,00 

Trzy osie 
36 38 586,00 596,00 816,00 826,00 
38 44 816,00 826,00 1.109,00 1.119,00 

4232

UCHWA£A Nr XXIV/252/01 RADY GMINY W KOèMINIE WLKP.

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od posiadania psÛw

2. Podatek pobiera siÍ w wysokoúci 1/2 stawki, jeøeli osoba
naby≥a psa po 30 czerwca roku podatkowego.

ß3
PobÛr podatku od posiadania psÛw prowadzπ:
a) z terenu miasta ñ Urzπd Miasta i Gminy Koümin Wlkp.
b) z terenu wsi ñ so≥tysi w drodze inkasa.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XVIII/181/2000 Rady Miejskiej w Koü-
minie Wlkp. z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie stawek podatku
od posiadania psÛw.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛün.zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.),
Rada Miejska w Koüminie Wlkp. uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w
wysokoúci 8,00 z≥ za kaødego psa.

ß2
1. Podatek p≥atny jest bez wezwania do 15 maja kaødego roku

lub w ciπgu 14 dni od dnia nabycia psa.
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ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy Koü-
min Wlkp.

4233

UCHWA£A Nr XXIV/253/01 RADY MIEJSKIEJ W KOèMINIE WLKP.

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci dziennych stawek op≥aty targowej i sposobu poboru tej op≥aty

ß6
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia
2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Koüminie Wlkp.

(ñ) mgr inø. Justyn Zaradniak

b) IzabelÍ Maciejewskπ z wynagrodzeniem za inkaso w
wysokoúci 2,5% zebranych op≥at,

2. Op≥ata targowa jest na drukach kasowych ìKPî.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy
Koümin Wlkp.

ß4
Traci moc Uchwa≥a Nr XVIII/182/2000 Rady Miejskiej w
Koüminie Wlkp. z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie okreúlenia
wysokoúci dziennych stawek op≥aty targowej i sposobu poboru
tej op≥aty.

ß5
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia
2002 roku.

Przewodniczπcy Rady Miejskiej
w Koüminie Wielkopolskim

(ñ) mgr inø. Justyn Zaradniak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
z pÛün.zm.) oraz art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.),
Rada Miejska w Koüminie Wlkp. uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ dzienne stawki op≥at targowych od osÛb fizycznych,
osÛb prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadajπcych
osobowoúci prawnej dokonujπcej sprzedaøy na targowisku w
nastÍpujπcych wysokoúciach:
1. Przy sprzedaøy:

a) p≥odÛw rolnych z samochodu, przyczepy, wozu 8,50 z≥,
b) pozosta≥ych towarÛw od jednego stanowiska 18 z≥,

2. Przy sprzedaøy obnoúnej z rÍki, kosza, wiadra, skrzynki,
roweru, z wÛzka rÍcznego 4 z≥.

3. Przy sprzedaøy wieÒcÛw i kwiatÛw w zwiπzku z dniem 1 li-
stopada 25 z≥.

ß2
1. Inkasentami podatku ustala siÍ:

a) Stanis≥awa JurgÍ z wynagrodzeniem za inkaso w wyso-
koúci 5% zebranych op≥at,
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4234

UCHWA£A Nr XXIII/189/01 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty targowej na rok 2002

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tj. Dz.U. z 1996 roku Nr 13,
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit. a ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) uchwala siÍ, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ op≥aty targowej od jednego wyznaczonego
stanowiska na rok 2002:
1) przy sprzedaøy z ciπgnika i samochodu ciÍøarowego o

≥adownoúci powyøej 2 ton:
a) artyku≥Ûw przemys≥owych 37,00 z≥,
b) artyku≥Ûw spoøywczych 33,00 z≥,

2) przy sprzedaøy z ciπgnika i samochodu ciÍøarowego i ciÍøa-
rowo-osobowego o ≥adownoúci powyøej 2 ton:
a) artyku≥Ûw przemys≥owych 24,00 z≥,
b) artyku≥Ûw spoøywczych 20,00 z≥,

3) przy sprzedaøy z samochodu osobowego i wozu konnego:
a) artyku≥Ûw przemys≥owych 18,00 z≥,
b) artyku≥Ûw spoøywczych 15,00 z≥,

4) przy sprzedaøy ze straganu:
a) artyku≥Ûw przemys≥owych 18,00 z≥,
b) artyku≥Ûw spoøywczych 11,00 z≥,

5) przy sprzedaøy z rÍki, koszyka itp. artyku≥Ûw spoøywczych i
rolnych 5,00 z≥,

6) przy sprzedaøy okreúlonej w pkt 4 i 5 przez osoby parkujπce
pojazdy przy stoiskach odpowiednio jak w pkt 1-3,

7) przy sprzedaøy p≥odÛw rolnych 10,00 z≥.

ß2
Op≥atÍ targowπ pobiera siÍ codziennie od osÛb fizycznych i osÛb
prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie majπcych osobo-
woúci prawnej dokonujπcych sprzedaøy na targowisku oraz w
innych miejscach miasta i gminy.

ß3
1. Pobieranie op≥aty targowej powierza siÍ inkasentowi Panu

Zbigniewowi Cedro zam. w Sielinku, ul. Leúna 4/11.
2. Wzajemne prawa i obowiπzki inkasenta i gminy okreúli

umowa.

ß4
Inkasentowi przys≥uguje wynagrodzenie w wysokoúci:
1) w miesiπcach styczeÒ i luty 22,5% pobranej op≥aty targowej,
2) w pozosta≥ych miesiπcach 12,5% pobranej op≥aty targowej.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Opa-
lenicy.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku budøetowego 2002.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr inø. Henryk Wojciechowski

4235

UCHWA£A Nr XXIII/190/01 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw na 2002 rok

ß1
Ustala siÍ stawkÍ podatku od posiadania psÛw na 2002 rok w
wysokoúci 37,00 z≥ rocznie od jednego psa.

ß2
Podatek od posiadania psÛw obniøa siÍ o 50%, jeøeli obowiπzek
podatkowy powsta≥ w drugiej po≥owie roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tj. Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛün.zm.) uchwala siÍ, co nastÍpuje:
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ß3
Posiadacze psÛw, na ktÛrych ciπøy obowiπzek podatkowy, sπ
zobowiπzani bez wezwania wp≥acaÊ podatek do 15 maja roku
podatkowego oraz w ciπgu dwÛch tygodni od wejúcia w
posiadanie psa.

ß4
Inkasa podatku od posiadania psÛw na terenie wsi dokonujπ
so≥tysi. Wynagrodzenie za inkaso ustala siÍ w wysokoúci 10%
pobranego podatku.

ß5
Podatek od posiadania psÛw z terenu miasta naleøy wp≥acaÊ w
PKO BP O/Nowy Tomyúl na konto 10204144-172172-360-1.

4236

UCHWA£A Nr XXIII/191/01 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci stawek op≥aty administracyjnej na 2002 rok

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Opa-
lenicy.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku budøetowego 2002.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr inø. Henryk Wojciechowski

ß2
Uiszczenie op≥aty administracyjnej nastÍpuje w kasie gminy.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Opalenicy.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku budøetowego 2002.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr inø. Henryk Wojciechowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tj. Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 18 i 19 pkt 1 lit. c
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) uchwala
siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ administracyjnπ na rok 2002:
1) za dokonanie wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej

w wysokoúci 50,00 z≥,
2) za zmianÍ we wpisie do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej

w wysokoúci 25,00 z≥,
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4237

UCHWA£A Nr XXIII/192/01 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie poboru w roku 2002 naleønoúci pieniÍønych w formie ≥πcznego zobowiπzania pieniÍønego w drodze inkasa oraz
wysokoúci wynagrodzenia za inkaso na terenie so≥ectw i miasta Opalenica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z
1996 roku Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Miejska uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Zarzπdza siÍ pobÛr ≥πcznego zobowiπzania pieniÍønego w roku
2002 w drodze inkasa.

ß2
1. Ustala siÍ na rok 2002 nastÍpujπce stawki wynagrodzenia

prowizyjnego za pobÛr ≥πcznego zobowiπzania pieniÍønego
ñ podatku rolnego, podatku od nieruchomoúci i podatku
leúnego dla poszczegÛlnych so≥tysÛw i inkasenta w mieúcie
Opalenica w wysokoúci:
1) Dakowy Mokre 5,0%,
2) JastrzÍbniki 5,0%,
3) Kopanki 5,0%,
4) Koz≥owo 5,0%,
5) £agwy 5,0%,
6) £Íczyce 5,0%,
7) Niegolewo 5,0%,
8) Poraøyn 5,0%,
9) Rudniki 5,0%,
10)Sielinko 5,0%,
11)Terespotockie 5,0%,
12)Troszczyn 5,0%,

13)Urbanowo 5,0%,
14)UúciÍcice 5,0%,
15)Wojnowice 5,0%,
16)miasto Opalenica 5,0%,

2. Wynagrodzenie prowizyjne przys≥uguje so≥tysom i inkasento-
wi Panu Zygmuntowi Wenclowi z tytu≥u kwot zainkasowa-
nych osobiúcie.

3. Dodatkowe wynagrodzenie przys≥uguje so≥tysom i inkasen-
towi w wysokoúci 5,0% od zainkasowanych przez niego kwot
zaleg≥oúci z tytu≥u ≥πcznego zobowiπzania pieniÍønego ñ
podatku rolnego, podatku od nieruchomoúci i podatku leúnego
za lata poprzedzajπce rok, w ktÛrym zainkasowano wp≥atÍ.

ß3
Wyp≥ata wynagrodzenia okreúlona w ß1 powinna nastπpiÊ w
terminie trzech tygodni od daty ostatecznego rozliczenia siÍ z
zainkasowanej kwoty naleønoúci podatkowych.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Opa-
lenicy.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku budøetowego 2002.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr inø. Henryk Wojciechowski

4238

UCHWA£A Nr XXIII/194/01 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych na 2002 rok

z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Miejska uchwala, co
nastÍpuje:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z
1996 roku Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy
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ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych na 2002 rok:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej pojazdu:

a) od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 540 z≥,
b) pow. 5,5 t do 7,5 t w≥πcznie 720 z≥,
c) pow. 7,5 t do 9,0 t w≥πcznie 810 z≥,
d) pow. 9,0 t, a poniøej 12 t 1.140 z≥,

2) od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) o liczbie osi dwie:

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 12 t, a mniejszej niø 14 t
1.110 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 14 t, a mniejszej niø 16 t
1.230 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 16 t, a mniejszej niø 18 t
1.650 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 18 t 1.650 z≥,
b) o liczbie osi trzy:

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 15 t, a mniejszej niø 16 t
1.110 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 16 t, a mniejszej niø 18 t
1.230 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 18 t, a mniejszej niø 21 t
1.560 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 21 t, a mniejszej niø 23 t
1.620 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 23 t, a mniejszej niø 26 t
1.710 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 26 t 1.710 z≥,
c) o liczbie osi cztery i wiÍcej:

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 23 t, a mniejszej niø 26 t
1.620 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 26 t, a mniejszej niø 29 t
1.710 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 29 t, a mniejszej niø 32 t
1.800 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 32 t 1.800 z≥,
3) od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawiesze-

nia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) o liczbie osi dwie:

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 12 t, a mniejszej niø 14 t
1.230 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 14 t, a mniejszej niø 16 t
1.560 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 16 t, a mniejszej niø 18 t
1.710 z≥

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 18 t 1.710 z≥,
b) o liczbie osi trzy:

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 15 t, a mniejszej niø 16 t
1.230 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 16 t, a mniejszej niø 18 t
1.440 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 18 t, a mniejszej niø 21 t
1.620 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 21 t, a mniejszej niø 23 t
1.710 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 23 t, a mniejszej niø 26 t
1.800 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 26 t 1.800 z≥,
c) o liczbie osi cztery i wiÍcej:

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 23 t, a mniejszej niø 26 t
1.890 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 26 t, a mniejszej niø 29 t
1.920 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 29 t, a mniejszej niø 32 t
2.124 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 32 t 2.124 z≥,
4) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do

uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 t i poniøej 5,5 t 600 z≥,
b) od 5,5 t i poniøej 7,5 t 720 z≥,
c) od 7,5 t i poniøej 9,0 t 900 z≥,
d) od 9,0 t i poniøej 12 t 1.260z≥,

5) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) o liczbie osi dwie:

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 12 t i mniejszej niø 18 t
1.260 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 18 t i mniejszej niø 25 t
1.350 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 25 t i mniejszej niø 31 t
1.440 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 31 t do 36 ton w≥πcznie
1.560 z≥,

ñ powyøej 36 t 1.560 z≥,
b) o liczbie osi trzy:

ñ do 36 t w≥πcznie 1.650 z≥,
ñ powyøej 36 t i mniej niø 40 t 1.800 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 40 t 1.800 z≥,

6) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z innym systemem
zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw:
a) o liczbie osi dwie:

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 12 t i mniejszej niø 18 t
1.350 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 18 t i mniejszej niø 25 t
1.440 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 25 t i mniejszej niø 31 t
1.650 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 31 t do 36 t w≥πcznie
1.710 z≥,

ñ powyøej 36 t 1.710 z≥,
b) o liczbie osi trzy:

ñ do 36 t w≥πcznie 1.710 z≥,
ñ powyøej 36 t i mniej niø 40 t 1.860 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 40 t 2.220 z≥,

7) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t i poniøej 12 t,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 t i poniøej 12 t 300 z≥,
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8) od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw, z wyjπtkiem zwiπzanych
wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podat-
nika podatku rolnego:
a) o liczbie osi jedna:

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 12 t i mniejszej niø 18 t
270 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 18 t i mniejszej niø 25 t
330 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 25 t i mniejszej niø 28 t
420 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 28 t 420 z≥,
b) o liczbie osi dwie:

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 23 t i mniejszej niø 28 t
360 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 28 t do 36 ton w≥πcznie
750 z≥,

ñ powyøej 36 t 1.020 z≥,
c) o liczbie osi trzy:

ñ do 36 t w≥πcznie 900 z≥,
ñ powyøej 36 t 900 z≥,

9) od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojaz-
dÛw, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
a) o liczbie osi jedna:

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 12 t i mniejszej niø 18 t
360 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 18 t i mniejszej niø 25 t
510 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 25 t i mniejszej niø 28 t
660 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 28 t 660 z≥,
b) o liczbie osi dwie:

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 23 t i mniejszej niø 28 t
540 z≥,

ñ rÛwnej lub wyøszej niø 28 t i do 36 t w≥πcznie
1.140 z≥,

ñ powyøej 36 t 1.473 z≥,
c) o liczbie osi trzy:

ñ do 36 t w≥πcznie 1.110 z≥,
ñ powyøej 36 t 1.110 z≥,

10)od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 15 miejsc 384 z≥,
b) powyøej 15 do 30 miejsc 710 z≥,
c) powyøej 30 miejsc 1.540 z≥,

11)dla pojazdÛw, okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 10 wyprodu-
kowanych po 1990 r. stawki podatku zmniejsza siÍ o 10%
i okreúla siÍ w wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu.
ñ od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 486 z≥,
ñ powyøej 5,5 t do 7,5 t w≥πcznie 648 z≥,
ñ powyøej 7,5 t do 9,0 t w≥πcznie 729 z≥,
ñ powyøej 9,0 t, a poniøej 12 t 1.026 z≥,

b) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowa-
nych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o
dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5
t i poniøej 12 t:
ñ od 3,5 t i poniøej 5,5 t 540 z≥,
ñ od 5,5 t i poniøej 7,5 t 648 z≥,
ñ od 7,5 t i poniøej 9,0 t 810 z≥,
ñ od 9,0 t i poniøej 12 t 1.134 z≥,

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z
dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika po-
datku rolnego:
ñ od 7 t i poniøej 12 t 270 z≥,

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ do 15 miejsc 346 z≥,
ñ powyøej 15 do 30 miejsc 639 z≥,
ñ powyøej 30 miejsc 1.386 z≥,

12)dla pojazdÛw, okreúlonych w ß1 pkt. 1, 4, 7, i 10 posiada-
jπcych katalizatory stawki podatku zmniejsza siÍ i okreúla siÍ
w wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu.
ñ od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 471 z≥,
ñ powyøej 5,5 t do 7,5 t w≥πcznie 633 z≥,
ñ powyøej 7,5 t do 9,0 t w≥πcznie 714 z≥,
ñ powyøej 9,0 t, a poniøej 12 t 1.011 z≥,

b) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t i po-
niøej 12 t:
ñ od 3,5 t i poniøej 5,5 t 525 z≥,
ñ od 5,5 t i poniøej 7,5 t 633 z≥,
ñ od 7,5 t i poniøej 9,0 t 795 z≥,
ñ od 9,0 t i poniøej 12 t 1.119 z≥,

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z
dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika po-
datku rolnego:
ñ od 7 t i poniøej 12 t 255 z≥,

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ do 15 miejsc 331 z≥,
ñ powyøej 15 do 30 miejsc 624 z≥,
ñ i powyøej 30 miejsc 1.371 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Opa-
lenicy.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku budøetowego 2002.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr inø. Henryk Wojciechowski

Poz. 4238
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4239

UCHWA£A Nr XXIII/195/01 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci na 2002 rok

4240

UCHWA£A Nr XXIII/199/01 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta do obliczenia podatku rolnego na 2002 rok

Poz. 4239, 4240

dynkami mieszkalnymi ñ 0,54 z≥ od 1 m2 powierzchni uøyt-
kowej,

7) od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych wykorzystywanych na cele rolnicze
ñ 0,04 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

b) od 1 m2 powierzchni od pozosta≥ych gruntÛw ñ 0,09 z≥

ß2
Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci:
nieruchomoúci lub ich czÍúci stanowiπce mienie komunalne
(domy kultury, oúrodki zdrowia, biblioteki, wiejskie sale i úwie-
tlice, kluby straøackie, obiekty sportowe, parki).

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Opa-
lenicy.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku budøetowego 2002.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr inø. Henryk Wojciechowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z
1996 roku Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 5 ust. 1, art. 7
ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Miejska
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ rocznych stawek podatku od nieruchomoúci
na 2002 rok:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,49 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej ñ 14,59 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym ñ 7,84 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ 4,77 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
5) od budowli ñ 2% ich wartoúci,
6) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ-innπ niø

dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-

2001 roku w sprawie úredniej ceny skupu øyta za okres
pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 r. (M.P. Nr 35, poz. 5731) przy-
jÍtπ jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze gminy
Opalenica na 2002 rok, z 37,19 z≥ za 1q do kwoty 32,00 z≥ za
1 q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Opa-
lenicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (j. t. Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (j. t. Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431
z pÛün.zm.) Rada Miejska uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta za okres pierwszych trzech
kwarta≥Ûw 2001 roku ustalonπ na podstawie Komunikatu Pre-
zesa G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycznego z dnia 12 paüdziernika
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4241

UCHWA£A Nr XXXIII/203/01 RADY GMINY PERZ”W

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie op≥at za wodÍ

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku budøetowego 2002.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr inø. Henryk Wojciechowski

Poz. 4240-4242

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy PerzÛw.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXIII/144/2000 Rady Gminy PerzÛw z
dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie op≥at za wodÍ.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy PerzÛw

(ñ) JÛzef Kuüma

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 ze zmianami) w zwiπzku z art. 4
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz.U. Nr 9, poz. 43 z 1997 r. z pÛüniejszymi zmia-
nami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawkÍ op≥aty za wodÍ pobieranπ z urzπdzeÒ zaopa-
trzenia w wodÍ bÍdπcych w eksploatacji UrzÍdu Gminy w
Perzowie dla wszystkich odbiorcÛw wody w wysokoúci 1,25 z≥.
za 1 m3 + pod. VAT.

4242

UCHWA£A Nr XXXIII/210/01 RADY GMINY PERZ”W

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia odp≥atnoúci za wprowadzenie nieczystoúci p≥ynnych do kolektora sanitarnego i nieczystoúci p≥ynnych
dowoøonych na oczyszczalniÍ úciekÛw w Perzowie

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki odp≥atnoúci za wprowadzenie
nieczystoúci p≥ynnych do kolektora sanitarnego i dowoøonych na
oczyszczalnie:
1. jednostki uspo≥ecznione, zak≥ady 2,40 z≥/m3 + pod. VAT,
2. osoby fizyczne 2,20 z≥/m3 + pod. VAT,
3. úcieki dowoøone spoza gminy 3,00 z≥/m3 + pod. VAT,
4. úcieki dowoøone z terenu gminy 1,60 z≥/m3 + pod. VAT.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 ze zmianami) w zwiπzku z art. 4
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz.U. Nr 9, poz. 43 z 1997 r. z pÛüniejszymi zmia-
nami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:
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ß2
IloúÊ úciekÛw odprowadzanych do kolektora sanitarnego ustala-
na bÍdzie w nastÍpujπcy sposÛb:
ñ od gospodarstw domowych, osÛb fizycznych nie zwiπzanych

z rolnictwem 90% wskazaÒ wodomierza,
ñ od osÛb nie posiadajπcych wodomierzy ñ wg rycza≥tu,
ñ od gospodarstw rolnych posiadajπcych jeden wodomierz na

budynki mieszkalne i inwentarskie 2,5 m3 miesiÍcznie od
osoby lecz nie wiÍcej niø 90% zuøycia wody,

ñ od gospodarstw rolnych posiadajπcych oddzielny wodomierz
na budynkach mieszkalnych 100% odczytu wodomierza,

ñ od zak≥adÛw:
- majπcych osobne wodomierze 100% wskazaÒ wodomierza,
- majπcych wspÛlny wodomierz z czÍúciπ mieszkalna

90% wskazaÒ wodomierza po odliczeniu miesiÍcznej
normy od 1 pracownika wg stawki 2,40 z≥/m3 + pod. VAT.

ß3
Ustala siÍ rycza≥ty na podstawie za≥πcznika do Rozporzπdzenia
Rady MinistrÛw z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie urzπdzeÒ
zaopatrzenia w wodÍ i urzπdzeÒ kanalizacyjnych oraz zasad
ustalania op≥at za wodÍ i wprowadzenie úciekÛw (Dz.U. Nr 151,
poz. 716 z 1996 r. ze zmianami):

Poz. 4242, 4243

ñ dla osÛb fizycznych wg tabeli i jak dla kanalizacji lokalnej,
ñ dla jednostek uspo≥ecznionych i zak≥adÛw wg tabeli 3.

ß4
IloúÊ úciekÛw dowoøonych ustalana bÍdzie na podstawie rzeczy-
wistych pomiarÛw na úrodkach transportowych.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy PerzÛw.

ß6
Traci moc Uchwa≥a Nr XXIII/110/96 Rady Gminy PerzÛw z dn.
28.06.1996 r. w sprawie ustalania odp≥atnoúci za wprowadze-
nie nieczystoúci p≥ynnych do kolektora sanitarnego i nieczystoúci
p≥ynnych dowoøonych na oczyszczalniÍ úciekÛw w Perzowie.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy PerzÛw

(ñ) JÛzef Kuüma

4243

UCHWA£A Nr XXVIII/162/01 RADY GMINY WAPNO

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za najem lokali uøytkowych oraz garaøy stanowiπcych w≥asnoúÊ gminy
Wapno

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XX/123/2000 Rady Gminy Wapno z dnia
14 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia minimalnych stawek
czynszu za najem lokali uøytkowych oraz garaøy stanowiπcych
w≥asnoúÊ gminy Wapno.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
Uchwa≥a obowiπzuje od 1 stycznia 2002 roku i wchodzi w øycie
po 14 dniach od og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Zygmunt Kubasik

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z
1996 roku Dz.U. Nr 13 poz. 74 ze zmianami) Rada Gminy Wapno
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce minimalne stawki czynszu za najem lokali
uøytkowych i garaøy stanowiπcych w≥asnoúÊ gminy Wapno:
1. lokale bankowe 6,15 z≥/m2,
2. lokale gastronomiczne 4,19 z≥/m2,
3. lokale handlowe 4,19 z≥/m2,
4. lokale us≥ugowe 3,20 z≥/m2,
5. lokale s≥uøby zdrowia 2,09 z≥/m2,
6. lokale aptek 2,09 z≥/m2,
7. garaøe 1,11 z≥/m2.

ß2
Stawki okreúlone w ß1 stanowiπ stawki netto i nie obejmujπ
obowiπzujπcego podatku od towaru i us≥ug.
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4244

UCHWA£A Nr XXVIII/163/01 RADY GMINY WAPNO

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie op≥at za korzystanie z gminnego wysypiska úmieci

Poz. 4244, 4245

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Uchwa≥a obowiπzuje od 1 stycznia 2002 roku i wchodzi w øycie
po 14 dniach od og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Zygmunt Kubasik

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 9, poz. 142 z
1997 roku z pÛüniejszymi zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 15,
art. 40 ust 1, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛüniej-
szymi zmianami) Rada Gminy Wapno uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ za korzystanie z gminnego wysypiska úmieci
w Aleksandrowie za wywÛz odpadÛw sta≥ych wysokoúci:
a) odpady komunalne za 1 m 4,93 z≥ + podatek VAT,
b) odpady inne niø komunalne za 1 m3 8,87 z≥ + podatek VAT.

ß2
Traci moc uchwa≥a Nr XX/125/2000 Rady Gminy Wapno z dnia
14 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia op≥at za korzystanie z
gminnego wysypiska úmieci.

4245

UCHWA£A Nr XXVIII/164/01 RADY GMINY WAPNO

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥at za wodÍ pobieranπ z gminnych urzπdzeÒ wodociπgowych i za úcieki wprowadzane do gminnych
urzπdzeÒ kanalizacyjnych

b) dowoøone komunalne za 1 m3 1,65 z≥ + podatek VAT,
c) wprowadzone z sieci kanalizacyjnej z budynkÛw mieszkal-

nych za 1 m3 1,65 z≥ + podatek VAT,
d) wprowadzone przemys≥owe z sieci kanalizacyjnej przez za-

k≥ady pracy za 1 m3 1,75 z≥ + podatek VAT,
e) dowoøone komunalne spoza terenu gminy za 1 m3

3,81 z≥ + podatek VAT.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Uchwa≥a obowiπzuje od 1 stycznia 2002 roku i wchodzi w øycie
po 14 dniach od og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Zygmunt Kubasik

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 2 z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 9, poz. 142 z 1997 roku z
pÛüniejszymi zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1,
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi
zmianami) Rada Gminy Wapno uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥aty za wodÍ pobieranπ z gminnych urzπdzeÒ
zaopatrzenia w wodÍ w wysokoúci:
a) dla gospodarstw domowych za 1 m3 1,44 z≥ + podatek VAT
b) na cele produkcyjne za 1 m3 1,68 z≥ + podatek VAT
c) zak≥ady rolnicze za 1 m3 1,44 z≥ + podatek VAT

ß2
Ustala siÍ op≥aty za úcieki wprowadzone do gminnych urzπdzeÒ
kanalizacyjnych w wysokoúci:
a) dowoøone przemys≥owe za 1 m3 6,17 z≥ + podatek VAT,
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4246

UCHWA£A Nr XXVIII/168/01 RADY GMINY WAPNO

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia zasad polityki czynszowej

kuchni, spiøarni, przedpokoi, alkÛw, holi, korytarzy, ≥azienek oraz
innych pomieszczeÒ s≥uøπcych mieszkalnym i gospodarczym
potrzebom lokatora, bez wzglÍdu na ich przeznaczenie i sposÛb
uøywania. Za powierzchniÍ uøytkowπ lokalu nie uwaøa siÍ po-
wierzchni balkonÛw, tarasÛw i loggii, antresoli, szaf i schowkÛw
w úcianach, pralni, suszami, wÛzkowni, strychÛw i komÛrek prze-
znaczonych do przechowywania opa≥u.

ß8
Stawka czynszu za lokal socjalny nie moøe przekraczaÊ po≥owy
stawki najniøszego czynszu obowiπzujπcego w gminnym zasobie
mieszkaniowym.

ß9
W czasie trwania stosunku najmu wynajmujπcy moøe podwyø-
szyÊ stawkÍ czynszu jeúli dokona≥ w lokalu ulepszeÒ majπcych
wp≥yw na wysokoúÊ czynszu.

ß10
Czynsz najmu p≥acony jest z gÛry do 10 dnia kaødego miesiπca
do rπk wynajmujπcego lub na wskazany przez niego rachunek,
z wyjπtkiem przypadkÛw gdy strony pisemnie ustali≥y zmianÍ
terminu i formÍ.

ß11
Wynajmujπcy lokal moøe czynsz podwyøszyÊ, wypowiadajπc
dotychczasowπ wysokoúÊ czynszu najpÛüniej na miesiπc na-
przÛd, na koniec miesiπca kalendarzowego.

ß12
W sprawach nieuregulowanych niniejszπ uchwa≥π majπ zastoso-
wanie przepisy wyøej cytowanej ustawy o ochronie praw loka-
torÛw, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu
cywilnego oraz przepisy Kodeksu cywilnego.

ß13
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Wapno.

ß14
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Zygmunt Kubasik

Poz. 4246

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛü-
niejszymi zmianami) oraz art. 21 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia
21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorÛw, mieszkanio-
wym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. Nr 71,
poz. 733) Rada Gminy Wapno uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ zasady polityki czynszowej, ktÛre stanowiÊ bÍdπ ele-
ment wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym
zasobem gminy.

ß2
Ustala siÍ nastÍpujπce rodzaje czynszÛw:
a) za lokale mieszkalne,
b) za lokale socjalne.

ß3
1. Czynsz obejmuje koszty administrowania, koszty konserwacji,

utrzymania technicznego budynku, koszty utrzymania wszyst-
kich pomieszczeÒ wspÛlnego uøytkowania, w tym op≥aty za
utrzymanie czystoúci, energiÍ elektrycznπ i cieplnπ.

2. Najemca oprÛcz czynszu jest obowiπzany do uiszczenia
zwiπzanych z eksploatacjπ mieszkania op≥at niezaleønych od
w≥aúciciela tj. op≥at za dostawÍ do lokalu energii elektrycznej,
gazu, wody oraz odbiÛr nieczystoúci sta≥ych i p≥ynnych w
wypadkach gdy korzystajπcy z lokalu nie ma zawartej umowy
bezpoúrednio z dostawcπ mediÛw.

ß4
1. Stawka bazowa czynszu w gminnym zasobie mieszkalnym

nie moøe byÊ niøsza niø 1,33 z≥ za 1 m2 powierzchni uøytko-
wej.

2. Ustala siÍ czynniki obniøajπce stawkÍ czynszu okreúlonπ w
ust. 1 w brzmieniu ustalonym za≥πcznikiem Nr 1 do uchwa≥y.

ß5
Czynsz za lokale mieszkalne, zamienne i socjalne op≥acajπ
najemcy lokali mieszkalnych stanowiπcych mieszkaniowy zasÛb
gminy.

ß6
Stawki czynszu miesiÍcznego za 1 m2 powierzchni uøytkowej z
uwzglÍdnieniem ß4 uchwala Zarzπd Gminy Wapno.

ß7
Przez powierzchniÍ lokalu rozumie siÍ powierzchnie wszystkich
pomieszczeÒ znajdujπcych siÍ w lokalu, a w szczegÛlnoúci pokoi,
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4247

UCHWA£A Nr XXVIII/179/01 RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia ceny wody dostarczanej z komunalnych urzπdzeÒ zaopatrzenia w wodÍ na terenie gminy Chrzypsko Wielkie

Poz. 4246, 4247

Za≥πcznik Nr 1
do Uchwa≥y Nr XXVIII/168/01

Rady Gminy Wapno
z dnia 26 listopada 2001 r.

CZYNNIKI OBNIØAJ•CE STAWK  BAZOW•
CZYNSZU W GMINNYM ZASOBIE MIESZKANIOWYM

StawkÍ bazowπ czynszu w wysokoúci 1,33 z≥ za 1 m3 powierzchni
uøytkowej mieszkania o wspÛlnym standardzie wyposaøonego
w instalacje: ciep≥π wodÍ, CO, ≥azienkÍ, WC, sieÊ wodociπgowπ
i kanalizacyjnπ obniøa siÍ o nastÍpujπce czynniki:

1. brak ciep≥ej wody ogrzewanej centralnie 10%,
2. mieszkanie z kuchniπ bez naturalnego oúwietlenia 5%,
3. brak centralnego ogrzewania 10%,
4. brak urzπdzeÒ wodno-kanalizacyjnych:

ñ doprowadzajπcych wodÍ 10%,
ñ odprowadzajπcych úcieki 10%,

5. brak WC w lokalu 5%,
6. brak ≥azienki 5%.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Zygmunt Kubasik

ñ od pozosta≥ych odbiorcÛw zgodnie z zawartymi umowami.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Kierowni-
kowi Komunalnego Zak≥adu Budøetowego w Chrzypsku Wielkim.

ß4
Traci moc uchwa≥a nr XXI/138/2000 Rady Gminy Chrzypsko
Wielkie z dnia 13 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia ceny
wody dostarczanej z komunalnych urzπdzeÒ zaopatrzenia w wodÍ
na terenie gminy Chrzypsko Wielkie.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia jej
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Edward ZiÛ≥ek

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 w zwiπzku z art. 40 ust. 1
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie
gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U. Nr 13 poz. 74 ze
zmianami) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 9 poz. 43 ze
zmianami) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 za≥πcznika nr 3
poz. 84 i 85 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od
towarÛw i us≥ug oraz podatku akcyzowym (Dz.U. z 1993 r. Nr 11
poz. 50 ze zmianami) Rada Gminy w Chrzypsku Wielkim uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ na 2002 rok op≥atÍ za wodÍ pobieranπ z komunalnych
urzπdzeÒ zaopatrzenia w wodÍ w wysokoúci 1,69 z≥ za 1 m3 netto
plus podatek VAT w wysokoúci 7% cena brutto 1.81 z≥/1 m3.

ß2
Op≥aty za zuøytπ wodÍ bÍdπ pobierane przez Komunalny Zak≥ad
Budøetowy:
ñ od odbiorcÛw indywidualnych pobierajπcych wodÍ minimum

raz w kwartale,
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4249

UCHWA£A Nr XXXVI/260/01 RADY MIEJSKIEJ W K PNIE

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci

Poz. 4248, 4249

4248

UCHWA£A Nr XXVIII/180/01 RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty za sk≥adowanie i oczyszczanie nieczystoúci p≥ynnych na oczyszczalni úciekÛw w Chrzypsku Wielkim
oraz op≥aty za sk≥adowanie i utylizacjÍ nieczystoúci sta≥ych i p≥ynnych na sk≥adowisku w £Íøcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, z pÛüniejszymi zmianami) i art. 6 ust. 2 ustawy
z dnia 13 wrzeúnia 1996 r. o utrzymaniu czystoúci i porzπdku
w gminach (Dz.U. Nr 132 poz. 622 ze zmianami) Rada Gminy
Chrzypsko Wielkie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ za sk≥adowanie i oczyszczanie dowoøonych
nieczystoúci p≥ynnych na OczyszczalniÍ åciekÛw w Chrzypsku
Wielkim, pozostajπcπ w zarzπdzie Komunalnego Zak≥adu Budøe-
towego w Chrzypsku Wielkim, w nastÍpujπcej wysokoúci:
ñ za 1 m3 nieczystoúci p≥ynnych ñ úciekÛw 3.30 z≥ netto +

podatek VAT 7% tj. 3.53 z≥/m3 brutto.

ß2
Ustala siÍ op≥atÍ za sk≥adowanie i utylizacjÍ nieczystoúci na sk≥a-
dowisku odpadÛw w £Íøcach:
ñ za sk≥adowanie 1 m3 nieczystoúci sta≥ych

1,10 z≥ + VAT 7% tj. 1,18 z≥/m3,
ñ za sk≥adowanie 1 m3 nieczystoúci p≥ynnych

1,26 z≥ + VAT 7% tj. 1,35 z≥/m3,
(nie nadajπcych siÍ do przyjÍcia na oczyszczalniÍ).

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Kierowni-
kowi Komunalnego Zak≥adu Budøetowego w Chrzypsku Wielkim.

ß4
Traci moc uchwa≥a Rady Gminy w Chrzypsku Wielkim nr XXI/
/137/2000 z dnia 13 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia
op≥aty za sk≥adowanie i oczyszczenie nieczystoúci p≥ynnych na
oczyszczalni úciekÛw w Chrzypsku Wielkim oraz op≥aty za sk≥a-
dowanie i utylizacjÍ nieczystoúci sta≥ych i p≥ynnych na sk≥ado-
wisku w £Íøcach.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od opublikowania
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Edmund ZiÛ≥ek

2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ
gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne. oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej 16,41 z≥ od 1 m2 pow. uøytkowej,

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym 7,84 z≥ od 1 m2 pow. uøytkowej,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci
5,22 z≥ od 1 m2 pow. uøytkowej,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996
roku Nr 13 poz. 74 z pÛün.zmianami) oraz art. 5 ust. 1, art. 6
ust. 9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31, z pÛüniejszymi zmianami) uchwala
siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki podatku od nieruchomoúci w wysokoúci:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci

0,44 z≥ od 1 m2 pow. uøytkowej,
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4250

UCHWA£A Nr XXXVI/261/01 RADY MIEJSKIEJ W K PNIE

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

Poz. 4249, 4250

5) od budowli 2% ich wartoúci
okreúlonych na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 2 oraz ust. 4-6
ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych,

6) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø
rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami
mieszkalnymi 0,55 z≥ od 1 m2 powierzchni,

7) gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z
dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r.
Nr 94, poz. 431 z pÛüniejszymi zmianami) wykorzystywa-
nych na cele rolnicze 0,04 z≥ od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych 3,28 z≥ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta≥ych 0,08 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od nieruchomoúci od osÛb

fizycznych na obszarze so≥ectw Gminy KÍpno w drodze
inkasa. Wp≥at podatku moøna takøe dokonywaÊ bezpoúred-
nio na rachunek bankowy UrzÍdu Miasta i Gminy w KÍpnie,
prowadzony przez Bank Zachodni WBK S.A. 1 oddzia≥ w
KÍpnie Nr 38 1090 1144 0000 0000 1400 3615 lub w
kasie UrzÍdu Miasta i Gminy w KÍpnie.

2. Wyznacza siÍ so≥tysÛw poszczegÛlnych wsi so≥eckich jako
inkasentÛw podatku o ktÛrym mowa w ust. 1.

3. Za pobÛr podatku o ktÛrym mowa w ust. 1 ustala siÍ dla
inkasentÛw wynagrodzenie prowizyjne w wysokoúci 4%
zainkasowanego podatku.

ß3
Wp≥aty podatku z terenu miasta KÍpna naleøy dokonywaÊ bez-
poúrednio na rachunek bankowy UrzÍdu Miasta i Gminy w KÍpnie,
o ktÛrym mowa w ß2 ust. 1 lub w kasie UrzÍdu Miasta i Gminy
w KÍpnie.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXVII/192/2000 Rady Miejskiej w KÍpnie
z dnia 19 grudnia 2000 roku w sprawie podatku od nierucho-
moúci.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w KÍpnie.

ß6
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego oraz na tablicy og≥oszeÒ w UrzÍdzie
Miasta i Gminy w KÍpnie i tablicach og≥oszeÒ w poszczegÛl-
nych wsiach so≥eckich gminy KÍpno.

2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr inø. Andrzej Stachowiak

a) do 1992 r. w≥πcznie 600,00 z≥,
b) od 1993 r. do 1999 r w≥πcznie 550,00 z≥,
c) od 2000 r. 500,00 z≥,

3) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
a) do 1992 r. w≥πcznie 950,00 z≥,
b) od 1993 r. do 1999 r w≥πcznie 900,00 z≥,
c) od 2000 r. 850,00 z≥,

4) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
a) do 1992 r. w≥πcznie 1.000,00 z≥,
b) od 1993 r. do 1999 r w≥πcznie 950,00 z≥,
c) od 2000 r. 900,00 z≥,

5) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t w≥πcznie, wypo-

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13
poz. 74 z pÛün.zmianami) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31, z pÛün.zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
a) do 1992 r. w≥πcznie 550,00 z≥,
b) od 1993 r. do 1999 r. w≥πcznie 500,00 z≥,
c) od 2000 r. 450,00 z≥,

2) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
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saøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:
a) do 1992 r. w≥πcznie 1.150,00 z≥,
b) od 1993 r. do 1999 w≥πcznie 1.100,00 z≥,
c) od 2000 r. 1.050,00 z≥,

6) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t w≥πcznie, nie wy-
posaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
a) do 1992 r. w≥πcznie 1.200,00 z≥,
b) od 1993 r. do 1999 r w≥πcznie 1.150,00 z≥,
c) od 2000 r. 1.100,00 z≥,

7) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
rÛwnej lub wyøszej niø 12 t (czyli od 12 t):

a) do 1992 r. w≥πcznie 1.300,00 z≥,
b) od 1993 r. do 1999 r. w≥πcznie 1.250,00 z≥,
c) od 2000 r. 1.200,00 z≥,

10)od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12 t
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od ro-
ku produkcji pojazdu:
a) do 1992 r. w≥πcznie 1.350,00 z≥,
b) od 1993 r. do 1999 r. w≥πcznie 1.300,00 z≥,
c) od 2000 r. 1.250,00 z≥,

11)od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ i przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12 t,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
a) do 1992 r. w≥πcznie 1.400,00 z≥,
b) od 1993 r. do 1999 r. w≥πcznie 1.350,00 z≥,
c) od 2000 r. 1.300,00 z≥,

12)od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 t:

Poz. 4250

Liczba osi i 
dopuszczalna masa 

całkowita 
Stawka podatku 

 oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1) od 12 t do 14 t 
włącznie 

     -  dwie osie 
     -  trzy osie 
     -  cztery osie i 
        więcej 

 
 

990,00 zł 
1.000,00 zł 
1.010,00 zł 

 
 

1.000,00 zł 
1.010,00 zł 
1.020,00 zł 

2) od 14 t do 16 t 
włącznie 

     -  dwie osie 
     -  trzy osie 
     -  cztery osie i 
        więcej 

 
1.120,00 zł 
1.130,00 zł 
1.140,00 zł 

 
1.150,00 zł 
1.160,00 zł 
1.170,00 zł 

3) powyżej 16 t - 
dwie osie 1.410,00 zł 1.450,00 zł 

4) od 16 t do 18 t 
włącznie: 

     - trzy osie 
     -  cztery osie i 
        więcej 

 
1.420,00 zł 
1.430,00 zł 

 
1.460,00 zł 
1.470,00 zł 

5) od 18 t do 20 t 
włącznie: 

     - trzy osie 
     -  cztery osie 

 
1.840,00 zł 
1.850,00 zł 

 
1.880,00 zł 
1.900,00 zł 

6) powyżej 20 t: 
     -  trzy osie 
     -  cztery osie 

 
2.250,00 zł 
2.260,00 zł 

 
2.280,00 zł 
2.290,00 zł 

8) od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowania do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
a) do 1992 r. w≥πcznie 1.250,00 z≥,
b) od 1993 r. do 1999 r w≥πcznie 1.200,00 z≥,
c) od 2000 r. 1.150,00 z≥,

9) od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdÛw:

Masa całkowita zespołu 
pojazdów: ciągnik 

siodłowy + naczepa 
ciągnik balastowy + 

przyczepa 

Stawka podatku 

 oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1) od 12 t do 36 t 
włącznie 

     - dwie osie 
     -  trzy osie 

 
1.700,00 zł 
1.750,00 zł 

 
1.750,00 zł 
1.770,00 zł 

2) powyżej 36 t 
     -  dwie osie 
     -  trzy osie 

 
2.200,00 zł 
2.250,00 zł 

 
2.250,00 zł 
2.290,00 zł 

13)od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t do 10 t w≥πcznie, z wyjπt-
kiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku
produkcji przyczepy i naczepy:
a) do 1992 r. w≥πcznie 420,00 z≥,
b) od 1993 r. do 1999 r. w≥πcznie 400,00 z≥,
c) od 2000 r. 380,00 z≥,

14)od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ powyøej 10 t do poniøej 12 t, z
wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci
od roku produkcji przyczepy i naczepy:
a) do 1992 r. w≥πcznie 700,00 z≥,
b) od 1993 r. do 1999 r. w≥πcznie 680,00 z≥,
c) od 2000 r. 660,00 z≥,

15)od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 t, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego
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16)od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
a) do 1992 r. w≥πcznie 1.350,00 z≥,
b) od 1993 r. do 1999 r. w≥πcznie 1.300,00 z≥,
c) od 2000 r. 1.250,00 z≥,

17)od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonych w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
a) do 1992 r. w≥πcznie 1.400,00 z≥,
b) od 1993 r. do 1999 r. w≥πcznie 1.350,00 z≥,
c) od 2000 r. 1.300,00 z≥,

18)od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30,
wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
a) do 1992 r. w≥πcznie 1.720,00 z≥,
b) od 1993 r. do 1999 r. w≥πcznie 1.670,00 z≥,
c) od 2000 r. 1.620,00 z≥,

19)od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30, nie
wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
a) do 1992 r. w≥πcznie 1.770,00 z≥,
b) od 1993 r. do 1999 r. w≥πcznie 1.720,00 z≥,
c) od 2000 r. 1.670,00 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w KÍpnie.

ß3
Traci moc prawnπ Uchwa≥a Nr XXVII/193/2000 z dnia 19 grud-
nia 2000 roku Rady Miejskiej w KÍpnie w sprawie okreúlenia
wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych na
2001 roku.

ß4
1) Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego oraz na tablicy og≥oszeÒ w
UrzÍdzie Miasta i Gminy w KÍpnie i na tablicach og≥oszeÒ
w poszczegÛlnych wsiach so≥eckich na terenie gminy KÍpno.

2) Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr inø. Andrzej Stachowiak

Poz. 4250, 4251

4251

UCHWA£A Nr XXXVI/262/01 RADY MIEJSKIEJ W K PNIE

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty miejscowej

ß3
Op≥aty miejscowej nie pobiera siÍ od dzieci do lat 15.

ß4
Traci moc prawnπ uchwa≥a Nr XXVII /195/2000 Rady Miejskiej
w KÍpnie z dnia 19 grudnia 2000 roku w sprawie op≥aty miejs-
cowej.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w KÍpnie.

ß6
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego oraz przez jej wywieszenie
na tablicy og≥oszeÒ w UrzÍdzie Miasta i Gminy w KÍpnie oraz
w miejscowoúci Mikorzyn.

2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia
og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr inø. Andrzej Stachowiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996
roku Nr 13 poz. 74 z pÛün.zmianami) oraz art. 17 ust. 1, art. 19,
pkt 1, lit. b i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31, z pÛüniej-
szymi zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
1. Wprowadza siÍ op≥atÍ miejscowπ w miejscowoúci Mikorzyn

Gmina KÍpno, w kwocie 1.55 z≥ za kaødy dzieÒ pobytu w
miejscowoúci.

2. Op≥ata o ktÛrej mowa w ust.1 jest pobierana od osÛb fizycz-
nych przebywajπcych czasowo w celach wypoczynkowych,
zdrowotnych lub turystycznych w miejscowoúci Mikorzyn, z
gÛry w dniu ich przybycia do Mikorzyna.

ß2
1. Poboru op≥aty w drodze inkasa dokonuje administrator

Oúrodka Wypoczynkowego w Mikorzynie Stowarzyszenie
Spo≥eczne im. Mikory w Mikorzynie.

2. Inkasent o ktÛrym mowa w ust.1 otrzymuje wynagrodzenie
prowizyjne w wysokoúci 50% zainkasowanej kwoty.
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4252

UCHWA£A Nr XXXVI/263/01 RADY MIEJSKIEJ W K PNIE

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

Poz. 4252, 4253

w KÍpnie prowadzony przez Bank Zachodni WBK S.A. 1
Oddzia≥ w KÍpnie Nr 38 1090 1144 0000 0000 1400 3615
lub w kasie UrzÍdu Miasta i Gminy w KÍpnie.

3. Ustala siÍ wynagrodzenie inkasentÛw za pobÛr podatku, o
ktÛrym mowa w ust. 1 w wysokoúci 4% kwoty pobranego
podatku.

ß6
Traci moc prawnπ uchwa≥a Nr XXVII/194/2000 Rady Miejskiej
w KÍpnie z dnia 19 grudnia 2000 roku w sprawie podatku od
posiadania psÛw.

ß7
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
KÍpnie.

ß8
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego oraz na tablicy og≥oszeÒ w
UrzÍdzie Miasta i Gminy w KÍpnie i tablicach og≥oszeÒ w
poszczegÛlnych wsiach so≥eckich gminy KÍpno.

2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia
og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr inø. Andrzej Stachowiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996
roku Nr 13 poz. 74 z pÛün.zmianami) oraz art. 14 pkt 1, 2 i 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31, z pÛüniejszymi zmianami) uchwala
siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w kwocie
35,14 z≥ od 1 psa.

ß2
Podatek pobiera siÍ w po≥owie jego wysokoúci, ustalonej w ß1
jeøeli osoba fizyczna wesz≥a w posiadanie psa po dniu 30 czerwca
roku podatkowego.

ß3
W≥aúciciele psÛw bÍdπcy emerytami lub rencistami i mieszkajπcy
samotnie uiszczajπ 50% stawki podatkowej od pierwszego psa.

ß4
Podatek p≥atny jest bez wezwania do 15 marca kaødego roku
lub w ciπgu dwÛch tygodni od dnia wejúcia w posiadanie psa.

ß5
1. Poboru podatkÛw od posiadania psÛw na obszarach so≥ectw

Gminy KÍpno dokonujπ w drodze inkasa so≥tysi poszczegÛl-
nych wsi so≥eckich.

2. Wp≥aty podatku z terenu miasta KÍpna naleøy dokonywaÊ
bezpoúrednio na rachunek bankowy UrzÍdu Miasta i Gminy

4253

UCHWA£A Nr XXXVI/211/01 RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia stawek podatku od nieruchomoúci w roku 2002

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) uchwala
siÍ, co nastÍpuje:

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 z 1996 roku
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 1 i 2 art. 7 ust. 2
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ß1
Ustala siÍ stawki podatku od nieruchomoúci w wysokoúciach
okreúlonych w za≥πczniku do niniejszej uchwa≥y.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta
Nowe Skalmierzyce.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy i Miasta Nowe

Skalmierzyce
(ñ) mgr Kazimierz Gabiú

Za≥πcznik
do uchwa≥y Nr XXXVI/211/01

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce
z dnia 27 listopada 2001 roku

STAWKI PODATKU OD NIERUCHOMOåCI
NA ROK 2002

okreúla siÍ nastÍpujπce stawki podatku
od nieruchomoúci

1. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub
ich czÍúci 0,46 z≥,

2. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarcza innπ niø rolnicza lub
leúna, z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych
na potrzeby bytowe osÛb zamieszkujπcych lokale mieszkalne,

oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowa-
dzenie dzia≥alnoúci gospodarczej 15,86 z≥,

3. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zajÍtej na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie
obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym 7,38 z≥,

4. od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub
ich czÍúci 3,53 z≥,

5. od budowli ñ od wartoúci 2%,
6. od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπt-
kiem zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi 0,56 z≥,

7. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu ustawy z dnia 15
listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r.
Nr 94 poz. 431, z 1994 r. Nr 1 poz. 3 i z 1996 r. Nr 91
poz. 409) wykorzystywanych na cele rolnicze od 1 m2

powierzchni 0,05 z≥,
b) pod jeziorami zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub

elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,09 z≥,
c) pozosta≥ych ñ od 1 m2 powierzchni 0,08 z≥.

Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci:
1. nieruchomoúci stanowiπce w≥asnoúÊ Gminy i Miasta Nowe

Skalmierzyce nie przekazane we w≥adanie osobie fizycznej,
prawnej lub jednostce organizacyjnej nie posiadajπcej oso-
bowoúci prawnej.

2. nieruchomoúci Ochotniczych Straøy Poøarnych z wyjπtkiem
powierzchni przeznaczonych na dzia≥alnoúÊ gospodarczπ.

3. nieruchomoúci lub ich czÍúci zajÍtych wy≥πcznie na potrzeby
prowadzenia dzia≥alnoúci charytatywnej w okresie jej wyko-
nywania, z wyjπtkiem wykorzystywanych na dzia≥alnoúÊ
gospodarczπ.

Przewodniczπcy
Rady Gminy i Miasta Nowe

Skalmierzyce
(ñ) mgr Kazimierz Gabiú

Poz. 4253 4254

4254

UCHWA£A Nr XXXVI/213/01 RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci op≥aty targowej

ß1
Ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej od osÛb fizycznych i
prawnych dokonujπcych sprzedaøy na targowiskach wyznaczo-
nych przez Burmistrza Gminy i Miasta w nastÍpujπcych wyso-
koúciach:

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 z 1996 roku
z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 15 i 19 ustawy o podatkach
o op≥atach lokalnych z dnia 12 stycznia 1991 roku (Dz.U. Nr 9
poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:
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1. przy sprzedaøy z samochodu ciÍøarowego lub przyczepy
ciπgnikowej 20,00 z≥,

2. przy sprzedaøy z samochodu dostawczego lub wozu konnego
15,00 z≥,

3. przy sprzedaøy obnoúnej z rÍki, kosze itd.
a) indywidualnych producentÛw sprzedajπcych towary w≥a-

snej produkcji (np. jaja, ser, owoce, warzywa) 3,00 z≥,
b) przy sprzedaøy ma≥ych iloúci warzyw, jagÛd, kwiatÛw (od

osoby) 3,00 z≥,
4. przy sprzedaøy z wÛzka rÍcznego, roweru 3,00 z≥,
5. przy sprzedaøy stoiskowej i na straganie 12,00 z≥.

ß2
1. Op≥atÍ targowπ pobiera siÍ dziennie od osÛb fizycznych i

prawnych dokonujπcych sprzedaøy.
2. Op≥atÍ pobiera siÍ w formie pieniÍønej.

4255

UCHWA£A Nr XXXVI/214/01 RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie zwolnienia mieszkaÒcÛw Gminy i Miasta z podatku od posiadania psÛw

Poz. 4254-4256

ß3
Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa. Ustala siÍ
inkasenta S≥awomira P≥omiÒskiego z wynagrodzeniem 10% od
sumy zainkasowanych kwot.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy i Miasta Nowe

Skalmierzyce
(ñ) mgr Kazimierz Gabiú

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy i Miasta Nowe

Skalmierzyce
(ñ) mgr Kazimierz Gabiú

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 z 1996 roku
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 14 pkt 4 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) uchwala siÍ, co
nastÍpuje:

ß1
Zwalnia siÍ mieszkaÒcÛw Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z
obowiπzku wp≥aty podatku od posiadania psÛw w roku podat-
kowym 2002.

4256

UCHWA£A Nr XXIX/496/01 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci w 2002 roku

ß1
Uchwala siÍ stawki podatku od nieruchomoúci:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej 0,42 z≥,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U.
Nr 13 poz. 74 ze zmianami) oraz art. 5 i art. 7 ust. 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:
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2. od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ dzia-
≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna od 1 m2

pow. uøytkowej 15,70 z≥,
3. od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-

≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym od 1 m2 pow. uøytkowej 7,79 z≥,

4. od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúÊ od 1 m2 powierzchni
uøytkowej 3,90 z≥,

5. od budowli okreúlonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz
ust. 4-6 2% ich wartoúci,

6. od 1 m2 powierzchni gruntÛw:
a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø dzia≥al-

noúÊ rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπzanych z budyn-
kami mieszkalnymi 0,52 z≥,

b) od uøytkÛw rolnych nie wchodzπcych w sk≥ad gospo-
darstw rolnych 0,03 z≥,

7. od 1 ha powierzchni gruntÛw pod jeziorami zajÍtych pod
zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych

3,25 z≥,
8. od pozosta≥ych gruntÛw od 1 m2 powierzchni 0,06 z≥.

ß2
Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci, grunty i budynki lub
ich czÍúci zajÍte na ø≥obki.

ß3
Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci, grunty i budynki lub
ich czÍúci stanowiπce w≥asnoúÊ Miasta Ostrowa Wielkopolskiego,

Poz. 4256, 4257

nie przekazane we w≥adanie osobom fizycznym, prawnym, jed-
nostkom organizacyjnym nie posiadajπcym osobowoúci prawnej.

ß4
Zwalnia siÍ w wysokoúci 50% z podatku od nieruchomoúci usta-
lonego w ß1 budynki lub ich czÍúci oraz grunty z wyjπtkiem zaj-
mowanych na dzia≥alnoúÊ wytwÛrczπ, handlowπ lub us≥ugowπ:
ñ jeøeli wy≥πcznym ürÛd≥em utrzymania podatnika i jego ma≥-

øonka jest ich ≥πczna emerytura, renta lub zasi≥ek przedeme-
rytalny wraz ze wszystkimi dodatkami nie przekraczajπce
200% najniøszej emerytury w m-cu styczniu 2002 r. lub 100%
w przypadku gdy podatnik jest osoba samotnπ.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta.

ß6
Traci moc uchwa≥a nr XXII/382/2000 Rady Miejskiej Ostrowa
Wielkopolskiego z dnia 28 grudnia 2000 r.

ß6
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni
od dnia og≥oszenia z mocπ od 01.01.2002 r.

Przewodniczπca
Rady Miejskiej

(ñ) mgr Aleksandra Kierstein

4257

UCHWA£A Nr XXIX/498/01 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od posiadania psÛw oraz zasad ustalania poboru i terminÛw ich p≥atnoúci w
2002 roku

UrzÍdu Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim BOå S.A. Oddzia≥
OstrÛw Wielkopolski nr konta 15401173-1010-36001-00 do
15 marca kaødego roku lub w ciπgu dwÛch tygodni od wejúcia
w posiadanie psa.

ß3
1. Podatek pobiera siÍ w wysokoúci po≥owy stawek, jeøeli osoba

wesz≥a w posiadanie pierwszego psa po dniu 30 czerwca
danego roku podatkowego.

2. Zwalnia siÍ w danym roku podatkowym z podatku od
posiadania psÛw osoby:
ñ ktÛre wesz≥y w posiadanie drugiego, trzeciego i kaødego

nastÍpnego psa nabytego po dniu 30 czerwca danego
roku podatkowego.

3. Zwalnia siÍ w danym roku podatkowym tj. 2002 oraz w roku
2003 z podatku od posiadania psÛw osoby:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U.
Nr 13 poz. 74 ze zmianami) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31
ze zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki podatku od posiadania psÛw przez osoby
fizyczne w nastÍpujπcych wysokoúciach:
1. od posiadania jednego psa 21,00 z≥,
2. od posiadania 2-3 psÛw 24,00 z≥,
3. od posiadania kaødego nastÍpnego psa 35,60 z≥.

ß2
Podatek p≥atny jest gotÛwkπ z gÛry, bez wezwania w kasie
UrzÍdu Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim lub na rachunek
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ñ ktÛre naby≥y psa ze schroniska dla zwierzπt z Ostrowa
Wielkopolskiego po uprzednim udokumentowaniu i zare-
jestrowaniu psa w UrzÍdzie Miejskim.

ß4
W przypadku wygaúniÍcia obowiπzku podatkowego w ciπgu
roku podatkowego podatek ustalony w uchwale nie ulega obni-
øeniu proporcjonalnie do liczby miesiÍcy, w ktÛrych nie istnia≥
obowiπzek podatkowy.

ß5
W razie zaistnienia okolicznoúci majπcych wp≥yw na powstanie
lub wygaúniÍcie obowiπzku podatkowego, w tym zmiany miej-
sca zamieszkania naleøy z≥oøyÊ w Wydziale Finansowym UrzÍdu
Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim pisemnπ informacjÍ w
terminie 14 dni od dnia zaistnienia tych okolicznoúci.

Poz. 4257, 4258

ß6
Traci moc uchwa≥a nr XXII/384/2000 Rady Miejskiej Ostrowa
Wielkopolskiego z dnia 28 grudnia 2000 r.

ß7
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdz-
twa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia
og≥oszenia z mocπ od 01.01.2002 r.

ß8
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta.

Przewodniczπca
Rady Miejskiej

(ñ) mgr Aleksandra Kierstein

4258

UCHWA£A Nr XLV/462/01 RADY MIEJSKIEJ W PILE

z dnia 27 listopada 2001 r.

zmieniajπca uchwa≥Í w sprawie Regulaminu Organizacyjnego UrzÍdu Miejskiego w Pile

2) rejestrowaniem i aktualizowaniem zapisÛw reje-
stru miejscowych planÛw zagospodarowania prze-
strzennego;

3) ustalaniem warunkÛw zabudowy i zagospodaro-
wania terenu na podstawie miejscowych planÛw
zagospodarowania przestrzennego;

4) ustalaniem warunkÛw zabudowy i zagospodaro-
wania terenu w przypadku braku planu miejsco-
wego ñ we wspÛ≥pracy z Miejskπ Pracowniπ
Urbanistycznπ;

5) rejestrowaniem ñ w odrÍbnym rejestrze decyzji o
warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu;

6) rejestrowaniem decyzji, dotyczπcych zagospoda-
rowania terenu, wydawanych przez inne organy
administracji publicznej oraz analizowaniem ich
zgodnoúci z ustalonymi warunkami zabudowy i za-
gospodarowania terenu;

7) opiniowaniem terenÛw i obiektÛw przeznaczonych
do sprzedaøy lub wydzierøawienia ñ we wspÛ≥pracy
z Wydzia≥em Gospodarki Terenami;

8) wspÛ≥pracπ z WojewÛdzkim Konserwatorem Za-
bytkÛw w zakresie ochrony konserwatorskiej,
przebudowy lub likwidacji obiektÛw zabytkowych
i objÍtych ochronπ konserwatorskπ;

9) gromadzeniem i archiwizowaniem dokumentÛw,
zwiπzanych z planami miejscowymi, przechowy-
waniem orygina≥Ûw miejscowych planÛw zago-
spodarowania przestrzennego (rÛwnieø uchylonych

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (t.j. Dz.U. z 1996 r., Nr 13, poz. 74; zm.
Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622; zm. 97 r.
Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz.
734 i Nr 123 poz. 775; zm. 98 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162
poz. 1126; zm. 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62
poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041,
zm. 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89 poz. 971), Rada Miejska w
Pile uchwala, co nastÍpuje:

ß1
W za≥πczniku do uchwa≥y Nr XXXIII/333/96 Rady Miejskiej w
Pile z dnia 17 grudnia 1996 r. w sprawie Regulaminu Organi-
zacyjnego UrzÍdu Miejskiego w Pile, zmienionej uchwa≥π Nr XL/
/396/97 Rady Miejskiej w Pile z dnia 10 czerwca 1997 r. oraz
uchwa≥π Nr LIV/578/98 Rady Miejskiej w Pile z dnia 17 czerwca
1998 r., wprowadza siÍ nastÍpujπce zmiany:
1. w ß3 ust. 1 dodaje siÍ punkt 13 w brzmieniu:

ì13. Miejska Pracownia Urbanistycznaî;
2. w ß4 ust. 1 dodaje siÍ punkt 13 w brzmieniu:

ì13. Naczelnik Miejskiej Pracowni Urbanistycznej oraz jeden
zastÍpcaî.

3. w ß7 dotychczasowe zapisy ust. 5 ìWydzia≥ Architektury
.........î otrzymujπ brzmienie:
ì5. Wydzia≥ Architektury

ñ prowadzenie spraw zwiπzanych z:
1) wydawaniem wyrysÛw i wypisÛw z planu zago-

spodarowania przestrzennego;
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i nie obowiπzujπcych), prowadzeniem archiwum
w tym zakresie;

10)obs≥ugπ techniczno-biurowπ Komisji Urbanistycz-
no-Architektonicznej;

11)wspÛ≥dzia≥aniem z Wydzia≥em Promocji i Rozwoju
w zakresie programowania procesÛw rozwoju
infrastruktury spo≥ecznej i technicznej Gminy;

12)ocenπ zmian w zagospodarowaniu przestrzennym
Gminy;

4. w ß7 dodaje siÍ ust. 13 w brzmieniu:
ì13. Miejska Pracownia Urbanistyczna

ñ prowadzenie spraw zwiπzanych z:
1) analizπ stanu zagospodarowania przestrzennego

Gminy, uzbrojenia terenu oraz stanu i funkcjono-
wania úrodowiska, przyrodniczego i kulturowego;

2) analizπ wnioskÛw w sprawie sporzπdzenia lub
zmiany miejscowych planÛw zagospodarowania
przestrzennego;

3) opracowaniami ekofizjograficznymi;
4) studium uwarunkowaÒ i kierunkÛw zagospodaro-

wania przestrzennego Gminy;
5) koordynowaniem i obs≥ugπ dzia≥aÒ zwiπzanych z

trybem formalno-prawnym sporzπdzania miej-
scowych planÛw;

6) opracowaniem prognoz sporzπdzanych do pro-
jektÛw miejscowych planÛw zagospodarowania
przestrzennego;

7) opracowywaniem projektÛw miejscowych planÛw
zagospodarowania przestrzennego oraz przekazy-
waniem materia≥Ûw zwiπzanych z tymi planami i
orygina≥Ûw planÛw ñ do Wydzia≥u Architektury;

Poz. 4258, 4259

8) opracowaniem koncepcji zagospodarowania nie-
ruchomoúci wymagajπcych wydzielenia drÛg
publicznych, o ile ich rozgraniczenie nie wynika
z ustaleÒ miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego (wspÛ≥praca z Wydzia≥em Go-
spodarki Terenami);

9) wspÛ≥dzia≥aniem z Wydzia≥em Architektury w za-
kresie ustalania warunkÛw zabudowy i zagospo-
darowania terenu w przypadku braku miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego;

10)wspÛ≥dzia≥aniem z Wydzia≥em Promocji i Rozwoju
w zakresie programowania procesÛw rozwoju
infrastruktury spo≥ecznej i technicznej Gminy;

11)wspÛ≥dzia≥aniem z Wydzia≥em Inwestycji i Nad-
zoru oraz Wydzia≥em Gospodarki Komunalnej w
zakresie planowania infrastruktury technicznej
Gminy;

5. w ß9 dodaje siÍ punkt 21 w brzmieniu:
ì21. Miejska Pracownia Urbanistyczna ñ PUî

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Pile.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14-tu dni od dnia og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego,
z mocπ obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Pile

(ñ) Lech CabaÒski

4259

UCHWA£A Nr XXVII/233/01 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci rocznych stawek podatku od nieruchomoúci

bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci
budynkÛw mieszkalnych, zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci
gospodarczej 14,90 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

3. od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej, w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym

7,84 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
4. od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci

4,65 z≥ od 1 m2,
z wyjπtkiem zajmowanych przez samorzπdowe jednostki
organizacyjne i pomocy spo≥ecznej, ktÛre zwalnia siÍ,

5. od budowli:
a) od budowli 2% ich wartoúci,

okreúlonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4-6,

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miejska w Czempiniu
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ roczne stawki podatku od nieruchomoúci w nastÍpu-
jπcych wysokoúciach:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci

0,47 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
2. od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ dzia-

≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπt-
kiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby
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6. od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø
rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami
mieszkalnymi 0,60 z≥ od 1 m2 powierzchni gruntÛw,

7. od gruntÛw:
a) od gruntÛw bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi

w sk≥ad gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym
(Dz.U. Nr 94, poz. 431 i z 1994 r. Nr 1, poz. 3 oraz z
1996 r. Nr 91, poz. 409, z 1997 r. i Nr 137, poz. 926,
z 1998 roku, Nr 108, poz. 681 oraz z 2001 r. Nr 81,
poz. 875) wykorzystywanych na cele rolnicze

0,05 z≥ od 1 m2 powierzchni,
b) pod jeziorami, zajÍtych pod zbiorniki wodne retencyjne

lub elektrowni wodnych 3,28 z≥ od 1 ha powierzchni
c) pozosta≥ych 0,08 z≥ od 1 m2 powierzchni

z wyjπtkiem zajmowanych przez samorzπdowe jednostki
organizacyjne i pomocy spo≥ecznej, o ktÛrych mowa w
ust. 4, a ktÛre zwalnia siÍ.

Poz. 4259, 4260

4260

UCHWA£A Nr XXVII/234/01 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia zasad i poboru oraz terminÛw p≥atnoúci i wysokoúci stawek op≥at targowych

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Czempiniu.

ß3
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia
2002 roku oraz ma zastosowanie do naleønych podatkÛw
poczynajπc od 1 stycznia 2002 roku.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XIX/165/2000 Rady Miejskiej w Czem-
piniu z dnia 20 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia wyso-
koúci rocznych stawek podatku od nieruchomoúci.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Boles≥aw Ratajczak

okreúlone prowizyjne wynagrodzenie w wysokoúci 20% od zain-
kasowanej przez nich kwoty.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy CzempiÒ.

ß4
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia
2002 roku oraz ma zastosowanie do naleønych op≥at w roku
podatkowym 2002.

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr XIX/169/2000 Rady Miejskiej w Czem-
piniu z dnia 20 grudnia 2000 roku w sprawie okreúlenia zasad
i poboru oraz terminÛw p≥atnoúci i wysokoúci stawek op≥at
targowych.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Boles≥aw Ratajczak

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniej-
szymi zmianami) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co nastÍ-
puje:

ß1
Okreúla siÍ dzienne stawki op≥aty targowej od osÛb i jednostek
organizacyjnych nie majπcych osobowoúci prawnej, dokonujπ-
cych sprzedaøy na targowiskach z wyjπtkiem tych osÛb i jedno-
stek organizacyjnych nie majπcych osobowoúci prawnej, ktÛre
z mocy wyøej wymienionej ustawy sπ zwolnione od op≥aty
targowej ñ w kwocie 10,00 z≥otych dziennie w przypadku
sprzedaøy p≥odÛw rolnych i ogrodniczych, a w pozosta≥ych
wypadkach w kwocie 27,00 z≥otych dziennie.

ß2
PobÛr wymienionej w ß1 niniejszej uchwa≥y op≥aty nastÍpuje w
drodze inkasa przez Pana Boles≥awa Pietruszewskiego zamiesz-
ka≥ego z Czempiniu ul. WspÛlna 14 i Paniπ EmiliÍ Pietruszewskπ
zamieszka≥π w Czempiniu ul. WspÛlna 14 na podstawie zawar-
tych umÛw przez Zarzπd Gminy CzempiÒ, w ktÛrych zostanie
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4261

UCHWA£A Nr XXVII/235/01 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od posiadania psa, terminÛw p≥atnoúci i sposobu jej poboru

Poz. 4261, 4262

w Czempiniu ul. Polna 1 na terenie miasta Czempinia przez
so≥tysÛw na terenie Gminy CzempiÒ. Okreúla siÍ wynagrodzenie
prowizyjne w wysokoúci 20% zainkasowanej przez nich kwoty.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Czempiniu.

ß6
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia
2002 roku oraz ma zastosowanie do naleønych podatkÛw
poczynajπc od roku podatkowego 2002.

ß7
Traci moc uchwa≥a Nr XIX/170/2000 Rady Miejskiej w Czem-
piniu z dnia 20 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia wyso-
koúci stawek podatku od posiadania psa, terminÛw p≥atnoúci i
sposobu jego poboru oraz uchwa≥a Nr XXII/201/2001 Rady
Miejskiej w Czempiniu z dnia 26 kwietnia 2001 roku w sprawie
zmiany uchwa≥y Nr XIX/170/2000 Rady Miejskiej w Czempiniu
z dnia 20 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia wysokoúci
stawek podatku od posiadania psa, terminÛw p≥atnoúci i sposobu
jego poboru.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Boles≥aw Ratajczak

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniej-
szymi zmianami) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ wysokoúÊ stawek podatku od niezwolnionego z

mocy wyøej wymienionej ustawy posiadania jednego psa w
kwocie 33,00 z≥otych rocznie i od posiadania kaødego na-
stÍpnego psa w kwocie 33,00 z≥otych rocznie.

2. W przypadku wejúcie w posiadanie psa po dniu 30 czerwca
roku podatkowego podatek wynosi po≥owÍ stawki okreúlonej
w ust. 1.

ß2
Zwalnia siÍ od podatku od posiadania jednego psa nie zwolnio-
nego z mocy wyøej wymienionej ustawy przez osoby fizyczne
bÍdπce w≥aúcicielami wzglÍdnie posiadaczami samoistnymi
domÛw jednorodzinnych mieszkajπcych w tych domach i utrzy-
mujπcych tego psa.

ß3
1. Okreúla siÍ termin p≥atnoúci wymienionego w ß1 niniejszej

uchwa≥y podatku do dnia 15 kwietnia kaødego roku podatko-
wego.

2. W wypadku nabycia psa po tym terminie, podatek ten winien
byÊ uiszczony do koÒca roku podatkowego.

ß4
PobÛr wymienionego w ß1 niniejszej uchwa≥y podatku nastÍpuje
w drodze inkasa przez inkasenta ñ Stanis≥awa Marciniaka zam.

4262

UCHWA£A Nr XXVII/236/2001 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia op≥aty administracyjnej za przyjmowanie ustnych oúwiadczeÒ ostatniej woli spadkodawcy w myúl
art. 951 kodeksu cywilnego

ß1
Wprowadza siÍ op≥atÍ administracyjnπ w kwocie 130,00 z≥ za
przyjmowanie ustnych oúwiadczeÒ ostatniej woli spadkodawcy
w myúl art. 951 ß1 kodeksu cywilnego.

Na podstawie art. 18 i 19 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miejska w Czempiniu uchwala,
co nastÍpuje:
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ß2
Op≥ata za dokonanie czynnoúci okreúlonych w ß1 p≥atna jest w
terminie 3 dni na konto UrzÍdu Gminy w Czempiniu.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy CzempiÒ.

ß4
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdz-
twa Wielkopolskiego w wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia
2002 roku.

4263

UCHWA£A Nr XXIX/285/2001 RADY GMINY CZARNK”W

z dnia 28 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej

Poz. 4262-4264

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr XIX/168/2000 Rady Miejskiej w Czem-
piniu z dnia 20 grudnia 2000 roku w sprawie wprowadzenia
op≥aty administracyjnej za wykonanie czynnoúci, o ktÛrej mowa
w ß1 niniejszej uchwa≥y.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Boles≥aw Ratajczak

ß1
Ustala siÍ stawkÍ jednostkowπ dotacji przedmiotowej w wyso-
koúci 0,88 z≥ za zrzut 1 m3 úciekÛw do oczyszczalni úciekÛw w
Brzeünie.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy CzarnkÛw.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa i ma zastosowanie od
1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy CzarnkÛw

(ñ) mgr Edward Kulesza

Na podstawie art. 117 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155 poz. 1014 zm.
z 1999 r. Dz.U. Nr 38 poz. 360, Dz.U. Nr 49 poz. 485 Dz.U. Nr 70
poz. 778) oraz art. 18 ust. 1 i art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U. Nr 13,
poz. 74 zm. Dz.U. Nr 58 poz. 261, Dz.U. Nr 106 poz. 496, Dz.U.
Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Dz.U. Nr 9 poz. 43, Dz.U. Nr 106
poz. 679, Dz.U. Nr 107 poz. 686, Dz.U. Nr 113 poz. 734, Dz.U.
Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Dz.U. Nr 106 poz. 668, Dz.U. Nr 155
poz. 1014, Dz.U. Nr 162 poz. 1126, z Dz.U. Nr 26 poz. 306,
Dz.U. Nr 48 poz. 552, Dz.U. Nr 48 poz. 552, Dz.U. Nr 61 poz. 708,
710, Dz.U. Nr 66 poz. 800) Rada Gminy CzarnkÛw uchwala, co
nastÍpuje:

4264

UCHWA£A Nr XXIX/293/2001 RADY GMINY CZARNK”W

z dnia 28 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia zasad polityki czynszowej

ustawy z 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorÛw, miesz-
kaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U.
Nr 71, poz. 733), uchwala siÍ, co nastÍpuje:

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74 z pÛü-
niejszymi zmianami) oraz art. 21 ust. 2 pkt 4 i art. 23, ust. 3
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ROZDZIA£ I
Przepisy ogÛlne

ß1
Uchwa≥a reguluje zasady polityki czynszowej w mieszkaniowym
zasobie gminy CzarnkÛw i stanowi czÍúÊ wieloletniego progra-
mu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy.

ß2
1. IlekroÊ w uchwale jest mowa o:

1) lokatorze ñ naleøy przez to rozumieÊ najemcÍ lokalu lub
osobÍ uøywajπcπ lokal na podstawie innego tytu≥u praw-
nego niø prawo w≥asnoúci,

2) w≥aúcicielu ñ naleøy przez to rozumieÊ wynajmujπcego
lub innπ osobÍ, z ktÛrπ wiπøe lokatora stosunek prawny
uprawniajπcy go do uøywania lokalu,

3) wspÛ≥lokatorze ñ naleøy przez to rozumieÊ lokatora ktÛre-
mu przys≥uguje tytu≥ prawny do uøywania lokalu wspÛlnie
z innym lokatorem,

4) lokalu ñ naleøy przez to rozumieÊ lokal s≥uøπcy do zaspo-
kajania potrzeb mieszkaniowych, a takøe lokal bÍdπcy
pracowniπ s≥uøπcπ twÛrcy do prowadzenia dzia≥alnoúci w
dziedzinie kultury i sztuki; lokalem nie jest pomieszczenie
przeznaczone do krÛtkotrwa≥ego pobytu osÛb, w szczegÛl-
noúci znajdujπce siÍ w budynkach internatÛw, burs,
pensjonatÛw, hoteli, domÛw wypoczynkowych lub w in-
nych budynkach s≥uøπcych do celÛw turystycznych lub
wypoczynkowych,

5) lokalu socjalnym ñ naleøy przez to rozumieÊ lokal nadajπcy
siÍ do zamieszkania ze wzglÍdu na wyposaøenie i stan
techniczny, ktÛrego powierzchnia pokoi przypadajπca na
cz≥onka gospodarstwa domowego najemcy nie moøe byÊ
mniejsza niø 5 m2, a w wypadku jednoosobowego gospo-
darstwa domowego 10 m2, przy czym lokal ten moøe byÊ
o obniøonym standardzie,

6) lokalu zamiennym ñ naleøy przez to rozumieÊ lokal znaj-
dujπcy siÍ w tej samej miejscowoúci, w ktÛrej jest
po≥oøony lokal dotychczasowy, wyposaøony w co najmniej
takie urzπdzenia techniczne, w jakie by≥ wyposaøony lokal
uøywany dotychczas; o powierzchni pokoi takiej jak w
lokalu dotychczas uøywanym; warunek ten uznaje siÍ za
spe≥niony, jeøeli na cz≥onka gospodarstwa domowego
przypada 10 m2 powierzchni ≥πcznej pokoi, a w wypadku
gospodarstwa jednoosobowego ñ 20 m2 tej powierzchni,

7) powierzchni uøytkowej lokalu ñ naleøy przez to rozumieÊ
powierzchniÍ wszystkich pomieszczeÒ znajdujπcych siÍ
w lokalu, a w szczegÛlnoúci pokoi, kuchni, spiøarni, przed-
pokoi, alkÛw, holi, korytarzy, ≥azienek oraz innych po-
mieszczeÒ s≥uøπcych mieszkalnym i gospodarczym po-
trzebom lokatora, bez wzglÍdu na ich przeznaczenie i spo-
sÛb uøywania; za powierzchniÍ uøytkowπ lokalu nie uwaøa
siÍ powierzchni balkonÛw, tarasÛw i loggii, antresoli, szaf,
schowkÛw w úcianach, pralni, suszarni, wÛzkowni, stry-
chÛw, piwnic i komÛrek przeznaczonych do przechowy-
wania opa≥u,

8) op≥atach niezaleønych od w≥aúciciela ñ naleøy przez to
rozumieÊ op≥aty za dostawy do lokalu energii, gazu, wody
oraz odbiÛr nieczystoúci sta≥ych i p≥ynnych,

9) gospodarstwie domowym ñ naleøy przez to rozumieÊ
lokatora samodzielnie zajmujπcego lokal lub lokatora,

jego ma≥øonka i inne osoby wspÛlnie z nim stale zamiesz-
kujπce i gospodarujπce, ktÛre swoje prawa do zamiesz-
kiwania w lokalu wywodzπ z prawa tego lokatora.

2. Obmiaru powierzchni uøytkowej lokalu, o ktÛrej mowa w ust. 1
pkt 7, dokonuje siÍ w úwietle wyprawionych úcian. PowierzchniÍ
pomieszczeÒ lub ich czÍúci o wysokoúci w úwietle rÛwnej lub
wiÍkszej od 2,20 m naleøy zaliczaÊ do obliczeÒ w 100%, o
wysokoúci rÛwnej lub wiÍkszej od 1,40 m, lecz mniejszej od
2,20 m ñ w 50%, o wysokoúci mniejszej od 1,40 m pomija siÍ
ca≥kowicie. Pozosta≥e zasady obliczania powierzchni naleøy
przyjmowaÊ zgodnie z Polskπ Normπ odpowiedniπ do okreúlania
i obliczania wskaünikÛw powierzchniowych i kubaturowych w
budownictwie.

ROZDZIA£ II
Zasady polityki czynszowej

ß3
1. Do lokali bÍdπcych w zasobie mieszkaniowym gminy stosuje

siÍ czynsz.
2. Do dnia 31 grudnia 2004 r., w stosunkach najmu powsta-

≥ych przed dniem wejúcia w øycie ustawy, wysokoúÊ czynszu
w lokalach, w ktÛrych obowiπzywa≥ w dniu wejúcia w øycie
ustawy czynsz regulowany, nie moøe przekraczaÊ w stosun-
ku rocznym 3% wartoúci odtworzeniowej lokalu.

3. Stawka czynszu za lokal socjalny nie moøe przekraczaÊ po-
≥owy stawki najniøszego czynszu obowiπzujπcego w gmin-
nym zasobie mieszkaniowym.

4. WysokoúÊ wskaünika przeliczeniowego kosztu odtworzenia
1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych og≥asza
co 6 miesiÍcy wojewoda w drodze obwieszczenia w dzien-
niku urzÍdowym wojewÛdztwa.

5. Ustala siÍ zrÛønicowanie stawek czynszu za 1 m2 powierzchni
uøytkowej lokalu z uwzglÍdnieniem wyposaøenia budynku i
lokalu w urzπdzenia techniczne i instalacje i tak:
ñ 5 urzπdzeÒ 100% stawki czynszu,
ñ 4 urzπdzenia 85% stawki czynszu,
ñ 3 urzπdzenia 70% stawki czynszu,
ñ 2 urzπdzenia 55% stawki czynszu,
ñ 1 urzπdzenie 40% stawki czynszu,
ñ brak urzπdzeÒ 25% stawki czynszu.

ß4
1. Z tytu≥u najmu lokalu najemca jest obowiπzany op≥acaÊ czynsz.
2. WysokoúÊ czynszu strony okreúlajπ w umowie.
3. Czynsz ustalany jest i p≥acony w pieniπdzu polskim.

ß5
1. Czynsz obejmuje: podatek od nieruchomoúci, koszty admini-

strowania, koszty konserwacji, utrzymania technicznego bu-
dynku, koszty utrzymania zieleni oraz wszystkich pomiesz-
czeÒ wspÛlnego uøytkowania, w tym op≥aty za utrzymanie
czystoúci, energiÍ elektrycznπ i cieplnπ.

2. Najemca oprÛcz czynszu obowiπzany jest do uiszczania op≥at
za úwiadczenia zwiπzane z eksploatacjπ mieszkania w tym
op≥aty za energiÍ elektrycznπ, gaz, wodÍ, za odbiÛr nieczy-
stoúci sta≥ych i p≥ynnych, windÍ, antenÍ zbiorczπ oraz domo-
fon w przypadku, gdy najemca nie ma zawartej umowy
bezpoúrednio z dostawcπ energii i us≥ug.

Poz. 4264
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3. Czynsz najmu p≥acony jest z gÛry do 10 dnia kaødego mie-
siπca do kasy wynajmujπcego lub na wskazany przez niego
rachunek bankowy, z wyjπtkiem przypadkÛw, gdy strony na
piúmie ustali≥y inne terminy i sposÛb zap≥aty.

ß6
1. Podwyøszenie czynszu lub innych op≥at za uøywanie lokalu

z wyjπtkiem op≥at niezaleønych od w≥aúciciela, nie moøe byÊ
dokonywane czÍúciej niø co 6 miesiÍcy.

2. W razie podwyøszenia op≥at niezaleønych od w≥aúciciela jest
on obowiπzany do przedstawienia lokatorowi na piúmie
zestawienia op≥at wraz z przyczynπ ich podwyøszenia.

3. Podwyøki czynszu lub innych op≥at za uøywanie lokalu, z wy-
jπtkiem op≥at niezaleønych od w≥aúciciela, nie mogπ w da-
nym roku przekraczaÊ úredniorocznego wzrostu cen towarÛw
i us≥ug konsumpcyjnych ogÛ≥em w minionym roku w stosunku
do roku poprzedzajπcego rok miniony nie wiÍcej niø o:
1) 50% ñ jeøeli roczna wysokoúÊ czynszu nie przekracza 1%

wartoúci odtworzeniowej,
2) 25% ñ jeøeli roczna wysokoúÊ czynszu jest wyøsza niø 1%

i nie przekracza 2% wartoúci odtworzeniowej,
3) 15% ñ jeøeli roczna wysokoúÊ czynszu jest wyøsza niø 2%

wartoúci odtworzeniowej.
Dane o wzroúcie cen, o ktÛrym mowa w zdaniu pierw-
szym, sπ podawane w komunikatach Prezesa G≥Ûwnego
UrzÍdu Statystycznego.

4. Na øπdanie lokatora w≥aúciciel jest obowiπzany podaÊ przy-
czynÍ podwyøszenia op≥at za uøywanie lokalu oraz przedsta-
wiÊ kalkulacjÍ w tym zakresie. Uprawnienie to nie dotyczy
czynszu.

5. W stosunkach najmu oprÛcz czynszu wynajmujπcy moøe
pobieraÊ jedynie op≥aty niezaleøne od w≥aúciciela, a w wy-
padku innych tytu≥Ûw prawnych uprawniajπcych do uøywania
lokalu, oprÛcz op≥at za uøywanie lokalu, w≥aúciciel moøe po-
bieraÊ jedynie op≥aty niezaleøne od w≥aúciciela, z zastrzeøe-
niem ust. 6.

6. Op≥aty niezaleøne od w≥aúciciela mogπ byÊ pobierane przez
w≥aúciciela tylko w wypadkach, gdy korzystajπcy z lokalu nie
ma zawartej umowy bezpoúrednio z dostawcπ mediÛw lub
dostawcπ us≥ug.

ß7
1. W czasie trwania stosunku najmu wynajmujπcy moøe pod-

wyøszyÊ stawkÍ czynszu, jeúli dokona≥ w lokalu ulepszeÒ
majπcych wp≥yw na wysokoúÊ czynszu.

2. W przypadku uszczuplenia wyposaøenia technicznego z przy-
czyn leøπcych po stronie wynajmujπcego, czynsz najmu zmniej-
sza siÍ zgodnie z ß3 ust. 5.

3. Przed zmianπ umowy najmu zmieniajπcπ wysokoúÊ czynszu,
naleøy sporzπdziÊ protokÛ≥ stwierdzajπcy fakt powstania
czynnikÛw przedstawionych w ust. 1 i 2 tego paragrafu.

ß8
Wynajmujπcy lokal moøe podwyøszyÊ czynsz, wypowiadajπc do-
tychczasowπ wysokoúÊ czynszu najpÛüniej na miesiπc naprzÛd,
na koniec miesiπca kalendarzowego.

ß9
Stawki czynszu miesiÍcznego za 1 m2 powierzchni uøytkowej
uchwa≥a Zarzπd Gminy CzarnkÛw.

ß10
Najemcy lokali mieszkalnych po≥oøonych w granicach admini-
stracyjnych miasta Czarnkowa, a znajdujπcych siÍ w zasobach
mieszkaniowych gminy CzarnkÛw obowiπzani sπ p≥aciÊ czynsz
wed≥ug stawek przyjÍtych zgodnie z obowiπzujπcπ uchwa≥π
Zarzπdu Miasta CzarnkÛw.

ß11
Zarzπd Gminy w terminie 2 miesiÍcy od dnia wejúcia w øycie
uchwa≥y dostosuje stawki czynszu miesiÍcznego za 1 m2 po-
wierzchni uøytkowej lokali mieszkalnych do wymagaÒ okreúlonych
w uchwale.

ß12
Do czasu wprowadzenia stawek czynszu, o ktÛrych mowa w
ß11 majπ zastosowanie stawki czynszu okreúlone w za≥πczniku
nr 1 do Uchwa≥y Nr XXIII/232/2000 Rady Gminy CzarnkÛw z
dnia 28 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu
regulowanego za lokale mieszkalne na terenie gminy CzarnkÛw.

ß13
W sprawach nieuregulowanych niniejszπ uchwa≥π majπ zastoso-
wanie obowiπzujπce przepisy prawa.

ß14
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy CzarnkÛw.

ß15
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy CzarnkÛw

(ñ) mgr Edward Kulesza

Poz. 4264
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UCHWA£A Nr XXIX/301/2001 RADY GMINY CZARNK”W

z dnia 28 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawki za 1 m3 wody, obowiπzujπcej na terenie dzia≥alnoúci Gminnego Zak≥adu Us≥ug Wodnych i Melio-
racyjnych w Czarnkowie oraz ustalenia stawki za zrzut 1 m3 úciekÛw dla oczyszczalni úciekÛw w Brzeünie i Stajkowie

Poz. 4265

ktÛrzy w pe≥ni wywiπzali siÍ z podjÍtych zobowiπzaÒ wobec
Komitetu 2,47 z≥otych za 1 m3.

b) Dla zak≥adÛw pracy i jednostek budøetowych pod≥πczonych
do kanalizacji sanitarnej, ktÛre wywiπza≥y siÍ z podjÍtych
wobec Spo≥ecznego Komitetu zobowiπzaÒ

3,60 z≥otych za 1 m3.
c) Dla mieszkaÒcÛw wsi Lubasz, ktÛrzy bÍdπc cz≥onkami Spo≥ecz-

nego Komitetu Budowy Oczyszczalni åciekÛw i Kanalizacji
nie wywiπzali siÍ z podjÍtych wzglÍdem Komitetu zobowiπzaÒ

2,98 z≥otych za 1 m3.
d) Dla zak≥adÛw pracy i jednostek budøetowych, ktÛre bÍdπc

cz≥onkami Spo≥ecznego Komitetu Budowy Oczyszczalni åcie-
kÛw i Kanalizacji nie wywiπza≥y siÍ z podjÍtych wobec Spo-
≥ecznego Komitetu zobowiπzaÒ 4,11 z≥otych za 1 m3.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr 65/2001 z dnia 23 marca 2001 r. w
sprawie ustalenia stawki za 1 m3 wody, obowiπzujπcej na
terenie dzia≥alnoúci Gminnego Zak≥adu Us≥ug Wodnych i Melio-
racyjnych w Czarnkowie oraz ustalenia stawki za zrzut 1 m3

úciekÛw dla oczyszczalni úciekÛw w Brzeünie i Stajkowie.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Dyrektorowi Gminnego Zak≥adu
Us≥ug Wodnych i Melioracyjnych w Czarnkowie.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od jej og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego ze skut-
kiem prawnym od pierwszego dnia miesiπca nastÍpujπcego po
dniu jej wejúcia w øycie.

Przewodniczπcy
Rady Gminy CzarnkÛw

(ñ) mgr Edward Kulesza

Dzia≥ajπc na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 74 ust. 2
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r. z pÛüniejszymi zmianami),
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz.U. Nr 9 poz. 43 z 1997 r. z pÛüniejszymi zmia-
nami) i Porozumienia MiÍdzygminnego z dnia 23.04.1991 r. w
sprawie dzia≥alnoúci Gminnego Zak≥adu Us≥ug Wodnych i Me-
lioracyjnych w Czarnkowie, zmienionego w dniu 21 paüdziernika
1997 r. oraz Porozumienia MiÍdzygminnego zawartego w dniu
3.10.1996 r. pomiÍdzy Zarzπdem Gminy Lubasz i Zarzπdem
Gminy CzarnkÛw w sprawie przyjÍcia do prowadzenia i úwiad-
czenia us≥ug przez Gminny Zak≥ad Us≥ug Wodnych i Melioracyj-
nych w Czarnkowie zadaÒ z zakresu konserwacji i eksploatacji
oczyszczalni úciekÛw i sieci kanalizacyjnej Rada Gminy Czarn-
kÛw uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ op≥aty brutto (z podatkiem VAT) za wodÍ
pobieranπ z urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia, obowiπzujπcπ na
terenie dzia≥alnoúci Gminnego Zak≥adu Us≥ug Wodnych i Melio-
racyjnych w Czarnkowie w nastÍpujπcych kwotach:
a) dla odbiorcÛw indywidualnych, gospodarstw rolnych oraz

jednostek i instytucji nieprodukcyjnych 1,87 z≥ za 1 m3,
b) dla pozosta≥ych odbiorcÛw tj. zak≥adÛw produkcyjnych i prze-

mys≥owych 2,16 z≥ za 1 m3.

ß2
Ustala siÍ op≥atÍ brutto za zrzut úciekÛw na oczyszczalni úciekÛw
w Brzeünie w wysokoúci 1,81 z≥ za 1 m3.

ß3
Ustala siÍ op≥atÍ netto za zrzut úciekÛw na oczyszczalni úciekÛw
w Stajkowie w wysokoúci:
a) Dla mieszkaÒcÛw wsi Lubasz bÍdπcych cz≥onkami Spo≥ecz-

nego Komitetu Budowy Oczyszczalni åciekÛw i Kanalizacji,
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UCHWA£A Nr XXXII/177/2001 RADY GMINY SIEDLEC

z dnia 28 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥at za us≥ugi komunalne oraz za korzystanie gminnych urzπdzeÒ uøytecznoúci publicznej

4267

UCHWA£A Nr XXXIII/188/01 RADY GMINY CEK”W KOLONIA

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci

Poz. 4266, 4267

ß3
Ustala siÍ op≥aty za sk≥adowanie odpadÛw sta≥ych na wysypisku:
a) przez osoby fizyczne 2,40 z≥/m3,
b) przez zak≥ady prowadzπce dzia≥alnoúÊ gospodarczπ

5,00 z≥/m3.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
Traci moc uchwa≥a Rady Gminy Siedlec Nr XI/109/2000 z dnia
8 listopada 2000 r. w sprawie ustalenia op≥at za us≥ugi komu-
nalne oraz korzystania z gminnych urzπdzeÒ uøytecznoúci pu-
blicznej.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Tadeusz Mπkosa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z
1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) w zwiπzku z art. 4 ust. 1
pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
(Dz.U. Nr 9, z 1997 r. poz. 43 z pÛün.zm.) w oparciu o przepro-
wadzonπ kalkulacjÍ uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki op≥at za 1 m3 pobranej wody:
a) 1,50 z≥ dla gospodarstw domowych i rolnictwa,
b) 1,70 z≥ dla zak≥adÛw produkcyjnych.

ß2
Ustala siÍ op≥aty za wprowadzenie úciekÛw do zbiorczych
urzπdzeÒ kanalizacyjnych:
a) nieczystoúci p≥ynnych bytowych 2,00 z≥/m3,
b) nieczystoúci p≥ynnych pozosta≥ych 3,40 z≥/m3,
c) nieczystoúci p≥ynnych dowoøonych naczepπ asenizacyjnπ o

pojemnoúci 9 m3:
ñ z miejscowoúci po≥oøonych na terenie gminy

51,00 z≥/1 beczka,
ñ z miejscowoúci po≥oøonych poza terenem gminy

56,00 z≥/1 beczka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym tekst jednolity (Dz.U.
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami oraz art. 5
ust. 1 i 2 i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. z 1992 r. Nr 9, poz. 31
z pÛüniejszymi zmianami) oraz rozporzπdzenia Ministra Finan-
sÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie wykonania nie-
ktÛrych przepisÛw o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. z
2001 r. Nr 125, poz. 1375) uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ na obszarze gminy CekÛw Kolonia nastÍpujπce
stawki:

1. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynku mieszkalnego lub
ich czÍúci 0,38 z≥,

2. od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ
gospodarczπ innπ niø rolniczπ lub leúnπ, z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodar-
czej od 1 m2 powierzchni uøytkowej 14,80 z≥,

3. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci za-
jÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie
obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym 7,84 z≥,

4. od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od 1 m2 powierzchni
uøytkowej 2,84 z≥,
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UCHWA£A Nr XXXIII/189/01 RADY GMINY CEK”W KOLONIA

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od posiadania psÛw

Poz. 4267, 4268

5. od budowli wartoúci okreúlonej na podstawie art. 4 ust. 1
pkt 2 oraz ust. 4-6 2%,
od budowli wykorzystywanych bezpoúrednio do wytwarzania
energii elektrycznej lub ciep≥a, linii elektroenergetycznych
przesy≥owych i rozdzielczych, rurociπgÛw i przewodÛw sieci
rozdzielczej gazÛw, ciep≥a, paliw i wody, od budowli s≥uøπ-
cych do odprowadzania úciekÛw 2%,

6. od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø
dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπzanych z budyn-
kami mieszkalnymi od 1 m2 powierzchni 0,57 z≥,

7. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcych w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z
1993 r. Nr 94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1 poz. 3 i Nr 91
poz. 409) wykorzystywanych na cele rolnicze od 1 m2 po-
wierzchni 0,03 z≥,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,28 z≥,

c) pozosta≥ych od 1 m2 powierzchni 0,06 z≥.

ß2
Zarzπdza siÍ pobÛr podatku w drodze inkasa.
Na inkasentÛw wyznacza siÍ so≥tysÛw z poszczegÛlnych wsi i
ustala siÍ wynagrodzenie w wysokoúci 6% od zainkasowanej
kwoty.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Krzysztof Grabowski

ß3
Uchwa≥a podlega rozplakatowaniu w UrzÍdzie Gminy oraz na
terenie gminy CekÛw Kolonia.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Krzysztof Grabowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 ze zmianami), art. 14 pkt 1 i 4 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 ze zmianami) oraz rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z
dnia 28 listopada 2000 r. w sprawie wykonania niektÛrych prze-
pisÛw ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 105,
poz. 1115) uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ, øe podatek od posiadania jednego psa na terenie
gminy CekÛw Kolonia w 2002 r. wynosi 19,00 z≥.

ß2
Zwalnia siÍ w 2002 r. mieszkaÒcÛw gminy CekÛw Kolonia z po-
datku od posiadania psÛw ustalonego w ß1.
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UCHWA£A Nr XXXIII/191/01 RADY GMINY CEK”W KOLONIA

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty administracyjnej za czynnoúci urzÍdowe nie objÍte przepisami o op≥acie skarbowej

4270

UCHWA£A Nr XXXIII/192/01 RADY GMINY CEK”W KOLONIA

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

Poz. 4269, 4270

ß2
Op≥atÍ wnosi siÍ gotÛwkπ w kasie UrzÍdu Gminy lub na konto
gminy PKO BP ìS.A.î Kalisz 10202212-116232283-360-1 przed
wydaniem dokumentu.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Uchyla siÍ uchwa≥Í Rady Gminy CekÛw Kolonia Nr XXIV/145/
/2000 z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie wprowadzenia
op≥aty administracyjnej za czynnoúci urzÍdowe nie objÍte prze-
pisami o op≥acie skarbowej.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do op≥at pobieranych od dnia 01.01.2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Krzysztof Grabowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 ñ tekst jednolity ze zmianami), art. 1 i art. 19 pkt 1 lit. c
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokal-
nych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmianami), art. 29 ust. 2 ustawy
z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
z 1999 r. Nr 15 poz. 139 ze zmianami) i art. 13 pkt 2 ustawy
z dnia 20 lipca 2000 r. o og≥aszaniu aktÛw normatywnych i
niektÛrych innych aktÛw prawnych (Dz.U. Nr 62 poz. 718) Rada
Gminy CekÛw Kolonia uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ na terenie gminy CekÛw Kolonia op≥atÍ administracyjnπ
w wysokoúci:
1. od dokonania wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej

50 z≥,
2. od dokonania zmiany we wpisie do ewidencji dzia≥alnoúci

gospodarczej 25 z≥,
3. za wypisy lub wyrysy z planu zagospodarowania przestrzen-

nego 20 z≥,
4. za sporzπdzenie testamentu allograficznego przed przewodni-

czπcym Zarzπdu gminy lub sekretarzem gminy 40 z≥.

1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 580 z≥,
2) od 2001 r. 560 z≥,

1a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 600 z≥,
2) od 2001 r. 580 z≥,

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Gminy uchwa≥a, co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych p≥atny jest w dwÛch rÛw-
nych ratach w terminie do 15 lutego i 15 wrzeúnia 2002 r.

ß2
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
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1) do 2000 r. w≥πcznie 980 z≥,
2) od 2001 r. 960 z≥,

2a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 1.000 z≥,
2) od 2001 r. 980 z≥,

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t w≥πcznie, wypo-
saøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 1.180 z≥,
2) od 2001 r. 1.160 z≥,

3a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t w≥πcznie, nie
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 1.200 z≥,
2) od 2001 r. 1.180 z≥,

4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 t (czyli od 12 t)

1) do 2000 r. w≥πcznie 1.380 z≥,
2) od 2001 r. 1.360 z≥,

6. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 t.

Poz. 4270

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Nie mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 18 2250 2230 

Trzy osie 
15 26 2270 2250 

Cztery osie i więcej 
23 32 2270 2290 

5. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 1.280 z≥,
2) od 2001 r. 1.260 z≥,

5a. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 1.300 z≥,
2) od 2001 r. 1.280 z≥,

5b. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12
t, wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 1.400 z≥,
2) od 2001 r. 1.380 z≥,

5c. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12 t,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:

Masa całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik 
balastowy + przyczepa (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 18 1660 1730 
18 25 1680 1750 
25 31 1700 1770 
31 40 2200 2290 

Trzy osie 
36 40 2180 2290 
40 44 2200 2290 

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t do 10 t w≥πcznie, z wyjπt-
kiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku
produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 2000 r. w≥πcznie 1.000 z≥,
2) od 2001 r. 980 z≥,

7a. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ powyøej 10 t do poniøej 12 t, z
wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci
od roku produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 2000 r. w≥πcznie 1.200 z≥,
2) od 2001 r. 1.180 z≥,

8. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 t, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego.

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa /przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

Minimalna stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

  
Stawka min. � maks. 

(w złotych) 
stawka min. � 

maks. (w złotych) 
Jedna oś 

12 18 1340 1360 
18 25 1360 1380 
25 28 1380 1400 

Dwie osie 
23 28 1340 1360 
28 33 1360 1380 
33 38 1380 1400 
38 44 1700 1770 

Trzy osie 
36 38 1680 1750 
38 44 1700 1770 
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4271

UCHWA£A Nr XXXIII/193/01 RADY GMINY CEK”W KOLONIA

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta podstawy do wymiaru podatku rolnego na rok 2002

Poz. 4270, 4271

9. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w
katalizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπ-
dzeÒ, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 1.380 z≥,
2) od 2001 r. 1.360 z≥,

9a. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonych w
katalizator spalin ani w instalacjÍ gazowπ, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 1.400 z≥,
2) od 2001 r. 1.380 z≥,

9b. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30,
wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 2000 r. w≥πcznie 1.750 z≥,
2) od 2001 r. 1.730 z≥,

9c. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30
miejsc, nie wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci
od roku produkcji pojazdu:

1) do 2000 r. w≥πcznie 1.770 z≥,
2) od 2001 r. 1.750 z≥.

ß3
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Gminy CekÛw Kolonia.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa i obowiπzuje od roku
2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Krzysztof Grabowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94
poz. 431 z pÛüniejszymi zmianami) oraz komunikatu Prezesa
G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycznego z dnia 12 paüdziernika 2001 r.
(M.P. Nr 35) Rada Gminy CekÛw Kolonia uchwala co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ cenÍ skupu øyta za okres trzech kwarta≥Ûw 2001 r.
przyjmowanych jako podstawÍ obliczenia podatku na obszarze

gminy na rok 2002 z kwoty 37,19 z≥ do kwoty 36,00 z≥ za 1 kwin-
tal.
S≥ownie: trzydzieúci szeúÊ z≥otych.

ß2
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Krzysztof Grabowski
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4272

UCHWA£A Nr XXXIII/194/01 RADY GMINY CEK”W KOLONIA

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnieÒ od podatkÛw i op≥at lokalnych osÛb fizycznych Gminy CekÛw Kolonia

4273

UCHWA£A Nr XXX/121/2001 RADY GMINY W KRASZEWICACH

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoúci na 2002 r.

Poz. 4272, 4273

ñ budynki, grunty i budowle zwiπzane z zaopatrzeniem miesz-
kaÒcÛw gminy w wodÍ i odprowadzenie úciekÛw,

ñ strychy i piwnice budynkÛw mieszkalnych z wy≥πczeniem
garaøy oraz pomieszczeÒ zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci
gospodarczej.

ß2
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatkÛw obowiπzujπcych w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Krzysztof Grabowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1,
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 ze zmianami) art. 7
ust. 2, art. 12 ust. 4 i art. 14 pkt 4 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
ze zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ na obszarze Gminy CekÛw Kolonia zwolnienia
z podatku od nieruchomoúci:
ñ budynki i grunty zajÍte na potrzeby ochotniczych straøy

poøarnych,
ñ grunty i pomieszczenia zajÍte wy≥πcznie na potrzeby publicz-

nych zak≥adÛw opieki zdrowotnej,

6. Od budowli 2% ich wartoúci,
7. Od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπt-
kiem zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi 0,50 z≥,

8. Od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z
1993 r. Nr 94 poz. 431, z 1994 r. Nr 1 poz. 409) wyko-
rzystywanych na cele rolnicze

0,03 z≥ od 1 m2 powierzchni,
b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub

elektrowni wodnych 3,28 od 1 ha powierzchni,
c) pozosta≥ych 0,07 od 1 m2 powierzchni.

ß2
PobÛr podatku rolnego i od nieruchomoúci zleca siÍ so≥tysom za
wynagrodzeniem okreúlonym w odrÍbnej uchwale.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Kraszewice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U.
Nr 13, poz. 74 pÛün.zm.) oraz art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 2, art. 6
ust. 9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Gminy w Kra-
szewicach uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ roczne stawki podatku od nieruchomoúci w wyso-
koúci:
1. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci 0,40 z≥,
2. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ handlowπ 14,50 z≥,
3. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ, produkcyjnπ lub
us≥ugowπ 10,30 z≥,

4. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakre-
sie obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym 6,50 z≥,

5. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub
ich czÍúci 3,10 z≥,
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4274

UCHWA£A Nr XXX/123/2001 RADY GMINY W KRASZEWICACH

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia podatku od posiadania psÛw na rok 2002

4275

UCHWA£A Nr XL/210/2001 RADY MIASTA LUBO—

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie op≥at za korzystanie ze úrodkÛw luboÒskiej komunikacji miejskiej

Poz. 4273-4275

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXIV/86/2000 Rady Gminy w Kraszewi-
cach z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia stawek po-
datku od nieruchomoúci na 2001 r.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Piotr Owczarek

ß5
Tracπ moc uchwa≥y Rady Gminy w Kraszewicach:
ñ Nr XXIV/88/2000 z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie

ustalenia podatku od posiadania psÛw na rok 2001,
ñ Nr XXV/94/2001 z dnia 1 lutego 2001 r. zmieniajπca

uchwa≥Í Rady Gminy w Kraszewicach w sprawie ustalenia
podatku od posiadania psÛw na rok 2001.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia jej
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Piotr Owczarek

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.)
Rada Gminy w Kraszewicach uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ rocznego podatku od posiadania psÛw na
rok 2002:
ñ od kaødego psa 10,00 z≥.

ß2
Podatek p≥atny jest z gÛry, bez wezwania, przy pierwszej racie
podatku gruntowego.

ß3
Inkasa podatku dokonujπ so≥tysi naszej gminy za wynagrodze-
niem 2% od wp≥ywÛw z tego tytu≥u.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Kraszewice.

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce ceny biletÛw jednorazowych za korzystanie
z luboÒskiej komunikacji miejskiej:
1) za przejazd na terenie Miasta Lubonia:

a) bilet normalny 1,30 z≥,

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛün.zm.) i art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
Prawo przewozowe (j.t. Dz.U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601) Rada
Miasta LuboÒ uchwala, co nastÍpuje:
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b) bilet ulgowy 0,65 z≥,
2) za przejazd na odcinku LuboÒ-GÛrczyn:

a) bilet normalny 2,10 z≥,
b) bilet ulgowy 1,05 z≥,

3) za przejazd na trasie LuboÒ-DÍbiec:
a) bilet normalny 1,70 z≥,
b) bilet ulgowy 0,85 z≥;

4) za przejazd na trasie DÍbiec-PoznaÒ ul. Towarowa:
a) bilet normalny 2,90 z≥,
b) bilet ulgowy 1,45 z≥,

5) za przejazd na trasie LuboÒ-DÍbiec-PoznaÒ ul. Towarowa:
a) bilet normalny 2,90 z≥,
b) bilet ulgowy 1,45 z≥.

ß2
1. Ustala siÍ nastÍpujπce ceny biletÛw miesiÍcznych:

1) za przejazd na terenie Miasta Lubonia:
a) normalny na jednπ liniÍ 39,00 z≥,
b) ulgowy na jednπ liniÍ 19,50 z≥;

2) bilet miesiÍczny imienny na trasie LuboÒ-GÛrczyn i DÍ-
biec-GÛrczyn:
a) bilet normalny 63,00 z≥,
b) bilet ulgowy 31,50 z≥;

3) bilet miesiÍczny imienny na trasie LuboÒ-DÍbiec:
a) bilet normalny 51,00 z≥,
b) bilet ulgowy 25,50 z≥;

4) za przejazd na trasie LuboÒ-PoznaÒ ul. Towarowa:
a) bilet normalny 87,00 z≥,
b) bilet ulgowy 43,50 z≥;

5) za przejazd na trasie DÍbiec-PoznaÒ ul. Towarowa:
a) bilet normalny 87,00 z≥,
b) bilet ulgowy 43,50 z≥.

2. Bilety miesiÍczne wymienione w ust. 1 pkt 4 i 5 uprawniajπ do
przejazdu na wszystkich liniach luboÒskiej komunikacji miejskiej.

ß3
Dop≥ata za bilet jednorazowy, kupowany u kierowcy, jest usta-
lana przez przewoünika.

ß4
Odp≥atnoúÊ za przewÛz: psa, bagaøu, wÛzka dzieciÍcego, roweru
itp., za wyjπtkiem psa przewodnika i wÛzka inwalidzkiego stano-
wiÊ bÍdzie cenÍ biletu normalnego.

ß5
Ustala siÍ op≥aty dodatkowe za niedope≥nienie obowiπzku zap≥aty na-
leønoúci przewozowych lub naruszenie przepisÛw porzπdkowych:
a) za przejazd bez waønego biletu, uiszczona w terminie 7 dni

50,00 z≥,
b) za zabieranie ze sobπ do autobusu zwierzπt i rzeczy bez

uiszczenia wymaganych op≥at i rzeczy wy≥πczonych z prze-
wozu oraz rzeczy dopuszczonych do przewozu na warunkach
szczegÛlnych bez zachowania tych warunkÛw uiszczona w
terminie 7 dni 30,00 z≥,

c) za spowodowanie zatrzymania lub zmiany trasy autobusu z
winy pasaøera oraz za koniecznoúÊ interwencji Policji lub
Straøy Miejskiej 200,00 z≥,

d) za brak dokumentu uprawniajπcego do korzystania z przejaz-
dÛw ulgowych uiszczona w terminie 7 dni 20,00 z≥.

ß6
Kontrola biletÛw w úrodkach komunikacji miejskiej Miasta Lubonia
i pobieranie op≥at dodatkowych przeprowadzane sπ na zasadach
ustalonych przez przewoünika.

ß7
Przejazdy bezp≥atne przys≥ugujπ:
1) radnym Rady Miasta LuboÒ oraz radnym Rady Powiatu Poz-

naÒskiego zamieszka≥ym na terenie Lubonia,
2) dzieciom do lat 7,
3) inwalidom I grupy lub osobom o znacznym stopniu niepe≥-

nosprawnoúci oraz opiekunom im towarzyszπcym,
4) ociemnia≥ym wraz z przewodnikiem,
5) inwalidom wojennym i wojskowym,
6) pracownikom SpÛ≥ki z o.o. ìTRANSLUBî oraz cz≥onkom ich

rodzin,
7) umundurowanym funkcjonariuszom policji i øo≥nierzom øandar-

merii wojskowej do stopnia podoficera, funkcjonariuszom straøy
miejskiej oraz øo≥nierzom zasadniczej s≥uøby wojskowej,

8) dzieciom i m≥odzieøy dotkniÍtej inwalidztwem lub niepe≥no-
sprawnej oraz towarzyszπcym im opiekunom,

9) osobom z upoúledzeniem umys≥owym do 18 lat,
10)osobom, ktÛre ukoÒczy≥y 65 rok øycia,
11)dzieciom dojeødøajπcym do szkÛ≥ podstawowych i gimna-

zjÛw na terenie Miasta Lubonia.

ß8
Bilety jednorazowe ulgowe przys≥ugujπ:
1) emerytom i rencistom oraz wspÛ≥ma≥øonkom, na ktÛrych po-

bierane sπ zasi≥ki rodzinne,
2) studentom i uczniom szkÛ≥ ponadpodstawowych,
3) g≥uchoniemym,
4) kombatantom.

ß9
Bilety miesiÍczne ulgowe przys≥ugujπ:
1) studentom i uczniom szkÛ≥ ponadpodstawowych,
2) emerytom i rencistom.

ß10
Osoby korzystajπce z przejazdÛw bezp≥atnych lub biletÛw ulgo-
wych zobowiπzane sπ okazaÊ na øπdanie kontrolujπcego doku-
menty potwierdzajπce uprawnienia do takich przejazdÛw.

ß11
Traci moc uchwa≥a nr XXXIV/177/2001 Rady Miasta LuboÒ z
dnia 24 kwietnia 2001 r. w sprawie op≥at za korzystanie ze
úrodkÛw luboÒskiej komunikacji miejskiej.

ß12
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta.

ß13
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie od 1 lutego 2002 r.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) dr Zdzis≥aw SzafraÒski

Poz. 4275
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UCHWA£A Nr XL/211/2001 RADY MIASTA LUBO—

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty za wywÛz odpadÛw komunalnych w systemie segregacji

4277

UCHWA£A Nr XXXIX/520/2001 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci na rok podatkowy 2002

Poz. 4276, 4277

w systemie segregacji w wysokoúci 3,20 z≥ (netto) miesiÍcznie
od jednego mieszkaÒca.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) dr Zdzis≥aw SzafraÒski

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 pÛün.zm.) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 13 wrzeúnia
1996 r. o utrzymaniu czystoúci i porzπdku w gminach (Dz.U.
Nr 132 poz. 622 z pÛün.zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z
dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z
1997 r. Nr 9 poz. 43) Rada Miasta LuboÒ uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ za wywÛz odpadÛw komunalnych przez Przed-
siÍbiorstwo Us≥ug Komunalnych KOM-LUB Sp. z o.o. w Luboniu

2. od wartoúci budowli okreúlonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2
oraz ust. 4-6 2%

3. od gruntÛw:
a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø dzia≥al-

noúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budyn-
kami mieszkalnymi ñ od 1 m2 powierzchni 0,60 z≥

b) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad go-
spodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r.
Nr 94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i z 1996 r. Nr 91,
poz. 409), wykorzystywanych na cele rolnicze ñ od 1 m2

powierzchni 0,05 z≥
c) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub

elektrowni wodnych ñ od 1 ha powierzchni 3,28 z≥
d) pozosta≥ych ñ od 1 m2 powierzchni 0,09 z≥

ß2
Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci:
1. nieruchomoúci stanowiπce w≥asnoúÊ Miasta Kalisza nie prze-

kazane we w≥adanie osobie fizycznej, prawnej lub jednostce
organizacyjnej nie posiadajπcej osobowoúci prawnej,

2. nieruchomoúci lub ich czÍúci stanowiπce w≥asnoúÊ osoby
(lub jego wspÛ≥ma≥øonka) zaliczonej w orzeczeniu o ustale-

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ rocznych stawek podatku od nieruchomoúci:
1. od budynkÛw:

a) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych
lub ich czÍúci 0,49 z≥

b) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza
lub leúna, z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielo-
nych na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale miesz-
kalne oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na
prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej 16,83 z≥

c) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w za-
kresie obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym

7,84 z≥
d) od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw

lub ich czÍúci 5,62 z≥
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niu stopnia niepe≥nosprawnoúci do znacznego stopnia nie-
pe≥nosprawnoúci o charakterze trwa≥ym, z wyjπtkiem czÍúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej, przy
czym zwolnienie to obejmuje tylko jednπ nieruchomoúÊ
wskazanπ przez podatnika,

3. budynki lub ich czÍúci przeznaczone na sk≥ady opa≥owe ñ w
przypadku braku piwnic w czÍúci do 10 m2 powierzchni
uøytkowej w przeliczeniu na jednego g≥Ûwnego najemcÍ
lokalu,

4. grunty niezabudowane lub ich czÍúci wy≥πczone od zabudo-
wy na mocy dyspozycji miejscowego planu ogÛlnego zago-
spodarowania przestrzennego miasta o nieuregulowanym do
dnia 1 stycznia 2002 r. stanie prawnym, a w szczegÛlnoúci
rezerwowane pod przemys≥, uk≥ady komunikacyjne oraz
budownictwo wysokie ñ w oparciu o opiniÍ Wydzia≥u Gospo-
darowania Mieniem o przeznaczeniu nieruchomoúci ñ na
wniosek posiadacza gruntÛw (z wyjπtkiem powierzchni grun-
tÛw zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej lub
wykorzystywanych rolniczo),

5. nieruchomoúci lub ich czÍúci zajÍte wy≥πcznie na potrzeby
prowadzenia dzia≥alnoúci charytatywnej w okresie jej wykony-

4278

UCHWA£A Nr XXXIX/521/2001 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od úrodkÛw transportowych na rok podatkowy 2002

Poz. 4277, 4278

wania, z wyjπtkiem wykorzystywanych na dzia≥alnoúÊ gospo-
darczπ.

ß3
Zwolnienia wymienione w ß2 dotyczπcπ wy≥πcznie nieruchomoúci
bÍdπcych w posiadaniu osÛb, ktÛre nie sπ przedsiÍbiorcami.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Kalisza.

ß5
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej

og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego i podlega rozplakatowaniu w miejscach publicz-
nych oraz na tablicy og≥oszeÒ w UrzÍdzie Miejskim w Kaliszu.

2. Uchwa≥a ma zastosowanie do naleønego podatku od nieru-
chomoúci na rok podatkowy 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Kalisza

(ñ) Jerzy RubiÒski

2a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1990 r. w≥πcznie 950 z≥,
2) od 1991 r. 1.000 z≥,

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t w≥πcznie, wypo-
saøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji
pojazdu:
1) do 1990 r. w≥πcznie 1.080 z≥,
2) od 1991 r. 1.140 z≥,

3a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t do mniej niø 12 t w≥πcznie, nie
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1990 r. w≥πcznie 1.140 z≥,
2) od 1991 r. 1.200 z≥,

4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 t (czyli od 12 t), stawki podatku
okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

5. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 8, art. 10, ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün.zm.) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ rocznych stawek podatku od úrodkÛw
transportowych:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej

pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, wyposaøonego w kata-
lizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1990 r. w≥πcznie 540 z≥,
2) od 1991 r. 570 z≥,

1a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1990 r. w≥πcznie 570 z≥,
2) od 1991 r. 600 z≥,

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1990 r. w≥πcznie 900 z≥,
2) od 1991 r. 950 z≥,
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wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1990 r. w≥πcznie 1.080 z≥,
2) od 1991 r. 1.140 z≥,

5a. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1990 r. w≥πcznie 1.140 z≥,
2) od 1991 r. 1.200 z≥,

5b. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12 t,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1990 r. w≥πcznie 1.260 z≥,
2) od 1991 r. 1.330 z≥,

5c. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12 t,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1990 r. w≥πcznie 1.330 z≥,
2) od 1991 r. 1.400 z≥,

6. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 t, stawki podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 2 do
niniejszej uchwa≥y.

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t do 10 t w≥πcznie, z wyjπt-
kiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku
produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1990 r. w≥πcznie 1.040 z≥,
2) od 1991 r. 1.100 z≥,

7a. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ powyøej 10 t do poniøej 12 t, z
wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci
od roku produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1990 r. w≥πcznie 1.140 z≥,
2) od 1991 r. 1.200 z≥,

8. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 t, z wy-
jπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego, stawki podatku
okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 3 do niniejszej uchwa≥y.

9. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w ka-
talizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1990 r. w≥πcznie 1.260 z≥,
2) od 1991 r. 1.330 z≥,

9a. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonych w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1990 r. w≥πcznie 1.330 z≥,
2) od 1991 r. 1.400 z≥,

9b. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30,
wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1990 r. w≥πcznie 1.600 z≥,
2) od 1991 r. 1.680 z≥,

9c. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30, nie
wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1990 r. w≥πcznie 1.680 z≥,
2) od 1991 r. 1.770 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Kalisza.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
i podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych oraz na
tablicy og≥oszeÒ w UrzÍdzie Miejskim w Kaliszu.
Uchwa≥a ma zastosowanie do naleønego podatku od úrodkÛw
transportowych na rok podatkowy 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Kalisza

(ñ) Jerzy RubiÒski

Za≥πcznik Nr 1
do uchwa≥y Nr XXXIX/521/2001

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 29 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 4 UCHWA£Y

Poz. 4278

Liczba osi i 
dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne 
systemy 

zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 

Dwie osie 
12 13 1.360 1.700 
13 14 1.440 1.800 
14 15 1.520 1.900 
15 18 1.600 2.000 

Trzy osie 
15 17 1.680 2.100 
17 19 1.680 2.100 
19 21 1.830 2.290 
21 23 1.830 2.290 
23 25 1.830 2.290 
25 26 1.830 2.290 
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Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Kalisza

(ñ) Jerzy RubiÒski

Za≥πcznik Nr 2
do uchwa≥y Nr XXXIX/521/2001

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 29 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 6 UCHWA£Y

Za≥πcznik Nr 3
do uchwa≥y Nr XXXIX/521/2001

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 29 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 8 UCHWA£Y

Poz. 4278, 4279

Masa całkowita zespołu 
pojazdów: ciągnik 

siodłowy+ naczepa, 
ciągnik balastowy + 
przyczepa (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 800 900 
18 25 1.000 1.200 
25 31 1.200 1.500 
31 40 1.400 1.770 

Trzy osie 
36 40 1.400 1.770 
40 44 1.830 2.290 

Cztery osie i więcej 
23 25 1.830 2.290 
25 27 1.830 2.290 
27 29 1.830 2.290 
29 31 1.830 2.290 
31 32 1.830 2.290 

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Kalisza

(ñ) Jerzy RubiÒski

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 400 500 
18 25 500 600 
25 28 600 700 

Dwie osie 
23 28 960 1.200 
28 33 1.040 1.300 
33 38 1.120 1.400 
38 44 1.400 1.770 

Trzy osie 
36 38 1.120 1.400 
38 44 1.400 1.770 

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Kalisza

(ñ) Jerzy RubiÒski

4279

UCHWA£A Nr XXXIX/522/2001 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw na rok podatkowy 2002

ß1
1. Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w wy-

sokoúci 37,19 z≥ od kaødego psa, za wyjπtkiem emerytÛw sa-
motnie zamieszkujπcych, ktÛrzy za jednego psa zap≥acπ 20 z≥
a za kaødego nastÍpnego 100% podatku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 14 pkt 1 ñ 4 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr
9, poz. 31 z pÛün.zm.) uchwala siÍ, co nastÍpuje:
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2. Obowiπzek podatkowy powstaje od pierwszego dnia miesiπca
nastÍpujπcego po miesiπcu, w ktÛrym nabyto psa.

3. Jeøeli obowiπzek podatkowy powsta≥ w ciπgu roku podatko-
wego, stawka podatku jest proporcjonalna do liczby miesiÍcy,
za ktÛre naleøny jest podatek.

ß2
1. Podatek od posiadania psÛw p≥atny jest z gÛry za dany rok

bez wezwania w okresie do 30 marca roku podatkowego lub
nie pÛüniej niø w ciπgu dwÛch tygodni od dnia powstania
obowiπzku podatkowego lub utraty warunkÛw do zwolnienia
z podatku.

2. Do dokonywania poboru w drodze inkasa podatku od posia-
dania psÛw okreúla siÍ inkasentÛw:
a) Adamczyk Ryszard,
b) Bugajny Marek,
c) Krawczyk Rados≥aw,
d) Michalska Maria,
e) Skutecki Zdzis≥aw,
f) Trzeciak Krzysztof,

3. Posiadacze psÛw naleøny podatek mogπ wp≥acaÊ za poúred-
nictwem inkasentÛw okreúlonych w ß2 ust. 2 lub w kasie
UrzÍdu Miejskiego w Kaliszu.

4. Po dokonaniu wp≥aty pobranego podatku inkasenci otrzymujπ
wynagrodzenie od kwoty zainkasowanej w wysokoúci 30%.

Poz. 4279, 4280

ß3
Zwalnia siÍ z opodatkowania podatkiem od posiadania psÛw:
1. osoby nabywajπce psa w Schronisku dla Bezdomnych Zwie-

rzπt, w okresie obowiπzywania uchwa≥y,
2. posiadaczy psÛw, ktÛrzy poddali psy sterylizacji ñ po przedsta-

wieniu stosownego dokumentu.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Kalisza.

ß5
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej

og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego i podlega rozplakatowaniu w miejscach publicz-
nych oraz na tablicy og≥oszeÒ w UrzÍdzie Miejskim w Kaliszu.

2. Uchwa≥a ma zastosowanie do naleønego podatku od posia-
dania psÛw na rok podatkowy 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Kalisza

(ñ) Jerzy RubiÒski

4280

UCHWA£A Nr XXXIX/524/2001 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty administracyjnej na rok podatkowy 2002

2. Op≥ata administracyjna pobierana jest w gotÛwce w kasie
UrzÍdu Miejskiego w Kaliszu bπdü p≥atna na jego rachunek
przed dokonaniem czynnoúci urzÍdowej.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Kalisza.

ß3
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej

og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego i podlega rozplakatowaniu w miejscach publicz-
nych oraz na tablicy og≥oszeÒ w UrzÍdzie Miejskim w Kaliszu.

2. Uchwa≥a ma zastosowanie do naleønej op≥aty administracyj-
nej na rok podatkowy 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Kalisza

(ñ) Jerzy RubiÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 18 i 19 pkt 1 lit. c ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ op≥atÍ administracyjnπ za czynnoúci urzÍdowe nie

objÍte przepisami o op≥acie skarbowej w wysokoúci:
1) za wykonanie wypisu z planu przestrzennego zagospoda-

rowania 50 z≥,
2) za wykonanie wypisu i wyrysu z planu przestrzennego

zagospodarowania 130 z≥,
3) za dokonanie wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodar-

czej 80 z≥,
4) za dokonanie zmian wpisu w ewidencji dzia≥alnoúci

gospodarczej 40 z≥,
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UCHWA£A Nr XXXVIII/398/2001 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzπcych w sk≥ad mieszkaniowego zasobu miasta Leszna

Poz. 4281

ß4
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem miasta naleøy do Za-
rzπdu Miasta Leszna.

ß5
1. Zawarcie umowy najmu, z wy≥πczeniem umowy najmu

lokalu socjalnego, zamiennego oraz lokalu o ktÛrym mowa
w ß11 ust. 1 pkt 6, a takøe umowy zawieranej w zwiπzku
z zamianπ lokalu, uzaleønione jest od wp≥acenia przez najem-
cÍ na konto zarzπdcy kaucji zabezpieczajπcej pokrycie naleø-
noúci z tytu≥u najmu lokalu, przys≥ugujπcych wynajmujπcemu
w dniu oprÛønienia lokalu. KaucjÍ ustala siÍ w wysokoúci
6-krotnoúci miesiÍcznego czynszu za dany lokal, obliczonego
wg stawek obowiπzujπcych w dniu zawarcia umowy.

2. Zwrot kaucji nastÍpuje na zasadach okreúlonych w art. 6
ust. 2 i 3 ustawy.

ROZDZIA£ II
Przes≥anki uzasadniajπce oddanie w najem lokalu

na czas nieoznaczony i lokalu socjalnego
ß6

Lokale stanowiπce mieszkaniowy zasÛb miasta mogπ byÊ wynaj-
mowane osobom i rodzinom wymienionym w ß2 po zaistnieniu
okreúlonych w ustawie okolicznoúci.

ß7

1. Lokale stanowiπce mieszkaniowy zasÛb miasta mogπ byÊ wy-
najmowane osobom i rodzinom wymienionym w ß3, z zastrze-
øeniem ust. 2 i 3.

2. MiesiÍczny dochÛd gospodarstwa domowego uzasadniajπcy
oddanie w najem lokalu na czas nieoznaczony nie moøe prze-
kraczaÊ 80% najniøszej emerytury w przeliczeniu na jednego
cz≥onka rodziny ubiegajπcej siÍ o najem mieszkania oraz 130%
najniøszej emerytury w przypadku gospodarstwa jednooso-
bowego.

3. MiesiÍczny dochÛd gospodarstwa domowego uzasadniajπcy
oddanie w najem lokalu socjalnego nie moøe przekraczaÊ
50% najniøszej emerytury w przeliczeniu na jednego cz≥onka
rodziny ubiegajπcej siÍ o najem lokalu socjalnego oraz 80%
najniøszej emerytury w przypadku gospodarstwa jednooso-
bowego.

4. DochÛd, o ktÛrym mowa w ust. 2 i 3 ustala siÍ zgodnie z
definicjπ dochodu okreúlonπ w art. 3 ust. 3 i 4 ustawy z dnia
21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. Nr 71
poz. 734), za okres trzech miesiÍcy poprzedzajπcych zawarcie
umowy najmu lokalu.

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorÛw, mieszkaniowym
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. Nr 71,
poz. 733) w zwiπzku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 ze zmianami) Rada Miejska Leszna uchwala, co
nastÍpuje:

ROZDZIA£ I
Postanowienia ogÛlne

ß1
IlekroÊ w uchwale jest mowa o:
1) ustawie ñ rozumie siÍ przez to ustawÍ z dnia 21 czerwca

2001 r. o ochronie praw lokatorÛw, mieszkaniowym zasobie
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. Nr 71, poz. 733),

2) mieúcie ñ rozumie siÍ przez to GminÍ ñ Miasto Leszno,
3) mieszkaniowym zasobie miasta ñ rozumie siÍ przez to lokale

stanowiπce w≥asnoúÊ miasta albo komunalnych osÛb praw-
nych lub spÛ≥ek prawa handlowego utworzonych z udzia≥em
miasta, z wyjπtkiem towarzystw budownictwa spo≥ecznego,
a takøe lokale pozostajπce w posiadaniu samoistnym tych
podmiotÛw,

4) gospodarstwie domowym ñ rozumie siÍ przez to gospodar-
stwo domowe lokatora samodzielnie zajmujπcego lokal lub
lokatora, jego ma≥øonka i inne osoby wspÛlnie z nim stale
zamieszkujπce i gospodarujπce, ktÛre swoje prawa do za-
mieszkiwania w lokalu wywodzπ z prawa tego lokatora,

5) trudnych warunkach mieszkaniowych ñ rozumie siÍ przez to
warunki mieszkaniowe, w ktÛrych na cz≥onka gospodarstwa
domowego przypada mniej niø 5 m2 ogÛlnej powierzchni
pokoi lub lokalu, ktÛry nie spe≥nia wymogÛw pomieszczeÒ
przeznaczonych na sta≥y pobyt ludzi, w úwietle odrÍbnych
przepisÛw,

6) zarzπdcy ñ rozumie siÍ zarzπdcÍ mieszkaniowego zasobu
miasta, w rozumieniu ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomoúciami (tekst jednolity: Dz.U. z 2000 r.
Nr 46, poz. 543).

ß2
Miasto na zasadach i w wypadkach przewidzianych w ustawie
zapewnia lokale socjalne i lokale zamienne osobom i rodzinom
do tego uprawnionym.

ß3
W miarÍ posiadanych moøliwoúci, miasto zaspokaja rÛwnieø naj-
pilniejsze potrzeby mieszkaniowe gospodarstw domowych o nis-
kich dochodach, znajdujπcych siÍ w trudnych warunkach miesz-
kaniowych.
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ROZDZIA£ III
Tryb rozpatrywania i za≥atwiania wnioskÛw o najem lokali

zawierany na czas nieoznaczony i lokali socjalnych oraz
sposÛb poddania tych spraw kontroli spo≥ecznej

ß8
1. Wnioski dotyczπce wynajmu lokali zamiennych i socjalnych

osobom i rodzinom wymienionym w ß2 rozpatrywane sπ na
bieøπco w miarÍ ich wp≥ywu.

2. Zarzπd Miasta zatwierdza wykazy uprawnionych do lokalu
zamiennego i do lokalu socjalnego przyznanego orzeczeniem
sπdowym raz na kwarta≥ w terminie do ostatniego dnia mie-
siπca nastÍpujπcego po zakoÒczeniu kwarta≥u.

3. Termin okreúlony w ust. 2 nie ma zastosowania w przypadku
stwierdzenia przez w≥aúciwy organ nadzoru budowlanego
koniecznoúci natychmiastowego oprÛønienia budynku z po-
wodu zagroøenia bezpieczeÒstwa ludzi lub mienia.

ß9
1. Wnioski osÛb i rodzin wymienionych ß3, spe≥niajπce kryteria

okreúlone w ß7 ust. 2 i 3 podlegajπ weryfikacji przez Miejski
Oúrodek Pomocy Rodzinie w Lesznie w zakresie warunkÛw
zamieszkiwania oraz warunkÛw materialnych z uwzglÍdnie-
niem dochodu z okresu trzech miesiÍcy poprzedzajπcych
weryfikacjÍ.

2. Kwalifikacja osÛb i rodzin wymienionych w ß3 do wynajmu
lokali na czas nieoznaczony i lokali socjalnych, ktÛre zg≥osi≥y
potrzeby mieszkaniowe w danym roku dokonywana jest do
30 kwietnia nastÍpnego roku. W tym terminie Zarzπd Miasta,
po uzyskaniu pozytywnej opinii w≥aúciwej w sprawach miesz-
kaniowych komisji Rady Miejskiej Leszna, zatwierdza wykaz
uprawnionych do wynajmu takich lokali.

3. Wykaz, o ktÛrym mowa w ust. 2 podlega podaniu do publicz-
nego wglπdu poprzez wywieszenie w siedzibie UrzÍdu Miasta
przez okres dwÛch tygodni.

4. Uprawnieni do wynajmu lokalu na czas nieoznaczony, ktÛrym
wskazano lokal, a ich dochody sπ wyøsze aniøeli okreúlone
w ß7 ust. 2 zostajπ skreúleni z wykazu o ktÛrym mowa w ß9
ust. 2.

5. Z uprawnionymi do wynajmu lokalu socjalnego, ktÛrym
wskazano lokal, a ich dochody sπ wyøsze, aniøeli okreúlone
w ß7 ust. 3 lecz nie przekraczajπ okreúlonych w ß7 ust. 2,
zawierana jest umowa najmu lokalu na czas nieoznaczony.

6. Uprawniony, ktÛry dwukrotnie odmÛwi≥ przyjÍcia lokalu nada-
jπcego siÍ do zasiedlenia ze wzglÍdu na powierzchniÍ i stan
techniczny okreúlone w odrÍbnych przepisach, podlega skreú-
leniu z wykazu, o ktÛrym mowa w ß9 ust. 2.

ß10
1. Umowy najmu zawiera zarzπdca po uzyskaniu zgody Zarzπdu

Miasta Leszna lub osoby przez Zarzπd upowaønionej.
2. Uprawnieni, z ktÛrymi nie zawarto umowy najmu w danym

roku, przechodzπ do za≥atwienia w roku nastÍpnym chyba,
øe zaspokojπ swoje potrzeby mieszkaniowe we w≥asnym
zakresie.

ROZDZIA£ IV
Kryteria wyboru osÛb, ktÛrym przys≥uguje

pierwszeÒstwo zawarcia umowy najmu lokalu
na czas nieoznaczony i lokalu socjalnego

ß11
1. PierwszeÒstwo zawarcia umowy najmu lokalu na czas nie-

oznaczony przys≥uguje osobom, ktÛre:
1) uprawnione sπ do lokalu zamiennego na podstawie

przepisÛw ustawy lub orzeczenia sπdowego,
2) zosta≥y usamodzielnione i opuúci≥y Dom Dziecka, a przed

umieszczeniem w placÛwce mieszka≥y na terenie miasta,
3) posiadajπ tytu≥ prawny na czas nieoznaczony do lokalu

stanowiπcego mieszkaniowy zasÛb miasta i:
a) wystÍpujπ o najem mniejszego mieszkania, jeøeli zwal-

niajπ do dyspozycji miasta lokal przekraczajπcy co naj-
mniej o 50% normatywnπ powierzchniÍ uøytkowπ okre-
úlonπ w art. 5 ust. 1 ustawy o dodatkach mieszkanio-
wych,

b) wystÍpujπ o najem mieszkania dostosowanego do ich
potrzeb ze wzglÍdu na stan zdrowia, jeøeli zwalniajπ
do dyspozycji miasta zajmowany dotychczas lokal,

c) z przyczyn ekonomicznych wystÍpujπ o najem miesz-
kania o niøszym czynszu, jeøeli zwalniajπ do dyspozycji
miasta lokal o wyøszym standardzie.

4) utraci≥y tytu≥ prawny do zajmowania lokalu socjalnego
wskutek nie przed≥uøenia umowy najmu tego lokalu ze
wzglÍdu na przekroczenie dochodu okreúlonego w ß7 ust. 3,
a spe≥niajπ kryteria dochodowe okreúlone w ß7 ust. 2,

5) dokona≥y na w≥asny koszt adaptacji pomieszczeÒ nie-
mieszkalnych na cele mieszkalne, rozbudowy lub nadbu-
dowy budynkÛw w celu uzyskania lokali mieszkalnych i
prace te wykona≥y zgodnie z umowπ zawartπ z zarzπdcπ,

6) spe≥niajπ warunki okreúlone w ß15 i ß16 ust. 1.
2. PierwszeÒstwo zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego

przys≥uguje osobom, ktÛre:
1) uzyska≥y prawo do takiego lokalu na podstawie orzeczenia

sπdowego,
2) utraci≥y mieszkanie wskutek klÍski øywio≥owej, katastrofy

lub poøaru,
3) opuúci≥y Dom Dziecka w wyniku usamodzielnienia i spe≥-

niajπ kryterium dochodowe okreúlone w ß7 ust. 3, a przed
umieszczeniem w placÛwce mieszka≥y na terenie miasta,

4) posiadajπ tytu≥ prawny na czas nieoznaczony do lokalu
stanowiπcego mieszkaniowy zasÛb miasta i z przyczyn
ekonomicznych wystÍpujπ o najem lokalu socjalnego, a
spe≥niajπ kryteria dochodowe okreúlone w ß7 ust. 3.

5) znalaz≥y siÍ w sytuacji øyciowej wymagajπcej niezw≥ocznej
pomocy w tej formie, jeúli pomoc ta nie moøe byÊ udzie-
lona w inny sposÛb w szczegÛlnoúci na zasadach okre-
úlonych w ustawie o pomocy spo≥ecznej, a wymaga tego
dobro rodziny.

ROZDZIA£ V
Warunki dokonywania zamiany lokali mieszkalnych

ß12
O zamianÍ zajmowanego lokalu na wolny lokal z mieszkaniowego
zasobu miasta mogπ ubiegaÊ siÍ osoby i rodziny wymienione w
ß11 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 pkt 4.

Poz. 4281
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ß13
1. Wzajemna zamiana lokali pomiÍdzy lokatorami wymaga ich

porozumienia oraz zgody na zamianÍ wyraøonej przez dyspo-
nentÛw tych lokali.

2. Zgody na dokonanie wzajemnej zamiany lokali moøna odmÛwiÊ,
jeøeli wnioskodawca zalega z op≥atami za mieszkanie oraz gdy
zamiana spowodowa≥aby zmniejszenie powierzchni mieszkalnej
lokalu poniøej 5 m2 w przeliczeniu na cz≥onka gospodarstwa
domowego wnioskodawcy.

ROZDZIA£ VI
Kryteria oddawania w najem lokali o powierzchni

uøytkowej przekraczajπcej 80 m2

ß14
1. Lokale o powierzchni uøytkowej przekraczajπcej 80 m2 mogπ

byÊ wynajmowane w drodze przetargu.
2. Przetarg moøe byÊ ograniczony do osÛb, ktÛre z≥oøπ oúwiad-

czenie, øe zwolniπ do dyspozycji miasta dotychczas zajmo-
wany lokal stanowiπcy mieszkaniowy zasÛb miasta.

3. Zasady i tryb organizowania oraz przeprowadzania przetargu
okreúla zarzπdca.

ROZDZIA£ VII
Zasady postÍpowania w stosunku do osÛb,

ktÛre pozosta≥y w lokalu opuszczonym przez najemcÍ
lub w lokalu, w ktÛrego najem nie wstπpi≥y

po úmierci najemcy
ß15

1. W razie opuszczenia przez najemcÍ lokalu i pozostawienia w
tym lokalu osÛb wymienionych w art. 691 Kodeksu cywilnego,
zgoda na wynajem tego lokalu moøe byÊ wyraøona, jeøeli w
lokalu do ktÛrego przeprowadzi≥ siÍ najemca, powierzchnia
mieszkalna przypadajπca na jednego cz≥onka gospodarstwa
domowego, ≥πcznie z osobami pozostawionymi w lokalu
by≥aby mniejsza niø 10 m2, a wnioskodawcy spe≥niajπ kryte-
rium dochodowe okreúlone w ß7 ust. 2.

2. Jeøeli warunki okreúlone w ust. 1 nie sπ spe≥nione, zgoda na
wynajem moøe byÊ wyraøona z zastrzeøeniem, iø czynsz za
lokal w dniu nawiπzania umowy najmu wynosi 3% wartoúci
odtworzeniowej.

ß16
1. Z osobami, ktÛre pozosta≥y w lokalu, w ktÛrego najem nie

wstπpi≥y po úmierci najemcy, moøna zawrzeÊ umowÍ najmu
tego lokalu, jeøeli:
1) zamieszkiwa≥y z najemcπ stale przez okres co najmniej

5 lat do chwili jego úmierci sprawujπc nad nim opiekÍ i
w chwili úmierci najemcy nie mia≥y tytu≥u prawnego do
zajmowania innego lokalu,

2) spe≥niajπ kryterium dochodowe okreúlone w ß7 ust. 2 i
nie mogπ zamieszkaÊ w innym lokalu niø dotychczas
uøywany.

2. Osoby nie spe≥niajπce warunkÛw okreúlonych w ust. 1,
a objÍte ochronπ na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy mogπ
ubiegaÊ siÍ o zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego. Do

czasu zapewnienia takiego lokalu uiszczajπ odszkodowanie
za zajmowanie lokalu bez tytu≥u prawnego.

ß17
W stosunku do osÛb ktÛre nie wstπpi≥y w najem lub wobec
ktÛrych nie wyraøono zgody na zawarcie umowy najmu na
zasadach okreúlonych w ß15 i ß16, zarzπdca wystÍpuje do sπdu
z powÛdztwem o nakazanie oprÛønienia lokalu.

ROZDZIA£ VIII
Postanowienia szczegÛlne, przejúciowe i koÒcowe

ß18
Wykazy osÛb uprawnionych sporzπdzone przed wejúciem w
øycie uchwa≥y zachowujπ waønoúÊ i podlegajπ realizacji zgodnie
z zasad mi okreúlonymi w niniejszej uchwale.

ß19
Zarzπd Miasta moøe przeznaczaÊ lokale stanowiπce mieszkaniowy
zasÛb miasta na mieszkania chronione, o ktÛrych mowa w usta-
wie z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy spo≥ecznej (tekst jedno-
lity Dz.U. z 1998 r., Nr 64, poz. 414 ze zmianami).

ß20
W drodze wyjπtku, ze wzglÍdu na szczegÛlne okolicznoúci
losowe, spo≥eczne i ekonomiczne lub w celu poprawy efektyw-
noúci wykorzystania mieszkaniowego zasobu miasta, Zarzπd
Miasta, po pozytywnym zaopiniowaniu przez w≥aúciwπ w spra-
wach mieszkaniowych komisjÍ Rady Miejskiej Leszna, moøe
dodatkowo w ciπgu roku zakwalifikowaÊ do wynajmu lokalu na
czas nieoznaczony, lub lokalu socjalnego inne osoby lub rodziny.

ß21
Jeøeli w samodzielnym lokalu mieszkalnym w rozumieniu art. 2
ust. 2 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o w≥asnoúci lokali (tekst
jednolity: Dz.U. z 2000 r. Nr 80 poz. 903) zajmowanym przez
wiÍcej niø jednego najemcÍ, zostanie zwolniony przydzielony
lokal lub jego czÍúÊ ze wspÛ≥uøywalnoúciπ innych pomieszczeÒ,
zgoda na zawarcie umowy najmu zwolnionego lokalu moøe byÊ
wyraøona na rzecz najemcy, ktÛry pozosta≥ we wspÛlnym lokalu.

ß22
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Leszna.

ß23
Traci moc uchwa≥a Nr IV/32/94 Rady Miejskiej Leszna z dnia
29 listopada 1994 r. w sprawie zasad gospodarowania mieszka-
niowym zasobem miasta Leszna.

ß24
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od jej og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Leszna
(ñ) Wojciech Rajewski

Poz. 4281
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UCHWA£A Nr XXIII/148/2001 RADY MIEJSKIEJ W MIKSTACIE

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci op≥aty targowej

Poz. 4282, 4283

ß2
Op≥atÍ targowπ pobiera siÍ dziennie od osÛb fizycznych, osÛb
prawnych i osÛb nie posiadajπcych osobowoúci prawnej doko-
nujπcych sprzedaøy.
Op≥ata targowa pobierana jest w formie pieniÍønej.

ß3
Powierza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa UrzÍdowi
Miasta i Gminy Mikstat.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Mik-
stacie.

ß5
Traci moc uchwa≥a nr XI/71/99 Rady Miejskiej w Mikstacie z
dnia 28 grudnia 1999 roku w sprawie ustalenia wysokoúci
op≥aty targowej.

ß6
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥o-

szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i obowiπzuje od dnia 1 stycznia 2002 roku.

2. Uchwa≥a podlega podaniu do publicznej wiadomoúci w spo-
sÛb zwyczajowo przyjÍty.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr inø. JÛzef Kulawinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 15 ust. 1 i 2 i art. 19 pkt 1
lit. a ustawy z dnia ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi
zmianami) Rada Miejska w Mikstacie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej na terenie Miasta i
Gminy Mikstat w wysokoúci:
1. Przy sprzedaøy z rÍki drobnego sprzÍtu gospodarczego,

grabi, miote≥, koszy, ma≥ych iloúci warzyw, owocÛw i kwia-
tÛw itp. 1,00 z≥.

2. Przy sprzedaøy p≥odÛw rolnych, warzyw, owocÛw i kwiatÛw:
ñ do 10 m2 zajmowanej powierzchni 4,00 z≥,
ñ od 10 do 15 m2 zajmowanej powierzchni 5,00 z≥,
ñ powyøej 15 m2 zajmowanej powierzchni 9,00 z≥,

3. Handel obwoüny artyku≥ami spoøywczymi i przemys≥owymi
ñ przy sprzedaøy z pojazdu:
ñ do 2 ton 6,00 z≥,
ñ powyøej 2 ton 8,00 z≥,

4. Handel obwoüny artyku≥ami przemys≥owymi:
ñ stanowisko do 10 m2 7,00 z≥,
ñ stanowisko do 15 m2 14,00 z≥,
ñ stanowisko powyøej 15 m2 16,00 z≥,

5. Handel obwoüny artyku≥ami spoøywczymi i przemys≥owymi
≥πcznie:
ñ stanowisko do 10 m2 7,00 z≥,
ñ stanowisko do 15 m2 14,00 z≥,
ñ stanowisko powyøej 15 m2 16,00 z≥.

4283

UCHWA£A Nr XXIII/149/2001 RADY MIEJSKIEJ W MIKSTACIE

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie stawek podatku od posiadania psÛw, zwolnienia, terminÛw p≥atnoúci i sposobÛw jego poboru

ß1
Stawka roczna podatku od posiadania psÛw wynosi 22,00 z≥.

ß2
W≥aúcicieli nieruchomoúci nie zwiπzanych z prowadzeniem dzia≥al-
noúci gospodarczej w rozumieniu ustawy ñ Prawo dzia≥alnoúci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
ze zmianami) oraz art. 13 i 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U Nr 9, poz. 31 ze
zmianami) Rada Miejska w Mikstacie uchwala, co nastÍpuje:
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ß5
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥o-

szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i obowiπzuje od dnia 1 stycznia 2002 roku.

2. Uchwa≥a podlega podaniu do publicznej wiadomoúci w
sposÛb zwyczajowo przyjÍty.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr inø. JÛzef Kulawinek

Poz. 4283, 4284

gospodarczej, zwalnia siÍ od podatku od posiadania psÛw ñ po
1 psie na nieruchomoúÊ.

ß3
Obniøa siÍ o 50% stawkÍ ustalonπ w ß1 jeøeli osoba fizyczna
wesz≥a w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

ß4
Podatek od posiadania psÛw jest p≥atny bez wezwania do dnia
31 marca roku podatkowego na rachunek gminy, a w przypadku
powstania obowiπzku podatkowego w ciπgu roku w terminie
14 dni od dnia powstania obowiπzku podatkowego.

4284

UCHWA£A Nr XXIII/151/2001 RADY MIEJSKIEJ W MIKSTACIE

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoúci na terenie Miasta i Gminy Mikstat

c) od pozosta≥ych ñ w wysokoúci 2% ich wartoúci,
5. od powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych

na prowadzenie dzia≥alnoúcigospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materia≥em siewnym ñ 5,50 z≥ za 1 m2,

6. od 1 m2 powierzchni gruntÛw:
a) zwiπzanych z prowadzeniem dzia≥alnoúci gospodarczej w

wys. ñ 0,49 z≥,
b) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych wykorzystywanych na cele rolnicze
ñ 0,03 z≥ za 1 m2,

c) od pozosta≥ych ñ 0,05 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥o-

szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i obowiπzuje od dnia 1 stycznia 2002 roku.

2. Uchwa≥a podlega podaniu do publicznej wiadomoúci w spo-
sÛb zwyczajowo przyjÍty.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr inø. JÛzef Kulawinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr.9, poz. 31 ze zmia-
nami) Rada Miejska w Mikstacie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Uchwala siÍ nastÍpujπce roczne stawki podatku od nieruchomoúci:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci w wys. ñ 0,41 z≥

za 1 m2 powierzchni uøytkowej.
2. od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ

dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna oraz od
czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej w wysokoúci ñ 12,70 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej.
3. od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ 2,81 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej.
4. od budowli:

a) wykorzystywanych bezpoúrednio do wytwarzania energii
elektrycznej lub ciep≥a, linii elektroenergetycznych prze-
sy≥owych i rozdzielczych, rurociπgÛw i przewodÛw sieci
rozdzielczej ciep≥a i paliw ñ w wysokoúci 2% ich wartoúci,

b) s≥uøπcych do odprowadzania i oczyszczania úciekÛw ñ w
wysokoúci 1% ich wartoúci,
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UCHWA£A Nr XXIII/152/2001 RADY MIEJSKIEJ W MIKSTACIE

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie zwolnieÒ w podatku od nieruchomoúci na terenie Miasta i Gminy Mikstat

Poz. 4285, 4286

c) na okres 3 lat jeøeli powstanie co najmniej dwadzieúcia
miejsc pracy pod warunkiem utrzymania zatrudnienia i pro-
wadzonej dzia≥alnoúci przez okres przynajmniej dwukrotnie
wyøszy od okresu zwolnienia.

ß3
Na udokumentowany wniosek podatnika zwalnia siÍ od podatku
od nieruchomoúci grunty, budynki i budowle, proporcjonalnie do
wzrostu zatrudnienia z podatku od nieruchomoúci istniejπce
zak≥ady, ktÛre zwiÍkszy≥y zatrudnienie przynajmniej o 0,5 etatu
nie mniej niø o 10% pod warunkiem, øe w okresie ostatnich
6 miesiÍcy nie dokona≥y zwolnieÒ pracownikÛw. Zwolnienie od
podatku nie moøe przekroczyÊ 50% wymiaru tego podatku i nie
dotyczy dzia≥alnoúci sezonowej.

ß4
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥o-

szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i obowiπzuje od dnia 1 stycznia 2002 roku.

2. Uchwa≥a podlega podaniu do publicznej wiadomoúci w spo-
sÛb zwyczajowo przyjÍty.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr inø. JÛzef Kulawinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
ze zmianami), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmia-
nami) w zwiπzku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r.
o warunkach dopuszczalnoúci i nadzorowania pomocy publicznej
dla przedsiÍbiorcÛw (Dz.U. Nr 60, poz. 704) Rada Miejska w
Mikstacie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci:
a) strychy i piwnice budynkÛw mieszkalnych z wy≥πczeniem

garaøy oraz pomieszczeÒ zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-
noúci gospodarczej,

b) budowle zwiπzane bezpoúrednio z procesem poboru i uzdat-
niania wody, rurociπgi i przewody sieci rozdzielczej wody,

c) budowle zwiπzane bezpoúrednio z procesem dystrybucji
gazu oraz rurociπgi sieci rozdzielczej gazu.

ß2
Na wniosek podatnika, zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci
grunty, budynki i budowle nowootwieranych na terenie Miasta
i Gminy dzia≥alnoúci gospodarczych innych niø rolnicza i leúna:
a) na okres 1 roku jeøeli zostanπ utworzone co najmniej dwa

miejsca pracy,
b) na okres 2 lat jeøeli powstanie co najmniej piÍÊ miejsc pracy,

4286

UCHWA£A Nr XXXIII/243/2001 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZ”W

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoúci na 2002 r.

ß1
Wprowadza siÍ roczne stawki podatku od nieruchomoúci w
wysokoúci:
1. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci 0,46 z≥;
2. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub
leúna, z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych
na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13,
z 1996 r. poz. 74 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 2,
art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmianami), art. 6b
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z
1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zmianami), art. 66 ust. 9 ustawy z
dnia 28 wrzeúnia 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444 ze
zmianami) Rada Miejska uchwala co nastÍpuje:
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oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowa-
dzenie dzia≥alnoúci gospodarczej 16,22 z≥;

3. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakre-
sie obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym 7,84 z≥;

4. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub
ich czÍúci 4,86 z≥;

5. Od budowli 2% ich wartoúci;
6. Od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπt-
kiem zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi 0,54 z≥;

7. Od gruntÛw:
a) bÍdπcymi uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad go-

spodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym, wykorzystywanych
na cele rolnicze 0,06 z≥; od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych 3,28 z≥ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta≥ych 0,09 z≥ od 1 m2 powierzchni.

Poz. 4286, 4287

ß2
Inkasa podatku od nieruchomoúci, rolnego i leúnego od osÛb fi-
zycznych z terenu wiejskiego dokonujπ So≥tysi poszczegÛlnych
wsi z wynagrodzeniem 4% od zainkasowanych kwot.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr inø. Ryszard Rewinkowski

4287

UCHWA£A Nr 320/XXXV/01 RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie zmiany uchwa≥y Nr 368/XXXVII/98 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 25 lutego 1998 r. w sprawie okreúlenia zasad
zbywania i obciπøania nieruchomoúci gruntowych, ich wydzierøawiania lub najem na okres d≥uøszy niø trzy lata oraz zasad
sprzedaøy lokali mieszkalnych i uøytkowych na terenie Gminy WieleÒ (tekst jedn. Uchwa≥a Nr 77/VIII/99 Rady Miejskiej w
Wieleniu z dnia 30 czerwca 1999 r.)

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Wie-
leniu.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy Rady

(ñ) mgr inø. Jan Palacz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ìaî ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (t.j. z 1996 r. Dz.U. Nr 13 poz. 74
ze zm.) w zwiπzku z art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomoúciami (t.j. z 2000 r. Dz.U. Nr 46
poz. 543) Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co nastÍpuje:

ß1
W uchwale Nr 368/XXXVII/98 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia
25 lutego 1998 r. w ß7 wprowadza siÍ nastÍpujπce zmiany:
1) w ust. 1 wyrazy: ìdo dnia 31 grudnia 2001 r.î zastÍpuje siÍ

wyrazami: ìdo dnia 31 grudnia 2002 r.î,
2) w ust. 3 wyrazy: ìdo dnia 31 grudnia 2001 r.î zastÍpuje siÍ

wyrazami: ìdo dnia 31 grudnia 2002 r.î.
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UCHWA£A Nr XXXIV/246/2001 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYåLU

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci na terenie gminy i miasta Nowy Tomyúl na 2002 rok

Poz. 4288

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31, Nr 101, poz. 444,
z 1992 r. Nr 21 poz. 86, z 1994 r. Nr 123 poz. 600 i z 1996 r.
Nr 91 poz. 409, Nr 149 poz. 704, z 1997 r. Nr 5 poz. 24 Nr 107
poz. 689, Nr 121 poz. 770, Nr 123 poz. 780, z 1998 r. Nr 106
poz. 668, Nr 150 poz. 983, Nr 160 poz. 1058, z 2000 r. Nr 88
poz. 983, Nr 95 poz. 1041, Nr 122 poz. 1315 oraz z 2001 r.
Nr 125 poz. 1375) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 zm. Nr 58 poz. 261,
Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43,
Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123
poz. 775, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 155 poz. 1014, Nr 162
poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306 i Nr 48 poz. 552, Nr 62,
poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041
i 2001 r. Nr 45 poz. 497) Rada Miejska w Nowym Tomyúlu
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ stawek podatku od nieruchomoúci na
terenie gminy i miasta Nowy Tomyúl na 2002 rok:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci

0,46 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
2. od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej 15,86 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

3. od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym

7,38 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
4. od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci

5,29 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

5. od budowli 2% ich wartoúci,
okreúlonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust 4-6
ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych,

6. od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø
rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami
mieszkalnymi 0,56 z≥ od 1 m2 powierzchni,

7. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych wykorzystywanych na cele rolnicze
0,04 z≥ od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 hektara powierzchni 3,09 z≥,

c) pozosta≥ych 0,08 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Podatnicy bÍdπcy osobami fizycznymi naleøny podatek p≥acπ w
terminach ustawowych do kasy UrzÍdu Gminy i Miasta w No-
wym Tomyúlu lub na rachunek PKO BP Oddzia≥ w Nowym To-
myúlu nr 15 10204144 11655555517 albo u so≥tysa wsi.
Natomiast osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie posia-
dajπce osobowoúci prawnej na rachunek Kredyt Bank S.A. I Od-
dzia≥ PoznaÒ nr 15001054-121050031274.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta Nowy
Tomyúl.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatku od nieruchomoúci obowiπzujπce w
roku 2002.

Przewodniczπca
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Eleonora åcieszka
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Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 159

4289

UCHWA£A Nr XXXIV/247/2001 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYåLU

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia na terenie gminy i miasta Nowy Tomyúl zwolnieÒ w podatku od nieruchomoúci

4290

UCHWA£A Nr XXXIV/248/2001 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYåLU

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawki podatku od posiadania psÛw na terenie gminy i miasta Nowy Tomyúl na rok 2002,
okreúlenia zasad ustalania i poboru oraz terminÛw p≥atnoúci tego podatku, zarzπdzenia poboru podatku w drodze inkasa oraz
okreúlenie inkasentÛw i wysokoúci wynagrodzenia za inkaso, a takøe wprowadzenia zwolnieÒ od tego podatku

Poz. 4289, 4290

zajÍtych na dzia≥alnoúÊ poza statutowπ wyøej wymienionych
instytucji.

3) åwietlic wiejskich.
4) Ochotniczych Straøy Poøarnych.
5) Samorzπdowych obiektÛw sportowych.
6) ParkÛw miejskich.

ß2
Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci pozosta≥e budynki
gospodarcze lub ich czÍúci oraz pozosta≥e grunty nie zwiπzane
z prowadzeniem dzia≥alnoúci gospodarczej rolnikÛw, ktÛrzy przeka-
zali na rzecz Skarbu PaÒstwa nieruchomoúci rolne w zamian za
emeryturÍ lub rentÍ.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta Nowy
Tomyúl.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπca
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Eleonora åcieszka

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31, Nr 101,
poz. 444, z 1992 r. Nr 21 poz. 86, z 1994 r. Nr 123 poz. 600
i z 1996 r. Nr 91 poz. 409, Nr 149 poz. 704, z 1997 r. Nr 5
poz. 24 Nr 107 poz. 689, Nr 121 poz. 770, Nr 123 poz. 780,
z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 150 poz. 983, Nr 160 poz. 1058,
z 2000 r. Nr 88 poz. 983, Nr 95 poz. 1041, Nr 122 poz. 1315
oraz z 2001 r. Nr 125 poz. 1375) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie
gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 zm.
Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622, z 1997 r.
Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 155
poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306 i Nr 48
poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009,
Nr 95 poz. 1041 i 2001 r. Nr 45 poz. 497) Rada Miejska w
Nowym Tomyúlu uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci budynki i grunty zajÍte
na dzia≥alnoúÊ:
1) Ø≥obkÛw prowadzonych przez gminÍ jako jej zadanie w≥asne.
2) Samorzπdowych instytucji kultury, dla ktÛrych prowadzenie

dzia≥alnoúci kulturalnej jest podstawowym celem statuto-
wym (bibliotek, domÛw kultury) z wyjπtkiem pomieszczeÒ

gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 zm.
Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622, z 1997 r.
Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 155
poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306 i Nr 48
poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009,
Nr 95 poz. 1041 i 2001 r. Nr 45 poz. 497) Rada Miejska w
Nowym Tomyúlu uchwala, co nastÍpuje:

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31, Nr 101,
poz. 444, z 1992 r. Nr 21 poz. 86, z 1994 r. Nr 123 poz. 600
i z 1996 r. Nr 91 poz. 409, Nr 149 poz. 704, z 1997 r. Nr 5
poz. 24 Nr 107 poz. 689, Nr 121 poz. 770, Nr 123 poz. 780,
z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 150 poz. 983, Nr 160 poz. 1058,
z 2000 r. Nr 88 poz. 983, Nr 95 poz. 1041, Nr 122 poz. 1315
oraz z 2001 r. Nr 125 poz. 1375) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie
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Dziennik UrzÍdowy
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UCHWA£A Nr XXXIV/249/2001 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYåLU

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty targowej na terenie gminy i miasta Nowy Tomyúl na rok 2002

Poz. 4290, 4291

ß1
Ustala siÍ stawkÍ podatku od posiadania psÛw na rok 2002 na
terenie gminy i miasta Nowy Tomyúl w wysokoúci 37,00 z≥ od
jednego psa.

ß2
Podatek p≥atny jest jednorazowo do 15 marca lub w dwÛch ra-
tach, pierwsza do 15 marca, druga do 15 wrzeúnia, albo w ciπgu
dwÛch tygodni od dnia nabycia psa.
Posiadacze psÛw na wsiach uiszczajπ podatek do rπk so≥tysa, a
w mieúcie w kasie UrzÍdu Gminy i Miasta w Nowym Tomyúlu
ul. PoznaÒska nr 33 lub na rachunek UrzÍdu Gminy i Miasta
Nr 15 10204144 11655555517 PKO BP Oddzia≥ Nowy Tomyúl.
Ustala siÍ prowizjÍ w wysokoúci 10% za inkaso podatku od
posiadania psÛw dla so≥tysÛw wsi.

ß3
Zwalnia siÍ od podatku od posiadania psÛw, osoby prowadzπce
samodzielnie gospodarstwa domowe na terenie wsi, od 1 psa.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta Nowy
Tomyúl.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatku od posiadania psÛw obowiπzujπcego
w 2002 roku.

Przewodniczπca
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Eleonora åcieszka

pojazdÛw i ze sto≥Ûw 13,20 z≥, a za sprzedaø z koszyka, wiadra,
skrzynki i rÍki 3,30 z≥.

ß3
Pobieranie op≥aty targowej na rzecz gminy odbywaÊ siÍ bÍdzie
za poúrednictwem:
1) Zak≥adu Gospodarki Mieszkaniowej, w przypadku targowiska

po≥oøonego przy ulicy Targowej.
2) So≥tysÛw na targowiskach wiejskich.
3) PaÒstwa Stefanii i Franciszka SienkiewiczÛw, w przypadku

targowiska po≥oøonego przy ulicy Komunalnej nr 4.
Ustala siÍ prowizjÍ w wysokoúci 20% za inkaso op≥aty tar-
gowej dla inkasentÛw tej op≥aty wymienionych w punktach:
1) i 2) oraz 0,1% dla inkasentÛw wymienionych w punkcie
3) niniejszego paragrafu.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta Nowy
Tomyúl.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do op≥aty targowej obowiπzujπcej w 2002 roku.

Przewodniczπca
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Eleonora åcieszka

Na podstawie art. 15 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31,
Nr 101, poz. 444, z 1992 r. Nr 21 poz. 86, z 1994 r. Nr 123
poz. 600 i z 1996 r. Nr 91 poz. 409, Nr 149 poz. 704, z 1997 r.
Nr 5 poz. 24 Nr 107 poz. 689, Nr 121 poz. 770, Nr 123 poz. 780,
z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 150 poz. 983, Nr 160 poz. 1058,
z 2000 r. Nr 88 poz. 983, Nr 95 poz. 1041, Nr 122 poz. 1315
oraz z 2001 r. Nr 125 poz. 1375) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie
gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 zm.
Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622, z 1997 r.
Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 155
poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306 i Nr 48
poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009,
Nr 95 poz. 1041 i 2001 r. Nr 45 poz. 497) Rada Miejska w
Nowym Tomyúlu uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty targowej z sprzedaø prowadzo-
nπ na terenie targowiska przy ul. Komunalnej nr 4 w Nowym
Tomyúlu, w wysokoúci 2 z≥.

ß2
Ustala siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty targowej za sprzedaø towarÛw
na terenie targowiska rolnego przy ulicy Targowej w Nowym
Tomyúlu i na targowiskach wiejskich, dokonywanπ z wszelkich



ó 11911 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 159
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UCHWA£A Nr XXXIV/250/2001 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYåLU

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia op≥aty administracyjnej na rok 2002 za niektÛre czynnoúci urzÍdowe wykonywane przez organy
podleg≥e Radzie Miejskiej w Nowym Tomyúlu

Poz. 4292

Na podstawie art. 18 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31,
Nr 101, poz. 444, z 1992 r. Nr 21 poz. 86, z 1994 r. Nr 123
poz. 600 i z 1996 r. Nr 91 poz. 409, Nr 149 poz. 704, z 1997 r.
Nr 5 poz. 24 Nr 107 poz. 689, Nr 121 poz. 770, Nr 123
poz. 780, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 150 poz. 983, Nr 160
poz. 1058, z 2000 r. Nr 88 poz. 983, Nr 95 poz. 1041, Nr 122
poz. 1315) i art. 29 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku
o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 15, poz. 139,
Nr 41 poz. 412 i Nr 111 poz. 1279, Dz.U. z 2000 r. Nr 12
poz. 136, Nr 109 poz. 1157 oraz z 2001 r. Nr 5 poz. 42 i Nr 14
poz. 124) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z
1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 zm. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496, Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz.
679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z
1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126,
z 2000 r. Nr 26 poz. 306 i Nr 48 poz. 552, Nr 62, poz. 718,
Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041 i 2001 r.
Nr 45 poz. 497) Rada Miejska w Nowym Tomyúlu uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ obowiπzek uiszczania op≥aty administracyjnej za
nastÍpujπce czynnoúci urzÍdowe UrzÍdu Gminy i Miasta w No-
wym Tomyúlu, ktÛre w 2002 roku nie zosta≥y objÍte przepisami
o op≥acie skarbowej:
1. Za sporzπdzenie testamentu w sposÛb okreúlony w art. 951

Kodeksu cywilnego w sytuacji gdy ostatnia wola spadkodawcy
jest sk≥adana wobec Przewodniczπcego Zarzπdu Gminy i Mia-
sta Nowy Tomyúl albo wobec Sekretarza Gminy:
a) jeøeli testament jest sporzπdzony w siedzibie UrzÍdu Gminy

i Miasta Nowy Tomyúl, w wysokoúci 94,00 z≥,
b) jeøeli testament jest sporzπdzony poza siedzibπ UrzÍdu

Gminy i Miasta Nowy Tomyúl, w wysokoúci 171,00 z≥,

2. Za wpis do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej i zmianÍ tego
wpisu:
a) dokonanie wpisu w ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej,

wysokoúci 114,00 z≥,
b) dokonanie zmian wpisu w ewidencji dzia≥alnoúci gospo-

darczej, wysokoúci 57,00 z≥.
3. Za wypis lub wyrys z miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego:
a) za wypis z tego planu, w wysokoúci 20,00 z≥,
b) za wyrys z tego planu, w wysokoúci 50,00 z≥.

ß2
1. Op≥aty administracyjne p≥atne sπ do kasy UrzÍdu Gminy i

Miasta w Nowym Tomyúlu.
2. Za czynnoúci okreúlone w ß1 pkt 1, po sporzπdzeniu testa-

mentu.
3. Za czynnoúci okreúlone w ß1 pkt 2) i 3), przed dokonaniem

tych czynnoúci.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta
Nowy Tomyúl.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do op≥aty administracyjnej obowiπzujπcej w
2002 roku.

Przewodniczπca
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Eleonora åcieszka
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UCHWA£A Nr XXXIV/251/2001 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYåLU

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia stawek podatku od úrodkÛw transportowych na terenie gminy i miasta Nowy Tomyúl na 2002 rok

a) od 3,5 tony do 4,5 tony w≥πcznie 350 z≥,
b) powyøej 4,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 490 z≥,
c) powyøej 5,5 tony do 7 ton w≥πcznie 650 z≥,
d) powyøej 7 ton do 9 ton w≥πcznie 670 z≥,
e) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 790 z≥,

5. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton-w zaleønoúci od liczby osi,
dopuszczalnej masy ca≥kowitej pojazdu i rodzaju zawiesze-
nia, stawki podatkowe okreúla za≥πcznik Nr 1 do niniejszej
uchwa≥y.

6. od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton-wyprodukowanego do dnia 31.12.1995 r.:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 900 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 1.000 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 1.100 z≥,

7. od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton-wyprodukowanego po dniu 31.12.1995 r.:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 850 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 950 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 1.050 z≥,

8. od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton-wyprodukowanego do dnia 31.12.1995 r.: posiada-
jπcego katalizator spalin lub silnik zasilany paliwem gazo-
wym.
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 880 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 980 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 1.080 z≥,

9. od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton-wyprodukowanego po dniu 31.12.1995 r.: posiada-
jπcego katalizator spalin lub silnik zasilany paliwem gazo-
wym
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 830 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 930 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 1.030 z≥,

10.od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej
niø 12 ton stawki podatkowe okreúla za≥πcznik Nr 2 do
niniejszej uchwa≥y.

11.od przyczepy lub naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej

Poz. 4293

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31,
Nr 101, poz. 444, z 1992 r. Nr 21 poz. 86, z 1994 r. Nr 123
poz. 600 i z 1996 r. Nr 91 poz. 409, Nr 149 poz. 704, z 1997 r.
Nr 5 poz. 24 Nr 107 poz. 689, Nr 121 poz. 770, Nr 123 poz. 780,
z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 150 poz. 983, Nr 160 poz. 1058,
z 2000 r. Nr 88 poz. 983, Nr 95 poz. 1041, Nr 122 poz. 1315)
oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 zm. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132
poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 106
poz. 668, Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr
26 poz. 306 i Nr 48 poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88 poz. 985,
Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041 i 2001 r. Nr 45 poz. 497)
Rada Miejska w Nowym Tomyúlu uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Roczne stawki podatku od úrodkÛw transportowych na terenie
gminy i miasta Nowy Tomyúl w 2002 roku wynoszπ:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej od 3,5 tony i poniøej 12 ton wyprodukowanego do dnia
31.12.1995 r.
a) od 3,5 tony do 4,5 tony w≥πcznie 400 z≥,
b) powyøej 4,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 540 z≥,
c) powyøej 5,5 tony do 7 ton w≥πcznie 700 z≥,
d) powyøej 7 ton do 9 ton w≥πcznie 720 z≥,
e) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 840 z≥,

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej od 3,5 tony i poniøej 12 ton wyprodukowanego po dniu
31.12.1995 r.
a) od 3,5 tony do 4,5 tony w≥πcznie 380 z≥,
b) powyøej 4,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 520 z≥,
c) powyøej 5,5 tony do 7 ton w≥πcznie 680 z≥,
d) powyøej 7 ton do 9 ton w≥πcznie 700 z≥,
e) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 820 z≥,

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej od 3,5 tony i poniøej 12 ton wyprodukowanego do dnia
31.12.1995 r. posiadajπcego: katalizator spalin lub silnik
zasilany paliwem gazowym.
a) od 3,5 tony do 4,5 tony w≥πcznie 370 z≥,
b) powyøej 4,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 510 z≥,
c) powyøej 5,5 tony do 7 ton w≥πcznie 670 z≥,
d) powyøej 7 ton do 9 ton w≥πcznie 690 z≥,
e) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 810 z≥,

4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej od 3,5 tony i poniøej 12 ton wyprodukowanego po dniu
31.12.1995 r. posiadajπcego: katalizator spalin lub silnik
zasilany paliwem gazowym.
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12 ton wyprodukowanej do dnia 31.12.1995 r. z wyjπtkiem
zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ
przez podatnika podatku rolnego.
a) od 7 ton do 10 ton w≥πcznie 250 z≥,
b) powyøej 10 ton a poniøej 12 ton 300 z≥,

12.od przyczepy lub naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i po-
niøej 12 ton wyprodukowanej po dniu 31.12.1995 r. z wy-
jπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego.
a) od 7 ton do 10 ton w≥πcznie 240 z≥,
b) powyøej 10 ton a poniøej 12 ton 280 z≥,

13.od przyczepy lub naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym wyposaøonym w katalizator spalin lub silnik zasilany
paliwem gazowym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ
od 7 ton i poniøej 12 ton wyprodukowanej do dnia 31.12.
1995 r. z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego.
a) od 7 ton do 10 ton w≥πcznie 220 z≥,
b) powyøej 10 ton a poniøej 12 ton 270 z≥,

14.od przyczepy lub naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym wyposaøonym w katalizator spalin lub silnik zasilany
paliwem gazowym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ
od 7 ton i poniøej 12 ton wyprodukowanej po dniu 31.12.
1995 r. z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego.
a) od 7 ton do 10 ton w≥πcznie 210 z≥,
b) powyøej 10 ton a poniøej 12 ton 250 z≥,

15.od przyczepy lub naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub
wyøszπ niø 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia-
≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rol-
nego ñ stawki okreúla za≥πcznik Nr 3 do niniejszej uchwa≥y.

16.od autobusu wyprodukowanego do dnia 31.12.1995 r. w za-
leønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 15 miejsc w≥πcznie 350 z≥,
b) powyøej 15 miejsc do 29 miejsc w≥πcznie 640 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.410 z≥,

17.od autobusu wyprodukowanego po dniu 31.12.1995 r. w
zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 15 miejsc w≥πcznie 330 z≥,
b) powyøej 15 miejsc do 29 miejsc w≥πcznie 620 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.390 z≥,

18.od autobusu posiadajπcego katalizator spalin lub silnik zasi-
lany paliwem gazowym, bez wzglÍdu na datÍ produkcji ñ w
zaleønoúci od liczby miejsc siedzenia:
a) do 15 miejsc w≥πcznie 300 z≥,
b) powyøej 15 miejsc do 29 miejsc w≥πcznie 600 z≥,
c) rÛwna lub wyøsza niø 30 miejsc 1.350 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta
Nowy Tomyúl.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do wymiaru podatku od úrodkÛw transportowych
obowiπzujπcego w 2002 roku.

Przewodniczπca
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Eleonora åcieszka

Za≥πcznik Nr 1
do uchwa≥y Nr XXXIV/251/2001

Rady Miejskiej w Nowym Tomyúlu
z dnia 29 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHOD”W

CI ØAROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE
CA£KOWITEJ R”WNEJ LUB WYØSZEJ NIØ 12 TON

Poz. 4293

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita (w tonach) 

Minimalna stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 860 880 
13 14 870 890 
14 15 880 900 
15 18 890 1090 

Trzy osie 
15 17 900 920 
17 19 1000 1020 
19 21 1050 1120 
21 23 1100 1220 
23 25 1200 1370 
25 26 1200 1370 

Cztery osie i więcej 
23 25 2000 2100 
25 27 2000 2100 
27 29 2100 2190 
29 31 2290 2290 
31 32 2290 2290 

Przewodniczπca
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Eleonora åcieszka
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Za≥πcznik Nr 2
do uchwa≥y Nr XXXIV/251/2001

Rady Miejskiej w Nowym Tomyúlu
z dnia 29 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA CI•GNIK”W

SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH
PRZYSTOSOWANYCH DO UØYWANIA £•CZNIE

Z NACZEP• LUB PRZYCZEP• O DOPUSZCZALNEJ
MASIE CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZD”W

R”WNEJ LUB WYØSZEJ NIØ 12 TON

4294

UCHWA£A Nr XXXIV/252/2001 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYåLU

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu 1q øyta okreúlonej przez G≥Ûwny Urzπd Statystyczny i przyjmowanej jako podstawa obliczenia
podatku rolnego na 2002 rok na obszarze gminy i miasta Nowy Tomyúl

Poz. 4293, 4294

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie 
jezdne) z 

zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem 
uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 1150 1250 
18 25 1200 1300 
25 31 1250 1350 
31 40 1300 1680 

Trzy osie 
36 40 1200 1680 
40 44 1500 2210 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa /przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 310 320 
18 25 320 340 
25 28 340 486 

Dwie osie 
23 28 360 380 
28 33 531 736 
33 38 736 1118 
38 44 995 1472 

Trzy osie 
36 38 586 816 
38 44 816 1109 

Za≥πcznik Nr 3
do uchwa≥y Nr XXXIV/251/2001

Rady Miejskiej w Nowym Tomyúlu
z dnia 29 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP,

KT”RE £•CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM
POSIADAJ• DOPUSZCZALN• MAS  CA£KOWIT•

R”WN• LUB WYØSZ• NIØ 12 TON

Przewodniczπca
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Eleonora åcieszka

Przewodniczπca
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Eleonora åcieszka

rzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
zm. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622, z 1997 r.
Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 155
poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306 i Nr 48
poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009,
Nr 95 poz. 1041 i 2001 r. Nr 45 poz. 497) Rada Miejska w
Nowym Tomyúlu uchwala, co nastÍpuje:

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 1993 r. Nr 94 poz. 431
i z 1994 r. Nr 1 poz. 3 oraz 1996 r. Nr 91 poz. 409 z 1997 r.
Nr 43 poz. 272, Nr 137 poz. 926, z 1998 r. Nr 108 poz. 681)
w zwiπzku z Komunikatem prezesa GUS z dnia 12 paüdziernika
2001 r. w sprawie úredniej ceny skupu øyta za okres pierwszych
trzech kwarta≥Ûw 2001 r. M.P. Nr 35 poz. 573 oraz art. 18 ust. 2
pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-



ó 11915 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 159

4295

UCHWA£A Nr VI/29/01 RADY MIASTA OBRZYCKO

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie uchwalenia Programu Profilaktyki i Rozwiπzywania ProblemÛw Alkoholowych miasta Obrzycko

MIEJSKI PROGRAM PROFILAKTYKI
I ROZWI•ZYWANIA PROBLEM”W ALKOHOLOWYCH

NA ROK 2002

WystÍpujπce problemy zwiπzane z naduøywaniem alkoholu sπ
bardzo waønπ kwestiπ spo≥ecznπ, wp≥ywajπcπ na poczucie
bezpieczeÒstwa spo≥ecznego i stan zdrowia ludnoúci, w tym
szczegÛlnie dzieci i m≥odzieøy.
Na podstawie Uchwa≥y ñ Zarzπdu Miasta Obrzycko Nr 6/2001
z dnia 14.09.2001 r. powo≥ano Miejskπ KomisjÍ Profilaktyki i
Rozwiπzywania ProblemÛw Alkoholowych.
Komisja sk≥ada siÍ z 4 osÛb.
Zasoby umoøliwiajπce prowadzenie dzia≥alnoúci profilaktycz-
nej i naprawczej:
1. Grupa AA CASTRA, spotyka siÍ w kaødy piπtek o godz. 18-stej.
2. Punkt konsultacyjny dla ofiar przemocy w rodzinie ñ dla osÛb

wspÛ≥uzaleønionych w kaødy poniedzia≥ek w godz. od 1600

do 1800.
3. Miejska Komisja Profilaktyki i Rozwiπzywania ProblemÛw

Alkoholowych ñ rozmowy z osobami uzaleønionymi od alko-
holu, osobami wspÛ≥uzaleønionymi w zaleønoúci od potrzeb.

I. CELE

1. Wywieranie wp≥ywu na spo≥eczeÒstwo w celu poprawy
kultury picia alkoholu.

2. Zapobieganie powstawaniu uzaleønieÒ.
3. Wskazywanie sposobÛw moøliwoúci rozwiπzywania powsta-

≥ych problemÛw alkoholowych.
4. Prowadzenie dzia≥alnoúci profilaktycznej wúrÛd m≥odzieøy.

Poz. 4294, 4295

ß1
Obniøa siÍ cenÍ skupu 1q øyta, okreúlonπ przez G≥Ûwny Urzπd
Statystyczny z kwoty 37,19 z≥ na kwotÍ 33,00 z≥ przyjmowanπ
jako podstawÍ obliczenia podatku rolnego na 2002 rok na
obszarze gminy i miasta Nowy Tomyúl.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta
Nowy Tomyúl.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatku rolnego obowiπzujπcego w 2002 roku.

Przewodniczπca
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Eleonora åcieszka

Na podstawie art. 4.1 ust. 2 ustawy z dnia 26 paüdziernika
1982 roku o wychowaniu w trzeüwoúci i przeciwdzia≥aniu
alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230, z 1984 roku Nr 34,
poz. 184, z 1987 roku Nr 33, poz. 180, z 1989 roku Nr 35,
poz. 192, z 1990 roku Nr 43, poz. 198 i Nr 73, poz. 431, z
1991 roku Nr 73, poz. 321, Nr 94, poz. 419, z 1993 roku Nr 40,
poz. 184, z 1996 roku Nr 127, poz. 593, z 1997 roku Nr 88,
poz. 554 i Nr 113, poz. 732 i Nr 121, poz. 770 z 1998 r. Nr 106,
poz. 668 i Nr 160, poz. 1063, z 1999 r. Nr 160, poz. 668 i
Nr 160, poz. 1063, z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 120,
poz. 1268 oraz z 2001 r. Dz.U. Nr 60, poz. 610) Rada Miasta
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Dzia≥ania w zakresie profilaktyki i rozwiπzywania problemÛw
alkoholowych realizowane bÍdπ na terenie miasta Obrzycka.

ß2
Zatwierdza siÍ Program Profilaktyki i Rozwiπzywania ProblemÛw
Alkoholowych dla miasta Obrzycko ñ Harmonogram realizacji na
rok 2002, ktÛry stanowi za≥πcznik do niniejszej uchwa≥y.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Obrzycko.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem1 stycznia 2002 r. i podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr Jerzy KrÛl
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II. STRATEGIE

1. Wydawanie zezwoleÒ na sprzedaø napojÛw alkoholowych
tylko w ramach przyjÍtych limitÛw.

2. Systematyczne kontrole podmiotÛw gospodarczych posiada-
jπcych zezwolenia na sprzedaø napojÛw alkoholowych. Kon-
trole przeprowadzane bÍdπ przez Miejskπ KomisjÍ Profilak-
tyki i Rozwiπzywania ProblemÛw Alkoholowych.

3. Cofanie wydawanych zezwoleÒ na sprzedaø alkoholu w przy-
padku stwierdzenia naruszenia przepisÛw ustawy ìO wycho-
waniu w trzeüwoúci i przeciwdzia≥aniu alkoholizmowiî oraz
innych aktÛw normatywnych dotyczπcych handlu napojami
alkoholowymi.

Dla pe≥nej realizacji profilaktyki i dzia≥alnoúci terapeutycznej
zaplanowano nastÍpujπce dzia≥ania:
1. Upowszechnienie dostÍpnoúci pomocy terapeutycznej dla

osÛb uzaleønionych od alkoholu i ich rodzinom:
ñ zapewnienie pierwszego kontaktu dla osÛb uzaleønio-

nych i ich rodzin ñ przez prowadzenie Punktu Pomocy
Terapeutycznej ñ prowadzonego przez terapeutÍ.

ñ udzielanie informacji rodzinom, w ktÛrych wystÍpujπ
problemy alkoholowe o moøliwoúci znalezienia pomocy.

2. Kontynuowanie przez Miejskπ KomisjÍ Profilaktyki i Rozwiπzy-
wania ProblemÛw Alkoholowych z osobami z problemem
alkoholowym.

3. Zakup i dystrybucja materia≥Ûw informacyjno-edukacyjnych.
4. Dofinansowanie obozÛw wycieczek dla dzieci i m≥odzieøy z

rodzin zagroøonych uzaleønieniami.
ñ Kontynuowanie dzia≥alnoúci úwietlicy i finansowanie ze

úrodkÛw Funduszu Profilaktyki i Rozwiπzywania Proble-
mÛw Alkoholowych.

Udzielenie rodzinom, w ktÛrych wystÍpujπ problemy alkoho-
lowe pomocy psychospo≥ecznej i prawnej w przypadku prze-
mocy w rodzinie.
1. Prowadzenie punktu konsultacyjnego dla ofiar przemocy w

rodzinie dla osÛb wspÛ≥uzaleønionych.
2. Wspieranie wszystkich dzia≥ajπcych na terenie miasta Obrzycko

organizacji i instytucji zajmujπcych siÍ profilaktykπ przeciw-
alkoholowπ

Prowadzenie profilaktycznej dzia≥alnoúci informacyjno-eduka-
cyjnej dla dzieci i m≥odzieøy.
1. Organizowanie na terenie szkÛ≥ programÛw profilaktycznych:

Narkotyki ñ Stop
Siedem KrokÛw

2. Prowadzenie úwietlicy úrodowiskowej w Zespole SzkÛ≥ w
Obrzycku.

3. Dofinansowanie szkoleÒ dla cz≥onkÛw Miejskiej Komisji Pro-
filaktyki i Rozwiπzywania ProblemÛw Alkoholowych.

4. W≥πczanie siÍ w ogÛlnopolskie i regionalne kampanie edu-
kacyjne majπce na celu zapoznanie spo≥eczeÒstwa z praw-
nymi regulacjami z zakresu profilaktyki alkoholowej.
ñ edukacja osÛb prowadzπcych sprzedaø napojÛw alkoho-

lowych.

Poz. 4295

PLAN WYDATK”W MIEJSKIEGO PROGRAMU
PROFILAKTYKI I ROZWI•ZYWANIA PROBLEM”W

ALKOHOLOWYCH NA ROK 2002

Na podstawie uchwa≥y Nr 6/2001 Zarzπdu Miasta z dnia
14.09.2001 r. powo≥ujπcej Miejskπ KomisjÍ Profilaktyki i Roz-
wiπzywania ProblemÛw Alkoholowych w oparciu o ocenÍ aktu-
alnych problemÛw alkoholowych w mieúcie Obrzycko ustala siÍ
nastÍpujπcy harmonogram dzia≥aÒ na rok 2002.
1. Rozszerzenie dostÍpnoúci pomocy terapeutycznej i rehabili-
tacyjnej dla osÛb uzaleønionych od alkoholu:

ñ termin ca≥y rok,
ñ odpowiedzialna za realizacjÍ Beata Iwanicka,
ñ koszt 2.000,00 z≥,
ñ dofinansowanie obozÛw profilaktycznych i terapeutycz-

nych,
ñ biwakÛw, wycieczek,
ñ termin ñ wakacje,
ñ koszt 1.500,00 z≥,
ñ zakup materia≥Ûw edukacyjnych 170,00 z≥.

2. Udzielanie pomocy psychospo≥ecznej i prawnej rodzinom w
ktÛrych wystÍpujπ problemy alkoholowe a szczegÛlnie prze-
moc fizyczna i psychiczna:
ñ punkt konsultacyjny ñ Beata Iwanicka,
ñ termin ca≥y rok,
ñ koszt 2.000,00 z≥,

3. Dzia≥alnoúÊ profilaktyczna wúrÛd dzieci i m≥odzieøy:
ñ program profilaktyczny ìSiedem KrokÛwî.
ñ koszt zadania (na nagrody dla uczniÛw) 200,00 z≥,
ñ prowadzenie úwietlicy úrodowiskowej dla dzieci z rodzin

patologicznych przy Zespole SzkÛ≥ w Obrzycku,
ñ ca≥y rok szkolny, odpowiedzialni pani Drab Eløbieta i pani

Huet Ewa,
ñ koszt 8.120,00 z≥,
ñ imprezy dla dzieci w ramach úwietlicy 400,00 z≥,
ñ pomoce i materia≥y papiernicze dla úwietlicy500,00 z≥,

4. Dzia≥alnoúÊ Miejskiej Komisji PiRPA 5.000,00 z≥,
ñ podrÛøe s≥uøbowe cz≥onkÛw Komisji 100,00 z≥,

5. Szkolenie cz≥onkÛw Komisji 1.000,00 z≥,
6. Pomoc doraüna dla rodzin z problemem alkoholowym

600,00 z≥.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr Jerzy KrÛl
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4296

UCHWA£A Nr XXXIV/261/01 RADY GMINY W ØELAZKOWIE

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci na 2002 r.

4297

UCHWA£A Nr XXXIV/262/01 RADY GMINY W ØELAZKOWIE

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

Poz. 4296, 4297

2. Od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad go-

spodarstw w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia 15 li-
stopada 1984 r o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94,
poz. 431 z pÛün.zm.) wykorzystanych na cele rolnicze od
1 m2 powierzchni 0,04 z≥,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,28 z≥,

c) pozosta≥ych gruntÛw 0,07 z≥ od 1 m2.

ß2
Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci, nieruchomoúci lub ich
czÍúci zajÍte na potrzeby prowadzenia dzia≥alnoúci statutowej
przez Ochotnicze Straøe Poøarne.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy ØelazkÛw.

ß4
Naleønoúci z tytu≥u podatku od nieruchomoúci naleøy wp≥acaÊ na
konto gminy: PKO BP O/Kalisz nr 10202212-499006-360-1.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatkÛw obowiπzujπcych w 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Øelazkowie

(ñ) Jan Nowak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie terytorialnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74 z
1996 r. z pÛün.zm.) art. 5 ust. 1 oraz art. 7 ust. 2, ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9
poz. 31 z pÛün.zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπcπ wysokoúÊ stawek podatku od nierucho-
moúci
1. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci 0,25 z≥,
2. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ inna niø dzia≥alnoúÊ
rolnicza lub leúna z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci
przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale
mieszkalne oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych
na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej 15,86 z≥,

3. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakre-
sie obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym 7,84 z≥,

4. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub
ich czÍúci 2,81 z≥,

5. Od budowli:
a) od budowli s≥uøπcych do odprowadzania i oczyszczania

úciekÛw, rurociπgÛw i przewodÛw sieci rozdzielczej wody
1% wartoúci,

b) od pozosta≥ych budowli 2% wartoúci,
1. Od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

inna niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπza-
nych z budynkami mieszkalnymi 0,56 z≥,

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 480 z≥,
2) od 1993 roku 470 z≥,

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z
1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy
ØelazkÛw uchwala, co nastÍpuje:
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1a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 540 z≥,
2) od 1993 roku 530 z≥,

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 650 z≥,
2) od 1993 roku 640 z≥,

2a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 650 z≥,
2) od 1993 roku 640 z≥,

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t i do poniøej 12 t, wyposaøonego w
katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 750 z≥,
2) od 1993 roku 740 z≥,

3a. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t i do poniøej 12 t, nie wyposaøonego
w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 750 z≥,
2) od 1993 roku 740 z≥,

4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 t, stawki podatku okreúlone sπ
w za≥πczniku do niniejszej uchwa≥y.

5. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.300 z≥,
2) od 1993 roku 1.310 z≥,

5a. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.350 z≥,
2) od 1993 roku 1.340 z≥,

5b. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12 t,
wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku pro-
dukcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.360 z≥,
2) od 1993 roku 1.350 z≥,

5c. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej
12 t, nie wyposaøonego w katalizator spalin, w zaleønoúci od
roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.400 z≥,
2) od 1993 roku 1.390 z≥,

6. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø

12 t stawki podatku okreúlone sπ w za≥πczniku Nr 2 do
niniejszej uchwa≥y.

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t do 10 t w≥πcznie, z wyjπt-
kiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku
produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1992 r. w≥πcznie 710 z≥,
2) od 1993 roku 700 z≥,

7a. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ powyøej 10 t w≥πcznie do poniøej
12 t, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rol-
niczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleø-
noúci od roku produkcji przyczepy i naczepy:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.080 z≥,
2) od 1993 roku 1.070 z≥,

8. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem dopuszczajπ
masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 t, z wyjπtkiem zwiπza-
nych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez
podatnika podatku rolnego, stawki podatku okreúlone sπ w
za≥πczniku Nr 3 do niniejszej uchwa≥y.

9. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, wyposaøonych w ka-
talizator spalin, instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych urzπdzeÒ,
w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 710 z≥,
2) od 1993 roku 700 z≥,

9a. od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, nie wyposaøonych w
katalizator spalin, ani w instalacjÍ gazowπ lub jedno z tych
urzπdzeÒ, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 750 z≥,
2) od 1993 roku 740 z≥,

9b. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc,
wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.310 z≥,
2) od 1993 roku 1.300 z≥,

9c. od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc,
nie wyposaøonych w katalizator spalin, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:
1) do 1992 r. w≥πcznie 1.360 z≥,
2) od 1993 roku 1.350 z≥.

ß2
Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z 1991 r.
z pÛüniejszymi zmianami) terminy p≥atnoúci okreúlono:
I rata do 15 lutego roku podatkowego,
II rata do 15 wrzeúnia roku podatkowego.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Øelazkowie.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatku od 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy ØelazkÛw

(ñ) Jan Nowak

Poz. 4297
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Za≥πcznik Nr 1
do uchwa≥y Nr XXXIV/262/2001

Rady Gminy ØelazkÛw
z dnia 30 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 4 UCHWA£Y

Przewodniczπcy
Rady Gminy ØelazkÛw

(ñ) Jan Nowak

Za≥πcznik Nr 3
do uchwa≥y Nr XXXIV/262/2001

Rady Gminy ØelazkÛw
z dnia 30 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 8 UCHWA£Y

Poz. 4297

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

  stawka podatkowa (w 
złotych) 

stawka podatkowa 
(w złotych) 

Dwie osie 
12 13 1100 1200 
13 14 1150 1250 
14 15 1200 1300 
15 18 1250 1350  

Trzy osie 
15 17 1300 1400 
17 19 1350 1450 
19 21 1400 1500 
21 23 1450 1550 
23 25 1500 1600 
25 26 1550 1650 

Cztery osie i więcej 
23 25 1600 1700 
25 27 1650 1750 
27 29 1700 1800 
29 31 1750 2124 
31 32 1800 2124 

Masa całkowita zespołu 
pojazdów: ciągnik siodłowy � 
naczepa, ciągnik balastowy � 

przyczepa(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

  stawka podatkowa 
(w złotych) 

stawka podatkowa 
(w złotych) 

Dwie osie 
12 18 1400 1500 
18 25 1450 1550 

Przewodniczπcy
Rady Gminy ØelazkÛw

(ñ) Jan Nowak

Za≥πcznik Nr 2
do uchwa≥y Nr XXXIV/262/2001

Rady Gminy ØelazkÛw
z dnia 30 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZD”W
OKREåLONYCH W ß1 UST. 6 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa � pojazd 

silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

  stawka podatkowa 
(w złotych) 

stawka podatkowa 
(w złotych) 

Jedna oś 
12 18 1100 1150 
18 25 1150 1200 
25 28 1200 1250 

Dwie osie 
23 28 1250 1300 
28 33 1300 1350 
33 38 1400 1450 
38 44 1600 1650 

Trzy osie 
36 38 1650 1700 
38 44 1700 1750 

25 31 1500 1600 
31 36 1770 1770 
36 40 1870 1870 

Trzy osie 
36 40 1800 2000 
40 44 2000 2207 

Przewodniczπcy
Rady Gminy ØelazkÛw

(ñ) Jan Nowak
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4298

UCHWA£A Nr XXXIV/263/01 RADY GMINY W ØELAZKOWIE

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci stawek podatku od posiadania psÛw na 2002 r.

4299

UCHWA£A Nr XXXIV/264/01 RADY GMINY W ØELAZKOWIE

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty targowej

Poz. 4298, 4299

ß4
1. Inkasa podatku na terenie gminy dokonujπ so≥tysi poszcze-

gÛlnych wsi.
2. Inkasenci o ktÛrych mowa w pkt. 1 otrzymujπ wynagrodzenie

w wysokoúci 2,5% zebranego podatku od posiadania psÛw.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Øelazko-
wie.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Øelazkowie

(ñ) Jan Nowak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
z pÛün.zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31, z pÛün.zmia-
nami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Uchwala siÍ stawkÍ podatku od posiadania psÛw:
1. Dla posiadaczy indywidualnych gospodarstw rolnych od trze-

ciego i kaødego nastÍpnego psa wynosi 37,19 z≥.
2. Dla pozosta≥ych posiadaczy psÛw:

a) od drugiego i kaødego nastÍpnego 37,19 z≥.

ß2
Podatek pobiera siÍ w po≥owie wysokoúci okreúlonej w ß3, jeøeli
osoba fizyczna wesz≥a w posiadanie psa po 30 czerwca roku
podatkowego.

ß3
Podatek p≥atny jest z gÛry bez wezwania do dnia 31 marca 2002 r.
lub w ciπgu dwÛch tygodni od dnia wejúcia w posiadanie psa.

c) trzoda chlewna powyøej 6 m-cy, cielÍta i ürebiÍta do 6 m-cy
0,50 z≥,

2. przy sprzedaøy z samochodu, platformy, przyczepy 4,00 z≥,
3. przy sprzedaøy z wozu konnego 1,00 z≥,
4. przy sprzedaøy obnoúnej z rÍki, kosza, wiadra itp.;

a) od osÛb indywidualnych sprzedajπcych mas≥o, sery, jaja
0,50 z≥,

b) od osÛb sprzedajπcych artyku≥y pozosta≥e 1,50 z≥,
5. przy sprzedaøy z wÛzka rÍcznego, roweru 0,50 z≥,
6. za sprzedaø ze stoiska o pow. 1 m2:

a) artyku≥Ûw spoøywczych 10,00 z≥,
b) pozosta≥ych artyku≥Ûw 0,50 z≥,
c) p≥odÛw rolnych 0,50 z≥,

7. za sprzedaø z samochodu na gie≥dzie kwiatowej 10,00 z≥.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r.
oraz art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zmia-
nami) oraz ustawy z dnia 4 lipca 1996 r. o zmianie ustawy o
podatku rolnym, o lasach, o podatkach i op≥atach lokalnych oraz
o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 91, poz. 409) Rada Gminy w Øelaz-
kowie uchwala:

ß1
Ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej na terenie gminy
ØelazkÛw w wysokoúciach;
1. przy sprzedaøy od kaødej wystawionej na sprzedaø sztuki:

a) konie i byd≥o powyøej 2 lat 1,00 z≥,
b) ja≥owice i ürebiÍta powyøej 6 m-cy do 2 lat 1,00 z≥,



ó 11921 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 159

ß2
1. Op≥atÍ targowπ pobiera siÍ dziennie od osÛb fizycznych,

osÛb prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie majπcych
osobowoúci prawnej.

2. Targowiskiem o ktÛrym mowa w ust. 1 sπ miejsca, hale, ba-
zary, place w ktÛrych prowadzony jest handel z rÍki, koszy,
stoisk, wozÛw konnych, przyczep pojazdÛw samochodowych
itp. a takøe sprzedaø zwierzπt, pojazdÛw samochodowych i
czÍúci do tych pojazdÛw.

ß3
1. PobÛr op≥aty targowej nastÍpuje w drodze inkasa.
2. Inkasentami op≥aty skarbowej sπ so≥tysi poszczegÛlnych

so≥ectw na terenie ktÛrych znajduje siÍ targowisko.

ß4
Inkasentowi przys≥uguje wynagrodzenie z tytu≥u inkasa w wyso-
koúci 8% pobranej op≥aty targowej.

4300

UCHWA£A Nr XXXIV/265/01 RADY GMINY W ØELAZKOWIE

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta przyjmowanej jako podstawy do obliczania podatku rolnego na rok 2002

Poz. 4299, 4300

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Øelazko-
wie.

ß6
Uchyla siÍ uchwa≥Í Rady Gminy Nr XXV/193/2000 z dnia 21 grud-
nia 2000 roku w sprawie op≥aty targowej.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do op≥aty targowej od 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy ØelazkÛw

(ñ) Jan Nowak

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy ØelazkÛw.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatkÛw obowiπzujπcych w 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy ØelazkÛw

(ñ) Jan Nowak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r.
z pÛün.zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (jednolity tekst z 1993 r. Dz.U. Nr 94 poz. 431
z pÛün.zm.) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta przyjmowane jako podstawÍ
do obliczenia podatku rolnego na 2002 r. okreúlonej w komu-
nikacie Prezesa GUS z 12 paüdziernika 2002 w sprawie úredniej
ceny skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 r.
(M.P. Nr 35 poz. 573) z kwoty 37,19 do kwoty 35,00 z≥ za 1 q.
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4301

UCHWA£A Nr XIX/143/01 RADY GMINY CZERMIN

z dnia 4 grudnia 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta przyjmowanej za podstawÍ obliczenia podatku rolnego na 2002 rok

4302

UCHWA£A Nr 230/01 RADY GMINY OPAT”WEK

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie stawek dziennych op≥aty targowej oraz sposobu jej poboru

Poz. 4301, 4302

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Czermin.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym Wojewody Wielkopolskiego z mocπ obo-
wiπzujπcπ do 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) JÛzef Libert

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.
z pÛü. zm.), na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z
pÛün.zm.) oraz zgodnie z Komunikatem Prezesa GUS z dnia 12 paü-
dziernika 2001 r. w sprawie úredniej ceny skupu øyta za okres
pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 roku (M.P. Nr 35 poz. 573)
Rada Gminy Czermin uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta okreúlonπ w komunikacie
Prezesa GUS z kwoty 37,19 z≥ na kwotÍ 33,50 z≥ za 1 kwintal,
przyjmowanego za podstawÍ obliczenia podatku rolnego na
2002 rok.

ß2
1) Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa.
2) Do poboru op≥aty targowej w drodze inkasa wyznacza siÍ p. Do-

rotÍ Powolnπ zam. ul. Genera≥a Zajπczka 11 62-860 OpatÛwek.
3) Za inkaso op≥aty targowej ustala siÍ wynagrodzenie dla in-

kasenta w wysokoúci 30% zainkasowanych osobiúcie kwot.

ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr 201/01 Rady Gminy OpatÛwek z dnia
22 marca 2001 r. w sprawie stawek dziennych op≥aty targowej
oraz sposobu jej poboru na 2001 rok.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy OpatÛwek.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
jej w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Stefania WiewiÛrkowska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (t.j. Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), art. 15, art. 19 pkt 1 lit. ìaî
oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami),
w zwiπzku z ß1 pkt 4 lit. ìaî rozporzπdzenia Ministra FinansÛw
z dnia 28 listopada 2000 r. w sprawie wykonywania niektÛrych
przepisÛw ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 105
poz. 1115) Rada Gminy OpatÛwek uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej od osÛb fizycznych,
osÛb prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie majπcych
osobowoúci prawnej, dokonujπcych sprzedaøy na targowisku w
nastÍpujπcej wysokoúci:
1) za kaødy metr kwadratowy zajÍtego placu, przy czym za za-

jÍcie placu uwaøa siÍ ustawienie: kosza, skrzynki, wÛzka,
wiadra, stoiska, straganu, samochodu i innych nie wymienio-
nych, w wysokoúci 2,50 z≥.

2) za zajÍcie powierzchni mniejszej niø 1 metr kwadratowy
op≥ata wynosi 2,50 z≥.
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4303

UCHWA£A Nr 231/01 RADY GMINY OPAT”WEK

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie uchwalenia stawek podatku od posiadania psÛw oraz terminÛw p≥atnoúci tego podatku

4304

UCHWA£A Nr 232/01 RADY GMINY OPAT”WEK

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

Poz. 4303, 4304

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr 176/00 Rady Gminy OpatÛwek z dnia
20 grudnia 2000 roku w sprawie zwolnienia mieszkaÒcÛw
Gminy z podatku od posiadania psÛw.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy OpatÛwek.

ß5
Uchwa≥Í og≥asza siÍ poprzez rozplakatowanie na tablicy og≥o-
szeÒ w UrzÍdzie Gminy OpatÛwek.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje od 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Stefania WiewiÛrkowska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 roku
Dz.U. Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), art. 14 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) oraz rozporzπdze-
nia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 roku w
sprawie wykonania niektÛrych przepisÛw ustawy o podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375) Rada Gminy
OpatÛwek uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawkÍ podatku od posiadania kaødego psa w wyso-
koúci: 37 z≥ rocznie.

ß2
Podatek p≥atny jest gotÛwkπ bez wezwania do dnia 30 wrzeúnia
kaødego roku podatkowego lub w ciπgu dwÛch tygodni od
wejúcia w posiadanie psa bezpoúrednio w kasie lub na rachunek
bankowy UrzÍdu Gminy OpatÛwek.

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, w zaleønoúci od
produkcji pojazdu:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:

Stawka podatku 
Rok produkcji pojazdu 

Wyposażony w katalizator spalin Nie wyposażony w katalizator spalin 
Do 1992 r. włącznie 410 zł 450 zł 
Od 1993 r.  380 zł 420 zł 

Stawka podatku Rok produkcji pojazdu 
Wyposażony w katalizator spalin Nie wyposażony w katalizator spalin 

Do 1992 r. włącznie 500 zł 550 zł 
Od 1993 r.  470 zł 520 zł 

Stawka podatku Rok produkcji pojazdu 
Wyposażony w katalizator spalin Nie wyposażony w katalizator spalin 

Do 1992 r. włącznie 680 zł 750 zł 
Od 1993 r.  640 zł 710 zł 

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu powyøej 9 t i poniøej 12 t, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:

4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej pojazdu rÛwnej lub wyøszej niø 12 t:
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5. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:

8. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t do 10 t
w≥πcznie, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, w
zaleønoúci od roku produkcji przyczepy, naczepy:

Poz. 4304

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita (w tonach) Stawka podatku 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna(osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
Zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 13 800 zł 900 zł 
13 14 900 zł 1000 zł 
14 15 1000 zł 1100 zł 
15 18 1100 zł 1200 zł 

Trzy osie 
15 17 900 zł 1000 zł 
17 19 1000 zł 1100 zł 
19 21 1100 zł 1250 zł 
21 23 1250 zł 1450 zł 
23 25 1450 zł 1600 zł 
25 26 1500 zł 1650 zł 

Cztery osie i więcej 
23 25 1250 zł 1350 zł 
25 27 1350 zł 1550 zł 
27 29 1550 zł 1750 zł 
29 31 1750 zł 2150 zł 
31 32 1800 zł 2200 zł 

Stawka podatku 
Rok produkcji pojazdu 

Wyposażony w katalizator spalin Nie wyposażony w katalizator spalin 
Do 1992r. włącznie 590 zł 650 zł 
Od 1993r. 560 zł 620 zł 

Stawka podatku 
Rok produkcji pojazdu 

Wyposażony w katalizator spalin Nie wyposażony w katalizator spalin 
Do 1992r. włącznie 770 zł 850 zł 
Od 1993r. 730 zł 810 zł 

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu 

pojazdów ciągnik siodłowy 
+ naczepa ciągnik 

balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

Stawka podatku 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 18 900 zł 1000 zł 
18 25 1100 zł 1300 zł 
25 31 1300 zł 1500 zł 
31 40 1500 zł 1750 zł 

Trzy osie 
36 40 1400 zł 1700 zł 
40 44 1750 zł 2250 zł 

Rok produkcji przyczepy, 
naczepy Stawka podatku 

Do 1992r. włącznie 280 zł 
Od 1993r. 250 zł 

Rok produkcji przyczepy, 
naczepy 

Stawka podatku 

Do 1992r. włącznie 300 zł 
Od 1993r. 270 zł 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy 
(w tonach) 

Stawka podatku 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Jedna oś 
12 18 350 zł 400 zł 
18 25 400 zł 500 zł 
25 28 500 zł 600 zł 

Dwie osie 
23 28 430 zł 480 zł 
28 33 700 zł 850 zł 
33 38 1000 zł 1200 zł 
38 44 1200 zł 1550 zł 

Trzy osie 
36 38 950 zł 1100 zł 
38 44 1100 zł 1250 zł 

6. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej
12 t, w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:

7. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 t:

9. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ powyøej 10 t i po-
niøej 12 t, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, w
zaleønoúci od roku produkcji przyczepy, naczepy:

10.od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 t, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:

11.od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:

 Stawka podatku 

Rok produkcji pojazdu Wyposażony w katalizator spalin, 
instalację gazową lub jedno 

z tych urządzeń 

Nie wyposażony w 
katalizator spalin ani w 

instalację gazową 
Do 1992r. włącznie 630 zł 700 zł 
Od 1993r. 590 zł 660 zł 

Stawka podatku 
Rok produkcji pojazdu 

Wyposażony w katalizator spalin Nie wyposażony w 
katalizator spalin 

Do 1992r. włącznie 1400 zł 1550 zł 
Od 1993r. 1350 zł 1500 zł 

12.od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej niø 30, w
zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:

ß2
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Gminy w OpatÛwku.
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ß3
Traci moc uchwa≥a Nr 174/2000 Rady Gminy OpatÛwek z dnia
20 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia stawek podatku od
úrodkÛw transportowych na 2001 rok.

ß4
Uchwa≥Í og≥asza siÍ poprzez wywieszenie na tablicy og≥oszeÒ
w UrzÍdzie Gminy OpatÛwek.

Poz. 4304, 4305

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i doty-
czy roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Stefania WiewiÛrkowska

4305

UCHWA£A Nr 233/01 RADY GMINY OPAT”WEK

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie uchwalenia stawek podatku od nieruchomoúci w roku 2002

8. Od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad go-

spodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r.
Nr 94, poz. 431 z pÛüniejszymi zmianami) wykorzystywa-
nych na cele rolnicze 0,04 z≥ od 1 m2 powierzchni.

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych 3,23 z≥ od 1 ha powierzchni.

c) pozosta≥ych 0,08 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy OpatÛwek.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr 173/00 Rady Gminy OpatÛwek z dnia
20 grudnia 2000 roku w sprawie: podatku od nieruchomoúci na
2001 rok.

ß4
Uchwa≥Í og≥asza siÍ poprzez rozplakatowanie na tablicy og≥oszeÒ
w UrzÍdzie Gminy w OpatÛwku.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i dotyczy
roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Stefania WiewiÛrkowska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity z 1996 roku Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi
zmianami), art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniej-
szymi zmianami oraz rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 roku w sprawie wykonania niektÛrych
przepisÛw ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125,
poz. 1375) Rada Gminy OpatÛwek uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od nieruchomoúci:
1. Od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci

0,40 z≥ za 1 m2 powierzchni uøytkowej.
2. Od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej 12,33 z≥ za 1 m2 powierzchni uøytkowej.

3. Od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-
noúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym ma-
teria≥em siewnym 7,71 z≥ za m2 powierzchni uøytkowej.

4. Od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci
2,93 z≥ za 1 m2 powierzchni uøytkowej.

5. Od budynkÛw letniskowych
5,62 za 1 m2 powierzchni uøytkowej.

6. Od budowli 2% ich wartoúci.
7. Od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarcza innπ niø

dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi 0,53 z≥ za 1 m2 powierzchni.
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4306

UCHWA£A Nr XIX/144/01 RADY GMINY CZERMIN

z dnia 4 grudnia 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci

Poz. 4306, 4307

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha 3,28 z≥,

c) pozosta≥ych gruntÛw za 1 m2 powierzchni 0,07 z≥.

ß2
Poza zwolnieniami okreúlonymi w art. 7 ust. 1 ustawy o podatkach
i op≥atach lokalnych zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci z
wy≥πczeniem nieruchomoúci zajÍtych na dzia≥alnoúÊ gospodarczπ,
nastÍpujπce jednostki:
a) úwietlice wiejskie,
b) OSP,
c) PolicjÍ,
d) boiska sportowe,
e) oúrodki kultury i bibliotekÍ.

ß3
Traci moc uchwa≥a Rady Gminy Czermin z dnia 28.12.2000 r.
w sprawie podatku od nieruchomoúci.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym Wojewody Wielkopolskiego z mocπ obo-
wiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) JÛzef Libert

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74 z
1996 r. z pÛün.zm.), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z 1991 r.
z pÛün.zm.) oraz rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paü-
dziernika 2001 roku w sprawie okreúlenia gÛrnych stawek
kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych, (Dz.U.
Nr 125 poz. 1375) Rada Gminy Czermin uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ rocznych stawek podatku od nieruchomoúci:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci za 1 m2 0,30 z≥,
2. od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej za 1 m2 powierzchni uøytkowej 11,00 z≥,

3. od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-
noúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym mate-
ria≥em siewnym za 1 m2 powierzchni uøytkowej 6,00 z≥,

4. od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci za 1 m2 powierzchni
uøytkowej 2,82 z≥,

5. od budowli 2% ich wartoúci,
6. od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami
mieszkalnymi za 1 m2 powierzchni 0,46 z≥,

7. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych wykorzystywanych na cele rolnicze
za 1 m2 0,03 z≥,

4307

UCHWA£A Nr XIX/146/01 RADY GMINY CZERMIN

z dnia 4 grudnia 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

zmian.) oraz Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdzier-
nika 2001 roku w sprawie okreúlenia gÛrnych stawek kwoto-
wych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych, Rada Gminy
Czermin uchwala, co nastÍpuje:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 z 1996 r.
poz. 74 z pÛün.zmian.) oraz art. 14 z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.
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ß1
Ustala siÍ stawkÍ rocznπ podatku od posiadania psÛw zwanego
dalej ìpodatkiemî w wysokoúci 15 z≥ za jednego psa.

ß2
Podatku od psÛw nie pobiera siÍ:
a) od posiadaczy zwierzπt okreúlonych w art. 13 ust. 2 ustawy

o podatkach i op≥atach lokalnych,
b) od pozosta≥ych posiadaczy od jednego psa.

ß3
Podatek p≥atny jest z gÛry bez wezwania, w terminie do 31 marca
lub w ciπgu dwÛch tygodni od dnia nabycia.

ß4
Podatek pobiera siÍ w po≥owie jego wysokoúci ustalonej w ß1
jeøeli osoba fizyczna naby≥a psa po dniu 30.06 roku podatkowego.

4308

UCHWA£A Nr XXV/232/01 RADY MIEJSKIEJ W KSI•ØU WLKP.

z dnia 4 grudnia 2001 r.

w sprawie zasad gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy oraz kryteriÛw wyboru osÛb, z ktÛrymi umowy najmu bÍdπ
zawierane w pierwszej kolejnoúci

Poz. 4307, 4308

ß5
Traci moc uchwa≥a Rady Gminy Czermin Nr XIV/106/2000 z
dnia 28.12.2000 r.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje od 01.01.2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) JÛzef Libert

3. Zarzπdca budynkÛw po uzgodnieniu z Zarzπdem Miejskim
wyznaczy z mieszkaniowego zasobu gminy lokale, ktÛre po
opuszczeniu przez dotychczasowego najemcÍ bÍdπ oddawa-
ne w najem jako lokale socjalne.

4. Wynajmujπcym lokale mieszkalne, zamienne i socjalne jest
Gmina Ksiπø Wlkp. reprezentowana przez Zarzπd Miejski w
Ksiπøu Wlkp. lub podmiot przez niego upowaøniony.

ß4
Za dochÛd w rozumieniu niniejszej uchwa≥y uwaøa siÍ przycho-
dy brutto pomniejszone o sk≥adki na ubezpieczenie spo≥eczne
cz≥onkÛw rodziny ubiegajπcej siÍ o lokal bez wzglÍdu na tytu≥
i ürÛd≥o ich uzyskania z wyjπtkiem zasi≥kÛw celowych i okreso-
wych z pomocy spo≥ecznej.

ROZDZIA£ II
Zasady gospodarowania mieszkaniowym

zasobem gminy Ksiπø Wlkp.
ß5

1. Gmina Ksiπø Wlkp. gospodaruje zasobem mieszkaniowym i
wynajmuje lokale mieszkaÒcom posiadajπcym sta≥e zamel-
dowanie na terenie gminy.

2. Lokale stanowiπce mieszkaniowy zasÛb gminy z wyjπtkiem
lokali socjalnych bÍdπ wynajmowane na czas nieoznaczony.

3. Umowy najmu lokalu socjalnego zawiera siÍ na okres 12 m-cy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 3
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym
(Dz.U. z 1996 roku Nr 13 poz.74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz
art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie
praw lokatorÛw mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie
Kodeksu cywilnego (Dz.U. Nr 71 poz. 733) Rada Miejska w
Ksiπøu Wlkp. uchwala, co nastÍpuje:

ROZDZIA£ I
Postanowienia ogÛlne

ß1
Uchwa≥a niniejsza reguluje zasady wynajmowania lokali wcho-
dzπcych w sk≥ad mieszkaniowego zasobu gminy Ksiπø Wlkp.

ß2
Ustawa z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokato-
rÛw, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywil-
nego (Dz.U. Nr 71 poz. 733) zwana jest w niniejszej uchwale
ìustawπî.

ß3
1. Mieszkaniowy zasÛb gminy Ksiπø Wlkp. bÍdπ tworzyÊ lokale

okreúlone w art. 20 ust. 1 ustawy.
2. W sk≥ad mieszkaniowego zasobu gminy Ksiπø Wlkp. bÍdπ

wchodziÊ nastÍpujπce rodzaje lokali: mieszkalne, zamienne
i socjalne ñ okreúlone w art. 2 ust. 1 pkt 4, 5 i 6 ustawy.
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4. Przed≥uøenie umowy lokalu socjalnego na nastÍpne 12 m-cy
wymaga stwierdzenia spe≥nienia warunkÛw uzasadniajπcych
to przed≥uøenie.

ß6
1. Umowy najmu lokali bÍdπ zawierane z osobami, ktÛre nie

majπ zaspokojonych potrzeb mieszkaniowych, nie posiadajπ
tytu≥u prawnego do innego lokalu mieszkalnego i znalaz≥y siÍ
w trudnej sytuacji materialnej.

2. Przez osoby, ktÛre nie majπ zaspokojonych potrzeb mieszka-
niowych i ktÛrych warunki zamieszkania kwalifikujπ do ich
poprawy, rozumie siÍ osoby ktÛre:
1) zamieszkujπ na sta≥e w lokalu, w ktÛrym na jednπ upraw-

nionπ osobÍ przypada mniej niø 5 m2 powierzchni miesz-
kalnej (pokoi),

2) utraci≥y mieszkanie wskutek klÍski øywio≥owej, katastrofy,
lub poøaru,

3) zamieszkujπ w pomieszczeniach nie nadajπcych siÍ na
sta≥y pobyt ludzi,

4) posiadajπ prawomocny wyrok eksmisyjny, w przypadku
gdy gmina Ksiπø Wlkp. jest zobowiπzana zabezpieczyÊ
lokal socjalny,

5) opuszczajπ dom dziecka, rodziny zastÍpcze w wyniku
osiπgniÍcia pe≥noletnoúci i pozbawionymi moøliwoúci
zamieszkiwania w swoich rodzinnych domach,

6) wystÍpujπ o zamianÍ dotychczas zajmowanego lokalu na
inny lokal bÍdπcy w zasobie mieszkaniowym gminy po
uzyskaniu zgody Zarzπdu Miejskiego w Ksiπøu Wlkp. oraz
opinii Spo≥ecznej Komisji Mieszkaniowej.

3. Przez osoby, ktÛre znalaz≥y siÍ w trudnej sytuacji materialnej,
rozumie siÍ:
1) w przypadku zawierania umÛw o najem lokali na czas nie-

oznaczony:
a) osoby samotne, ktÛrych dochÛd brutto nie przekracza

100% najniøszej emerytury,
b) rodziny, ktÛrych dochÛd brutto przeliczeniu na jednπ

osobÍ nie przekracza 75% najniøszej emerytury.
2) w przypadku zawierania umowy o najem lokali socjal-

nych:
a) osoby samotne, ktÛrych dochÛd brutto jest niøszy niø

75% najniøszej emerytury,
b) rodziny, ktÛrych dochÛd brutto w przeliczeniu na

jednπ osobÍ jest niøszy 50% najniøszej emerytury.

ROZDZIA£ III
PierwszeÒstwo w zawieraniu umÛw najmu lokali

na czas nieoznaczony i lokali socjalnych
ß7

1. PierwszeÒstwo zawarcia umowy najmu lokalu na czas nie-
oznaczony przys≥uguje osobom ktÛre:
1) zosta≥y pozbawione lokalu mieszkalnego w wyniku zda-

rzeÒ losowych: poøar, powÛdü, katastrofa budowlana,
2) zamieszkujπ w lokalu, ktÛry z uwagi na z≥y stan technicz-

ny nie nadaje siÍ do zamieszkania,
3) opuszczajπ dom dziecka, rodziny zastÍpcze w wyniku

osiπgniÍcia pe≥noletnoúci i pozbawionymi moøliwoúci
zamieszkania w swoich rodzinnych domach.

2. PierwszeÒstwo zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego
przys≥uguje osobom wobec ktÛrych:
1) sπd orzek≥ o uprawnieniach do lokalu socjalnego.

ROZDZIA£ IV
Tryb rozpatrywania i za≥atwiania wnioskÛw

o najem lokali mieszkalnych i lokali socjalnych oraz
sposÛb poddawania tych spraw kontroli spo≥ecznej

ß8
1. Za≥atwianie spraw najmu lokali rozpoczyna siÍ od z≥oøenia

w UrzÍdzie Miejskim w Ksiπøu Wlkp. wniosku o najem lokalu.
2. Zarzπd Miejski w Ksiπøu Wlkp. prowadzi rejestr wnioskÛw

osÛb ubiegajπcych siÍ o zawarcie umowy najmu lokali.
3. Rozpatrywanie wnioskÛw przez Zarzπd Miejski w Ksiπøu

Wlkp. nastÍpuje z chwilπ uzyskania wolnego lokalu mieszkal-
nego lub socjalnego po zasiÍgniÍciu opinii Spo≥ecznej Komi-
sji Mieszkaniowej.

4. Ostateczny wykaz osÛb uprawnionych do zawarcia umowy
najmu ustala Zarzπd Miejski w Ksiπøu Wlkp.

ROZDZIA£ V
Zamiany mieszkaÒ

ß9
1. Najemca moøe dokonaÊ zamiany lokalu mieszkalnego na inny

lokal mieszkalny tylko za pisemnπ zgodπ wynajmujπcego.
2. Zamiana, o ktÛrej mowa w ust. 1 dotyczy lokali mieszkalnych

wchodzπcych w sk≥ad mieszkaniowego zasobu gminy Ksiπø
Wlkp.

3. Nie zezwala siÍ na dokonanie zamiany lokali mieszkalnych
gdy w jej wyniku na jednπ osobÍ bÍdzie przypadaÊ w chwili
zamiany mniej niø 5 m2 powierzchni mieszkalnej (pokoi).

ß10
Na wniosek najemcy wynajmujπcy moøe dokonaÊ zamiany lokalu
jeøeli w wyniku takiej zamiany wynajmujπcy uzyska samodzielny
lokal mieszkalny, lokal o wyøszym standardzie wyposaøenia lub
lokal o wiÍkszym metraøu.

ROZDZIA£ VI
ZwiÍkszanie mieszkaniowego zasobu gminy

Ksiπø Wlkp. poprzez adaptacjÍ lokali niemieszkalnych
na lokale mieszkalne

ß11
Mieszkaniowy zasÛb gminy Ksiπø Wlkp. moøna zwiÍkszyÊ po-
przez dokonywanie przez osoby fizyczne na koszt w≥asny ada-
ptacji: strychÛw, suszarni, pralni lub innych pomieszczeÒ nie
wchodzπcych w sk≥ad juø istniejπcych lokali mieszkalnych lub
uøytkowych, usytuowanych w obiektach stanowiπcych w≥a-
snoúÊ gminy Ksiπø Wlkp.

ß12
Adaptacja, o ktÛrej mowa w ß11 polega na przebudowie, roz-
budowie pomieszczeÒ niemieszkalnych lub ich kapitalnym re-
moncie, celem wykorzystania na lokal mieszkalny.

Poz. 4308
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ß13
Lokale przewidziane do robÛt wymienionych w ß11 typuje Za-
rzπd Miejski w Ksiπøu Wlkp. w porozumieniu z zarzπdcπ budynku.

ß14
1. Wyboru osÛb, ktÛre otrzymajπ skierowanie na zawarcie

umowy o udostÍpnienie lokalu celem jego adaptacji dokonuje
Zarzπd Miejski w Ksiπøu Wlkp. po zasiÍgniÍciu opinii Spo-
≥ecznej Komisji Mieszkaniowej.

2. Na podstawie uzyskanego skierowania oraz wymaganych
projektÛw technicznych osoby wymienione w ust. 1 zawie-
rajπ z zarzπdcπ umowÍ o udostÍpnienie lokalu z przeznacze-
niem na adaptacjÍ.

3. W zawartej umowie powinny byÊ okreúlone warunki udo-
stÍpnienia lokalu do adaptacji a takøe wzajemne obowiπzki
inwestora i zarzπdcy oraz stosowne rozliczenia w tym zakresie.

4. Po zakoÒczeniu robÛt adaptacyjnych i komisyjnym odbiorze
lokalu z osobπ z ktÛrπ zawarto umowÍ na udostÍpnienie
lokalu z przeznaczeniem na adaptacjÍ zawiera siÍ umowÍ
najmu lokalu mieszkalnego.

4309

UCHWA£A Nr XXV/235/01 RADY MIEJSKIEJ W KSI•ØU WLKP.

z dnia 4 grudnia 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥at za wodÍ pobieranπ z urzπdzeÒ wodociπgowych i wprowadzanie úciekÛw do urzπdzeÒ kanalizacyjnych
bÍdπcych w≥asnoúciπ Gminy Ksiπø Wlkp.

Poz. 4308, 4309

ROZDZIA£ VII
Postanowienia koÒcowe

ß15
1. Zarzπd Miejski w Ksiπøu Wlkp. wypowie najem lokalu socjal-

nego bez zachowania terminu wypowiedzenia jeøeli najemca
uzyska≥ tytu≥ prawny do innego lokalu i moøe uøywaÊ tego
lokalu.

2. Zarzπd Miejski w Ksiπøu Wlkp. wypowie najem lokalu mieszkal-
nego z zachowaniem miesiÍcznego terminu wypowiedzenia, na
koniec miesiπca kalendarzowego, osobie ktÛrej przys≥uguje
tytu≥ prawny do innego lokalu po≥oøonego w tej samej lub po-
bliskiej miejscowoúci a lokator moøe uøywaÊ tego lokalu, o ile
lokal ten spe≥nia warunki przewidziane do lokalu zamiennego.

ß16
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Ksiπøu
Wlkp.

ß17
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Ksiπøu Wlkp.

(ñ) Waldemar Szymenderski

ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr XXI/194/2001 Rady Miejskiej w Ksiπøu
Wlkp. z dnia 27 kwietnia 2001 r. w sprawie ustalenia op≥at za
wodÍ pobieranπ z urzπdzeÒ wodociπgowych i wprowadzanie
úciekÛw do urzπdzeÒ kanalizacyjnych bÍdπcych w≥asnoúciπ Gminy
Ksiπø Wlkp.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Ksiπøu Wlkp.

(ñ) Waldemar Szymenderski

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 8
i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 ze
zmianami) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 ze
zmianami) Rada Miejska w Ksiπøu Wlkp. uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥aty za wodÍ pobieranπ z urzπdzeÒ wodociπgowych
i za wprowadzanie úciekÛw do urzπdzeÒ kanalizacyjnych bÍdπ-
cych w≥asnoúciπ Gminy Ksiπø Wlkp.
1. Za 1 m3 pobranej wody: 2,00 z≥ + 7% VAT.
2. Za 1 m3 úciekÛw:

a) wprowadzonych do kolektora sanitarnego 2,25 z≥ + 7% VAT,
b) dostarczanych do punktu zlewnego 3,15 z≥ + 7% VAT.

ß2
Wykonanie Uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Ksiπøu
Wlkp. oraz Dyrektorowi Zak≥adu Us≥ug Komunalnych w Ksiπøu
Wlkp.
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4310

UCHWA£A Nr XXV/236/2001 RADY MIEJSKIEJ W KSI•ØU WLKP.

z dnia 4 grudnia 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty za zrzut 1 m3 odpadÛw komunalnych na Gminnym Wysypisku OdpadÛw Komunalnych we wsi
W≥oúciejewki

4311

UCHWA£A Nr XXV/231/2001 RADY GMINY KWILCZ

z dnia 10 grudnia 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek dotacji przedmiotowych dla zak≥adÛw budøetowych na 2002 rok

Poz. 4310, 4311

ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr XXI/195/2001 Rady Miejskiej w Ksiπøu
Wlkp. z dnia 27.04.2001 r. w sprawie ustalenia op≥at za zrzut
1 m3 odpadÛw komunalnych na Gminnym Wysypisku OdpadÛw
Komunalnych we wsi W≥oúciejewki.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Ksiπøu Wlkp.

(ñ) Waldemar Szymenderski

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 8
i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
ze zmianami) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 ze
zmianami) Rada Miejska w Ksiπøu Wlkp. uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ za zrzut 1 m3 odpadÛw komunalnych sk≥ado-
wanych na Gminnym Wysypisku OdpadÛw Komunalnych we
wsi W≥oúciejewki w kwocie 14,87 z≥ + 7% VAT.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Ksiπøu Wlkp. oraz Dyrektorowi Zak≥adu Us≥ug Komunalnych w
Ksiπøu Wlkp.

a) koszty wynagrodzeÒ wraz z pochodnymi do wynagro-
dzeÒ wg planowanego úrednio rocznego zatrudnienia: na
1 etat planowy 24.932,47 z≥,

b) koszty rzeczowe kalkulowane na 1 m2 powierzchni uøyt-
kowej przedszkola z wy≥πczeniem kosztÛw doøywiania
dzieci: na 1 m2 powierzchni uøytkowej 41,00 z≥.

ß2
1) Dotacje przedmiotowe z budøetu gminy bÍdπ przekazywane

sukcesywnie dla zak≥adÛw budøetowych w Kwilczu, kwartal-
nie do dnia 15 pierwszego miesiπca danego kwarta≥u w wy-
sokoúci 1 kwoty ustalonej w uchwale budøetowej na dany
rok w miarÍ posiadanych úrodkÛw.

2) Zak≥ady budøetowe sπ zobowiπzane do:
ñ sk≥adania kwartalnych sprawozdaÒ Zarzπdowi Gminy w

zakresie wykorzystania przekazanych dotacji do koÒca
miesiπca po up≥ywie kwarta≥u.

ñ rozliczenia w I kwartale roku nastÍpnego otrzymanych
dotacji. Rozliczenie polega na obliczeniu stawek jednost-

Na podstawie art. 7, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U.
Nr 13 z 1996 r. poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 117
ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicz-
nych (Dz.U. Nr 155 poz. 1014) Rada Gminy uchwala, co na-
stÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ stawkÍ dop≥aty dotacji przedmiotowej z budøetu

gminy do ceny jednostkowej dla Zak≥adu Obs≥ugi Mienia
Samorzπdowego w Kwilczu w wysokoúci:
a) úciekÛw wprowadzanych do kanalizacji úciekowej

0,46 z≥/1 m3,
b) úciekÛw dowoøonych do oczyszczalni 0,95 z≥/1 m3,
c) za zrzut nieczystoúci sta≥ych na wysypisku w Prusimiu

0,75 z≥/1 m3.
2. Okreúla siÍ stawkÍ dotacji przedmiotowej dla Przedszkola

Samorzπdowego w Kwilczu:
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kowych na podstawie kosztÛw roku minionego i porÛwna-
niu ich ze stawkami jednostkowymi, ktÛre by≥y podstawπ
do obliczenia dotacji na dany rok. W przypadku powstania
nadwyøki lub niedoboru dotacja podlega stosownemu
rozliczeniu w dotacji na rok nastÍpny.

ß3
Traci moc uchwa≥a Rady Gminy Kwilcz Nr XIX/165/2000 z dnia
29 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia wysokoúci stawek do-
tacji przedmiotowych dla zak≥adÛw budøetowych na 2001 r. wraz
z wprowadzonymi zmianami.

4312

UCHWA£A Nr XXI/137/2001 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 12 grudnia 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta dla celÛw obliczenia podatku rolnego

Poz. 4311, 4312

ß4
Uchwa≥a obowiπzuje w roku budøetowym 2002.

ß5
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po 14 dniach od og≥oszenia w Dzien-
niku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Grzegorz Korpik

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Wielichowie w terminie do 31 grudnia 2002 r.

ß4
Traci moc uchwa≥a Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 14 listo-
pada 2001 r. Nr XX/126/2001.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega
opublikowaniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Stanis≥aw Marciniak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13 z
1996 r. poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) w zwiπzku z art. 6
ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(tekst jednolity Dz.U. Nr 94 z pÛüniejszymi zmianami) uchwala
siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta okreúlonπ w komunikacie
Prezesa GUS z dnia 20.10.2001 r. w sprawie úredniej ceny
skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 r. (M.P.
Nr 35, poz. 573) do kwoty 35 z≥ za 1 q.

ß2
Podatnicy z terenu miasta uiszczajπ podatek rolny w siedzibie
UrzÍdu Miasta i Gminy za pokwitowaniem lub na rachunek
budøetu gminy, natomiast z terenÛw wiejskich so≥tysa w formie
inkasa lub na rachunek budøetu.
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4313

UCHWA£A Nr XXI/138/2001 RADY MIEJSKIEJ W WIELICHOWIE

z dnia 12 grudnia 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psÛw na obszarze miasta i gminy Wielichowo

4314

UCHWA£A Nr XXI/140/2001 RADY MIEJSKIEJ W WIELICHOWIE

z dnia 12 grudnia 2001 r.

w sprawie zmiany uchwa≥y Nr XX/125/2001 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 14 listopada 2001 r. w prawie gminnego
programu profilaktyki i rozwiπzywania problemÛw alkoholowych w 2002 roku

Poz. 4313, 4314

Poboru podatku dla kaødej wsi dokonuje so≥tys w formie inkasa.
Podatnicy z terenu miasta uiszczajπ podatek od posiadania psÛw
na rachunek bankowy lub w UrzÍdzie Miasta i Gminy.

ß3
Ustala siÍ 10% prowizji od zainkasowanych kwot dla poborcy.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy
Wielichowo.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega
opublikowaniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego. Jednoczeúnie traci moc prawnπ uchwa≥a Nr XX/127/
/2001 Rady Miejskiej w Wielichowie z dnia 14 listopada 2001 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Stanis≥aw Marciniak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13 z
1996 r. poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 14 pkt 4
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada
Miejska w Wielichowie uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ na terenie miasta i gminy roczne stawki podatku od
posiadania psÛw w wysokoúci:
a) od pierwszego psa podlegajπcego opodatkowaniu 14 z≥,
b) od kaødego nastÍpnego psa 16 z≥.
Podatek pobiera siÍ z uwzglÍdnieniem zwolnieÒ okreúlonych w
art. 13 ust. 2 wyøej cytowanej ustawy.
Podatek pobiera siÍ od psÛw, ktÛre ukoÒczy≥y 6-miesiπc øycia.

ß2
Posiadacze psÛw zobowiπzani sπ do uiszczenia okreúlonych w
ß1 niniejszej uchwa≥y op≥at do dnia 30 marca kaødego roku
podatkowego.
Podatek pobiera siÍ w po≥owie stawek, jeøeli osoba zobowiπzana
do p≥acenia podatku wesz≥a w posiadanie psa po dniu 30 czerwca
roku podatkowego w terminie 14 dni od daty nabycia psa.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Wielichowie.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega
publikacji w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Stanis≥aw Marciniak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 13 z 1996 r.
poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 paüdzier-
nika 1982 r. o wychowaniu w trzeüwoúci i przeciwdzia≥aniu
alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35 poz. 230 z pÛün.zm.) Rada Miejska
w Wielichowie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Zmianie ulega treúÊ ß5 uchwa≥y, ktÛry otrzymuje nastÍpujπce
brzmienie: ìCz≥onkowie komisji bÍdπ otrzymywaÊ wynagrodzenie
w wysokoúci 60 z≥ za udzia≥ w posiedzeniu, ktÛre odbywaÊ siÍ
bÍdπ nie rzadziej niø raz na kwarta≥î.
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4315

UCHWA£A Nr XXXVIII/256/01 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 13 grudnia 2001 r.

w sprawie cennika niektÛrych us≥ug komunalnych

4316

UCHWA£A Nr XXXVIII/257/01 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 13 grudnia 2001 r.

w sprawie zrycza≥towanych op≥at na finansowanie kosztÛw wywozu odpadÛw z posesji

Poz. 4315, 4316

ß3
Wprowadza siÍ dodatkowπ op≥atÍ za úmieci zabierane w wor-
kach w wysokoúci 2.70 z≥.
Cena zakupu worka pokrywa op≥atÍ za wywÛz úmieci na
wysypisko.
Worki 110 l czarne bÍdπ oznaczone napisem UG Komorniki.
Worki zakupiÊ bÍdzie moøna w punktach wyznaczonych przez
Urzπd Gminy.

ß4
Traci moc uchwa≥a Rady Gminy Komorniki nr XXVIII/184/00 z
dnia 29 grudnia 2000 r.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego w gazecie ìNowiny Komornickieî oraz przez umieszczenie
na tablicy og≥oszeÒ w UrzÍdzie Gminy.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Kazimierz Sowa

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t.Dz.U.1996 r. Nr 13 poz. 74
z pÛün.zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrzeúnia 1996 r.
o utrzymaniu czystoúci i porzπdku w gminach (Dz.U.1996 r.
Nr 132 poz. 622 ze zm.)

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ za wywÛz odpadÛw sta≥ych z zak≥adÛw w
wysokoúci 66 z≥/m3 w tym podatek VAT.
Odpady wywoøone sπ co 2 tygodnie zgodnie z harmonogra-
mem.

ß2
1. Za z≥oøenie na wysypisku odpadÛw dowiezionych w≥asnym

transportem pobiera siÍ op≥atÍ w wysokoúci 28 z≥/m3 w tym
podatku VAT.

2. Za z≥oøenie na wysypisku drobnego gruzu ziemi z wykopu i
øuøla dowiezionych w≥asnym transportem, po uzgodnieniu z
zarzπdcπ wysypiska nie pobiera siÍ op≥aty.

3. Na z≥oøenie odpadÛw dowiezionych w≥asnym transportem
wymagana jest zgoda gminy i zarzπdcy wysypiska.

4. Op≥atÍ za z≥oøenie odpadÛw na wysypisku uiúciÊ naleøy w
kasie UrzÍdu Gminy lub przelewem na konto.

5. Maksymalna stawka za wywÛz nieczystoúci p≥ynnych z terenu
Gminy Komorniki wynosi 10,71 z≥/m3 úciekÛw w tym poda-
tek VAT.

ß2
Obowiπzek wnoszenia op≥at, o ktÛrych mowa w ß1, ciπøy na
mieszkaÒcach, ktÛrzy na terenie Gminy Komorniki:
1) sπ w≥aúcicielami, wspÛ≥w≥aúcicielami lub uøytkownikami

wieczystymi nieruchomoúci,
2) posiadajπ nieruchomoúci w uøytkowaniu lub innych formach

faktycznego w≥adania,
3) posiadajπ bez tytu≥u prawnego nieruchomoúci stanowiπce

w≥asnoúÊ Skarbu PaÒstwa lub gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛün.zm.) oraz protokÛ≥u wyniku referendum gminnego przepro-
wadzonego w dniu 26 lutego 1995 r. Rada Gminy uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ na terenie Gminy Komorniki zrycza≥towane op≥aty
na finansowanie kosztÛw wywozu odpadÛw z posesji.
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ß3
PodstawÍ ustalenia wysokoúci op≥aty stanowi liczba osÛb fak-
tycznie zamieszka≥ych na terenie danej nieruchomoúci.

ß4
WysokoúÊ rocznych stawek op≥at na podstawie kalkulacji kosz-
tÛw wywozu odpadÛw z posesji,
a) Od mieszkaÒcÛw posesji zaopatrzonych w pojemniki na

odpady przez GminÍ 50,00 z≥/osoby,
b) Od mieszkaÒcÛw pozosta≥ych posesji 44,00 z≥/osoby.

ß5
1. Wprowadza siÍ zniøki od stawek op≥at okreúlonych w ß4 pkt

2 z tytu≥u selektywnej zbiÛrki odpadÛw na posesjach.
2. WysokoúÊ zniøek jest uzaleøniona od liczby uzyskanych w

kaødym roku punktÛw przeliczeniowych na jednπ osobÍ wg
nastÍpujπcych zasad:
a) 64 pkt upowaøniajπ do zniøki op≥aty o 10%,
b) 128 pkt upowaønia do zniøki op≥aty o 20%,
c) 191 pkt upowaønia do zniøki op≥aty o 30%,
gdzie 1 pkt jest odpowiednikiem zebranego 1 kg przelicze-
niowego odpadÛw przy zastosowaniu nastÍpujπcych wspÛ≥-
czynnikÛw:
ñ dla makulatury -1,
ñ dla drobnego z≥omu -2,
ñ dla szk≥a -4,
ñ dla plastiku -10.

ß6
Jeøeli w ciπgu roku kalendarzowego nastπpi≥y zmiany liczby osÛb
zamieszka≥ych na terenie poszczegÛlnych posesji, op≥ata ulega
obniøeniu albo podwyøszeniu, poczπwszy od pierwszego dnia mie-
siπca nastÍpujπcego po miesiπcu, ktÛrym nastπpi≥y te zmiany.

ß7
Obowiπzek wnoszenia op≥aty wygasa z up≥ywem miesiπca, w
ktÛrym usta≥y okolicznoúci uzasadniajπce ten obowiπzek.

ß8
Jeøeli obowiπzek wnoszenia op≥aty powsta≥ lub wygas≥ w ciπgu
roku, op≥atÍ za ten rok ustala siÍ proporcjonalnie do liczby
miesiÍcy, w ktÛrych istnia≥ obowiπzek.

4317

UCHWA£A Nr XXXVIII/258/01 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 13 grudnia 2001 r.

w sprawie ustalenia minimalnych kwot czynszu dzierøawnego za grunty gminne przeznaczone na dzia≥alnoúÊ rolniczπ,
nierolniczπ, stawek czynszu za najem gminnych lokali uøytkowych oraz za najem garaøy gminnych w 2002 roku

Poz. 4316, 4317

ß9
1. Osoby, o ktÛrych mowa w ß2,sπ obowiπzane z≥oøyÊ w≥aúci-

wemu organowi gminy oúwiadczenie zawierajπce informacje
o liczbie osÛb zamieszka≥ych faktycznie na terenie nierucho-
moúci, w terminie 14 dni od dnia wystπpienia okolicznoúci
uzasadniajπcych powstanie lub zmianÍ op≥aty.

2. Nie z≥oøenie oúwiadczenia w terminie lub z≥oøenie oúwiad-
czenia nierzetelnego, spowoduje ustalenie op≥aty na podsta-
wie danych, dostÍpnych w≥aúciwemu organowi gminy.

ß10
1. WysokoúÊ indywidualnej op≥aty na poszczegÛlny rok kalenda-

rzowy wynika z rachunku wystawionego przez Urzπd Gminy.
2. Op≥atÍ wnosi siÍ w ratach, w terminach do dnia: 15 marca,

15 maja, 15 wrzeúnia i 15 listopada kaødego roku.

ß11
Op≥atÍ moøna wnosiÊ:
1) u so≥tysÛw jako inkasentÛw,
2) w kasie banku Pekao S.A. w UrzÍdzie Gminy, lub
3) przelewem na konto Gminy.

ß12
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß13
Traci moc uchwa≥a Rady Gminy Komorniki nr XXVIII/185/00 z
dnia 29 grudnia 2000 r.

ß14
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r i podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego, w gazecie ìNowiny Komornickieî oraz przez umieszczenie
na tablicy og≥oszeÒ w UrzÍdzie Gminy.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Kazimierz Sowa

Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) uchwala siÍ, co na-
stÍpuje:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. 1996 r.
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ß1
WysokoúÊ rocznego czynszu dzierøawnego za 1 ha gruntÛw rol-
nych wynosi rÛwnowartoúÊ iloczynu ceny 1 q øyta tj. 32,14 z≥
ustalonπ przez RadÍ Gminy w zaleønoúci od klasy gruntÛw sta-
nowi to rÛwnowartoúÊ:
ñ 5,0 q ñ w odniesieniu do gruntÛw klasy IIIa,
ñ 4,0 q ñ w odniesieniu do gruntÛw klasy IIIb,
ñ 3,5 q ñ w odniesieniu do gruntÛw klasy IVa,
ñ 3,0 q ñ w odniesieniu do gruntu klasy IVb,
ñ 2,5 q ñ w odniesieniu do gruntÛw klasy V.

ß2
Op≥ata za dzierøawÍ gruntÛw komunalnych i innych pozostajπ-
cych w dyspozycji organÛw Gminy, z przeznaczeniem na dzia-
≥alnoúÊ gospodarczπ (handlowπ, us≥ugowπ, produkcyjnπ) z wy-
jπtkiem gruntÛw wymienionych w ß5 wynosi minimum 4,30 z≥
za 1 m2 w stosunku miesiÍcznym.

ß3
Op≥ata za najem lokali uøytkowych wynosi minimum 8,59 z≥ za
1 m2 w stosunku miesiÍcznym. Zarzπd Gminy jest uprawniony
do obniøenia wysokoúci tej op≥aty w przypadku przeznaczenia
lokalu na dzia≥alnoúÊ o szczegÛlnej spo≥ecznej uøytecznoúci.

ß4
Op≥ata za najem garaøu wynosi minimum 2,89 z≥ za 1 m2 w
stosunku miesiÍcznym.

4318

UCHWA£A Nr LI/497/2001 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 13 grudnia 2001 r.

w sprawie op≥aty administracyjnej od wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej i od zmian wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci
gospodarczej

Poz. 4317, 4318

ß5
Op≥ata za dzierøawÍ gruntu pod garaøe wynosi minimum 0,74 z≥
za 1 m2 w stosunku miesiÍcznym.

ß6
Dzierøawa gruntÛw na cele nierolnicze tj. innych niø okreúlonych
uchwa≥π wynosi minimum 0,12 z≥/m2 w stosunku rocznym, z
wyjπtkiem przeznaczonych na dzia≥alnoúÊ gospodarczπ.

ß7
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß8
Traci moc uchwa≥a Rady Gminy Komorniki nr XXVIII/183/2001.

ß9
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego oraz og≥oszenia przez umieszczenie na tablicy og≥oszeÒ
UrzÍdu Gminy.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Kazimierz Sowa

Las z dnia 15 marca 2001 r. w sprawie ustalenia inkasa za pobÛr
podatkÛw i op≥at lokalnych.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Suchy Las

(ñ) Graøyna G≥owacka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. z
1996 r. nr 13 poz. 74 z pÛün.zmianami), art. 18 i 19 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami), Rada Gminy Suchy Las
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ administracyjnπ:
ñ od wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej w wysokoúci

114 z≥;
ñ od zmian wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej w

wysokoúci 57 z≥.

ß2
PobÛr op≥aty administracyjnej odbywa siÍ w drodze inkasa, w
trybie ß2 ust. 2 uchwa≥y Nr XL/389/2001 Rady Gminy Suchy
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4319

UCHWA£A Nr LI/498/2001 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 13 grudnia 2001 r.

w sprawie zmiany uchwa≥y nr XL/389/2001 Rady Gminy Suchy Las z dnia 15 marca 2001 r. w sprawie ustalenia inkasa za
pobÛr podatkÛw i op≥at lokalnych

4320

UCHWA£A Nr LI/501/2001 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 13 grudnia 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od úrodkÛw transportowych na rok 2002

Poz. 4319, 4320

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Suchy Las.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Suchy Las
(ñ) Graøyna G≥owacka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t.: Dz.U. z 1996 r.
nr 13 poz. 74 z pÛün.zmianami), w zwiπzku z art. 6 ust. 9 i art. 14
pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. nr 9 poz. 31 z pÛün.zmianami), Rada Gminy
Suchy Las uchwala co nastÍpuje:

ß1
W uchwale nr XL/389/2001 Rady Gminy Suchy Las z dnia
15 marca 2001 r. w sprawie ustalenia inkasa za pobÛr podat-
kÛw i op≥at lokalnych, ß6 otrzymuje brzmienie:
ìß6
Wynagrodzenie za inkaso inkasenta okreúlonego w ß2 ust. 2
wynosi 0,3% pobranych kwot podatkÛwî.

b) rÛwnej lub wyøszej niø 15 ton do 18 ton w≥πcznie:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.500 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 15 ton, a mniejszej niø 21 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.400 z≥,

d) rÛwnej lub wyøszej niø 21 ton do 26 ton w≥πcznie:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.500 z≥,

e) rÛwnej lub wyøszej niø 23 tony, a mniejszej niø 27 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.500 z≥,

f) rÛwnej lub wyøszej niø 27 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.100 z≥,

3. od samochodu ciÍøarowego z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej pojazdu:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 15 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.500 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 15 ton do 18 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.900 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 15 ton, a mniejszej niø 21 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy 1.500 z≥,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 21 ton do 26 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ trzy 1.900 z≥,

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia
8 marca 1990r o samorzπdzie gminnym (Dz.U. nr 13, poz. 74
z 1996r z pÛüniejszymi zmianami), art. 10 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. nr 9, poz. 31
z pÛüniejszymi zmianami), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ rocznych stawek podatku od úrodkÛw
transportowych na rok 2002:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,50 tony w≥πcznie 300 z≥,
b) powyøej 5,50 tony do 9 ton w≥πcznie 800 z≥,
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 1.000 z≥.

2. od samochodu ciÍøarowego z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej pojazdu:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 15 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.400 z≥,
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e) rÛwnej lub wyøszej niø 23 tony, a mniejszej niø 27 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.900 z≥,

f) rÛwnej lub wyøszej niø 27 ton
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.200 z≥,

4. od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,50 tony i poniøej 12 ton 980 z≥,

5. od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaø-
ne, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 31 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.600 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 31 ton do 40 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.700 z≥,
c) rÛwnej 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy 1.750 z≥,
d) wyøszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy 1.800 z≥,
6. od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego

do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 31 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.700 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 31 ton do 40 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.770 z≥,
c) rÛwnej 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy 1.770 z≥,
d) wyøszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy 2.207 z≥,
7. od przyczepy i naczepy, ktÛra ≥πcznie z pojazdem silnikowym

posiada dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ przez podatnika podatku rolnego: 600 z≥,

8. od przyczepy i naczepy z zawieszeniem pneumatycznym lub
uznanym za rÛwnowaøne, ktÛra ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiada dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniej niø 23 tony:

ñ o liczbie osi ñ jedna lub dwie 600 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 23 tony do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie 800 z≥,
c) powyøej 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.000 z≥,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton

ñ o liczbie osi ñ trzy 900 z≥,
9. od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi

jezdnych, ktÛra ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiada
dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniej niø 23 tony:
ñ o liczbie osi ñ jedna lub dwie 650 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 23 tony do 36 ton w≥πcznie:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.200 z≥,

c) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.500 z≥,

d) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.300 z≥,

10.od autobusu w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 1.000 z≥,
b) rÛwnej lub powyøej 30 miejsc 1.700 z≥.

ß2
1. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7, 10 wyproduko-

wanych przed 1993 r stawki podatku zwiÍksza siÍ i okreúla
w wysokoúci:
a) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,50 tony w≥πcznie 350 z≥,
ñ powyøej 5,50 tony do 9 ton w≥πcznie 850 z≥,
ñ powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 1.050 z≥,

b) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony
i poniøej 12 ton: 1.050 z≥,

c) od przyczepy i naczepy, ktÛra ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiada dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i
poniøej 12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia-
≥alnoúciπ rolniczπ przez podatnika podatku rolnego:

650 z≥,
d) od autobusu w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej niø 30 miejsc 1.050 z≥,
b) rÛwnej lub powyøej 30 miejsc 1.770 z≥.

ß3
Uchyla siÍ uchwa≥Í Rady Gminy Suchy Las nr L/481/ 2001 z
dnia 29 listopada 2001 r.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Suchy Las.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
z mocπ obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Suchy Las
(ñ) Graøyna G≥owacka

Poz. 4320
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4321

UCHWA£A Nr XXXVII/239/01 RADY GMINY BABIAK

z dnia 14 grudnia 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.230 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.230 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.500 z≥,

6. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie ca≥-
kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 40 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.680 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.680 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.210 z≥,

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton 100 z≥,

8. od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 20 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 280 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie 740 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.000 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 820 z≥,

9. od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojaz-
dÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 30 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 490 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.120 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.480 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.110 z≥,

10.od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 700 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 900 z≥.

ß2
Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7, i 10 wyprodukowa-
nych przed 1990 r. i nie posiadajπcych katalizatora stawki po-
datku zwiÍksza siÍ i okreúla siÍ w wysokoúci:

Poz. 4321

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛün.zm.) w zwiπzku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛün.zm) Rada Gminy Babiak uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 200 z≥,
b) powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie 300 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 400 z≥,

2. od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 480 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 220 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 880 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 580 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.432 z≥,

3. od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.090 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 440 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.370 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 910 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 29 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.440 z≥,

d) rÛwnej lub wyøszej niø 29 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.130 z≥,

4. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony i poniøej 5,5 ton 700 z≥,
b) od 5,5 tony i poniøej 9 ton 700 z≥,
c) od 9 ton i poniøej 12 ton 800 z≥,

5. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne,
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 20 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 36 ton:
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a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 210 z≥,
ñ od 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 315 z≥,
ñ od 9 ton do poniøej 12 ton 420 z≥,

b) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton:
ñ od 3,5 tony i poniøej 5,5 tony 735 z≥,
ñ od 5,5 tony i poniøej 9 ton 735 z≥,
ñ od 9 ton i poniøej 12 ton 840 z≥,
c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-

wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia-
≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku
rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton 105 z≥,

4322

UCHWA£A Nr XXIX/187/2001 RADY GMINY L•DEK

z dnia 14 grudnia 2001 r.

w sprawie ustalenia podatku od úrodkÛw transportowych na 2002 rok

Poz. 4321, 4322

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ mniej niø 30 miejsc 735 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 945 z≥.

ß3
Uchyla siÍ Uchwa≥Í Nr XXXVI/230/01 Rady Gminy Babiak z dnia
9 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek po-
datku od úrodkÛw transportowych.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie w terminie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatkÛw naleønych za 2002 rok.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Henryk Krygier

jest rÛwny lub d≥uøszy niø 10 lat od dnia pierwszej reje-
stracji ujawnionej w dowodzie rejestracyjnym pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 540 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 900 z≥,
c) powyøej 9 ton a mniej niø 12 ton 1.080 z≥,

4) nie wyposaøonych w katalizator, jeøeli wiek úrodka trans-
portowego na dzieÒ 1 stycznia danego roku podatkowego
jest rÛwny lub d≥uøszy niø 10 lat od dnia pierwszej reje-
stracji ujawnionej w dowodzie rejestracyjnym pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 600 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 1.000 z≥,
c) powyøej 9 ton a mniej niø 12 ton 1.200 z≥,

2. Od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton w zaleønoúci od liczby
osi i rodzaju zawieszenia:
1) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uzna-

nym za rÛwnowaøne:
a) dwie osie:

ñ od 12 ton do mniej niø 13 ton 1.060 z≥,
ñ od 13 ton do mniej niø 14 ton 1.080 z≥,
ñ od 14 ton do mniej niø 15 ton 1.100 z≥,
ñ od 15 ton do mniej niø 18 ton 1.120 z≥,

b) trzy osie:
ñ od 15 ton do mniej niø 17 ton 1.160 z≥,
ñ od 17 ton do mniej niø 19 ton 1.190 z≥,
ñ od 19 ton do mniej niø 21 ton 1.220 z≥,
ñ od 21 ton do mniej niø 23 ton 1.280 z≥,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku
Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 10 ust. 2 i art. 12 ust. 4
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.), Rada Gminy Lπdek
uchwala:

ß1
Stawki podatku od úrodkÛw transportowych wynoszπ rocznie:
1. od samochodÛw ciÍøarowych w zaleønoúci od dopuszczalnej

masy ca≥kowitej pojazdu od 3,5 tony i poniøej 12 ton:
1) wyposaøonych w katalizator, jeøeli wiek úrodka transpor-

towego na dzieÒ 1 stycznia danego roku podatkowego
jest krÛtszy niø 10 lat od dnia pierwszej rejestracji
ujawnionej w dowodzie rejestracyjnym pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 480 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 800 z≥,
c) powyøej 9 ton a mniej niø 12 ton 960 z≥,

2) nie wyposaøonych w katalizator, jeøeli wiek úrodka trans-
portowego na dzieÒ 1 stycznia danego roku podatkowego
jest krÛtszy niø 10 lat od dnia pierwszej rejestracji
ujawnionej w dowodzie rejestracyjnym pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 540 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 900 z≥,
c) powyøej 9 ton a mniej niø 12 ton 1.080 z≥,

3) wyposaøonych w katalizator, jeøeli wiek úrodka transpor-
towego na dzieÒ 1 stycznia danego roku podatkowego



ó 11940 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 159

ñ od 23 ton do mniej niø 25 ton 1.320 z≥,
ñ od 25 ton do mniej niø 26 ton 1.360 z≥,

c) cztery osie i wiÍcej:
ñ od 23 ton do mniej niø 25 ton 1.400 z≥,
ñ od 25 ton do mniej niø 27 ton 1.440 z≥,
ñ od 27 ton do mniej niø 29 ton 1.480 z≥,
ñ od 29 ton do mniej niø 31 ton 1.520 z≥,
ñ od 31 ton do mniej niø 32 ton 1.560 z≥,

2) z innymi systemami zawieszeÒ osi jezdnych:
a) dwie osie:

ñ od 12 ton do mniej niø 13 ton 1.080 z≥,
ñ od 13 ton do mniej niø 14 ton 1.100 z≥,
ñ od 14 ton do mniej niø 15 ton 1.120 z≥,
ñ od 15 ton do mniej niø 18 ton 1.160 z≥,

b) trzy osie:
ñ od 15 ton do mniej niø 17 ton 1.180 z≥,
ñ od 17 ton do mniej niø 19 ton 1.220 z≥,
ñ od 19 ton do mniej niø 21 ton 1.260 z≥,
ñ od 21 ton do mniej niø 23 ton 1.280 z≥,
ñ od 23 ton do mniej niø 25 ton 1.365 z≥,
ñ od 25 ton do mniej niø 26 ton 1.380 z≥,

c) cztery osie i wiÍcej:
ñ od 23 ton do mniej niø 25 ton 1.500 z≥,
ñ od 25 ton do mniej niø 27 ton 1.600 z≥,
ñ od 27 ton do mniej niø 29 ton 1.700 z≥,
ñ od 29 ton do mniej niø 31 ton 2.124 z≥,
ñ od 31 ton do mniej niø 32 ton 2.130 z≥,

3. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton:
1) wyposaøonych w katalizator, jeøeli wiek úrodka transpor-

towego na dzieÒ 1 stycznia danego roku podatkowego
jest krÛtszy niø 10 lat od dnia pierwszej rejestracji
ujawnionej w dowodzie rejestracyjnym pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 480 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 640 z≥,
c) powyøej 9 ton do poniøej 12 ton 800 z≥,

2) nie wyposaøonych w katalizator, jeøeli wiek úrodka trans-
portowego na dzieÒ 1 stycznia danego roku podatkowe-
go jest krÛtszy niø 10 lat od dnia pierwszej rejestracji
ujawnionej w dowodzie rejestracyjnym pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 540 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 720 z≥,
c) powyøej 9 ton a mniej niø 12 ton 900 z≥,

3) wyposaøonych w katalizator, jeøeli wiek úrodka transpor-
towego na dzieÒ 1 stycznia danego roku podatkowego
jest rÛwny lub d≥uøszy niø 10 lat od dnia pierwszej reje-
stracji ujawnionej w dowodzie rejestracyjnym pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 540 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 720 z≥,
c) powyøej 9 ton a mniej niø 12 ton 900 z≥,

4) nie wyposaøonych w katalizator, jeøeli wiek úrodka trans-
portowego na dzieÒ 1 stycznia danego roku podatkowego
jest rÛwny lub d≥uøszy niø 10 lat od dnia pierwszej reje-
stracji ujawnionej w dowodzie rejestracyjnym pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 600 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 800 z≥,
c) powyøej 9 ton a mniej niø 12 ton 1.000 z≥,

4. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej
niø 12 ton w zaleønoúci od liczby osi:
1) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uzna-

nym za rÛwnowaøne:
a) dwie osie:

ñ od 12 ton do mniej niø 18 ton 1.150 z≥,
ñ od 18 ton do mniej niø 25 ton 1.200 z≥,
ñ od 25 ton do mniej niø 31 ton 1.300 z≥,
ñ od 31 ton do mniej niø 40 ton 1.510 z≥,

b) trzy osie:
ñ od 36 ton do mniej niø 40 ton 1.600 z≥,
ñ od 40 ton do mniej niø 44 ton 1.700 z≥,

2) z innymi systemami zawieszenia osi jezdnych:
a) dwie osie:

ñ od 12 ton do mniej niø 18 ton 1.100 z≥,
ñ od 18 ton do mniej niø 25 ton 1.200 z≥,
ñ od 25 ton do mniej niø 31 ton 1.400 z≥,
ñ od 31 ton do mniej niø 40 ton 1.680 z≥,

b) trzy osie:
ñ od 36 ton do mniej niø 40 ton 1.600 z≥,
ñ od 40 ton do mniej niø 44 ton 2.210 z≥,

5. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton:
1) jeøeli wiek úrodka transportowego na dzieÒ 1 stycznia

danego roku podatkowego jest krÛtszy niø 10 lat od dnia
pierwszej rejestracji ujawnionej w dowodzie rejestracyj-
nym pojazdu:
a) od 7 ton do 10 ton w≥πcznie 630 z≥,
b) powyøej 10 ton do mniej niø 12 ton 900 z≥,

2) jeøeli wiek úrodka transportowego na dzieÒ 1 stycznia da-
nego roku podatkowego jest rÛwny lub d≥uøszy niø 10 lat
od dnia pierwszej rejestracji ujawnionej w dowodzie re-
jestracyjnym pojazdu:
a) od 7 ton do 10 ton w≥πcznie 700 z≥,
b) powyøej 10 ton do mniej niø 12 ton 1.000 z≥,

6. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 ton w zaleønoúci od liczby osi:
1) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uzna-

nym za rÛwnowaøne:
a) jedna oú:

ñ od 12 ton do mniej niø 18 ton 430 z≥,
ñ od 18 ton do mniej niø 25 ton 450 z≥,
ñ od 25 ton do mniej niø 28 ton 500 z≥,

b) dwie osie:
ñ od 23 ton do mniej niø 28 ton 900 z≥,
ñ od 28 ton do mniej niø 33 ton 940 z≥,
ñ od 33 ton do mniej niø 38 ton 970 z≥,
ñ od 38 ton do mniej niø 44 ton 1.000 z≥,

c) trzy osie:
ñ od 36 ton do mniej niø 38 ton 1.100 z≥,
ñ od 38 ton do mniej niø 44 ton 1.150 z≥,

2) z innymi systemami zawieszeÒ osi jezdnych:
a) jedna oú:

ñ od 12 ton do mniej niø 18 ton 450 z≥,
ñ od 18 ton do mniej niø 25 ton 480 z≥,

Poz. 4322
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ñ od 25 ton do mniej niø 28 ton 530 z≥,
b) dwie osie:

ñ od 23 ton do mniej niø 28 ton 930 z≥,
ñ od 28 ton do mniej niø 33 ton 970 z≥,
ñ od 33 ton do mniej niø 38 ton 1.118 z≥,
ñ od 38 ton do mniej niø 44 ton 1.500 z≥,

c) trzy osie:
ñ od 36 ton do mniej niø 38 ton 1.130 z≥,
ñ od 38 ton do mniej niø 44 ton 1.180 z≥,

7. Od autobusÛw, w zaleønoúci od liczby miejsc siedzenia:
1) wyposaøonych w katalizator, jeøeli wiek úrodka transpor-

towego na dzieÒ 1 stycznia danego roku podatkowego
jest krÛtszy niø 10 lat od dnia pierwszej rejestracji ujaw-
nionej w dowodzie rejestracyjnym pojazdu:
a) mniej niø 30 miejsc 1.120 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.416 z≥,

2) nie wyposaøonych w katalizator, jeøeli wiek úrodka trans-
portowego na dzieÒ 1 stycznia danego roku podatkowe-
go jest krÛtszy niø 10 lat od dnia pierwszej rejestracji
ujawnionej w dowodzie rejestracyjnym pojazdu:
a) mniej niø 30 miejsc 1.260 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.593 z≥,

3) wyposaøonych w katalizator, jeøeli wiek úrodka transpor-
towego na dzieÒ 1 stycznia danego roku podatkowego
jest rÛwny lub d≥uøszy niø 10 lat od dnia pierwszej reje-
stracji ujawnionej w dowodzie rejestracyjnym pojazdu:

4323

UCHWA£A Nr IV/108/2001 ZGROMADZENIA ZWI•ZKU MI DZYGMINNEGO
WODOCI•G”W I KANALIZACJI W KONINIE

z dnia 4 grudnia 2001 r.

w sprawie sposobu okreúlenia i wysokoúci op≥aty za wodÍ pobieranπ z urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia w wodÍ
eksploatowanych przez Zak≥ad Us≥ug Wodnych SpÛ≥ka z o.o w Koninie

Poz. 4322, 4323

a) mniej niø 30 miejsc 1.260 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.593 z≥,

4) nie wyposaøonych w katalizator, jeøeli wiek úrodka trans-
portowego na dzieÒ 1 stycznia danego roku podatkowego
jest rÛwny lub d≥uøszy niø 10 lat od dnia pierwszej reje-
stracji ujawnionej w dowodzie rejestracyjnym pojazdu:
a) mniej niø 30 miejsc 1.400 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.770 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Lπdek.

ß3
Uchyla siÍ uchwa≥Í Nr XXVIII/184/2001 Rady Gminy Lπdek z
dnia 6 grudnia 2001 roku w sprawie ustalenia podatku od
úrodkÛw transportowych na 2002 rok.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do wymiaru podatku na 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Marian Bart≥omiejczak

2. Uchwala siÍ op≥atÍ zmiennπ za 1 m3 wody pobranej z urzπ-
dzeÒ zbiorowego zaopatrzenia w wodÍ w wysokoúci:
1,98 z≥ + 0,14 z≥ (7% VAT) = 2,12 z≥.

ß2
W przypadku dostarczania wody od innej jednostki komunalnej
produkujπcej wodÍ, ustala siÍ op≥atÍ za pobÛr 1 m3 wody w
wysokoúci umownej stawki zakupu od tej jednostki o wspÛ≥czyn-
nik 1,25.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Zwiπzku.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr III/94/2000 Zgromadzenia Zwiπzku MiÍdzy-
gminnego WodociπgÛw i Kanalizacji w Koninie z dnia 7 listopada

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku
Nr 13, poz. 74 ze zmianami), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r.
Nr 7, poz. 43) ß2 pkt 18 Statutu Zwiπzku MiÍdzygminnego Wo-
dociπgÛw i Kanalizacji w Koninie (Dz.Urz. WojewÛdztwa KoniÒ-
skiego z 2001 roku Nr 29 poz. 444 tekst jednolity), Zgromadzenie
Zwiπzku uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Uchwala siÍ op≥atÍ za wodÍ pobieranπ z urzπdzeÒ zbiorowego
zaopatrzenia w wodÍ, sk≥adajπcπ siÍ z op≥aty sta≥ej oraz op≥aty
zmiennej:
1. Uchwala siÍ op≥atÍ miesiÍcznπ za wodÍ od punktu rozliczenio-

wego w dotychczasowej wysokoúci:
3,00 z≥ + 0,21 z≥ (7% VAT) = 3,21 z≥,
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4324

OBWIESZCZENIE WOJEW”DZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
WOJEW”DZTWA WIELKOPOLSKIEGO Z SIEDZIB• W POZNANIU

z dnia 5 grudnia 2001 r.

o wynikach g≥osowania i wynikach wyborÛw uzupe≥niajπcych do Rady Miejskiej w Opalenicy i do Rady Gminy w Ryczywole

Poz. 4323, 4324

2000 roku w sprawie sposobu okreúlenia i wysokoúci op≥aty za
wodÍ pobieranπ z urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia w wodÍ
eksploatowanych przez Zwiπzek MiÍdzygminny WodociπgÛw
Kanalizacji w Koninie.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku i pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczπcy Zwiπzku
(ñ) mgr inø. W≥odzimierz Fraszczyk

Na podstawie art. 182 i art. 183 w zwiπzku z art. 193 ust. 1
ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin,
rad powiatÛw i sejmikÛw wojewÛdztw (Dz.U. Nr 95, poz. 602
z 1998 r. o pÛün.zm.) podaje siÍ do publicznej wiadomoúci, co
nastÍpuje:

I.
1. W dniu 2 grudnia 2001 r. odby≥y siÍ wybory uzupe≥niajπce

do Rady Miejskiej w Opalenicy w jednomandatowym okrÍgu
wyborczym Nr 14 zarzπdzone przez WojewodÍ Wielkopol-
skiego, w zwiπzku z wygaúniÍciem mandatu Pana Jerzego
Piechowiaka, co stwierdzone zosta≥o uchwa≥π Rady Miejskiej
w Opalenicy Nr XXI/178/2001 z dnia 31 sierpnia 2001 r.

2. W okrÍgu wyborczym Nr 14 wybierano 1 radnego. Upraw-
nionych do g≥osowania by≥y 483 osoby. W g≥osowaniu
udzia≥ wziÍ≥o (odda≥o karty waøne) 194 wyborcÛw, co
stanowi 40,16% uprawnionych do g≥osowania.
ñ g≥osÛw waønych oddano 189
ñ na poszczegÛlne listy kandydatÛw i kandydatÛw z tych

list oddano nastÍpujπcπ liczbÍ g≥osÛw waønych:
Lista nr 1 Komitet Wyborczy Henryka Moskalika 99

1. Moskalik Henryk 99
Lista nr 2 Komitet Wyborczy Anna Piechowiak 90

1. Piechowiak Anna 90
3. NajwiÍcej waønie oddanych g≥osÛw otrzyma≥ i zosta≥ wybrany

radnym Rady Miejskiej w Opalenicy
Pan Henryk MOSKALIK

II.
1. W dniu 2 grudnia 2001 r. odby≥y siÍ wybory uzupe≥niajπce

do Rady Gminy w Ryczywole w piÍciomandatowym okrÍgu
wyborczym Nr 1 zarzπdzone przez WojewodÍ Wielkopolskie-
go, w zwiπzku z wygaúniÍciem mandatu Pana Henryka
Szramy, co stwierdzone zosta≥o uchwa≥π Rady Gminy w
Ryczywole Nr XXIV/146/2001 z dnia 26 wrzeúnia 2001 r.

2. W okrÍgu wyborczym Nr 1 zosta≥ zarejestrowany tylko jeden
kandydat na radnego
Lista nr 1 Komitet Wyborczy WyborcÛw ìS≥uøyÊ...î

1. Knopczyk Wies≥aw
w zwiπzku z tym g≥osowania nie przeprowadzono, a za wy-
branego do Rady Gminy w Ryczywole uznaje siÍ zarejestro-
wanego kandydata

Pana Wies≥awa KNOPCZYKA
III.
Obwieszczenie podaje siÍ do publicznej wiadomoúci w sposÛb
zwyczajowo przyjÍty na obszarze gmin Opalenica i RyczywÛ≥
oraz publikuje siÍ w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wiel-
kopolskiego.

WojewÛdzki Komisarz Wyborczy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego

w Poznaniu

(ñ) Gabriela Gorzan
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4325

OBWIESZCZENIE WOJEW”DZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
WOJEW”DZTWA WIELKOPOLSKIEGO Z SIEDZIB• W POZNANIU

z dnia 5 grudnia 2001 r.

w sprawie zmiany w sk≥adzie Rady Powiatu KoúciaÒskiego

4326

OBWIESZCZENIE WOJEW”DZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
WOJEW”DZTWA WIELKOPOLSKIEGO Z SIEDZIB• W POZNANIU

z dnia 5 grudnia 2001 r.

w sprawie zmiany w sk≥adzie Rady Powiatu w Pile

Poz. 4325, 4326

2. Na miejsce powyøszego radnego wstÍpuje
Teresa WIåNIEWSKA

z listy Nr 1 Lista Sojuszu Lewicy Demokratycznej
kandydat, ktÛry uzyska≥ kolejno najwiÍkszπ liczbÍ g≥osÛw

i nie utraci≥ prawa wybieralnoúci
(Uchwa≥a Rady Powiatu KoúciaÒskiego Nr XXXIII/264/01

z dnia 20 listopada 2001 r.)

Obwieszczenie podaje siÍ do publicznej wiadomoúci w sposÛb
zwyczajowo przyjÍty na obszarze gmin powiatu koúciaÒskiego
oraz publikuje siÍ w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.

WojewÛdzki Komisarz Wyborczy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego

(ñ) Gabriela Gorzan

Na podstawie art. 183 w zwiπzku z art. 194 ust. 1 ustawy z
dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad po-
wiatÛw i sejmikÛw wojewÛdztw (Dz.U. Nr 95, poz. 602 z 1998 r.
o pÛün.zm.) oraz ß5 pkt 7 uchwa≥y PaÒstwowej Komisji Wyborczej
z dnia 12 sierpnia 1998 r. w spr. trybu pracy wojewÛdzkich ko-
misarzy wyborczych i zastÍpcÛw wojewÛdzkich komisarzy oraz wy-
tycznych do realizacji ich zadaÒ (M.P. Nr 27, poz. 387), podaje siÍ
do publicznej wiadomoúci co nastÍpuje:

1. W okrÍgu wyborczym Nr 3 stwierdzono wygaúniÍcie man-
datu radnego

Tadeusza MYLERA
z listy Nr 1 Lista Sojuszu Lewicy Demokratycznej

(Uchwa≥a Rady Powiatu KoúciaÒskiego Nr XXXII/249/01
z dnia 30 paüdziernika 2001 r.)

2. Na miejsce powyøszego radnego wstÍpuje
Marian PRACZYK

z listy Nr 1 Sojusz Lewicy Demokratycznej
kandydat, ktÛry uzyska≥ kolejno najwiÍkszπ liczbÍ g≥osÛw

i nie utraci≥ prawa wybieralnoúci
(Uchwa≥a Rady Powiatu w Pile Nr XL/330/01

z dnia 26 listopada 2001 r.)

Obwieszczenie podaje siÍ do publicznej wiadomoúci w sposÛb
zwyczajowo przyjÍty na obszarze powiatu pilskiego oraz publi-
kuje siÍ w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

WojewÛdzki Komisarz Wyborczy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego

(ñ) Gabriela Gorzan

Na podstawie art. 183 w zwiπzku z art. 194 ust. 1 ustawy
z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad
powiatÛw i sejmikÛw wojewÛdztw (Dz.U. Nr 95, poz. 602 i
Nr 160, poz. 1060 oraz z 2001 r. Nr 45, poz. 497) oraz ß5 pkt 7
uchwa≥y PaÒstwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia
1998 r. w sprawie trybu pracy wojewÛdzkich komisarzy wybor-
czych i zastÍpcÛw wojewÛdzkich komisarzy oraz wytycznych do
realizacji ich zadaÒ (M.P. Nr 27, poz. 387), podaje siÍ do pu-
blicznej wiadomoúci co nastÍpuje:

1. W okrÍgu wyborczym Nr 3 stwierdzono wygaúniÍcie man-
datu radnego

Andrzeja GAW£OWSKIEGO
z listy Nr 1 Sojusz Lewicy Demokratycznej

(Uchwa≥a Rady Powiatu w Pile Nr XXXIX/314/01
z dnia 29 paüdziernika 2001 r.)
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4327

INFORMACJA O DECYZJACH PREZESA URZ DU REGULACJI ENERGETYKI
Nr WCC/242A/1826/W/3/2001/BP ORAZ

Nr PCC/256A/1826/W/3/2001/BP

wygaúniÍcia ww. decyzji poniewaø moc zamÛwiona przez od-
biorcÛw ciep≥a jest mniejsza niø 1 MWt.

Na podstawie art. 162 ß1 pkt 1 Kodeks postÍpowania
administracyjnego, Prezes UrzÍdu Regulacji postanowi≥ stwierdziÊ
wygaúniÍcie decyzji z dnia 13 paüdziernika 1998 r. Nr WCC/
/242/1826/U/OT-5/98/IG i Nr PCC/256/1826/U/OT- 5/98/IG
w sprawie udzielenia koncesji na wytwarzanie oraz przesy≥anie
i dystrybucjÍ ciep≥a.

Dyrektor
Departamentu Koncesji

(ñ) Eløbieta Niebisz

W dniu 15 listopada 2001 r. na wniosek Prezesa Zarzπdu
PBE ìElbudî PoznaÒ S.A. z siedzibπ w Poznaniu, 60-003 PoznaÒ,
ul. Wo≥czyÒska 37, Prezes UrzÍdu Regulacji Energetyki postano-
wi≥ stwierdziÊ wygaúniÍcie decyzji z dnia 13 paüdziernika 1998 r.
ktÛrymi udzielono przedsiÍbiorcy koncesji na wytwarzanie oraz
przesy≥anie i dystrybucjÍ ciep≥a.

UZASADNIENIE

Pismem z 26 paüdziernika 2001 r. Prezes Zarzπdu PBE
ìElbudî PoznaÒ S.A. z siedzibπ w Poznaniu, wniÛs≥ o stwierdzenie

4328

INFORMACJA O DECYZJACH PREZESA URZ DU REGULACJI ENERGETYKI
Nr WCC/807B/9605/W/3/2001/BK ORAZ

Nr PCC/851C/9605/W/3/2001/BK

Wnioskiem z dnia 22 sierpnia 2001 r., Koncesjonariusz
wystπpi≥ o zmianÍ wydanych decyzji w zwiπzku ze zmniejsze-
niem iloúci eksploatowanych ürÛde≥ ciep≥a i sieci ciep≥owni-
czych.

Po analizie stanu faktycznego, wniosek o zmianÍ ww. decyzji
Prezesa UrzÍdu Regulacji Energetyki zosta≥ uznany za
uzasadniony.

Zgodnie z przepisem art. 41 ust. 1 ustawy ñ Prawo energe-
tyczne, Prezes UrzÍdu Regulacji Energetyki moøe zmieniÊ warunki
wydanej koncesji z urzÍdu lub na wniosek przedsiÍbiorstwa ener-
getycznego.

Dyrektor
Departamentu Koncesji

(ñ) Eløbieta Niebisz

W dniu 23 paüdziernika 2001 r. na wniosek przedsiÍbiorcy:
Zak≥ad Energetyki Cieplnej SpÛ≥ka z ograniczonπ odpowiedzial-
noúciπ z siedzibπ w Ostrzeszowie, przy u. Sportowej 2A, kod
pocz. 63-500, zosta≥y zmienione warunki prowadzonej przez
Koncesjonariusza dzia≥alnoúci w zakresie wytwarzania oraz prze-
sy≥ania i dystrybucji ciep≥a.

UZASADNIENIE

Decyzjπ z dnia 20 sierpnia 1999 r. Nr WCC/807/9605/W/3/
/99/RW, oraz decyzjπ z dnia 20 sierpnia 1999 r., Nr PCC/851/
/9605/W/3/99/RW, udzielono przedsiÍbiorcy: Zak≥ad Energe-
tyki Cieplnej SpÛ≥ka z ograniczonπ odpowiedzialnoúciπ z siedzibπ
w Ostrzeszowie, koncesji na wytwarzanie oraz przesy≥anie i dys-
trybucjÍ ciep≥a na okres od 25 sierpnia 1999 r. do 25 sierpnia
2009 r.
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4329

INFORMACJA O DECYZJACH PREZESA URZ DU REGULACJI ENERGETYKI
Nr WCC/99B/61/W/3/2001/BP ORAZ

Nr PCC/101B/61/W/3/2001/BP

nizacji w ww. kot≥owni zmienia siÍ moc zainstalowana i rodzaj
paliwa w ürÛdle zasilajπcym sieÊ nr 3.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.
ñ Prawo energetyczne (Dz.U. Nr 54, poz. 348 z pÛün.zm.) oraz na
podstawie art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. ñ Kodeks
postÍpowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz.
1071 z pÛün.zm.) w zwiπzku z art. 30 ustawy ñ Prawo energe-
tyczne, Prezes UrzÍdu Regulacji Energetyki postanowi≥ zmieniÊ
swoje decyzje z dnia 30 wrzeúnia 1998 r. Nr WCC/99/61/W/
/2/98/BK oraz Nr PCC/101/61/W/2/98/BK w sprawie udziele-
nia koncesji na wytwarzanie oraz przesy≥anie i dystrybucjÍ ciep≥a.

Dyrektor
Departamentu Koncesji

(ñ) Eløbieta Niebisz

W dniu 3 paüdziernika 2001 r. na wniosek ìPrzedsiÍbiorstwa
Energetyki Cieplnejî Sp. z o.o. z siedzibπ w Jarocinie, 63-200
Jarocin, ul. Kasprzaka 1a, Prezes UrzÍdu Regulacji Energetyki
postanowi≥ zmieniÊ przedmiot i zakres dzia≥alnoúci koncesjona-
riusza, okreúlony w koncesjach na wytwarzanie oraz przesy≥anie
i dystrybucjÍ ciep≥a.

UZASADNIENIE

Pismem z 13 sierpnia 2001 r., znak: L.dz. 1058/2001 Pan
Dariusz Musia≥, Prezes Zarzπdu PEC Sp. z o.o. z siedzibπ w
Jarocinie poinformowa≥ o modernizacji kot≥owni osiedlowej
znajdujπcej siÍ przy ul. Kasztanowej 4 w Jarocinie. Po moder-

4330

INFORMACJA O DECYZJI PREZESA URZ DU REGULACJI ENERGETYKI
Nr WCC/863C/1452/W/3/2001/RW

Jednoczeúnie w toku postÍpowania ustalono, øe w wyniku oczy-
wistej omy≥ki wpisano niew≥aúciwy adres jednego ze ürÛde≥
ciep≥a zlokalizowanego przy ul. Sikorskiego w Trzciance. W kon-
cesji omy≥kowo wpisano adres: ul. Sikorskiego 22, a kot≥ownia
mieúci siÍ przy ul. Sikorskiego 9. W zwiπzku z tym sprostowano
oczywistπ omy≥kÍ.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy ñ Prawo energetyczne,
Prezes UrzÍdu Regulacji Energetyki postanowi≥ zmieniÊ swojπ
decyzjÍ z dnia 17 sierpnia 2000 r. Nr WCC/863/1452/W/3/
/2000/RW, zmienionπ decyzjπ z dnia 6 listopada 2000 r. Nr WCC/
/863A/W/3/2000/RW, w sprawie udzielenia Miejskiemu Przed-
siÍbiorstwu Energetyki Cieplnej ìMECî Sp. z o.o. z siedzibπ w
Trzciance, koncesji na wytwarzanie ciep≥a na okres od 18 sierp-
nia 2000 r. do 18 sierpnia 2015 r.

Dyrektor
Departamentu Koncesji

(ñ) Eløbieta Niebisz

W dniu 14 listopada 2001 r. na wniosek Miejskiego Przed-
siÍbiorstwa Energetyki Cieplnej ìMECî Sp. z o.o. z siedzibπ przy
u. Staszica 8, 64-980 Trzcianka, postanowiono zmieniÊ przed-
miot i zakres dzia≥alnoúci, okreúlonej w koncesji na wytwarzanie
ciep≥a.

UZASADNIENIE

Zarzπd Miejskiego PrzedsiÍbiorstwa Energetyki Cieplnej ìMECî
Sp. z o.o. z siedzibπ w Trzciance:
ñ poinformowa≥, øe w kot≥owni przy ul. Staszica 8 wycofano

z eksploatacji i wyrejestrowano z rejestru UDT kocio≥ WR10,
o mocy zainstalowanej 11,63 MWt, kocio≥ ten zostanie
zastπpiony przez wyremontowany kocio≥ WR5 ñ w zwiπzku
z tymi zmianami moc zainstalowana tego ürÛd≥a zmniejszy≥a
siÍ z 23,26 MWt do 17,45 MWt,

ñ w zwiπzku z powyøszym wniÛs≥ o zmianÍ przedmiotu i zakresu
dzia≥alnoúci gospodarczej okreúlonego w koncesji na wytwa-
rzanie ciep≥a.
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